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Врз основа на чл.61 и чл.67 од Законот за урбанистичко планирање (Сл.весник на РСМ, 
32/2020 г.), за изработка на Урбанистички проект со план за парцелација за ГП 
8.3.46 и ГП 8.3.50 во ДУП во УЗ 8, УБ 8.3 во КО Охрид 4, Општина Охрид, ТД  НЈУ 
ВИЖЕН доо Охрид  го издава следното : 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за назначување на планери 

 
 
За изработка на Урбанистички проект со план за парцелација за ГП 8.3.46 и ГП 
8.3.50 во ДУП во УЗ 8, УБ 8.3 во КО Охрид 4, Општина Охрид, со техн. бр.02 / 2022 
како планери се назначуваат : 
 
 
Георги Хаџиев, дипл. инж. арх. 
Овластување 0.0340  
 
 
Никола Верушески, м-р.инж.арх. 
планер соработник 
 
Џан Сулејман, м-р.инж.арх. 
планер соработник 
 
 
  
 
Планерите се должни да УП да го разработаат согласно Законот за урбанистичко 
планирање (Сл.весник на РСМ, 32/2020), Правилник за урбанистичко планирање 
("Службен весник на РСМ" бр.225/2020 и бр.219/2021), како и други важечки прописи и 
нормативи од областа на урбанистичкото планирање. 

 
 
 

Управител, 
 

Георги Хаџиев 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 









СОДРЖИНА:  
 
ДОКУМЕНТИ : 
 

- Овластување  
- Имотен лист 

 
ТЕКСТУАЛЕН  ДЕЛ : 
 
 Вовед   
1. Проектна програма  
2. Инвентаризација на снимен изграден градежен фонд, вкупна физичка 
  супраструктура и комунална инфраструктура 
         2.1. Сообраќајна поврзаност 
         2.2. Комунална инфраструктура 
3. Опис и образложение на препарцелацијата во урбанистичкиот проект со план за 

препарцелација 
         3.1. Споредбени нумерички показатели 
         3.2. Комунална инфраструктура 
         3.3. Хидротехничка инфраструктура 
4. Детални услови за проектирање и градење 
 I. Општи одредби (според важечки ДУП) 

II. Посебните услови за изградба, развој и користење на градежното земјиште и   
градбите кои се однесуваат на проектниот опфат. 
III. Дополнителни услови за градба, развој и користење на земјиштето во рамки на 
наменските зони кои произлегуваат од одредбите на Планот за управување со 
Светското природно и културно наслество на Охридскиот регион (2020 – 2029) и кои 
треба да се применуваат во изработката на УП. 

5.  Мерки за заштита 
5.1. Мерки за заштита на животната средина 
5.2. Мерки за заштита на природата 
5.3. Мерки за заштита и спасување 
5.4. Заштита и спасување од поплави 
5.5. Заштита и спасување од пожари, експлозии и опасни материи 
5.6. Заштита и спасување од урнатини 
5.7. Заштита и спасување од техничко – технолошки несреќи 
5.8. Заштита и спасување од неескплодирани убојни и други експлозовни 

средства 
5.9. Радиолошка, хемиска и биолошка заштита 
5.10. Услови за движење на инвалидизирани лица 

 
6. Прилози кон текстуалниот дел 
 
  -Извештај од извршена стручна ревизија 
  - Геодетски елаборат (Ажурирана) 
  - Геодетски елаборат (Нумерички) 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 ГРАФИЧКИ ДЕЛ: 
  

- Извод од ДУП за ГП 8.3.46 и ГП 8.3.50/ Блок 1 во КО Охрид 4,Општина Охрид 
 
1. Проектен опфат на Извод од ДУП во УЗ 8, УБ8.3, Општина Охрид 1:500 
 
2. Проектен опфат на ажурирана геодетска подлога    1:500 
   
3. Инвентаризација и снимање на изграден градежен фонд  
  и изградената комунална инфраструктура                                           1:500 
 
4. План за парцелација                                           1:500 
 
5. Синтезен приказ со споредбени нумерички параметри                      1:500 
 
6. Урбанистичко решение(Синтезна карта) на ГП 8.3.46 и ГП.8.3.50   1:500       
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ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ



Урбанистички проект со план за парцелација за ГП 8.3.46 и ГП 8.3.50 во ДУП во УЗ 8, УБ 8.3 во  
КО Охрид 4, Општина Охрид  
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 Вовед 
 
Урбанистички проект со план за парцелација за ГП 8.3.46 и ГП 8.3.50 во ДУП во УЗ 8, УБ 
8.3 во КО Охрид 4, Општина Охрид се работи согласно Законот за просторно и 
урбанистичко планирање чл. 63 став 2 (Сл. Весник на РСМ бр. 32/2020) и Правилникот за 
урбанистичко планирање ("Службен весник на РСМ" бр.225/2020 и бр.219/2021). 
 
Задачата се изработува на иницијатива и барање на Мактек ДООЕЛ - Скопје каде 
согласно Изводот од Деталниот урбанистички план бр. 20-1206/2 од 02.02.2022 год. 
предмет на разработка е промена на границата на две соседни градежни парцели ГП 
8.3.46 и ГП 8.3.50 во ДУП во УЗ 8, УБ 8.3 во КО Охрид 4, Општина Охрид. 
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2.   Проектна програма 
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2.   Инвентаризација на снимен изграден градежен фонд, вкупна физичка 

супраструктура и комунална инфраструктура 
 
Согласно Изводот од Детален урбанистички план бр. 20-1206/2 од 02.02.2022 год, 
градежните парцели ГП 8.3.46 и ГП 8.3.50 во ДУП во УЗ 8, УБ 8.3 во КО Охрид 4, Општина 
Охрид. 
 
За целосно согледување на постојната состојба извршено е детално истражување по пат 
на директен увид на лице место - теренска работа и направена е детална анализа на 
добиените податоци. 
 
При инвентаризација на објектите и евидентирањето на состојбата на терен констатирано 
е дека  во проектниот опфат нема изградени објекти. 

 
 
2.1 Сообраќајна поврзаност 

 
Предметниот проектен опфат е лоциран во источниот дел на Охрид во станбената 
населба “Бејбунар” во КО Охрид 4.  
 
До него се пристигнува од постоен затабанет пристапен пат односно од планирана 
сообраќајница – “Станбена улица 5.1“ (од ДУП ) од северната страна.  
 
 2.2.   Комунална инфраструктура 
 
Информациите за постојната инфраструктура се превземени согласно Изводот од ДУП  
бр. 20-1206/2 од 02.02.2022 год. (ДУП во УЗ 8, УБ 8.3, Општина Охрид – опфат 2, Охрид, 
одлука бр. 08-2409/3 од 15.03.2021 год.) и истите се внесени во изработката на 
урбанистичкиот проект (графички прилог бр.3) 
 
Од графичкиот прилог (лист бр. 6) од Изводот од ДУП може да се согледа дека покрај 
проектниот опфат од западната и јужната страна минува постојната инфраструктура и 
тоа: 
 
    - водоводна инфраструктура Ф 140мм 
    - атмосферска канализација  Ф 300мм 

 
3. Опис и образложение на препарцелацијата во урбанистичкиот проект со 

план за препарцелација 
 
Проектниот опфат за кој се работи Урбанистички проект со план за парцелација за ГП 
8.3.46 и ГП 8.3.50 во ДУП во УЗ 8, УБ 8.3 во КО Охрид 4, Општина Охрид е сочинет од две 
градежни парцели и двете со намена А2 -домување во станбени згради.  Во двете 
градежни парцели во ДУП се превидени површини за градба со катност П+5 ката и висина 
од 19.20 м. 
 
Вкупната површина на проектниот опфат формиран од двете градежни парцели изнесува 
4274 м2 (4274.19 м²). 
 
Проектниот опфат за кој се изработува овој урбанистички проект се граничи со: 
 

- Од јужната страна со  ГП 8.3.47, ГП 8.3.49, ГП 8.3.63 и ”Станбена Улица 5”  
- Од западната страна со планирана “Станбена улица 5.1” и ГП 8.3.49  од ДУП 
- Од северната страна граничи со ”Станбена улица  5.1” и ГП 8.3.51 
- Од источната страна со ГП 8.3.51 и ”Станбена Улица 8”. 
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Проектниот опфат на градежните парцели за кој се изработува овој Урбанистички проект 
ги опфака следните катастарски парцели : 
 

-  дел од КП 5576/1  
-  дел од КП 5579/2 
-  дел од КП 5576/2 
-  дел од КП 6417/7 
-  КП 5577/2 
-  КП 5578/2 
-  КП 5438/26 
-  КП 5575/5 
-  КП 6417/22 
-  КП 6417/23 
-  КП 6417/10 
-  КП 6417/9 
-  КП 5438/27 
-  КП 5575/12 
-  КП 6417/24 
-  КП 6417/12 
-  дел од КП 5577/1 
-  дел од КП 5584/1 
-  дел од КП 5585/1 

 
 Катастарските парцели се во КО Охрид 4, Охрид. 
 
Поединечните површини на градежните парцели кои го сочинуваат проектниот опфат за 
кој се изработува Урбанистичкиот проект согласно Геодетскиот елаборат за геодетски 
работи со посебни намени за нумерички податоци за градежни парцели кои се 
формираат на КП бр. 5576/1, КП бр. 5577/2, КП бр. 5579/2, КП бр. 5578/2, КП бр. 5576/2, 
КП бр. 5575/5, КП бр. 5438/26, КП бр. 6417/22, КП бр. 6417/23, КП бр. 6417/10, КП бр. 
6417/9, КП бр. 5438/27, КП бр. 5575/12, КП бр. 6417/24, КП бр. 6417/12, КП бр. 6417/7, КП 
бр. 5577/1, КП бр. 5584/1 и КП бр. 5585/1 ВО КО ОХРИД 4 изработен од фирмата ДГУ 
“ГЕО МАРК“ ОХРИД ДООЕЛ со бр. 08-440/3 со датум 03.02.2022 год. изнесуваат: 
 
ГП 8.3.46      П = 2242  м²  
ГП 8.3.50                        П = 2032 м²  
  
Во оформувањето на ГП 8.3.46  во ДУП во УЗ 8, УБ 8.3 во КО Охрид 4, Општина Охрид, 
учествува катастарската парцела КП 5578/2 која е земјиште од туѓа сопственост и заради 
што не може да се реализира предвидената градба во градежната парцела.  
 
Со изработката на овој УП се врши корекција на меѓусебната граница помеѓу градежните 
парцели ГП 8.3.46  и ГП 8.3.50  доведувајќи ја истата до границите на катастарските 
парцели, односно отстранувајки го делот од КП 5578/2 кој учествува во формирањето на 
ГП 8.3.46  со површина од 17 м² и истата се враќа во новоформираната ГП 8.3.50, со што 
површината на проектниот опфат останува непроменета. 
 
Со корекцијата на меѓусебната граница на градежните парцели  ГП 8.3.46  и ГП 8.3.50 
нивните површини се променуваат така да површините на новоформираните 
градежни парцели изнесуваат: 
 
ГП 8.3.46                                                                                            П = 2225 м2 (2225.01 м²) 
ГП 8.3.50                                                                                             П = 2049м2 (2049.18 м²)  
 
При тоа површината на проектниот опфат останува непроменета и изнесува 4274 м2  
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 3.1 Споредбени нумерички показатели 
 
Нумерички и билансни показатели за градежните парцели ГП 8.3.46 и ГП 8.3.50 и 
проектниот опфат 
 
ГП 8.3.46 
 
 Нумерички показатели според ДУП 
Намена :      
основна класа на намена : А2 – домување во станбени згради 
 
 

-  Површината  на градежната парцела  изнесува                        2242 м² (2241.81 м²) 
-  Површината за градба           906 м²  

  -  Вкупна развиена површина за градба  5436 м²  
-  Процент на изграденост изнесува      40 % 
-  Коефициент на искористеност     2.4 
-  Максимална спратност        П+5 

      - Максимална височина на градбата изнесува     19.20 м   
 
 Нумерички показатели според УП  
 
Намена :      
основна класа на намена : А2 – згради за домување 
 

-  Површината на градежната парцела изнесува                   2225 м2 (2225.01 м²) 
-  Површината за градба во приземје изнесува   906 м² 
-  Максимална планирана  површина  на градбата изнесува    5436  м² 
-  Процент на изграденост на земјиштето изнесува   41 % 
-  Коефициент на искористеност     2.44 
-  Максимална спратност        П+5 
-  Максимална височина на градбата изнесува     19.20 м   

 
 
 
 
ГП 8.3.50  
 
 Нумерички показатели според ДУП 
 
Намена :      
основна класа на намена : А2 – домување во станбени згради 
     
         - Површината  на градежната парцела  изнесува                2032 м² (2031.92 м²)  

 - Површината за градба           805 м²  
   - Вкупна развиена површина за градба  4830 м²  
  - Процент на изграденост изнесува        40 % 

 - Коефициент на искористеност     2.4 
 - Максимална спратност      П+5 

      - Максимална височина на градбата изнесува     19.20 м   
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 Нумерички показатели според УП 
 
Намена :      
основна класа на намена :  А2 – згради за домување 
 

-  Површината  на градежната парцела  изнесува                   2049 м2 (2049.18 м²) 
-  Површината за градба во приземје изнесува   805  м² 
-  Максимална планирана  површина  на градбата изнесува    4830  м² 
-  Процент на изграденост на земјиштето изнесува   39  % 
-  Коефициент на искористеност     2.36 
-  Максимална спратност        П+5 
-  Максимална височина на градбата изнесува     19.20 м   

 
 Нумерички показатели за проектниот опфат 
 

- Површина на проектен опфат според ДУП   4273.73 м² 
- Површина на проектен опфат според Геодетски елаборат  
 за нумерички податоци      4274.19 м² 
- Површина на проектен опфат според УП (измерена)  4274 м2 (4274.19 м²) 

 
Планираните површини за градба во градежните парцели остануваат непроменети во 
однос на тие од ДУП. 
Слободните површини во рамките на градежната парцела може да се дефинираат како : 
 

• Слободни – манипулативно плато (за динамичен и статичен сообракај) 
• Слободни – партерно хортикултурно уредени површини 

 
и истите ке бидат обработувани во понатамошната проектна разработка на градежната 
парцела. 
 

• Внатрешен динамичен и стационарен сообраќај 
 

Површините за динамичен и стационарен сообраќај во рамките на градежната парцела 
треба да се планираат на едно ниво, а изведбата на поплочувањето да е од ист или 
компатибилен материјал. 
 
Во планирањето на градежната парцела треба да се предвиди поплочена површина 
околу градбите како и да се предвидат уредени поплочени пешачки стази во рамки на 
градежната парцела.  
 
 

• Партер и хортикултура 
 

Целата површина на градежната парцела, надвор од површините за градба, треба 
партерно и хортикултурно да се уреди. Партерната обработка се препорачува да се 
изведе од елементи за поплочување со кои ке се потенцира естетската страна на 
планираните градби. 
 
 3.2 Комунална инфраструктура 
 
Основните решенија на комуналната инфраструктура се заснoваат на постојната и 
планираната состојба. Истите се изработени во согласност со важечките прописи за 
проектирање на ваков вид на објекти, приспособени или диктирани од  локалните услови, 
односно, (локациски, рељефни или услови кои произлегуваат од постојната изведена 
инфраструктурна мрежа).  
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Реализацијата на овој Урбанистички проект обврзувачки е да се решава преку идејни и 
основни проекти за чија реализација ке бидат дадени основи податоци од претпријатијата 
кои стопанисуваат со комуналната инфраструктура на територијата на планскиот опфат. 
 

3.2.1 Електроенергетска инфраструктура 
 
Приклучувањето на електроенергетската инфраструктура ке биде разработено во фазата 
на изработка на основен проект за изградба на планираната градба, на  постојната 
изградена инфраструктура и со предходно добиени податоци и согласност од 
ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА дооел, Скопје. 

 
3.2.2 Телекомуникациска инфраструктура 

 
Приклучувањето на телекомуникациската инфраструктура ке биде разработено во 
фазата на изработка на основен проект за изградба на планираната градба, на  
постојната изградена инфраструктура и со предходно добиени податоци и согласност од 
Македонски Телеком. 
 

3.3 Хидротехничка инфраструктура 
 

o Водоснабдување 
 

Приклучувањето на водоводната инфраструктура ке биде разработено во фазата на 
изработка на основен проект за изградба на планираната градба, на постојната изградена 
инфраструктура и со претходно добиени податоци и согласност од ЈП Водовод – Охрид. 
 

o Канализација 
 

Приклучувањето на канализационата инфраструктура ке биде разработено во фазата на 
изработка на основен проект за изградба на планираната градба, на постојната изградена 
инфраструктура и со предходно добиени податоци и согласност од ЈП Нискоградба 
Охрид. 
 

o Атмосферска  канализација  
 
Во проектниот опфат нема постојна ниту планирана атмосферска канализација. 
Одводнувањето на атмосферските води од планираната градба и припадната површина 
во рамки на градежната парцела од зелените површини и поплочените површини ке биде 
преку понирање. 
 
 
4. Детални услови за проектирање  
 
Параметрите за уредување на просторот и графичките прилози се составен дел на УП и 
имаат правно дејство само врз градителската активност која ќе следи по стапување на 
сила на Урбанистички проект со план за парцелација за ГП 8.3.46 и ГП 8.3.50 во ДУП во 
УЗ 8, УБ 8.3 во КО Охрид 4, Општина Охрид. 
 
Со параметрите се уредуваат условите за градба на просторот во рамките на утврдената 
граница на проектниот опфат – градежната парцела.  
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Општите и посебните одредби за градење се превземени од Одредбите од “ДУП во 
УЗ 8, УБ 8.3 Општина Охрид – Охрид (Одлука бр. : 082409/3  од 15.03.2021) 
 
I. Општи услови за изградба, развој и користење на земјиштето и  
градбите. 
 
Општите услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите важат за 
целата вовршина на планскиот опфат и служат за спроведување на Деталниот 
урбанистичкиот план, односно за изготвување на извод од урбанистичкиот план. 

 

Одредбите за спроведување на планот се составен дел на планот. Тие претставуваат 
инструмент за реализација на планот: 

-преку нив се утврдуваат глобални смерници за изработка на плановите од понизок ред. 

- преку нив се создава основа за утврдување на урбанистичко-архитекктонски услови за 
градба. 

4.1 Општите услови , текстуалниот дел, графичкие прилози и табелте се составен дел на 
Планот и имаат правно дејство само врз градителска активност која ќе уследи по 
стапување во сила на Деталниот урбанистички план. 

4.2 Податоците кои се евидентирани на ажурираната геодетска подлога во 
Документационата основа на планот , се третираат како постојна состојба. 

4.3 Општите услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите се 
применуваат во рамките на утврдената граница на планскиот опфат, Посебните услови 
се однесуваат на секоја градежна парцела поединечно. 

4.4 Изградбата на нови објекти, како и изградбата на сообраќајниците и комуналната 
инфраструктура ќе се изведува според важечка законска и подзаконска регулатива, 
одобрената техничка документација како и  ваечките технички прописи во урбанизмот и 
градежништвото, а во согласност со Правилникот за стандарди и нормативи за 
урбанистичко планирање( Сл. весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/166, 
99/16, 134/16) 

4.5 Во табеларниот приказ што е составен дел на посебните услови за изградба, 
прикажани се сите градежни парцели дефинирани со: 

 - број на грaдежна парцела; 
 - површина на градежна парцела (м2); 
 - површина за градење (м2); 
 - процент на изграденост(%); 
 - вкупна површина по катови (м2)' 
 - коефициент на искористеност на земјиштето (К); 
 - намена на земјиштето и градбите; 
 - максимална висина на градбата - максимална висина на венец ( м '); 
 - потрсбен број на паркинг места (во рамките на градежната парцела) . 
 
Сите овие услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбитe се одредени 
согласно Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистчко планирање ( Сл. весник 
на РМ бр. 142/15,217/15,222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16). 

4.6 Стационарниот сообраќај - паркирање и/или гаражирање на потребен број моторни 
возила е планирано во рамките на секоја градежна парцела поединечно. 
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Доколку не се обезбеди потребниот број на паркинг места во рамките на градежната 
парцела не може да се гради максималната планирана висина  и катност и максималната 
планирана површина за градење. 

4.7 Со планот се одредени следните услови: 

 - облик и големина на градежна парцела (м2); 
- површина за градба со градежни линии кои го дефинираат просторот во кој може 
да се    гради (м2); 
- процент на изграденост на градежната парцела (%); 
- вкупна површина по катови (м2); 
- коефициент на искористеност на градежната парцела (к); 
- намена на земјиштето и градбите (со можност за компатибилна намена); 
- максимална висина на објектот: од заштитниот тротоар до висината на венецот 
на градбата (м'); 
- паркирање-гаражирање на потребен број возила во рамки на градежната 
парцела. 

 
4.8 Разработката на градежна парцела 8.3.02 и 8.3.04 (површина за градење на повење 
градби, просто за паркирање, партерно уредување на дворнот место, озеленување и тн.) 
да се врши со Архитектонско-урбанистички проект спогед претходно дефинирана 
проектна програма. 
 
4.9 Доколку при изградба на нова градба или при уредување на улиците и отворените 
простори, бидат откриени остатоци на недвижно културно наследство, инвеститорот е 
должен да ги извести и да постапи според условите што ќе ги определат надлежните 
служби за заштита на култутното наследство согласно член 65 од Законот за заштита на 
културното наследство ( Сл.весник на РМ бр. 20/04, 115/07, 18/11, 148/11, 23/13, 137/13, 
164/13, 38/14, 44/14, 199/14, 104/15, 154/15, 192/15)  
 
4.10 Нулта плоча на градбата е висинска кота на приземната плоча на градбата во однос 
на котата на заштитниот тротоари не се дозволува нејзино поместување под котата на 
тротоарот. 
 
4.11 Височина на градбата претставува вертикално растојание од тротоарот до 
завршниот венец на градбата, изразена во должни метри.Висината на венецот прикажана 
на графичкиот прилог и во табелите е максимална. 
  
4.12 Максималната височина на слемето е 4,5 м над завршннот венец на градбата. 
Висината на кровот во целост отстапува од максималната  или дозволената кота на 
венецот на градбата но формата и висината на крововите се определува и во зависност 
од намената на градбата, технолошкиот процес, опремата , архитектонскиот израз и 
други фактори. 
 
4.13 Во архитектонското обликување на градбите,покрај основната и компатибилната 
намена, фунтционалните, климатските, геомеханичките, сеизмичките и други 
микролокациски услови, треба да се води сметка за специфичноста во изборот на 
градежните материјали, традиционалните вредности и културата на градењето. 
 
4.14 За сите трансформаторски станици со напонско ниво од 20(10)/04 кВ да се обезбеди 
пристап на товарно возило за изградба на истите и нивно тековно одржување;  
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4.15 За подземни далноводи во тротоарскиот дел од сообраќајните површини да се 
оформат коридори за водење на истата, а во координација со останатите 
инфраструктурни подземни инсталации. 
 
4.16 Површините наменети за движење на пешаци да не претставуваат бариери за 
непречено движење на хендикепирани лица, односно секаде каде е тоа можно според 
конфигурацијата на теренот пешачките патеки да бидат континуирани, без скали и со 
подолжен наклон од  8,33 %, а во спротивно до скалите да се предвиди рампа со истиот 
наклон. 
 
4.17 Максимално да се внимава на обликувањето, висината, типот и материјалот на 
оградите.Тие треба да се во сообразност со партерите и фасадните елементи на 
објектите. Се препорачува да се транспарентни и високи до 1 м.  
 
4.18 При оформување на содржините во планскиот опфат се применуваат сссдветни 
мерки за заштита на животната средина , со почитување на минималната застапеност на 
зеленило во дворните места на градежните парцели и оформување на линеарно 
зеленило долж сообраќајниците секаде каде е тоа можно. Градбите кои се планиран и да 
се градат, треба да бидат изведени согласно стандардит е и нормативите за проектирање 
и не смеат да ја нарушат природната рамнотежа на животната средина. 
 
4.19 Опремувањето на локалитетот со елементи од урбана опрема треба да се решава со 
урбанистички проекти за партерно уредување во кои ќе се опфатат осветлувањето , 
корпи за отпадоци, реклами и сл. 
 
4.20 Рекламите и огласите не смеат да му пречат на нормалното одвивање на 
сообраќајот, да му штетат или да го менуваат изгледот на архитектонските објекти и 
групации ниту да пречат на  градбите поставени во јавен интерес, како јавно 
осветлување, информативни табли и сл. 
 
4.21 Сметот ќе се одлага во контејнери лоцирани на погодни места одредени во рамките 
на планскиот опфат. 
 
4.22 Локациите на заедничките контејнери и нивниот број ги определува со посебна 
одлука органот на Единицата на локалната самоуправа - општиннта. Локациите мора да 
бидат достапни за возилата за подигање на контејнерите, а уредени во согласност со оној 
што ќе го евакуира ѓубрето во регионална односно општинска депонија. 
 
4.23 Отстранување на градежен шут и поголеми количини на отпад од технолошките 
процеси во производните и деловните објекти, ќе го вршат на своја сметка сопствениците 
односно стопанствениците директно во регионалната (општинската) депонија, под услови 
што ќе ги определи управувачот или  сопственикот на депонијата. 
 
4.24 Содржината во текстуалниот, нумеричкиот и графичкиот цел од овој план преставува 
основа за понатамошна разработка на урбанистичките параметри со идеен, основен или 
Архитектонско-урбанистички проект 
 
4.25 При разработка на урбанистичките параметри од Деталниот урбанистичкиот план , 
да се применуваат стандардите и нормативите утврдени со Правилникот за стандарди и 
нормативи за урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 
228/15, 35/16, 99/16, 134/16), како и по мерките зададени во Планот за управување со 
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светското природно и културно наследство на Охридскиот регион со Акциски план ( 2020-
2029) ( Сл. весник на РСМ бр. 45/20) 
 
4.26 3аштитно зеленило како категорија претставува тампон – зона помеѓу потенцијални 
или реални загадувачи и урбани зони, а треба да се состои од високо и средно зеленило 
кое најдобро ке ги собира штетните честички од воздухот и ја намалува бучавата. Во оваа 
зона не се дозволува никаква rрадба. 
 
4.27 Согласно Планот за уредување со светското природно и културно наследство на 
Охридскиот регион со Акциски план ( 2020 – 2029) ( Сл. весник на РСМ бр. 45/20), во 
максмималниот дозволен процент на изграденост влегува и површината од дозволените 
пречекорувања 
 
4.28 Согласно Законот за енергетика (Сл. весник на РМ број 96/18) при реализација на 
предметната планска документација или следна разработка да се запазат одредбите 
зададени во член 203 и 204. 
 
4.29  Согласно Правилникот за изградба на надземни електроенергетски водови со 
номинален напон од 1 кв од 40 кв ( Сл. весник на РСМ број 25/19) при реализација на 
предметната планска документација или следна разработка да се запазат одредбите 
зададени во овој правилник. 
 
4.30 Согласноо дописот од АД МЕПСО 10-8038/1 од 29.12.2020 год да се почитува 
напомената што е дадена во дописот. 
 
При примена на планскиот концепт на Деталниот урбанистички  план, за тоа што не е 
регулирано со овие услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите, се 
применуваат стандардите и нормативите утврдени во Правилникот за стандарди и 
нормативи за урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 142/15, 218/15, 222/15, 
228/15, 35/16, 99,/16, 134/16 ) и Правилникот за поблиска содржина, раз,ер и начин на 
графичка обработка на урбанистичките планови ( Сл. весник на РМ бр. 142/15), како и по 
мерките зададени во Планот за управување со светското природно и културно 
наследство во Охридскиот регион со Аккциски план (2020-2029) (Сл. веснки на РСМ бр. 
45/20) 
- Зеленило  минимална застапеност на ниското и посебно високото зеленило во рамките 
на секоја градежна парцела да е согласно Правилникот за стандарди и н ормативи за 
урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 142 115, 217/ 15, 222 11 5, 22R/1 5, 35116, 
99/ 16, 134/ 16). 
- Дворното место на градежните парцели ќе се уреди со изработка на проект за ш1ртсрно 
уредување, како составен дел на основниот проект за изградба на предвидената градба 
кој интегр ално ќе ги разработи сите делови од градежните парцели со цел за рационално 
осмислување на соцржините и разместување н а урбаната опрема и зеленилото. 
 
- Архитектонско обликување : во компонирањето на фасадите треба да се тежнее кон 
усогласување на композициските линии и волумени сососедните објекти, но со 
максимално почитување на индивидуалноста на сопственикот и креативноста на 
архитектот. 
 
- Со оглед на конфигурацијата на теренот (мочуриште) да се изработат rсомеханички и 
хидролошки  елеборати за предметната локација при што ќе се обрне поголемо внимание 
на променливата висина на подземните води а од аспект на сеизмичка безбедност на 
фактот дека ова подрачје се наоѓа на крајниот и сточен дел од Охридското поле под кој се 
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протега линијата на раседот на Дримската сеизмогена зона . Цитирано од допис даден од 
Дирекција за заштита и спасување допис бр.10 -153/2 од 27.06.2014. Овие геомеханички 
елаборати односно испитувања се услов заизградба на максималната планирана висина, 
катност и максимална планирана површина за градење и начинот на паркирање. Врз 
оснва на бараните и добиени податоци-допис и од следните ј авни институции: Дирекција 
за заштита и спасување допис бр.10-15 3/2 од 27.06.2014 и Проаква допис б р. 09-2502 /2 
од 24.09.201 4 кои се составен дел од планската докумантација, нагласено е дека се 
работи за конфигурацијата на теренот (мочуриште), да се изработат rеомеханички и 
хидролошки елеборати за предметната локација при што ќе се обрне поголемо внимание 
н а променливата висина на подземните води и дека на потезот викан Бејбунар во 
непосрсдна близина на нашиот опфат постои каптажна постројка-односно извор -(даден 
во графичкиот прилог на комунална инфраструктура) кој е прифатен со гравитационен 
цевковод ф 450мм се носи до ПС Билјанини извори . меѓутоа издашноста на тој извор е 
променлива во зависност од временските услови и тоа од снежни наноси и количините на 
дожд кои ќе паднат во текот на есента и зимата, издашноста на таа каптажа е мах 80л/с 
мин 10л/с, вишокот на вода од тоа каптажно построение се исфрла во постојниот канал. 
На овој потек покрај овој извор постојат помали извори односно станува збор за 
водоносно подрачје кое во пролет и во зимски  период изобилува со доста големи 
количини вода . Поради тоа што овој канал  е собиралиште на подземни вод и, претходно 
наведените институции од кои се добиени дадените податоци нагласуваат овој канал да 
се вклопи во Деталниот урбанистички план. 
 
I - a. Посебни услови 
 
Градежна парцела 8.3.46  
 
Во градежната парцела се планира површина за градење за објект со намена 
Домување во станбени згради - А2. 
 - Површина на градежна парцела изнесува 2241.81 м2 
 - површина за градење изнесува  906 м2 
 - Вкупно изградена површина изнесува 5436 м2 
 - Процент на изграденост на земјиштето изнесува 40% 
 - Минимален процент на озеленотост од 20 %  
 - Коефициент на искористеност изнесува 2.4  
 - Максимална спратност П+5 

- Максимална височина на градбата изнесува 19.20 м (од ниво на заштитен 
тротоар до венец)  
- Паркирањето ќе се реши во границите на сопствена градежна парцела. 
- Влез во ГП 8.3.46 е од “Станбена улица 5.1“. 
 

НАПОМЕНА: 
 

од компатибилни класи на намени на основната (А2) ќе се предвидат : Б1 -мали 
комерцијални и деловни намени со максимален процент од 20 % ; Б2 – големи 
трговски единици со максимален процент од 30 % ; Б4 – деловни простори со 
максимален процент од 20 % ; B5 – хотелски комплекси со максимален процент од 
15 % ; В3 – култура  со максимален процент од 40%; В4 – државни институции со 
максимален процент од 10 % ; Д3 – спорт и рекреација со максимален процент од 
40% ; но во вкупна застапеност на сите комппатибилни намени со максимален 
процент од 40%. 

Согласно Правилникот за стандадрди и нормативи за урбанистичко планирање ( Сл. 
весник на РМ бр. 142/15, 218/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16). 
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- Паркирање : Потребниот број на паркинг места треба да се обезбеди во 
сопствената градежна парцела. Основен услов за изградба до максимално 
дозволена висина и површина за градба е обезбедувањето на потребниот број на 
паркинг места во градежна парцела, кој ќе се определи согласно член 59 од 
Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање ( Сл. весник 
на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16) со проектна 
документација. 
- Целосно почитување на член 40 од Правилникот за стандарди и нормативи за 
урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 
35/16, 99/16, 134/16) со кој се деефинира диспозицијата на површините за градење 
и отворите на истите кој ќе претставува основен предуслов за максимално 
дозволена висина и површина за градба при изработка на Основен проект и 
добивање на Одобрението за градба. 
- При изведувањето на земјаните работи задолжително да се обезбеди 
археолошки надзор од НУ ЗАВОД ЗА ЗАШТИТА НА СПОМЕНИЦИТЕ НА 
КУЛТУРАТА И МУЗЕЈ – ОХРИД. 
- Зеленило : минимална застапеност на ниското и посебно високот зеленило во 
рамките на секоја градежна парцела да е согласно Правилникот за стандарди и 
нормативи за урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 
222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16) 
- Дворното место на градежните парцели ќе се уреди со изработка на проект за 
папртерно уредување, како составен дел на основниот проект за изградба на 
предвидената градба кој интегрално ќе ги разработи сите делови од градежните 
парцели со цел за рационално осмислување на содржините и разместувањето на 
урбаната опрема и зеленило. 
- Архитектинско обликување : во компонирањето на фасадите треба да се 
тежнее кон усогласување на композициските линии и волумени со соседните 
објекти, но со максимално почитување на индивидуалноста на сопственикот и 
креативноста на архитектот. 
- Со оглед на конфигурацијата на теренот (мочуриште) да се изработат 
rсомеханички и хидролошки  елеборати за предметната локација при што ќе се 
обрне поголемо внимание на променливата висина на подземните води а од 
аспект на сеизмичка безбедност на фактот дека ова подрачје се наоѓа на крајниот 
и сточен дел од Охридското поле под кој се протега линијата на раседот на 
Дримската сеизмогена зона . Цитирано од допис даден од Дирекција за заштита и 
спасување допис бр.10 -153/2 од 27.06.2014. Овие геомеханички елаборати 
односно испитувања се услов заизградба на максималната планирана висина, 
катност и максимална планирана површина за градење и начинот на паркирање. 
Врз оснва на бараните и добиени податоци-допис и од следните ј авни институции: 
Дирекција за заштита и спасување допис бр.10-15 3/2 од 27.06.2014 и Проаква 
допис б р. 09-2502 /2 од 24.09.201 4 кои се составен дел од планската 
докумантација, нагласено е дека се работи за конфигурацијата на теренот 
(мочуриште), да се изработат rеомеханички и хидролошки елеборати за 
предметната локација при што ќе се обрне поголемо внимание н а променливата 
висина на подземните води и дека на потезот викан Бејбунар во непосрсдна 
близина на нашиот опфат постои каптажна постројка-односно извор -(даден во 
графичкиот прилог на комунална инфраструктура) кој е прифатен со 
гравитационен цевковод ф 450мм се носи до ПС Билјанини извори . меѓутоа 
издашноста на тој извор е променлива во зависност од временските услови и тоа 
од снежни наноси и количините на дожд кои ќе паднат во текот на есента и зимата, 
издашноста на таа каптажа е мах 80л/с мин 10л/с, вишокот на вода од тоа 
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каптажно построение се исфрла во постојниот канал. На овој потек покрај овој 
извор постојат помали извори односно станува збор за водоносно подрачје кое во 
пролет и во зимски  период изобилува со доста големи количини вода . Поради тоа 
што овој канал  е собиралиште на подземни вод и, претходно наведените 
институции од кои се добиени дадените податоци нагласуваат овој канал да се 
вклопи во Деталниот урбанистички план. 

 
 
Градежна парцела 8.3.50  
 
Во градежната парцела се планира површина за градење за објект со намена 
Домување во станбени згради - А2. 
 - Површина на градежна парцела изнесува 2031.92 м2 
 - површина за градење изнесува  805 м2 
 - Вкупно изградена површина изнесува 4830 м2 
 - Процент на изграденост на земјиштето изнесува 40% 
 - Минимален процент на озеленотост од 20 %  
 - Коефициент на искористеност изнесува 2.4  
 - Максимална спратност П+5 

- Максимална височина на градбата изнесува 19.20 м (од ниво на заштитен 
тротоар до венец)  
- Паркирањето ќе се реши во границите на сопствена градежна парцела. 
- Влез во ГП 8.3.50 е од “Станбена улица 6“ или од “Станбена улица 8“ 

 
НАПОМЕНА: 
 

од компатибилни класи на намени на основната (А2) ќе се предвидат : Б1 -мали 
комерцијални и деловни намени со максимален процент од 20 % ; Б2 – големи 
трговски единици со максимален процент од 30 % ; Б4 – деловни простори со 
максимален процент од 20 % ; B5 – хотелски комплекси со максимален процент од 
15 % ; В3 – култура  со максимален процент од 40%; В4 – државни институции со 
максимален процент од 10 %; Д3 – спорт и рекреација со максимален процент од 
40% ; но во вкупна застапеност на сите комппатибилни намени со максимален 
процент од 40%. 

Согласно Правилникот за стандадрди и нормативи за урбанистичко планирање ( Сл. 
весник на РМ бр. 142/15, 218/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16). 
 

- Паркирање : Потребниот број на паркинг места треба да се обезбеди во 
сопствената градежна парцела. Основен услов за изградба до максимално 
дозволена висина и површина за градба е обезбедувањето на потребниот број на 
паркинг места во градежна парцела, кој ќе се определи согласно член 59 од 
Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање ( Сл. весник 
на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16) со проектна 
документација. 
- Целосно почитување на член 40 од Правилникот за стандарди и нормативи за 
урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 
35/16, 99/16, 134/16) со кој се деефинира диспозицијата на површините за градење 
и отворите на истите кој ќе претставува основен предуслов за максимално 
дозволена висина и површина за градба при изработка на Основен проект и 
добивање на Одобрението за градба. 
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- При изведувањето на земјаните работи задолжително да се обезбеди 
археолошки надзор од НУ ЗАВОД ЗА ЗАШТИТА НА СПОМЕНИЦИТЕ НА 
КУЛТУРАТА И МУЗЕЈ – ОХРИД. 
- Зеленило : минимална застапеност на ниското и посебно високот зеленило во 
рамките на секоја градежна парцела да е согласно Правилникот за стандарди и 
нормативи за урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 
222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16) 
- Дворното место на градежните парцели ќе се уреди со изработка на проект за 
папртерно уредување, како составен дел на основниот проект за изградба на 
предвидената градба кој интегрално ќе ги разработи сите делови од градежните 
парцели со цел за рационално осмислување на содржините и разместувањето на 
урбаната опрема и зеленило. 
- Архитектинско обликување : во компонирањето на фасадите треба да се 
тежнее кон усогласување на композициските линии и волумени со соседните 
објекти, но со максимално почитување на индивидуалноста на сопственикот и 
креативноста на архитектот. 
- Со оглед на конфигурацијата на теренот (мочуриште) да се изработат 
rсомеханички и хидролошки  елеборати за предметната локација при што ќе се 
обрне поголемо внимание на променливата висина на подземните води а од 
аспект на сеизмичка безбедност на фактот дека ова подрачје се наоѓа на крајниот 
и сточен дел од Охридското поле под кој се протега линијата на раседот на 
Дримската сеизмогена зона . Цитирано од допис даден од Дирекција за заштита и 
спасување допис бр.10 -153/2 од 27.06.2014. Овие геомеханички елаборати 
односно испитувања се услов заизградба на максималната планирана висина, 
катност и максимална планирана површина за градење и начинот на паркирање. 
Врз оснва на бараните и добиени податоци-допис и од следните ј авни институции: 
Дирекција за заштита и спасување допис бр.10-15 3/2 од 27.06.2014 и Проаква 
допис б р. 09-2502 /2 од 24.09.201 4 кои се составен дел од планската 
докумантација, нагласено е дека се работи за конфигурацијата на теренот 
(мочуриште), да се изработат rеомеханички и хидролошки елеборати за 
предметната локација при што ќе се обрне поголемо внимание н а променливата 
висина на подземните води и дека на потезот викан Бејбунар во непосрсдна 
близина на нашиот опфат постои каптажна постројка-односно извор -(даден во 
графичкиот прилог на комунална инфраструктура) кој е прифатен со 
гравитационен цевковод ф 450мм се носи до ПС Билјанини извори . меѓутоа 
издашноста на тој извор е променлива во зависност од временските услови и тоа 
од снежни наноси и количините на дожд кои ќе паднат во текот на есента и зимата, 
издашноста на таа каптажа е мах 80л/с мин 10л/с, вишокот на вода од тоа 
каптажно построение се исфрла во постојниот канал. На овој потек покрај овој 
извор постојат помали извори односно станува збор за водоносно подрачје кое во 
пролет и во зимски  период изобилува со доста големи количини вода . Поради тоа 
што овој канал  е собиралиште на подземни вод и, претходно наведените 
институции од кои се добиени дадените податоци нагласуваат овој канал да се 
вклопи во Деталниот урбанистички план. 
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II. Посебните услови за изградба, развој и користење на градежното 
земјиште и градбите кои се однесуваат на проектниот опфат. 
 
 
ГП 8.3.46 
 
 Нумерички показатели  
 
Намена :      
основна класа на намена : А2 – згради за домување 
 

-  Површината на градежната парцела изнесува                   2225 м2 (2225.01 м²) 
-  Површината за градба во приземје изнесува   906 м² 
-  Максимална планирана  површина  на градбата изнесува    5436  м² 
-  Процент на изграденост на земјиштето изнесува   41 % 
-  Коефициент на искористеност     2.44 
-  Максимална спратност        П+5 
-  Максимална височина на градбата изнесува     19.20 м   
   

ГП 8.3.50 
 
 Намена :      
основна класа на намена :  А2 – згради за домување 
 

-  Површината  на градежната парцела  изнесува                   2049 м2 (2049.18 м²) 
-  Површината за градба во приземје изнесува   805  м² 
-  Максимална планирана  површина  на градбата изнесува    4830  м² 
-  Процент на изграденост на земјиштето изнесува   39  % 
-  Коефициент на искористеност     2.36 
-  Максимална спратност        П+5 
-  Максимална височина на градбата изнесува     19.20 м   

 
Општи напомени : 
 
- Целосно почитување на член 40 од Правилникот за стандарди и нормативи за 
урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 
99/16, 134/16) со кој се деефинира диспозицијата на површините за градење и отворите 
на истите кој ќе претставува основен предуслов за максимално дозволена висина и 
површина за градба при изработка на Основен проект и добивање на Одобрението за 
градба. 
 
Компатибилни класи на намени :  
 
Од компатибилни класи на намени на основната (А2) ќе се предвидат : Б1 -мали 
комерцијални и деловни намени со максимален процент од 20 % ; Б2 – големи трговски 
единици со максимален процент од 30 % ; Б4 – деловни простори со максимален процент 
од 20 % ; B5 – хотелски комплекси со максимален процент од 15 % ; В3 – култура  со 
максимален процент од 40%; В4 – државни институции со максимален процент од 10 %; 
Д3 – спорт и рекреација со максимален процент од 40% ; но во вкупна застапеност на 
сите комппатибилни намени со максимален процент од 40%. 
Согласно Правилникот за стандадрди и нормативи за урбанистичко планирање ( Сл. 
весник на РМ бр. 142/15, 218/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16). 
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Паркирање :  
  
Потребниот број на паркинг места треба да се обезбеди во сопствената градежна 
парцела. Основен услов за изградба до максимално дозволена висина и површина за 
градба е обезбедувањето на потребниот број на паркинг места во градежна парцела, кој 
ќе се определи согласно член 59 од Правилникот за стандарди и нормативи за 
урбанистичко планирање ( Сл. весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 
99/16, 134/16) со проектна документација. 
 
Зеленило : 
 
Минимална застапеност на ниското и посебно високот зеленило во рамките на секоја 
градежна парцела да е согласно Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко 
планирање (Сл. весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16) 
 
Дворно место : 
 
Дворното место на градежните парцели ќе се уреди со изработка на проект за папртерно 
уредување, како составен дел на основниот проект за изградба на предвидената градба 
кој интегрално ќе ги разработи сите делови од градежните парцели со цел за рационално 
осмислување на содржините и разместувањето на урбаната опрема и зеленило. 
 
Архитектинско обликување : 
 
во компонирањето на фасадите треба да се тежнее кон усогласување на композициските 
линии и волумени со соседните објекти, но со максимално почитување на 
индивидуалноста на сопственикот и креативноста на архитектот. 
 
Пристап : 
 
Пристапот во ГП 8.3.46 е планиран од северната страна од новопланираната “Станбена 
улица 5.1“а пристапот во ГП 8.3.50 е планиран од западната страна од новопланираната 
“Станбена улица 8“ или од јужната страна од новопланираната “Станбена улица 6“.  
 
 
Националната установа Завод за заштита на спомениците на културата и Музеј – 
Охрид : 
 
При изведувањето на земјаните работи задолжително да се обезбеди археолошки надзор 
од НУ ЗАВОД ЗА ЗАШТИТА НА СПОМЕНИЦИТЕ НА КУЛТУРАТА И МУЗЕЈ – ОХРИД. 
 
Посебни напомени : 
 
Со оглед на конфигурацијата на теренот (мочуриште) да се изработат rеомеханички и 
хидролошки  елеборати за предметната локација при што ќе се обрне поголемо внимание 
на променливата висина на подземните води а од аспект на сеизмичка безбедност на 
фактот дека ова подрачје се наоѓа на крајниот и сточен дел од Охридското поле под кој се 
протега линијата на раседот на Дримската сеизмогена зона . Цитирано од допис даден од 
Дирекција за заштита и спасување допис бр.10 -153/2 од 27.06.2014. Овие геомеханички 
елаборати односно испитувања се услов заизградба на максималната планирана висина, 
катност и максимална планирана површина за градење и начинот на паркирање. Врз 
оснва на бараните и добиени податоци-допис и од следните ј авни институции: Дирекција 
за заштита и спасување допис бр.10-15 3/2 од 27.06.2014 и Проаква допис б р. 09-2502 /2 
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од 24.09.201 4 кои се составен дел од планската докумантација, нагласено е дека се 
работи за конфигурацијата на теренот (мочуриште), да се изработат rеомеханички и 
хидролошки елеборати за предметната локација при што ќе се обрне поголемо внимание 
н а променливата висина на подземните води и дека на потезот викан Бејбунар во 
непосрсдна близина на нашиот опфат постои каптажна постројка-односно извор -(даден 
во графичкиот прилог на комунална инфраструктура) кој е прифатен со гравитационен 
цевковод ф 450мм се носи до ПС Билјанини извори . меѓутоа издашноста на тој извор е 
променлива во зависност од временските услови и тоа од снежни наноси и количините на 
дожд кои ќе паднат во текот на есента и зимата, издашноста на таа каптажа е мах 80л/с 
мин 10л/с, вишокот на вода од тоа каптажно построение се исфрла во постојниот канал. 
На овој потек покрај овој извор постојат помали извори односно станува збор за 
водоносно подрачје кое во пролет и во зимски  период изобилува со доста големи 
количини вода . Поради тоа што овој канал  е собиралиште на подземни вод и, претходно 
наведените институции од кои се добиени дадените податоци нагласуваат овој канал да 
се вклопи во Деталниот урбанистички план. 
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III. Дополнителни услови за градба, развој и користење на земјиштето во рамки 

на наменските зони кои произлегуваат од одредбите на Планот за 
управување со Светското природно и културно наслество на Охридскиот 
регион (2020 – 2029) и кои треба да се применуваат во изработката на УП. 

 
Напомена : 
 
Во изработката на Урбанистички проект со план за парцелација за ГП 8.3.46 и ГП 
8.3.50 во ДУП во УЗ 8, УБ 8.3 во КО Охрид 4, Општина Охрид почитувани се Мерките 
за заштита на културното наследство во Охридскиот регион дадени во Т.9.2.2 како и 
одредбите од Т. 9.2.2.1 (Градски урбани центри) за Заштитна зона III - б од Планот за 
управување со светското природно и културно наследство на Охридскиот регион 
со Акциски план (Сл. весник на РСМ бр.45/20) 

 
МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА ВО ЗАШТИТНИТЕ ЗОНИ II И III : 

 
− зачувување на висината и фасадниот изглед, како на поединечно заштитените 

добра и така и на амбиенталните објекти;  
− зачувување на габаритот на поединечно заштитените добра;  
− зачувување на изворната состојба на поединечно заштитените добра со 

спроведување мерки како конзервација, реставрација, санација и сл.;  
 

− не смее да се изведуваат интервенции кои можат да го загрозат интегритетот на 
поединечните заштитени и амбиентални добра. 

 
Новите градби во втората и третата урбана зона треба да исполнат специфични аспекти 
со кои ке бидат испочитувани културни вредности  и традиции на историската област, 
како и усовите на постојните  структури. Во таа смисла се забранува окрупнување, 
односно создавање на вештачка комбинација на неколку парцели за да се изгради голема 
градба.   
 

Новите градби треба да имаат : 
 

− ритам кој е во хармонија со урбаниот и морфолошкиот образец на околните градби 
доколку се поединечно заштитено добро или поседуваат амбиентални вредности;  

− габарит кој е усогласен со контекстот и не ја нарушува визуелната перцепција кон 
целината Старо градско јадро;  

− улична гранична линија која ја следи линијата на постојните објекти;  
− силуета која го почитува традиционалниот локален карактер и силуетата на 

просторот каде се градат;  
− висок квалитет на градба и дизајн, кој се постигнува со особено внимание на 

пропорциите. 
 

ЗАБРАНЕТИ АКТИВНОСТИ ВО ЗАШТИТНА ЗОНА III - б:  
 
- изградба на објекти повисоки од П + 5 ката и поголем процент на изграденост од 

50% во граници на ГУП;  
-  интензивно земјоделско производство со прекумерна употреба на 

пестициди/ѓубриво кои загадуваат;  
-  други активности што може да го нарушат пределот и да ја загрозат исклучителната 

вредност;  
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5. Мерки за заштита 
 
 5.1.  Мерки за заштита на животната средина 
 

Право и должност на РМ, Општината, како и на сите правни и физички лица да 
обезбедат услови за заштита и унапредување на животната средина, заради 
остварување на правото на граѓаните на здрава животна средина, регулирано со: 
 
• Законот за животна средина ("Службен весник на РМ" бр. 53/05, 81/05, 

24/07,159/08, 83/09, 48/10, 124/10, 51/11, 123/12, 93/13, 187/13 и 42/14); 
• Закон за заштита  на природата ("Службен весник. на РМ" бр: 67/04, 14/06, 84/07, 

35/10, 47/11, 148/11, 59/12, 13/13 и 163/13).  
• Закон за квалитетот на амбиентниот воздух ("Службен весник на РМ"  бр.67/04, 

92/07, 35/10, 47/11, 163/13 и 100/12; 
• Закон за управување со отпад ("Службен весник на РМ" бр. 68/04,  107/07, 102/08, 

143/08, 124/10, 51/11 и 123/12); 
• Закон за заштита од бучава во животната средина ("Службен весник на РМ" бр. 

79/07, 124/10, 47/11 и 163/13); 
• Закон за заштита и спасување ("Службен весник на РМ" бр. 93/12 и 41/14, 129/15, 

71/16, 106/16, 83/18 – пречистени текстови); 
• Закон за водите ("Службен весник на РМ"  бр. 87/08, 06/09, 161/09, 83/10, 

51/11,44/12, 23/13 и 163/13) 
• Уредба за класификација на водите ("Службен весник на РМ" бр. 18/99); 
• Уредба за категоризација на водотеците, езерата, акумулациите и подземните 

води  ("Службен весник на РМ" бр. 18/99); 
• Уредба за спроведување на проектите и за критериумите врз основа на кои се 

утврдува потребата за спроведување постапка за оценка на влијанијата врз 
животната средина ("Службен весник на РМ"  бр. 74/05); 

• Правилникот за општи правила за постапување со комуналниот и други видови на 
неопасен отпад ("Службен весник на РМ"  147/07); 

• Правилникот за урбанистичкото планирање ("Службен весник на РСМ" бр.225/2020 
и бр.219/2021). 

Основните цели на политиката за заштита и унапредување на животната средина мора 
да се интегрираат во сите развојни, стратешки и плански програмски документи кои ги 
донесуваат органите на државата и општината. 

 
Заштитата и унапредувањето на животната средина е систем на мерки и активности 
(општествени, политички, социјални, економски, технички, образовни и др.) со кои се 
обезбедува подршка и создавање на услови за заштита од загадување, деградација и 
влијание врз одредени  области на животната средина. 
 
 
Целокупната активност во оваа област ќе се насочува  кон обезбедување на непречен 
просторен развој, при едновремена заштита на квалитетна, здрава и хумана средина за 
живеење и работа. 

 
Со цел да се обезбеди заштита на животната средина преку запазување на поставените 
стандарди, потребно е да се има во предвид следното: 
 

- Согласно законот за управување со отпад, создавачите на отпад се должни во 
најголема мера да го избегнат создавањето на отпад и да ги намалат штетните 
влијанија на отпадот врз животната средина, животот и здравјето на лугето; 

- Предвидување на соодветни технички зафати за пречистување на отпадните води; 
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- Заштита, унапредување и адекватно користење на природните предели, амбиентите и 
пејсажите во предвидениот простор. 

 
Напомена: Создавачот или поседувачот на отпадни материи и емисии ги сноси сите 
трошоци за санација на евентуално предизвиканите нарушувања во животната средина. 
 

5.2.  Мерки за заштита на природата  
 

Со Законот за зашита на природата ("Службен весник. на РМ" бр: 67/04, 14/06, 84/07, 
35/10, 47/11, 148/11, 59/12, 13/13 и 163/13), се уредува заштитата на природата преку 
заштита на биолошката и пределската разновидност и заштита на природното 
наследство, во заштитени подрачја и надвор од заштитени подрачја. 
 
Во современото планирање на просторот,  задачите на заштитата на природата се 
усмерени особено на активно уредување и заштита на природата и животната средина, 
санирање на можните штети и повторно воспоставување на природната средина. 
Заштитата на природата ја опфаќа: 
 

• заштитата на биолошката разновидност, заштитата на пределската разновидност и 
заштита на природното наследство 

• Доколку при реализација на оваа градба со намена домување во станбени куќи,  на 
просторот се дојде до одредени нови сознанија за природни реткости кои може да  
бидат загрозени, потребно е да се превземат мерки за заштита согласно Законот за 
заштита на природата ("Службен весник на РМ" бр. 67/04, 14/06 и 84/07). 

 
а.     Заштита на воздухот   

 
Загадувањето на воздухот настанува од природни извори и како последица на човековите 
активности во просторот. За аерозагадување може да се зборува во колку една или 
повеќе загадувачки материи се во таква количина и толку долго во воздухот да 
постануваат штетни за луѓето, животните и растенијата, а го загрозуваат и здравјето и 
животот.  
 
Природни извори на загадување на воздухот во просторот  на третираниот  проектен 
опфат не се евидентирани ова е чиста еколошки незагадена околина, а извори како 
последица на човековите активности настануваат од сообраќајот кој во овој регион е 
минимален така да и планираната намена која ќе се одвива во овој проектен опфат е чи  
Досега на оваа територијата  и поширокото окружување не е поставена мерна мрежа со   
уреди за мерење  параметри  значајни за проценка на загаденоста. Со сигурност  не може 
да се одреди реалниот ефект и последици по средината, односно санитарната состојба 
на воздухот. Врз основа на карактерот на индустријата, големината на градот, бројот на 
возила и метеоролошките услови се оценува дека квалитетот  на воздухот релативно 
задоволува и дека не  постои изразито загадување со штетни материи на воздухот на 
територијата на  предметниот простор.  
 
Мерки за заштита од аерозагадување и зачувување на квалитетот на воздухот вградени 
во планот се: 
 
 обезбедени се услови за ефикасно природно проветрување со користење на 

доминантните воздушни струења 
 подобрена е состојбата на зелените површини со правилен распоред, создавање на 

поврзан систем на зелени површини  
 постигнат е сооднос меѓу изградените и слободни површини  
 потребна е постојана контрола на загадувчите на атмосферата.  
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б.  Заштита на водите и третман на површинските води 
  

За проценувањето на обемот на загадување на површинските и подземни води во  
проектниот опфат   потребно е да се означат врстата на материи, загадувачи и изворите 
на загадување. Загадувачи на овој простор не постојат ни пред да се оформи овој 
проектен опфат нити пак со неговото функционирање.  
 

в.  Заштита на почвите  
 
Брзиот општествено економски развој има се поразвиени влијанија врз нарушувањето на 
квалитетот на  почвите, бидејќи освен  разградувањето на почвениот слој од ерозивните 
процеси и соголувањето на земјиштето со уништување на вегетациската покривка  
негативни последици врз почвата има и од прекумерната  употреба на агрохемиските 
средства и таложењето  на седиментите од загадениот воздух. Со сите видови  
загадувања кои се наброени се уништуваат виталните процеси во почвата. Ерозивните 
процеси, освен што го намалуваат квалитетот, односно бонитетот на почвата 
исклучително негативно влијаат врз карактеристиките на пејсажот нарушувајќи ја 
неговата природна физиономија.  
 
Согледувајќи ги мерките за заштита кои во општината се превземаат, заклучуваме дека 
општеството не направило многу, но интензитетот на општествениот развој на оваа 
општина е релативно низок така што во себе не носи поголема агресивност кон 
животната средина. 
Тоа е главна причина што нејзиниот квалитет може да се оцени како добар.  
 
 
Во наредниот период побрзото темпо на развој ќе носи поголеми загадувања и ќе треба  
со поголемо внимание да се прати природата и да се превземаат мерки за нејзината  
заштита, а тоа вклучува и поголеми материјални средства.  
 

г.  Заштита од бучава 
 
Бучавата е загадувач на човековата околина што поизразито се манифестира  во 
последните децении како резултат на високата индустријализација и зголемен број на  
 
возила. Чести извори на бучава се наогаат во самите објекти предизвикани од удари при 
работа.  
Према мегународните стандарди и норми нивото на бучавата дозволено е до 60 
децибели. 
Проектниот опфат се наога во релативно мирен дел така да  бучава нема  во поширокиот 
простор на  проектниот опфат.  
При планирањето на просторот водена е сметка за соодветно растојание на објектите од 
сообраќајниците.  
 

д.  Отстранување на отпадот  
 
За заштита на животната околина важно е чистење на просторот во кој се престојува и  
 
работи. Постапката на евакуација на отпадните материи треба да го најде правото место 
во проектниот опфат.  
Отпадните матери ги среќаваме како: 
а. течни 
 отпадни води од одржување на чистотата 
 отпадни води од санитарии 
 отпадни води од технолошки процес  
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б. цврсти  

• хартија, амбалажа 
• отпад од технолошки процес 
• уличен отпад 

 
На просторот во проектниот опфат нема појава на отпадни материи. 
 

5.3  Мерки за заштита и спасување 
 

Согласно Законот за заштита и спасување ("Службен весник на РМ" бр. 93/12 и 41/14, 
129/15, 71/16, 106/16, 83/18 – пречистени текстови), се уредува заштитата и спасувањето 
на лугето и материјалните добра од природни непогоди, епидемии, епизоотии, 
епифитотии и други несреќи во мир и во војна и од воени дејства во Република 
Македонија. 
 
Природните непогоди се настани предизвикани од неконтролирано дејство на природните 
сили кои го загрозуваат животот и здравјето на лугето и животните и предизвикаат штети 
на имотот, културното наследство и животната средина (земјотреси, поплави, лизгање на 
земјиште, снежни лавини, наноси, луњи, уривање на високи брани и насипи, суша 
атмосфески и други и непогоди.) 
 
Епидемии, епизоотии и епифитотии се настани кои доведуваат до интензивни и масовни 
појави на одредени заболувања кај лугето, животните и растенијата. 
 
 
Други несреќи се настани кои се резултат на одредени превиди и грешки во 
извршувањето на секојдневните стопански и други активности, како и невнимание при 
ракување со опасни материи и средства при производство, складирање и транспорт на 
истите.  
Мерките за заштита и спасување задолжително се применуваат при планирањето и 
уредувањето на просторот, а начинот на примена со уредба го уредува Владата.  
 
Заштита и спасувањето е работа од јавен интерс на Републиката. Системот за заштита и 
спасување го организираат и спроведуваат државните органи, органите на локалната  
 
самоуправа, јавните претпријатија, јавните установи и служби, трговски друштва, 
здруженија на грагани, граганите и силите за заштита и спасување на начин уреден со 
Закон за заштита и спасување ("Службен весник на РМ" бр. 93/12 и 41/14, 129/15, 71/16, 
106/16, 83/18 – пречистени текстови), како и Уредбата за начинот на применување на 
мерките за заштита и спасување, при планирањето и уредувањето на просторот и 
населбите, во проектите и при изградба на објектите ("Службен весник на РМ бр.105/05.) 
Мерки за заштита и спасување задолжително се применуваат: 
 

-  при планирање и уредување на просторот и населбите; 
-  во проекти за објекти од јавниот сообраќај, како и за јавна,  
   административна, културна  и туристичко  - угостителска  дејност  

    -   при изградба на објекти и објекти од инфраструктура. 
 

5.4  Заштита и спасување од поплави 
 
Заштита и спасување од поплави опфаќа регулирање на водотеците, изградба на 
заштитни објекти, одржување и санирање на оштетените делови на заштитните објекти, 
набљудување и извидување на состојбите на водотеците и високите брани, заштитните  
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објекти и околината и обележување на висинските коти на плавниот бран, навремено 
известување и тревожење на населението  во загрозеното подрачје, спроведување  на 
евакуација на населението и материјалните добра од загрозеното подрачје, 
обезбедување на премин и превоз преку река,  спасување на загрозените луге на вода и 
под вода, црпење на водата од поплавените објекти и извлекување на удавените, 
обезбедување на населението во поплавените подрачја со основните услови за живот и 
учество во санирање на последиците предизвикани од поплавата. 
Во рамките на проектниот  опфат не се евидентирани водотеци.  
 
 5.5  Заштита и спасување од пожари, експлозии и опасни материи 
 
Постојната сообраќајна мрежа овозможува пристап на пожарните возила до Градежните 
парцели 8.3.46 и 8.3.50 во населба “Бејбунар” во КО Охрид 4 - Општина Охрид. 
Планираните сообраќајници во ДУП не се реализирани  но сообраќајницата и пристапот 
овозможуваат несметан пристап за пожарни возила со доволна ширина на пристапот, за 
да се овозможи лесна подготовка и ставање во дејство на потребната опрема за борба  
против пожарот и спасување на луѓето. Временскиот рок за дејствување на пожарните 
возила зависи од оддалеченоста на најблиската противпожарна станица, која за овој 
проектен опфат изнесува околу 5 -7  мин. 

 
Планирањето и изработката на техничката документација треба да е во согласност со 
Законот за заштита и спасување ("Службен весник на РМ" бр. 93/12 и 41/14, 129/15, 71/16, 
106/16, 83/18 – пречистени текстови). Државните органи, органите на државната управа, 
единиците на локалната самоуправа, трговските друштва, јавните претпријатија 
установите и службите се должни да имаат соодветни уреди и инсталации за заштита од  
 
пожари и експлозии, друга противпожарна опрема, средства за гаснење на пожари и 
противпожарни апарати според пропишани стандарди. Уредите, инсталациите, опремата 
и средствата од ставот 1 на овој член, задолжително треба да се наоѓаат на пропишани 
места, да се одржуваат во исправна состојба, да бидат посебно обележани и секогаш 
достапни за употреба согласно законскта регулатива. ГП 8.3.46 и ГП 8.3.50 се 
нископожарно оптоварени. 
 

  5.6  Заштита и спасување од урнатини 
 

Мерката за заштита и спасување од урнатини, во која ќе се утврди во текот на 
планирањето на просторот претпоставениот степен на урнатини, нивниот однос спрема 
слободните површини и степенот на прооднос на сообраќајниците.  
При проектирањето на објектот да се води сметка да не се создаде тесно грло на 
собраќајницата, зона на тотални урнатини.  
 
При проектирањето на објектот да се внимава на растојанијата помеѓу соседните објекти 
и опасноста од урнатини од соседните објекти (при евентуално рушење на објектите од 
елементарни непогоди или воени дејствија ), како и за поставеноста на влезот - излезот 
за евакуација на станарите, поради опасноста од блокирање на истите со урнатини.  
Степенот за заштита од урнатини во голема мера се зголемува со изградба на оптимално 
отпорни објекти согласно сеизмолошката карта на Репубика Македонија ( за просторот на 
Охридската котлина е со интензитет 8 МЦС) изградени со помала количина на градежен 
материјал и релативно помали тежини.  

 
   5.7  Заштита и спасување од техничко - технолошки несреќи 
 
Една од можните и неопходни потребни превентивни мерки за заштита од техничко-
технолошки катастрофи е планирањето, кое преку осознавање и анализа на состојбите и 
опасностите од можните инциденти во одржувањето на опремата и инсталациите, треба 
да се создаде прифатлив однос кон животната средина. 
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Заради постигнување на целосна заштита на луѓето, материјалните добра и потесната и 
пошироката животна средина постојат три нивоа на преземање на сигурносни 
превентивни мерки; 
 
- Првото ниво ги вклучува сите мерки кои се преземаат во одржувањето на опремата и 

инсталациите заради сигурно користење на опасни материјали во технолошките 
процеси и одбегнување на технолошки катастрофи; 

   - второто ниво се однесува на сите мерки кои треба да обезбедат ограничување на 
емисијата како последица од пожар, експлозија или ослободување на хемикалии; 

   - третото ниво вклучува мерки кои се преземаат за заштита на животната средина во 
смисол на ограничување на ефектите од емисија на опасни материи, или последици 
од пожар и експлозии. 

 
Поради горе изнесеното потребно е оформување на систем на евиденција и анализа на 
технолошките аспекти, компактабилен на системот МАРС на Европската унија, база на 
податоци за евиденција на опасни материјали, предвидување на превентивни мерки за 
спречување на технолошки катастрофи како и изработка на соодветни планови и 
програми за заштита на населението и едукација на персоналот во случај на евентуална 
техничка катастрофа. 
Заради постигнување на целосна заштита на лугето, материјалните добра и потесната и 
пошироката животна средина потребно е одржување на опремата и инсталациите, заради 
сигурно одбегнување на технолошките катастрофи, ограничување на емисијата како 
последица од пожар, експлозија или ослободување на хемикалии, што може да се случи 
во околности на поголеми индустриски акциденти и заштита на животната средина во 
смисол  
на ограничување на ефектите од емисија на опасни материи или последици од пожар и 
експлозии. 
 
Услови за заштита и спасување од техничко-технолошки несреќи: 
-  потребно е да се предвидат превентивни мерки од страна на стопанските субјекти за 

спречување на технолошки катастрофи, базирани врз анализата на однесувањето на 
исти или слични постројки. 

-  потребна е замена на халогенираните јагленоводороди како разладни средства и 
пропеланти, редукција на сегашната емисија на голем број на опасни супстанци и 
редукција на емисија на бензин, хлорометан, духлоретан, бакар и кадмиум, 
намалување на емисијата на јаглероден диоксид и сулфур - диоксид и 
дефосфатизирање и денитрифицирање на отпадниот материјал. 

-  изработка на соодветни планови и програми за заштита на населението и едукација и 
тренинг на персоналот во случај на евентуална техничка катастрофа. 

 
5.8 Заштита од неексплодирани убојни и други експлозивни средства      

 
Согласно Законот за заштита и спасување ("Службен весник на РМ" бр. 93/12 и 41/14, 
129/15, 71/16, 106/16, 83/18 – пречистени текстови) член 80, заштита од неексплодирани 
убојни и други експлозивни средства опфаќа пребарување на теренот и пронаоѓање на  
неексплодирани убојни средства, обележување и обезбедување на теренот, 
онеспособување и уништување на сите видови неексплодирани убојни и други 
експлозивни средства како и транспорт до определеното место за уништување и 
безбедносни мерки за време на транспортот. Онеспособување и уништување на сите 
видови неексплодирани убојни и други експлозивни средства се врши на местата на 
пронаоѓање, ако за тоа постојат услови, ако не постојат услови се транспортираат до 
претходно определено  и уредено место за таа намена. Стандардните оперативни 
процедури за заштита од неексплодирани убојни и други експлозивни средства ги 
пропишува директорот на Дирекцијата за заштита и спасување. 
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  5.9  Радиолошка, хемиска и биолошка заштита 
 
Радиолошката, хемиската и биолошката заштита опфаќа мерки и активности за заштита 
на лугето, добитокот и растенијата, со навремено откривање, следење и контрола на 
опасностите од последиците од несреќи со опасни материи, како и последиците од 
радиолошки, хемиски и биолошки агенси и преземање на мерки и активности за 
отстранување на последиците од нив. 
Сопствениците на објекти во кои се произведуваат и складираат опасни материи, 
сопствениците на транспортни средства, сопствениците и корисниците на објекти и 
уредите кои се наменети за јавно снабдување со вода, производство, сообраќај и 
складирање на прехранбени производи, лекарства и сточна храна, јавните здравствени 
служби, како и сопствениците на објекти во кои се врши згрижување и образование на 
децата, се должни да обезбедат заштитни средства и да ги спроведуваат стандардите и 
процедурите за радиолошка, хемиска и биолошка заштита. 
Надлежните субјекти потребно е да преземат мерки и активности за заштита и спасување 
и тоа: 
-  РХБ извидување на територијата 
-  дозиметриска контрола 
-  детекција на РХБ агенси присутни на одредено подрачје 
-  лабораториско испитување на видот, концентрацијата, својствата и другите 

карактеристики на РХБ контаминентите. 
 

  5.10 Услови за движење на инвалидизирани лица 
 

Условите за движење на инвалидизирани лица се пропишани во точка 13, од 
Правилникот за урбанистичко планирање ("Службен весник на РСМ" бр.225/2020 и 
бр.219/2021). Според овој Правилник составен дел на урбанистичките планови се 
конкретни мерки за создавање на услови за непречено движење на инвалидизирани лица 
во рамките на планскиот опфат. 
 
- Површините за движење на пешаците (тротоари, пешачки улици, пешачки патеки, 

плоштади и плоштатки), секаде каде дозволуваат условите мора да се со 
континуирана нивелета, без скалести денивелации, со подолжен наклон од најмногу 
8,33 %; 

- Доколку јавните пешачки површини се на терен со големи висински разлики кои мора 
да се совладаат со скали, со урбанистички план задолжително се предвидува 
алтернативна врска со рампа со пад мак. 8,33 % или 1:12. Овие рампи се 
димензионираат за двосмерно движње на лица во колички при што нејзината најмала 
ширина е 1,65 м. а оптимална ширина 1.80 м. 

- Во зависност од наклонот на рампата, ограничена е нејзината должина: за наклон 8,33 
% (1:12) мак. должина на рампата е 9,0 м, за наклон 6,66 % (1:15) мак. должина на 
рампата е 12.0 м. за наклон 5.0 % (1:20) мак. должина на рампата е 15.0 м, а за 
неопходни поголеми должини на рампата, задолжително се планира одморалиште, со 
најмала должина е 1.50 м, а оптимална должина е 1.80 м. 

- При планирање на елементи на уличната мрежа, задолжително се предвидуваат 
рампи за секој пешачки премин за совладување на денивелацијата помеѓу тротоарот 
и коловозот: 

Постојната и времената урбана опрема на јавните пешачки површини не смее да 
претставува архитектонска бариера и да го попречува или отежнува сообраќајот на 
пешаците, а особено на инвалидизираните лица со колички. 
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Содржина: 

Општ дел 
-  Потврда за регистрација на правното лице 
-  Лиценца за ревизија на урбанистички планови (бр.08 од 19.7.2016) 
 -  Решение за одредување ревиденти 
-  Овластување за одговорни ревиденти 

Извештај од извршена стручна ревизија 
1. Наслов, насловни податоци од урбанистичкиот проект доставен за 

стручно ревидирање
2. Список на прилози од урбанистичкиот проект доставен за стручно 

ревидирање
3. Известување за воочени повредувања на: законот, прописите,

стандардите и нормативите што ја уредуваат областа на урбанистичкото
планирање

4. Известување за воочено несогласување со одредбите од планот од
повисоко ниво

5. Известување за воочено несогласување на предложените плански
решенија од аспект на остварување на целите и начелата од ЗУП

6. Известување за воочено несогласување на предложените плански
решенија од аспект на остварување на програмските цели и барања од
планската програма

7. Оценка на реалноста и остварливоста на предложените плански
решенија

8. Посебни забелешки и сугестии, известување за воочени стручни
пропусти, некоректни решенија, технички грешки и друго

9. Стручни препораки за алтернативно решавање на одредени проблеми во
просторот

- Заклучок 
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дел. бр. 0701-597 
03.5.2022/Скопје 

Врз основа на Законот за урбанистичко планирање, член 48, 67 и 68 
(Службен весник на РСМ број: 32/2020), Управителот на ДПИПУ КВАДАР ДОО 
Скопје, го донесе следното: 

Р Е Ш Е Н И Е 

за одговорни ревиденти на: 

Урбанистички проект со план за парцелација за ГП 8.3.46 и ГП 
8.3.50 во ДУП во УЗ 8, УБ 8.3 во КО Охрид 4, Општина Охрид, 

со техн. бр.02 / 2022 

изработен од:НЈУ ВИЖЕН Охрид 

се одредуваат: 

1. Биљана Петрова, дипл.инж.арх. број на овластување 0.0435 и

 Одредените стручни лица ги исполнуваат условите пропишани во 
поглед на стручната подготвеност. Ревидентoт е должен ревизијата да 
ја изработи согласно Законот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на 
РСМ бр.32/2020), како и другите важечки прописи и нормативи од областа 
на урбанизмот. 

Управител: 

 Биљана Петрова, диа 



Ревизија на УП со план за парцелација за ГП 8.346 и 8.350 во ДУП во УЗ 8, УБ 8.3, КО Охрид 4, Општина Охрид 
Ревидент: КВАДАР ДОО Скопје 

10



Ревизија на УП со план за парцелација за ГП 8.346 и 8.350 во ДУП во УЗ 8, УБ 8.3, КО Охрид 4, Општина Охрид 
Ревидент: КВАДАР ДОО Скопје 

11

ИЗВЕШТАЈ ОД ИЗВРШЕНА СТРУЧНА РЕВИЗИЈА 
Врз основа на Законот за урбанистичко планирање (член 48, Сл. весник на РСМ 
бр.32/2020) вршењето на стручна ревизија во постапката на изработување на 
урбанистичките планови претставува законска определба со која се утврдува 
дека планските решенија се изработени согласно одредбите од законите, 
прописите, стандардите и нормативите што ја уредуваат областа на 
урбанистичкото планирање. 
Со ревизијата се потврдува усогласеноста на планските решенија со одредбите 
од планот од повисоко ниво, оправданоста на предложените плански решенија 
од аспект на остварување на целите и начелата од законот, остварување на 
програмските цели и проекции од планската програма, се оценува реалноста и 
остварливоста на предложените плански решенија, се укажува на недостатоци 
што треба да бидат коригирани и отстранети и на можни алтернативни решенија 
и подобрувања на предложените плански решенија.  
Согласно законските одредби од член 68 од Законот за урбанистичко 
планирање (Сл. весник на РСМ бр.32/2020) КВАДАР ДОО СКОПЈЕ како 
овластено правно лице може да врши ревизија на урбанистички планови и 
урбанистички проекти. 

1. Наслов, насловни податоци од урбанистичкиот проект доставен за
стручно ревидирање 
На Ревидентот  му беше доставен на увид: Урбанистички проект со план за 
парцелација за ГП 8.3.46 и ГП 8.3.50 во ДУП во УЗ 8, УБ 8.3 во КО Охрид 4, 
Општина Охрид, со техн. бр.02 / 2022, од 05/2022, изработен од: НЈУ ВИЖЕН 
Охрид 

2. Список на прилози од урбанистичкиот проект доставен за стручно
ревидирање 

СОДРЖИНА: 
Документи: 
-Овластување 
-Имотен лист 

ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ : 

Вовед 
1. Проектна програма
2. Инвентаризација на снимен изграден градежен фонд, вкупна

физичка супраструктура и комунална инфраструктура
2.1. Сообраќајна поврзаност
2.2. Комунална инфраструктура

3. Опис и образложение на препарцелацијата во урбанистичкиот проект со
план за препарцелација
3.1. Споредбени нумерички показатели
3.2. Комунална инфраструктура
3.3. Хидротехничка инфраструктура
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4. Детални услови за проектирање и градење
I. Општи одредби (според важечки ДУП)
II. Посебните услови за изградба, развој и користење на градежното
земјиште и градбите кои се однесуваат на проектниот опфат.
III. Дополнителни услови за градба, развој и користење на земјиштето во рамки
на наменските зони кои произлегуваат од одредбите на Планот за управување
со Светското природно и културно наслество на Охридскиот регион (2020 – 2029)
и кои треба да се применуваат во изработката на УП.

5. Мерки за заштита
5.1. Мерки за заштита на животната средина 
5.2. Мерки за заштита на природата 
5.3. Мерки за заштита и спасување 
5.4. Заштита и спасување од поплави 
5.5. Заштита и спасување од пожари, експлозии и опасни материи 
5.6. Заштита и спасување од урнатини 
5.7. Заштита и спасување од техничко – технолошки несреќи 
5.8. Заштита  и  спасување  од  неескплодирани  убојни  и  други 

експлозовни средства 
5.9. Радиолошка, хемиска и биолошка заштита 
5.10. Услови за движење на инвалидизирани лица 

6. Прилози кон текстуалниот дел

- Геодетски елаборат (Ажурирана)
- Геодетски елаборат (Нумерички)

ГРАФИЧКИ ДЕЛ:

Извод од ДУП за ГП 8.3.46 и ГП 8.3.50/ Блок 1 во КО Охрид 4,Општина Охрид 

1. Проектен опфат на Извод од ДУП во УЗ 8, УБ8.3, Општина Охрид
2. Проектен опфат на ажурирана геодетска подлога
3. Инвентаризација и снимање на изграден градежен фонд и изградената

комунална инфраструктура
4. План за парцелација
5. Синтезен приказ со споредбени нумерички параметри
6. Урбанистичко решение(Синтезна карта) на ГП 8.3.46 и ГП.8.3.50

3. Известување за воочени повредувања на: законот, прописите,
стандардите и нормативите што ја уредуваат областа на урбанистичкото 
планирање 

3.1    Основни констатации 
  3.1.1. Урбанистичкиот проект со план за парцелација за ГП 8.3.46 и ГП 8.3.50 

во ДУП во УЗ 8, УБ 8.3 во КО Охрид 4, Општина Охрид, со техн. бр.02 / 2022, од 
05/2022, изработен од: НЈУ ВИЖЕН Охрид, што e во согласност со Законот за 
урбанистичко планирање (Сл. весник на РСМ бр.32/2020). 
3.1.2. Содржината на Урбанистички проект со план за парцелација за ГП 8.3.46 и 
ГП 8.3.50 во ДУП во УЗ 8, УБ 8.3 во КО Охрид 4, Општина Охрид, со техн. 
бр.02 / 2022, од 05/2022, изработен од: НЈУ ВИЖЕН Охрид 
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  е усогласена со законските одредби од Законот за урбанистичко 
планирање (Сл. Весник на РСМ бр.32/2020) и со Правилникот за урбанистичко 
планирање (Сл. Весник на РСМ бр.225/2020). 

4. Известување за воочено несогласување со одредбите од планот од
повисоко ниво 
. Урбанистички проект со план за парцелација за ГП 8.3.46 и ГП 8.3.50 во ДУП 
во УЗ 8, УБ 8.3 во КО Охрид 4, Општина Охрид, со техн. бр.02 / 2022, од 
05/2022, изработен од: НЈУ ВИЖЕН Охрид, е изработен согласно: 
 - Детален урбанистички план во У3.8, УБ 8.3, Општина Охрид со одлука на совет 
08-2409/3 од 15.03.2021г.  

5. Известување за воочено несогласување на предложените плански
решенија од аспект на остварување на целите и начелата од ЗУП 

Пристапот кон оформувањето на концепцијата на организацијата на
просторот и начинот на изработка на планот, обемот на податоците 
презентирани во текстуалниот, нумеричкиот дел и графичките прилози се 
усогласени со методологијата регулирана со Законот за урбанистичко 
планирање (Сл. весник на РСМ бр.32/2020) и Правилникот за урбанистичко 
планирање (Сл. Весник на РСМ бр.225/2020). 

6. Известување за воочено несогласување на предложените плански
решенија од аспект на остварување на програмските цели и барања од 
планската програма  
Урбанистички проект со план за парцелација за ГП 8.3.46 и ГП 8.3.50 во ДУП во 
УЗ 8, УБ 8.3 во КО Охрид 4, Општина Охрид,  е усогласен со Програма заверена 
од страна на Инвеститорот. 

7. Оценка на реалноста и остварливоста на предложените плански
решенија 
Ревидентот цени дека планското решение во Урбанистички проект со план за 
парцелација за ГП 8.3.46 и ГП 8.3.50 во ДУП во УЗ 8, УБ 8.3 во КО Охрид 4, 
Општина Охрид, со техн. бр.02 / 2022, од 05/2022, изработен од: НЈУ ВИЖЕН 
Охрид е во согласност со законската и подзаконската регулатива релевантна за 
опфатот и дека по одобрување на истиот од надлежен орган може да биде 
прифатен за спроведување и реализација со проекти од пониско ниво. 

8. Посебни забелешки и сугестии, известување за воочени стручни
пропусти, некоректни решенија, технички грешки и друго. 

Нема забелешки. 

9. Стручни препораки за алтернативно решавање на одредени проблеми
во просторот. 

Нема препораки. 
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ЗАКЛУЧОК 

Врз основа на извршениот увид на Урбанистички проект со план за 
парцелација за ГП 8.3.46 и ГП 8.3.50 во ДУП во УЗ 8, УБ 8.3 во КО Охрид 4, 
Општина Охрид, со техн. бр.02 / 2022, од 05/2022, изработен од: НЈУ ВИЖЕН 
Охрид и врз основа на изнесените констатации, а согласно тековната законска 
регулатива и другите позитивни подзаконски акти, ревидентот цени дека овој 
урбанистички проект може да продолжи во понатамошна постапка до 
целосно одобрување. 

Ревидент: 

Биљана Петрова, дипл.инж.арх. 

број на овластување 0.0435 



ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ



РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1110-18/2022 од 10.02.2022 16:11:49
1110-18/2022

Одделение за катастар на недвижности Охрид

за електронска заверка на геодетски елаборат

Извршена е електронска заверка на геодетскиот елаборат за Геодетски елаборат за
ажурирана геодетска подлога, изработен од: ГЕО МАРК ДООЕЛ ОХРИД, заведена
под број: 08-449/4 од 10.02.2022 година.
Со заверката се потврдува дека при изработката на геодетскиот елаборат се
користени податоци од Геодетско - катастарскиот информационен систем.
Геодетскиот елаборат е доставен во електронска форма преку Е- шалтерот на
Агенцијата за катастар на недвижности, на 10.02.2022 16:11:49 часот.

И З В Е С Т У В А Њ Е

(име и презиме, потпис)

Службено лице

ГЕО МАРК ДООЕЛ ОХРИД
М.П.

www.katastar.gov.mk

Податоци за сертификатот на АКН на Р. Македонија

Издаден на: ELEKTRONSKI ShALTER

Издавач: Makedonski Telekom CA

Сериски број: 5f 25 9d ae

Валиден до: 16.08.2023

Датум и час на потпишување: 10.02.2022 во 16:14:38

Документот е дигитално потпишан и е правно валиден



Д Г У ,,Г Е О  М А Р К’’ ОХРИД  ДООЕЛ 

                                         ул. ,,Димитар Влахов’’ бр. 57А/Лок.6 - Охрид 

           тел./фах. 046/611-312 ; моб. 070/304-908   

       e-mail: geo_mark_ohrid@yahoo.com  

 

деловоден број: 08-449/4  

датум: 10.02.2022 год. 
 

 
 

 

 

 

 

 
ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ 

 ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ ЗА ПОСЕБНИ НАМЕНИ 
 

АЖУРИРАНИ ГЕОДЕТСКИ ПОДЛОГИ ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА 

ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ГП 8.3.46 И ГП 8.3.50 ФОРМИРАНИ ВО ДУП ВО УЗ 8, УБ 8.3 ВО КО ОХРИД 4, 
ОПШТИНА ОХРИД 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Д.Г.У. „ГЕО МАРК“ ДООЕЛ - ОХРИД                     

                                   

          Заверил:                М.П.                       
 

  Марјан Милошоски дипл.геод.инг. 
________________________________                            
(име, презиме и потпис на овластен геодет)                                   
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          тел./фах. 046/611-312 ; моб. 070/304-908   

          

 

 

 

 
 

 
 

 

СОДРЖИНА НА ГЕОДЕТСКИОТ ЕЛАБОРАТ 
ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ ЗА ПОСЕБНИ НАМЕНИ 

 
 
 
 

1. Технички извештај. 

2. Теренска скица на премерување на катастарска парцела со утврдена фактичка состојба 

М=1:1000. 

3. Оригинални податоци од теренско мерење. 

 

 

ПРИЛОЗИ: 

 

4. Урбанистичко техничка документација: 

1. Извод од ДУП  бр. 20-1206/2 од 02.02.2022г. 

5. Доказ за платен надомест за заверка на геодетски елаборат. 

6. Доказ за платен надомест за користени податоци. 

7. Оригинал од издадените податоци од ГКИС – Агенција за катастар на недвижности. 

 



Д Г У ,,Г Е О  М А Р К’’ ОХРИД  ДООЕЛ 

                                        ул. ,,Димитар Влахов’’ бр. 57А/Лок.6 - Охрид 

          тел./фах. 046/611-312 ; моб. 070/304-908   

          

    
 
 
 

ТЕХНИЧКИ ИЗВЕШТАЈ 
 
 

 
 По барање број 08-449/1, поднесено на 09.12.2021 година од страна Д.Г. КАСА ГРАДБА 
ДООЕЛ УВОЗ – ИЗВОЗ СКОПЈЕ со седиште на ул.„Њуделхиска“ бр. 4 локал 2 – Скопје, 
изработен е геодетски елаборат за посебни намени – ажурирани геодетски подлоги за 
изработка на Урбанистички Проект со план за парцелација за ГП 8.3.46 и ГП 
8.3.50 формирани во ДУП во УЗ 8, УБ 8.3 во КО Охрид 4, Општина Охрид. 
 

Од страна на стручни лица: Даме Недески дипл.геод.инг. и Илче Шајноски фиг. на ден 
03.02.2022г. извршен е увид на лице место и утврдување на фактичката состојба на 
дефинираниот плански опфат за изработка на ажуриранa геодетскa подлогa за изработка на 
Урбанистички Проект со план за парцелација за ГП 8.3.46 и ГП 8.3.50 формирани во 
ДУП во УЗ 8, УБ 8.3 во КО Охрид 4, Општина Охрид, односно имајќи во предвид дефинирање 
на плански опфат согласно член 3, став(4), точка 5, од Правилникот за поблиска содржина, 
форма и начин на обработка на ГУП, ДУП, УП за село, УПВНМ и регулациски план на ГУП 
формата, содржината и начинот на обработка на урбанистичко – плански документации и 
архитектонско – урбанистичкиот проект и содржината, формата и начинот на обработка на 
проектот за инфрастрктура (Службен весник на РМ 142/15), во ажурираната геодетска 
подлога со ажурирање опфатен е и просторот надвор од границата на планскиот опфат во 
широчина од мин. 20 метри. 

 
Во рамките на утврдениот плански опфат извршено е утврдување на фактичката 

состојба на околниот карактеристичен детаљ со кои се дефинирани дел од сообраќајници, 
пристапни улици, патеки, новоизградени објекти и делови од објекти, надземна инсталација 
и друг карактеристичен детаљ.  

 
ПРИЛОГ: Теренска скица на премерување со утврдена фактичка состојба. 
 
Утврдувањето на фактичката состојба извршено е со инструмент за глобално 

позиционирање Stonex S8 GNSS со RTK метод, поларна метода со геодетски инструмент 
Тотална Станица SOUTH NTS 962R, метод на лачни пресеци и метод на одмерување од 
утврдени позиции.  

 
 
При обработката и анализата на утврдените податоци од лице место со податоците од 

катастарската евиденција користени се софтверските платформи Bentley Map V8i, MapStandalone – Terrain 
и МАК ЕДИТ платформа. 
 
 
 
 
Место и датум:                                                                                 Изготвил – геод. стручно лице: 
Охрид, 10.02.2022г.                                               Даме Недески, дипл.геод.инг. 
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Д Г У „Г Е О   М А Р К“ О Х Р И Д  ДООЕЛ

ул. „Димитар Влахов“ бр. 57А/Лок.6 - Охрид

S

Изготвил - геод.стручно лице:
Даме Недески дипл.геод.инг.

Место и датум:

ЛЕГЕНДА:

Нивелациски коти.

Надземен кабловски орман;

Помошен објект;

Станбени објекти;

Линии од естетски карактер (тротоар,

Фактичка состојба;

Граници на катастарска парцела/објекти;

зголемен за мин. 20м;

Ревизионо окно кружно;

Железна ограда на ѕид;

Знак за припадност;

РАЗМЕР: 1:1000
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Ѕид како меѓа ѕидана ограда;

Поток;

i.ii

Граница на плански опфат за ажурирање; 

Граница на плански опфат за ажурирање

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА 

ГП 8.3.46 И ГП 8.3.50 ФОРМИРАНИ ВО ДУП ВО УЗ 8, УБ 8.3 ВО КО ОХРИД 4, ОПШТИНА ОХРИД

ТЕРЕНСКА СКИЦА НА ПРЕМЕРУВАЊЕ СО УТВРДЕНА ФАКТИЧКА СОСТОЈБА

коловоз, еркер, зеленило, итн.);

Охрид, 10.02.2022г.



KASA-GRADBA
JB,NMKASA-GRADBA,DT02-03-2022,TM02:09:50
MO,AD0,UN1,SF1.00000000,EC0,EO0.0,AU0
--Stonex SurvCE Version 4.01
--CRD: Alphanumeric
--User Defined: MKD_Ohrid
--Equipment:   Stonex,  S8 GNSS, SN:STNS82392016
--Antenna Type: [STXS8GS432A     NONE],RA0.0930m,SHMP0.0620m,L10.0940m,L20.0940m,--L1/L2 GNSS
--Localization File: None
--Geoid Separation File: None
--Grid Adjustment File: None
--GPS Scale: 1.00000000
--Scale Point not used
--RTK Method: RTCM V3.0, Device: Internal GSM, Network: NTRIP iMAX-Auto
BP,PNiMAX-Auto_14,LA41.073831277008,LN20.473856584948,EL773.0735,AG0.0000,PA0.0940,ATUNK,SRROVER,--
--Entered Rover HR: 2.4500 m, Vertical
LS,HR2.5440
GPS,PNF1T,LA41.063039542400,LN20.485379416400,EL741.410000,--
--GS,PNF1T,N 4551668.3602,E 484900.6708,EL697.2258,--
--GT,PNF1T,SW2195,ST393851000,EW2195,ET393851000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.145, HDOP:0.900, VDOP:1.947, TDOP:1.949, GDOP:0.896, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF2T,LA41.063037275600,LN20.485396049000,EL741.390000,--
--GS,PNF2T,N 4551667.6527,E 484904.5495,EL697.2056,--
--GT,PNF2T,SW2195,ST393863000,EW2195,ET393863000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.147, HDOP:0.900, VDOP:1.949, TDOP:1.950, GDOP:0.898, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF3T,LA41.063050428200,LN20.485409358200,EL741.366000,--
--GS,PNF3T,N 4551671.7030,E 484907.6631,EL697.1812,--
--GT,PNF3T,SW2195,ST393874000,EW2195,ET393874000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.147, HDOP:0.900, VDOP:1.949, TDOP:1.950, GDOP:0.898, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF4T,LA41.063020508600,LN20.485367733800,EL741.489000,--
--GS,PNF4T,N 4551662.4951,E 484897.9328,EL697.3052,--
--GT,PNF4T,SW2195,ST393905000,EW2195,ET393905000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.386, HDOP:1.000, VDOP:2.166, TDOP:2.156, GDOP:1.021, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF5T,LA41.063009204000,LN20.485382538200,EL741.353000,--
--GS,PNF5T,N 4551659.0009,E 484901.3791,EL697.1691,--
--GT,PNF5T,SW2195,ST393922000,EW2195,ET393922000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.221, HDOP:0.900, VDOP:2.030, TDOP:2.021, GDOP:0.920, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF6T,LA41.062989728000,LN20.485352064200,EL741.512000,--
--GS,PNF6T,N 4551653.0088,E 484894.2570,EL697.3288,--
--GT,PNF6T,SW2195,ST393941000,EW2195,ET393941000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.183, HDOP:0.800, VDOP:2.031, TDOP:1.979, GDOP:0.921, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF7T,LA41.062973558600,LN20.485315733000,EL741.615000,--
--GS,PNF7T,N 4551648.0394,E 484885.7706,EL697.4326,--
--GT,PNF7T,SW2195,ST393966000,EW2195,ET393966000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.336, HDOP:0.900, VDOP:2.156, TDOP:2.085, GDOP:1.055, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF8T,LA41.062960842200,LN20.485289982800,EL741.639000,--
--GS,PNF8T,N 4551644.1299,E 484879.7549,EL697.4572,--
--GT,PNF8T,SW2195,ST393987000,EW2195,ET393987000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.303, HDOP:0.800, VDOP:2.160, TDOP:2.084, GDOP:0.982, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF9T,LA41.062956754400,LN20.485274614400,EL741.718000,--
--GS,PNF9T,N 4551642.8767,E 484876.1669,EL697.5364,--
--GT,PNF9T,SW2195,ST393999000,EW2195,ET393999000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.447, HDOP:0.800, VDOP:2.313, TDOP:2.183, GDOP:1.106, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF10SXC,LA41.062953809000,LN20.485281081800,EL741.837000,--
--GS,PNF10SXC,N 4551641.9650,E 484877.6738,EL697.6554,--
--GT,PNF10SXC,SW2195,ST394030000,EW2195,ET394030000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.305, HDOP:0.800, VDOP:2.162, TDOP:2.085, GDOP:0.984, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF11T,LA41.062954076600,LN20.485262174000,EL741.668000,--
--GS,PNF11T,N 4551642.0569,E 484873.2629,EL697.4867,--
--GT,PNF11T,SW2195,ST394053000,EW2195,ET394053000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.345, HDOP:0.900, VDOP:2.165, TDOP:2.127, GDOP:0.986, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF12T,LA41.062936084400,LN20.485226243600,EL741.676000,--
--GS,PNF12T,N 4551636.5252,E 484864.8688,EL697.4954,--
--GT,PNF12T,SW2195,ST394070000,EW2195,ET394070000
--HSDV:0.045, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.682, HDOP:0.900, VDOP:2.527, TDOP:2.455, GDOP:1.080, NSDV:0.040, ESDV:0.020
GPS,PNF13T,LA41.062923522800,LN20.485213491200,EL741.565000,--
--GS,PNF13T,N 4551632.6570,E 484861.8855,EL697.3848,--
--GT,PNF13T,SW2195,ST394088000,EW2195,ET394088000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.471, HDOP:0.900, VDOP:2.301, TDOP:2.258, GDOP:1.003, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF14T,LA41.062910310200,LN20.485219371200,EL741.003000,--
--GS,PNF14T,N 4551628.5787,E 484863.2485,EL696.8229,--
--GT,PNF14T,SW2195,ST394106000,EW2195,ET394106000
--HSDV:0.036, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.409, HDOP:1.100, VDOP:2.143, TDOP:2.207, GDOP:0.966, NSDV:0.030, ESDV:0.020
GPS,PNF15T,LA41.062899567800,LN20.485229348000,EL740.409000,--
--GS,PNF15T,N 4551625.2603,E 484865.5689,EL696.2289,--
--GT,PNF15T,SW2195,ST394127000,EW2195,ET394127000
--HSDV:0.032, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.583, HDOP:1.000, VDOP:2.382, TDOP:2.364, GDOP:1.041, NSDV:0.030, ESDV:0.010
GPS,PNF16T,LA41.062886030000,LN20.485255364600,EL740.177000,--
--GS,PNF16T,N 4551621.0717,E 484871.6295,EL695.9967,--
--GT,PNF16T,SW2195,ST394142000,EW2195,ET394142000
--HSDV:0.036, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.551, HDOP:1.100, VDOP:2.302, TDOP:2.341, GDOP:1.015, NSDV:0.030, ESDV:0.020
GPS,PNF17T,LA41.062881285200,LN20.485283925200,EL740.231000,--
--GS,PNF17T,N 4551619.5940,E 484878.2894,EL696.0503,--
--GT,PNF17T,SW2195,ST394158000,EW2195,ET394158000
--HSDV:0.036, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.513, HDOP:1.000, VDOP:2.305, TDOP:2.298, GDOP:1.017, NSDV:0.030, ESDV:0.020
GPS,PNF18T,LA41.062872783200,LN20.485322739200,EL740.276000,--
--GS,PNF18T,N 4551616.9523,E 484887.3389,EL696.0948,--
--GT,PNF18T,SW2195,ST394172000,EW2195,ET394172000
--HSDV:0.036, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.584, HDOP:1.000, VDOP:2.383, TDOP:2.364, GDOP:1.043, NSDV:0.030, ESDV:0.020
GPS,PNF19T,LA41.062865109800,LN20.485352124200,EL740.314000,--
--GS,PNF19T,N 4551614.5709,E 484894.1892,EL696.1324,--
--GT,PNF19T,SW2195,ST394187000,EW2195,ET394187000
--HSDV:0.036, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.702, HDOP:1.000, VDOP:2.510, TDOP:2.486, GDOP:1.059, NSDV:0.030, ESDV:0.020
GPS,PNF20T,LA41.062855020200,LN20.485385192600,EL740.344000,--
--GS,PNF20T,N 4551611.4424,E 484901.8972,EL696.1620,--
--GT,PNF20T,SW2195,ST394201000,EW2195,ET394201000
--HSDV:0.036, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.512, HDOP:0.800, VDOP:2.381, TDOP:2.285, GDOP:1.043, NSDV:0.030, ESDV:0.020
GPS,PNF21T,LA41.062844920400,LN20.485416355400,EL740.378000,--
--GS,PNF21T,N 4551608.3117,E 484909.1606,EL696.1957,--
--GT,PNF21T,SW2195,ST394215000,EW2195,ET394215000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.317, HDOP:0.800, VDOP:2.175, TDOP:2.093, GDOP:0.994, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF22T,LA41.062838024000,LN20.485436323400,EL740.329000,--
--GS,PNF22T,N 4551606.1746,E 484913.8145,EL696.1465,--
--GT,PNF22T,SW2195,ST394224000,EW2195,ET394224000
--HSDV:0.036, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.318, HDOP:0.800, VDOP:2.176, TDOP:2.095, GDOP:0.994, NSDV:0.030, ESDV:0.020
GPS,PNF23T,LA41.062831955000,LN20.485454186600,EL740.281000,--
--GS,PNF23T,N 4551604.2938,E 484917.9779,EL696.0983,--
--GT,PNF23T,SW2195,ST394237000,EW2195,ET394237000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.304, HDOP:0.800, VDOP:2.161, TDOP:2.087, GDOP:0.976, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF24T,LA41.062818042200,LN20.485457670200,EL740.291000,--
--GS,PNF24T,N 4551600.0008,E 484918.7815,EL696.1084,--
--GT,PNF24T,SW2195,ST394246000,EW2195,ET394246000
--HSDV:0.036, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.247, HDOP:0.800, VDOP:2.100, TDOP:2.026, GDOP:0.973, NSDV:0.030, ESDV:0.020
GPS,PNF25T,LA41.062799834000,LN20.485456395200,EL740.350000,--
--GS,PNF25T,N 4551594.3852,E 484918.4721,EL696.1676,--
--GT,PNF25T,SW2195,ST394259000,EW2195,ET394259000
--HSDV:0.045, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.939, HDOP:1.200, VDOP:2.683, TDOP:2.707, GDOP:1.144, NSDV:0.040, ESDV:0.020
GPS,PNF26T,LA41.062792054400,LN20.485463601800,EL740.421000,--
--GS,PNF26T,N 4551591.9820,E 484920.1483,EL696.2386,--
--GT,PNF26T,SW2195,ST394272000,EW2195,ET394272000
--HSDV:0.036, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.529, HDOP:1.000, VDOP:2.323, TDOP:2.284, GDOP:1.086, NSDV:0.030, ESDV:0.020
GPS,PNF27T,LA41.062791827600,LN20.485477880000,EL740.362000,--
--GS,PNF27T,N 4551591.9050,E 484923.4792,EL696.1794,--
--GT,PNF27T,SW2195,ST394285000,EW2195,ET394285000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.071, HDOP:0.800, VDOP:1.910, TDOP:1.915, GDOP:0.788, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF28T,LA41.062781621000,LN20.485463354000,EL740.354000,--
--GS,PNF28T,N 4551588.7640,E 484920.0837,EL696.1717,--
--GT,PNF28T,SW2195,ST394298000,EW2195,ET394298000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.984, HDOP:0.800, VDOP:1.816, TDOP:1.832, GDOP:0.763, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF29T,LA41.062772628800,LN20.485445566400,EL740.221000,--
--GS,PNF29T,N 4551585.9993,E 484915.9280,EL696.0391,--
--GT,PNF29T,SW2195,ST394312000,EW2195,ET394312000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.984, HDOP:0.800, VDOP:1.816, TDOP:1.832, GDOP:0.763, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF30T,LA41.062746409400,LN20.485442061800,EL740.955000,--
--GS,PNF30T,N 4551577.9138,E 484915.0933,EL696.7735,--
--GT,PNF30T,SW2195,ST394328000,EW2195,ET394328000
--HSDV:0.036, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.276, HDOP:0.900, VDOP:2.090, TDOP:2.083, GDOP:0.917, NSDV:0.020, ESDV:0.030
GPS,PNF31T,LA41.062720592000,LN20.485441026800,EL741.688000,--
--GS,PNF31T,N 4551569.9511,E 484914.8349,EL697.5068,--
--GT,PNF31T,SW2195,ST394347000,EW2195,ET394347000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.134, HDOP:0.800, VDOP:1.978, TDOP:1.963, GDOP:0.835, NSDV:0.020, ESDV:0.020
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KASA-GRADBA
GPS,PNF32T,LA41.062708623200,LN20.485446168800,EL742.068000,--
--GS,PNF32T,N 4551566.2568,E 484916.0267,EL697.8868,--
--GT,PNF32T,SW2195,ST394363000,EW2195,ET394363000
--HSDV:0.036, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.700, HDOP:1.100, VDOP:2.466, TDOP:2.456, GDOP:1.122, NSDV:0.030, ESDV:0.020
GPS,PNF33T,LA41.062698975200,LN20.485472278400,EL742.145000,--
--GS,PNF33T,N 4551563.2680,E 484922.1116,EL697.9635,--
--GT,PNF33T,SW2195,ST394377000,EW2195,ET394377000
--HSDV:0.036, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.623, HDOP:0.900, VDOP:2.464, TDOP:2.371, GDOP:1.122, NSDV:0.030, ESDV:0.020
GPS,PNF34T,LA41.062691385200,LN20.485502612600,EL742.141000,--
--GS,PNF34T,N 4551560.9119,E 484929.1835,EL697.9591,--
--GT,PNF34T,SW2195,ST394391000,EW2195,ET394391000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.600, HDOP:0.800, VDOP:2.474, TDOP:2.337, GDOP:1.140, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF35T,LA41.062683523400,LN20.485535921000,EL742.132000,--
--GS,PNF35T,N 4551558.4705,E 484936.9490,EL697.9497,--
--GT,PNF35T,SW2195,ST394405000,EW2195,ET394405000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.256, HDOP:0.800, VDOP:2.109, TDOP:2.032, GDOP:0.980, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF36T,LA41.062689978800,LN20.485551710600,EL742.323000,--
--GS,PNF36T,N 4551560.4538,E 484940.6369,EL698.1404,--
--GT,PNF36T,SW2195,ST394421000,EW2195,ET394421000
--HSDV:0.036, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.256, HDOP:0.800, VDOP:2.109, TDOP:2.032, GDOP:0.980, NSDV:0.030, ESDV:0.020
GPS,PNF37T,LA41.062704662000,LN20.485573486400,EL742.120000,--
--GS,PNF37T,N 4551564.9720,E 484945.7267,EL697.9369,--
--GT,PNF37T,SW2195,ST394436000,EW2195,ET394436000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.223, HDOP:0.700, VDOP:2.110, TDOP:1.995, GDOP:0.980, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF38T,LA41.062723415000,LN20.485584491600,EL742.249000,--
--GS,PNF38T,N 4551570.7508,E 484948.3064,EL698.0655,--
--GT,PNF38T,SW2195,ST394449000,EW2195,ET394449000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.658, HDOP:0.800, VDOP:2.535, TDOP:2.413, GDOP:1.116, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF39T,LA41.062747719800,LN20.485596033800,EL742.327000,--
--GS,PNF39T,N 4551578.2418,E 484951.0151,EL698.1430,--
--GT,PNF39T,SW2195,ST394463000,EW2195,ET394463000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.151, HDOP:0.700, VDOP:2.034, TDOP:1.958, GDOP:0.890, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF40T,LA41.062777454600,LN20.485600913000,EL742.612000,--
--GS,PNF40T,N 4551587.4109,E 484952.1728,EL698.4275,--
--GT,PNF40T,SW2195,ST394479000,EW2195,ET394479000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.046, HDOP:0.800, VDOP:1.883, TDOP:1.886, GDOP:0.793, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF41T,LA41.062799458400,LN20.485610893400,EL742.501000,--
--GS,PNF41T,N 4551594.1929,E 484954.5156,EL698.3161,--
--GT,PNF41T,SW2195,ST394497000,EW2195,ET394497000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.429, HDOP:0.800, VDOP:2.293, TDOP:2.191, GDOP:1.048, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF42T,LA41.062819053200,LN20.485633088600,EL742.713000,--
--GS,PNF42T,N 4551600.2259,E 484959.7064,EL698.5275,--
--GT,PNF42T,SW2195,ST394510000,EW2195,ET394510000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.013, HDOP:0.700, VDOP:1.887, TDOP:1.849, GDOP:0.794, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF43T,LA41.062837626200,LN20.485644734000,EL742.801000,--
--GS,PNF43T,N 4551605.9489,E 484962.4354,EL698.6151,--
--GT,PNF43T,SW2195,ST394523000,EW2195,ET394523000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.163, HDOP:0.700, VDOP:2.047, TDOP:1.968, GDOP:0.898, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF44T,LA41.062857169400,LN20.485655104400,EL742.832000,--
--GS,PNF44T,N 4551611.9717,E 484964.8675,EL698.6457,--
--GT,PNF44T,SW2195,ST394536000,EW2195,ET394536000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.963, HDOP:0.700, VDOP:1.834, TDOP:1.801, GDOP:0.782, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF45T,LA41.062879099400,LN20.485668515000,EL742.842000,--
--GS,PNF45T,N 4551618.7293,E 484968.0104,EL698.6552,--
--GT,PNF45T,SW2195,ST394550000,EW2195,ET394550000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.017, HDOP:0.700, VDOP:1.892, TDOP:1.853, GDOP:0.798, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF46T,LA41.062901511800,LN20.485678331000,EL742.825000,--
--GS,PNF46T,N 4551625.6374,E 484970.3151,EL698.6378,--
--GT,PNF46T,SW2195,ST394563000,EW2195,ET394563000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.084, HDOP:0.700, VDOP:1.963, TDOP:1.910, GDOP:0.834, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF47T,LA41.062928903600,LN20.485691630000,EL742.774000,--
--GS,PNF47T,N 4551634.0797,E 484973.4355,EL698.5863,--
--GT,PNF47T,SW2195,ST394577000,EW2195,ET394577000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.056, HDOP:0.800, VDOP:1.894, TDOP:1.894, GDOP:0.799, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF48T,LA41.062962833000,LN20.485702751000,EL742.857000,--
--GS,PNF48T,N 4551644.5396,E 484976.0521,EL698.6687,--
--GT,PNF48T,SW2195,ST394592000,EW2195,ET394592000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.058, HDOP:0.800, VDOP:1.896, TDOP:1.896, GDOP:0.800, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF49T,LA41.062990866800,LN20.485712352200,EL742.794000,--
--GS,PNF49T,N 4551653.1817,E 484978.3103,EL698.6052,--
--GT,PNF49T,SW2195,ST394605000,EW2195,ET394605000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.059, HDOP:0.800, VDOP:1.897, TDOP:1.897, GDOP:0.800, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF50T,LA41.063011277600,LN20.485725617600,EL742.806000,--
--GS,PNF50T,N 4551659.4708,E 484981.4183,EL698.6167,--
--GT,PNF50T,SW2195,ST394617000,EW2195,ET394617000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.023, HDOP:0.700, VDOP:1.898, TDOP:1.858, GDOP:0.801, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF51T,LA41.063033421200,LN20.485737433400,EL742.725000,--
--GS,PNF51T,N 4551666.2950,E 484984.1893,EL698.5353,--
--GT,PNF51T,SW2195,ST394631000,EW2195,ET394631000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.024, HDOP:0.700, VDOP:1.899, TDOP:1.859, GDOP:0.801, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF52T,LA41.063048367200,LN20.485747092800,EL742.810000,--
--GS,PNF52T,N 4551670.9002,E 484986.4525,EL698.6199,--
--GT,PNF52T,SW2195,ST394643000,EW2195,ET394643000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.026, HDOP:0.700, VDOP:1.901, TDOP:1.860, GDOP:0.803, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF53T,LA41.063061908000,LN20.485741368200,EL742.958000,--
--GS,PNF53T,N 4551675.0797,E 484985.1259,EL698.7679,--
--GT,PNF53T,SW2195,ST394655000,EW2195,ET394655000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.027, HDOP:0.700, VDOP:1.902, TDOP:1.861, GDOP:0.803, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF54T,LA41.063070068000,LN20.485733232200,EL742.564000,--
--GS,PNF54T,N 4551677.6006,E 484983.2331,EL698.3739,--
--GT,PNF54T,SW2195,ST394664000,EW2195,ET394664000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.902, HDOP:0.700, VDOP:1.769, TDOP:1.741, GDOP:0.766, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF55T,LA41.063081067200,LN20.485728186800,EL742.560000,--
--GS,PNF55T,N 4551680.9957,E 484982.0632,EL698.3698,--
--GT,PNF55T,SW2195,ST394675000,EW2195,ET394675000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.850, HDOP:0.700, VDOP:1.712, TDOP:1.705, GDOP:0.717, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF56T,LA41.063090861600,LN20.485721902400,EL742.741000,--
--GS,PNF56T,N 4551684.0198,E 484980.6036,EL698.5508,--
--GT,PNF56T,SW2195,ST394687000,EW2195,ET394687000
--HSDV:0.028, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.851, HDOP:0.700, VDOP:1.713, TDOP:1.706, GDOP:0.717, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF57T,LA41.063096313200,LN20.485717603400,EL742.491000,--
--GS,PNF57T,N 4551685.7035,E 484979.6042,EL698.3008,--
--GT,PNF57T,SW2195,ST394696000,EW2195,ET394696000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.851, HDOP:0.700, VDOP:1.713, TDOP:1.706, GDOP:0.717, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF58T,LA41.063096769800,LN20.485705500800,EL742.411000,--
--GS,PNF58T,N 4551685.8503,E 484976.7810,EL698.2210,--
--GT,PNF58T,SW2195,ST394706000,EW2195,ET394706000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.851, HDOP:0.700, VDOP:1.714, TDOP:1.707, GDOP:0.718, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF59T,LA41.063103022400,LN20.485695092000,EL742.326000,--
--GS,PNF59T,N 4551687.7840,E 484974.3568,EL698.1361,--
--GT,PNF59T,SW2195,ST394717000,EW2195,ET394717000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.853, HDOP:0.700, VDOP:1.716, TDOP:1.708, GDOP:0.720, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF60T,LA41.063106696800,LN20.485685326400,EL741.649000,--
--GS,PNF60T,N 4551688.9221,E 484972.0810,EL697.4592,--
--GT,PNF60T,SW2195,ST394724000,EW2195,ET394724000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.853, HDOP:0.700, VDOP:1.716, TDOP:1.708, GDOP:0.720, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF61T,LA41.063121179000,LN20.485683460400,EL741.778000,--
--GS,PNF61T,N 4551693.3900,E 484971.6551,EL697.5881,--
--GT,PNF61T,SW2195,ST394734000,EW2195,ET394734000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.964, HDOP:0.700, VDOP:1.835, TDOP:1.800, GDOP:0.785, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF62T,LA41.063123181200,LN20.485665523400,EL741.402000,--
--GS,PNF62T,N 4551694.0164,E 484967.4718,EL697.2124,--
--GT,PNF62T,SW2195,ST394745000,EW2195,ET394745000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.001, HDOP:0.800, VDOP:1.834, TDOP:1.840, GDOP:0.785, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF63T,LA41.063113228400,LN20.485649252600,EL741.705000,--
--GS,PNF63T,N 4551690.9546,E 484963.6695,EL697.5157,--
--GT,PNF63T,SW2195,ST394755000,EW2195,ET394755000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.437, HDOP:0.700, VDOP:2.334, TDOP:2.209, GDOP:1.029, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF64T,LA41.063104810400,LN20.485658542400,EL742.102000,--
--GS,PNF64T,N 4551688.3535,E 484965.8313,EL697.9127,--
--GT,PNF64T,SW2195,ST394764000,EW2195,ET394764000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.037, HDOP:0.700, VDOP:1.913, TDOP:1.870, GDOP:0.809, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF65T,LA41.063095356800,LN20.485637070200,EL741.997000,--
--GS,PNF65T,N 4551685.4482,E 484960.8158,EL697.8081,--
--GT,PNF65T,SW2195,ST394777000,EW2195,ET394777000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.971, HDOP:0.700, VDOP:1.843, TDOP:1.822, GDOP:0.752, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF66T,LA41.063098181000,LN20.485626662600,EL741.887000,--
--GS,PNF66T,N 4551686.3245,E 484958.3897,EL697.6982,--
--GT,PNF66T,SW2195,ST394785000,EW2195,ET394785000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.971, HDOP:0.700, VDOP:1.843, TDOP:1.822, GDOP:0.752, NSDV:0.020, ESDV:0.020
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GPS,PNF67T,LA41.063090129600,LN20.485608740600,EL741.651000,--
--GS,PNF67T,N 4551683.8499,E 484954.2033,EL697.4626,--
--GT,PNF67T,SW2195,ST394800000,EW2195,ET394800000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.906, HDOP:0.700, VDOP:1.773, TDOP:1.744, GDOP:0.769, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF68T,LA41.063080608800,LN20.485611885200,EL741.831000,--
--GS,PNF68T,N 4551680.9117,E 484954.9307,EL697.6427,--
--GT,PNF68T,SW2195,ST394811000,EW2195,ET394811000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.857, HDOP:0.700, VDOP:1.720, TDOP:1.710, GDOP:0.723, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF69T,LA41.063076663800,LN20.485605803600,EL741.837000,--
--GS,PNF69T,N 4551679.6979,E 484953.5094,EL697.6488,--
--GT,PNF69T,SW2195,ST394818000,EW2195,ET394818000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.859, HDOP:0.700, VDOP:1.722, TDOP:1.712, GDOP:0.724, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF70T,LA41.063059750400,LN20.485586790200,EL741.332000,--
--GS,PNF70T,N 4551674.4905,E 484949.0626,EL697.1444,--
--GT,PNF70T,SW2195,ST394834000,EW2195,ET394834000
--HSDV:0.036, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.859, HDOP:0.700, VDOP:1.722, TDOP:1.712, GDOP:0.725, NSDV:0.030, ESDV:0.020
GPS,PNF71T,LA41.063070517400,LN20.485573942400,EL741.135000,--
--GS,PNF71T,N 4551677.8178,E 484946.0723,EL696.9474,--
--GT,PNF71T,SW2195,ST394847000,EW2195,ET394847000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.979, HDOP:0.700, VDOP:1.851, TDOP:1.828, GDOP:0.757, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF72T,LA41.063073392000,LN20.485553724800,EL740.774000,--
--GS,PNF72T,N 4551678.7145,E 484941.3576,EL696.5867,--
--GT,PNF72T,SW2195,ST394860000,EW2195,ET394860000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.980, HDOP:0.700, VDOP:1.852, TDOP:1.829, GDOP:0.758, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF73T,LA41.063074262600,LN20.485539204200,EL740.548000,--
--GS,PNF73T,N 4551678.9902,E 484937.9706,EL696.3610,--
--GT,PNF73T,SW2195,ST394871000,EW2195,ET394871000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.981, HDOP:0.700, VDOP:1.853, TDOP:1.830, GDOP:0.758, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF74T,LA41.063082759200,LN20.485533871400,EL740.452000,--
--GS,PNF74T,N 4551681.6136,E 484936.7321,EL696.2649,--
--GT,PNF74T,SW2195,ST394881000,EW2195,ET394881000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.982, HDOP:0.700, VDOP:1.854, TDOP:1.831, GDOP:0.759, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF75T,LA41.063076567800,LN20.485522266200,EL740.350000,--
--GS,PNF75T,N 4551679.7096,E 484934.0206,EL696.1632,--
--GT,PNF75T,SW2195,ST394892000,EW2195,ET394892000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.861, HDOP:0.700, VDOP:1.724, TDOP:1.713, GDOP:0.727, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF76T,LA41.063063325200,LN20.485512764000,EL740.401000,--
--GS,PNF76T,N 4551675.6297,E 484931.7952,EL696.2145,--
--GT,PNF76T,SW2195,ST394905000,EW2195,ET394905000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.876, HDOP:0.700, VDOP:1.740, TDOP:1.724, GDOP:0.738, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF77T,LA41.063061648800,LN20.485495406000,EL740.278000,--
--GS,PNF77T,N 4551675.1212,E 484927.7446,EL696.0918,--
--GT,PNF77T,SW2195,ST394915000,EW2195,ET394915000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.072, HDOP:0.800, VDOP:1.911, TDOP:1.900, GDOP:0.825, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF78T,LA41.063059437200,LN20.485477680800,EL740.204000,--
--GS,PNF78T,N 4551674.4478,E 484923.6080,EL696.0181,--
--GT,PNF78T,SW2195,ST394928000,EW2195,ET394928000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.048, HDOP:0.700, VDOP:1.925, TDOP:1.879, GDOP:0.815, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF79T,LA41.063052859400,LN20.485463709800,EL740.237000,--
--GS,PNF79T,N 4551672.4259,E 484920.3444,EL696.0514,--
--GT,PNF79T,SW2195,ST394942000,EW2195,ET394942000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.218, HDOP:0.700, VDOP:2.105, TDOP:2.018, GDOP:0.921, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF80T,LA41.063042009000,LN20.485457519000,EL740.341000,--
--GS,PNF80T,N 4551669.0822,E 484918.8930,EL696.1556,--
--GT,PNF80T,SW2195,ST394955000,EW2195,ET394955000
--HSDV:0.036, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.075, HDOP:0.700, VDOP:1.953, TDOP:1.921, GDOP:0.784, NSDV:0.030, ESDV:0.020
GPS,PNF81T,LA41.063040403400,LN20.485467275000,EL740.121000,--
--GS,PNF81T,N 4551668.5821,E 484921.1679,EL695.9355,--
--GT,PNF81T,SW2195,ST394972000,EW2195,ET394972000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.990, HDOP:0.700, VDOP:1.863, TDOP:1.838, GDOP:0.764, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF82T,LA41.063042292800,LN20.485486587800,EL740.114000,--
--GS,PNF82T,N 4551669.1553,E 484925.6747,EL695.9282,--
--GT,PNF82T,SW2195,ST394982000,EW2195,ET394982000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.990, HDOP:0.700, VDOP:1.863, TDOP:1.838, GDOP:0.764, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF83T,LA41.063041513400,LN20.485512838400,EL740.138000,--
--GS,PNF83T,N 4551668.9019,E 484931.7982,EL695.9518,--
--GT,PNF83T,SW2195,ST394995000,EW2195,ET394995000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.994, HDOP:0.700, VDOP:1.867, TDOP:1.841, GDOP:0.766, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF84T,LA41.063043521000,LN20.485533834200,EL740.424000,--
--GS,PNF84T,N 4551669.5108,E 484936.6977,EL696.2374,--
--GT,PNF84T,SW2195,ST395006000,EW2195,ET395006000
--HSDV:0.036, VSDV:0.060, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.171, HDOP:0.800, VDOP:2.018, TDOP:1.994, GDOP:0.857, NSDV:0.020, ESDV:0.030
GPS,PNF85T,LA41.063041460600,LN20.485555489400,EL740.804000,--
--GS,PNF85T,N 4551668.8645,E 484941.7484,EL696.6171,--
--GT,PNF85T,SW2195,ST395020000,EW2195,ET395020000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.995, HDOP:0.700, VDOP:1.868, TDOP:1.841, GDOP:0.768, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF86T,LA41.063035067000,LN20.485569401600,EL740.809000,--
--GS,PNF86T,N 4551666.8856,E 484944.9898,EL696.6220,--
--GT,PNF86T,SW2195,ST395031000,EW2195,ET395031000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.866, HDOP:0.700, VDOP:1.730, TDOP:1.717, GDOP:0.732, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF87T,LA41.063018891600,LN20.485560161000,EL740.625000,--
--GS,PNF87T,N 4551661.9009,E 484942.8234,EL696.4383,--
--GT,PNF87T,SW2195,ST395045000,EW2195,ET395045000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.866, HDOP:0.700, VDOP:1.730, TDOP:1.717, GDOP:0.732, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF88T,LA41.063006634800,LN20.485549175000,EL740.508000,--
--GS,PNF88T,N 4551658.1258,E 484940.2525,EL696.3216,--
--GT,PNF88T,SW2195,ST395059000,EW2195,ET395059000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.868, HDOP:0.700, VDOP:1.732, TDOP:1.718, GDOP:0.733, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF89T,LA41.062993758200,LN20.485545732200,EL740.398000,--
--GS,PNF89T,N 4551654.1558,E 484939.4409,EL696.2119,--
--GT,PNF89T,SW2195,ST395074000,EW2195,ET395074000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.102, HDOP:0.700, VDOP:1.982, TDOP:1.946, GDOP:0.794, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF90T,LA41.062997771600,LN20.485529954600,EL740.410000,--
--GS,PNF90T,N 4551655.4015,E 484935.7627,EL696.2240,--
--GT,PNF90T,SW2195,ST395086000,EW2195,ET395086000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.000, HDOP:0.700, VDOP:1.874, TDOP:1.846, GDOP:0.771, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF91T,LA41.063006510600,LN20.485510445600,EL740.223000,--
--GS,PNF91T,N 4551658.1067,E 484931.2171,EL696.0373,--
--GT,PNF91T,SW2195,ST395098000,EW2195,ET395098000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.039, HDOP:0.800, VDOP:1.875, TDOP:1.887, GDOP:0.772, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF92T,LA41.063013783200,LN20.485492049600,EL740.174000,--
--GS,PNF92T,N 4551660.3590,E 484926.9302,EL695.9884,--
--GT,PNF92T,SW2195,ST395110000,EW2195,ET395110000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.203, HDOP:0.800, VDOP:2.053, TDOP:2.031, GDOP:0.854, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF93T,LA41.063012437400,LN20.485473475400,EL739.951000,--
--GS,PNF93T,N 4551659.9531,E 484922.5961,EL695.7658,--
--GT,PNF93T,SW2195,ST395119000,EW2195,ET395119000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.137, HDOP:0.800, VDOP:1.982, TDOP:1.983, GDOP:0.798, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF94T,LA41.063009220800,LN20.485459836800,EL739.839000,--
--GS,PNF94T,N 4551658.9677,E 484919.4122,EL695.6540,--
--GT,PNF94T,SW2195,ST395128000,EW2195,ET395128000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.141, HDOP:0.800, VDOP:1.986, TDOP:1.986, GDOP:0.800, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF95T,LA41.063019913400,LN20.485449036200,EL740.131000,--
--GS,PNF95T,N 4551662.2711,E 484916.8995,EL695.9460,--
--GT,PNF95T,SW2195,ST395139000,EW2195,ET395139000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.041, HDOP:0.800, VDOP:1.878, TDOP:1.889, GDOP:0.774, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF96T,LA41.063012010800,LN20.485436793800,EL740.016000,--
--GS,PNF96T,N 4551659.8397,E 484914.0383,EL695.8313,--
--GT,PNF96T,SW2195,ST395152000,EW2195,ET395152000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.145, HDOP:0.800, VDOP:1.990, TDOP:1.989, GDOP:0.802, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF97T,LA41.063006267000,LN20.485422631400,EL740.191000,--
--GS,PNF97T,N 4551658.0751,E 484910.7306,EL696.0066,--
--GT,PNF97T,SW2195,ST395165000,EW2195,ET395165000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.147, HDOP:0.800, VDOP:1.992, TDOP:1.991, GDOP:0.803, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF98T,LA41.063000657600,LN20.485429317800,EL739.826000,--
--GS,PNF98T,N 4551656.3415,E 484912.2868,EL695.6416,--
--GT,PNF98T,SW2195,ST395176000,EW2195,ET395176000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.147, HDOP:0.800, VDOP:1.992, TDOP:1.991, GDOP:0.803, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF99T,LA41.062995891200,LN20.485417581800,EL740.035000,--
--GS,PNF99T,N 4551654.8772,E 484909.5457,EL695.8508,--
--GT,PNF99T,SW2195,ST395191000,EW2195,ET395191000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.045, HDOP:0.800, VDOP:1.882, TDOP:1.892, GDOP:0.776, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF100T,LA41.062999823600,LN20.485404035000,EL740.208000,--
--GS,PNF100T,N 4551656.0969,E 484906.3880,EL696.0240,--
--GT,PNF100T,SW2195,ST395205000,EW2195,ET395205000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.045, HDOP:0.800, VDOP:1.882, TDOP:1.892, GDOP:0.776, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF101T,LA41.062991837600,LN20.485394178800,EL740.359000,--
--GS,PNF101T,N 4551653.6385,E 484904.0833,EL696.1752,--
--GT,PNF101T,SW2195,ST395217000,EW2195,ET395217000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.045, HDOP:0.800, VDOP:1.882, TDOP:1.892, GDOP:0.776, NSDV:0.020, ESDV:0.010
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GPS,PNF102T,LA41.062982279000,LN20.485395666200,EL740.162000,--
--GS,PNF102T,N 4551650.6895,E 484904.4241,EL695.9783,--
--GT,PNF102T,SW2195,ST395226000,EW2195,ET395226000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.046, HDOP:0.800, VDOP:1.883, TDOP:1.893, GDOP:0.777, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF103T,LA41.062978859000,LN20.485384584200,EL740.088000,--
--GS,PNF103T,N 4551649.6401,E 484901.8365,EL695.9045,--
--GT,PNF103T,SW2195,ST395238000,EW2195,ET395238000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.046, HDOP:0.800, VDOP:1.883, TDOP:1.893, GDOP:0.777, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF104T,LA41.062972095200,LN20.485384565000,EL740.290000,--
--GS,PNF104T,N 4551647.5538,E 484901.8276,EL696.1066,--
--GT,PNF104T,SW2195,ST395249000,EW2195,ET395249000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.048, HDOP:0.800, VDOP:1.885, TDOP:1.894, GDOP:0.778, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF105T,LA41.062961682800,LN20.485385921000,EL740.299000,--
--GS,PNF105T,N 4551644.3415,E 484902.1371,EL696.1157,--
--GT,PNF105T,SW2195,ST395261000,EW2195,ET395261000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.061, HDOP:0.800, VDOP:1.899, TDOP:1.905, GDOP:0.786, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF106T,LA41.062957644200,LN20.485408871000,EL740.149000,--
--GS,PNF106T,N 4551643.0844,E 484907.4885,EL695.9654,--
--GT,PNF106T,SW2195,ST395272000,EW2195,ET395272000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.061, HDOP:0.800, VDOP:1.899, TDOP:1.905, GDOP:0.786, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF107T,LA41.062961350400,LN20.485432083800,EL740.161000,--
--GS,PNF107T,N 4551644.2161,E 484912.9063,EL695.9770,--
--GT,PNF107T,SW2195,ST395284000,EW2195,ET395284000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.050, HDOP:0.800, VDOP:1.887, TDOP:1.895, GDOP:0.780, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF108T,LA41.062973955800,LN20.485446792200,EL740.131000,--
--GS,PNF108T,N 4551648.0969,E 484916.3459,EL695.9466,--
--GT,PNF108T,SW2195,ST395297000,EW2195,ET395297000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.050, HDOP:0.800, VDOP:1.888, TDOP:1.896, GDOP:0.781, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF109T,LA41.062986836600,LN20.485461005600,EL740.298000,--
--GS,PNF109T,N 4551652.0628,E 484919.6702,EL696.1133,--
--GT,PNF109T,SW2195,ST395309000,EW2195,ET395309000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.050, HDOP:0.800, VDOP:1.888, TDOP:1.896, GDOP:0.781, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF110T,LA41.062998969800,LN20.485469730200,EL740.179000,--
--GS,PNF110T,N 4551655.8009,E 484921.7136,EL695.9940,--
--GT,PNF110T,SW2195,ST395326000,EW2195,ET395326000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.050, HDOP:0.800, VDOP:1.888, TDOP:1.896, GDOP:0.781, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF111T,LA41.063013222200,LN20.485475759600,EL739.916000,--
--GS,PNF111T,N 4551660.1940,E 484923.1295,EL695.7307,--
--GT,PNF111T,SW2195,ST395338000,EW2195,ET395338000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.050, HDOP:0.800, VDOP:1.888, TDOP:1.896, GDOP:0.781, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF112T,LA41.063008584200,LN20.485494317600,EL740.213000,--
--GS,PNF112T,N 4551658.7543,E 484927.4559,EL696.0275,--
--GT,PNF112T,SW2195,ST395353000,EW2195,ET395353000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.051, HDOP:0.800, VDOP:1.889, TDOP:1.897, GDOP:0.782, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF113T,LA41.062997915600,LN20.485512854600,EL740.327000,--
--GS,PNF113T,N 4551655.4544,E 484931.7735,EL696.1413,--
--GT,PNF113T,SW2195,ST395368000,EW2195,ET395368000
--HSDV:0.022, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.053, HDOP:0.800, VDOP:1.891, TDOP:1.898, GDOP:0.783, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF114T,LA41.062992107000,LN20.485530993200,EL740.243000,--
--GS,PNF114T,N 4551653.6538,E 484936.0013,EL696.0571,--
--GT,PNF114T,SW2195,ST395381000,EW2195,ET395381000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.053, HDOP:0.800, VDOP:1.891, TDOP:1.898, GDOP:0.783, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF115T,LA41.062977935600,LN20.485530434000,EL740.384000,--
--GS,PNF115T,N 4551649.2830,E 484935.8615,EL696.1983,--
--GT,PNF115T,SW2195,ST395395000,EW2195,ET395395000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.104, HDOP:0.800, VDOP:1.946, TDOP:1.952, GDOP:0.786, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF116T,LA41.062960802600,LN20.485516358600,EL740.633000,--
--GS,PNF116T,N 4551644.0054,E 484932.5667,EL696.4477,--
--GT,PNF116T,SW2195,ST395415000,EW2195,ET395415000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.242, HDOP:0.800, VDOP:2.094, TDOP:2.045, GDOP:0.918, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF117T,LA41.062947264200,LN20.485509151400,EL740.531000,--
--GS,PNF117T,N 4551639.8331,E 484930.8764,EL696.3460,--
--GT,PNF117T,SW2195,ST395434000,EW2195,ET395434000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.055, HDOP:0.800, VDOP:1.893, TDOP:1.899, GDOP:0.785, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF118T,LA41.062946766800,LN20.485488288200,EL740.398000,--
--GS,PNF118T,N 4551639.6900,E 484926.0088,EL696.2133,--
--GT,PNF118T,SW2195,ST395447000,EW2195,ET395447000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.055, HDOP:0.800, VDOP:1.893, TDOP:1.899, GDOP:0.785, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF119T,LA41.062933743200,LN20.485481008400,EL740.427000,--
--GS,PNF119T,N 4551635.6766,E 484924.3020,EL696.2426,--
--GT,PNF119T,SW2195,ST395458000,EW2195,ET395458000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.055, HDOP:0.800, VDOP:1.893, TDOP:1.899, GDOP:0.785, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF120T,LA41.062919452400,LN20.485492194200,EL740.423000,--
--GS,PNF120T,N 4551631.2631,E 484926.9022,EL696.2386,--
--GT,PNF120T,SW2195,ST395472000,EW2195,ET395472000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.055, HDOP:0.800, VDOP:1.893, TDOP:1.899, GDOP:0.785, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF121T,LA41.062904420600,LN20.485486404200,EL740.382000,--
--GS,PNF121T,N 4551626.6295,E 484925.5416,EL696.1979,--
--GT,PNF121T,SW2195,ST395487000,EW2195,ET395487000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.056, HDOP:0.800, VDOP:1.894, TDOP:1.900, GDOP:0.786, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF122T,LA41.063091729200,LN20.485688343200,EL742.345000,--
--GS,PNF122T,N 4551684.3040,E 484972.7750,EL698.1553,--
--GT,PNF122T,SW2195,ST395893000,EW2195,ET395893000
--HSDV:0.036, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.429, HDOP:0.800, VDOP:2.293, TDOP:2.206, GDOP:1.015, NSDV:0.030, ESDV:0.020
GPS,PNF123T,LA41.063086188800,LN20.485701763400,EL742.804000,--
--GS,PNF123T,N 4551682.5885,E 484975.9022,EL698.6142,--
--GT,PNF123T,SW2195,ST395906000,EW2195,ET395906000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.050, HDOP:0.800, VDOP:1.887, TDOP:1.892, GDOP:0.787, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF124T,LA41.063079576800,LN20.485711292600,EL742.554000,--
--GS,PNF124T,N 4551680.5443,E 484978.1210,EL698.3641,--
--GT,PNF124T,SW2195,ST395922000,EW2195,ET395922000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.983, HDOP:0.800, VDOP:1.815, TDOP:1.829, GDOP:0.767, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF125T,LA41.063072482400,LN20.485715444600,EL742.752000,--
--GS,PNF125T,N 4551678.3541,E 484979.0850,EL698.5621,--
--GT,PNF125T,SW2195,ST395934000,EW2195,ET395934000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.983, HDOP:0.800, VDOP:1.815, TDOP:1.829, GDOP:0.767, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF126T,LA41.063065785800,LN20.485724639600,EL742.815000,--
--GS,PNF126T,N 4551676.2840,E 484981.2258,EL698.6251,--
--GT,PNF126T,SW2195,ST395943000,EW2195,ET395943000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.983, HDOP:0.800, VDOP:1.815, TDOP:1.829, GDOP:0.767, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF127T,LA41.063056536200,LN20.485731300800,EL743.265000,--
--GS,PNF127T,N 4551673.4277,E 484982.7738,EL699.0751,--
--GT,PNF127T,SW2195,ST395955000,EW2195,ET395955000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.047, HDOP:0.800, VDOP:1.884, TDOP:1.890, GDOP:0.786, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF128T,LA41.063038956200,LN20.485778645000,EL742.491000,--
--GS,PNF128T,N 4551667.9819,E 484993.8072,EL698.3006,--
--GT,PNF128T,SW2195,ST395975000,EW2195,ET395975000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.983, HDOP:0.800, VDOP:1.815, TDOP:1.829, GDOP:0.768, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF129T,LA41.063029159400,LN20.485802414000,EL742.476000,--
--GS,PNF129T,N 4551664.9484,E 484999.3460,EL698.2853,--
--GT,PNF129T,SW2195,ST395988000,EW2195,ET395988000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.983, HDOP:0.800, VDOP:1.815, TDOP:1.829, GDOP:0.767, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF130T,LA41.063018109200,LN20.485832570000,EL742.476000,--
--GS,PNF130T,N 4551661.5252,E 485006.3739,EL698.2850,--
--GT,PNF130T,SW2195,ST396003000,EW2195,ET396003000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.983, HDOP:0.800, VDOP:1.815, TDOP:1.829, GDOP:0.768, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF131T,LA41.063009665400,LN20.485854565400,EL742.553000,--
--GS,PNF131T,N 4551658.9099,E 485011.4998,EL698.3618,--
--GT,PNF131T,SW2195,ST396017000,EW2195,ET396017000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.278, HDOP:0.900, VDOP:2.093, TDOP:2.079, GDOP:0.932, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF132T,LA41.063004897800,LN20.485876409000,EL742.515000,--
--GS,PNF132T,N 4551657.4286,E 485016.5926,EL698.3235,--
--GT,PNF132T,SW2195,ST396028000,EW2195,ET396028000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.278, HDOP:0.900, VDOP:2.093, TDOP:2.079, GDOP:0.932, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF133T,LA41.063000093600,LN20.485890729200,EL742.489000,--
--GS,PNF133T,N 4551655.9397,E 485019.9303,EL698.2973,--
--GT,PNF133T,SW2195,ST396039000,EW2195,ET396039000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.280, HDOP:0.900, VDOP:2.095, TDOP:2.080, GDOP:0.934, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF134T,LA41.062996717400,LN20.485900565000,EL742.441000,--
--GS,PNF134T,N 4551654.8935,E 485022.2227,EL698.2492,--
--GT,PNF134T,SW2195,ST396048000,EW2195,ET396048000
--HSDV:0.022, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.280, HDOP:0.900, VDOP:2.095, TDOP:2.080, GDOP:0.934, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF135T,LA41.062986056000,LN20.485890397400,EL742.449000,--
--GS,PNF135T,N 4551651.6100,E 485019.8437,EL698.2575,--
--GT,PNF135T,SW2195,ST396061000,EW2195,ET396061000
--HSDV:0.022, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.283, HDOP:0.900, VDOP:2.098, TDOP:2.082, GDOP:0.936, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF136T,LA41.062994449400,LN20.485864194200,EL742.487000,--
--GS,PNF136T,N 4551654.2118,E 485013.7362,EL698.2958,--
--GT,PNF136T,SW2195,ST396074000,EW2195,ET396074000
--HSDV:0.032, VSDV:0.090, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:5.424, HDOP:0.900, VDOP:5.349, TDOP:4.756, GDOP:2.609, NSDV:0.010, ESDV:0.030
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GPS,PNF137T,LA41.062995437000,LN20.485840373000,EL742.572000,--
--GS,PNF137T,N 4551654.5282,E 485008.1795,EL698.3812,--
--GT,PNF137T,SW2195,ST396096000,EW2195,ET396096000
--HSDV:0.022, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.287, HDOP:0.900, VDOP:2.103, TDOP:2.086, GDOP:0.939, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF138T,LA41.063014020800,LN20.485810163000,EL742.516000,--
--GS,PNF138T,N 4551660.2752,E 485001.1439,EL698.3254,--
--GT,PNF138T,SW2195,ST396112000,EW2195,ET396112000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.038, HDOP:0.800, VDOP:1.874, TDOP:1.881, GDOP:0.783, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF139T,LA41.063022133400,LN20.485788507200,EL742.491000,--
--GS,PNF139T,N 4551662.7881,E 484996.0970,EL698.3006,--
--GT,PNF139T,SW2195,ST396125000,EW2195,ET396125000
--HSDV:0.022, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.160, HDOP:0.800, VDOP:2.006, TDOP:1.993, GDOP:0.833, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF140T,LA41.063018293400,LN20.485767084800,EL742.661000,--
--GS,PNF140T,N 4551661.6143,E 484991.0969,EL698.4710,--
--GT,PNF140T,SW2195,ST396139000,EW2195,ET396139000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.035, HDOP:0.800, VDOP:1.871, TDOP:1.879, GDOP:0.782, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF141T,LA41.063008763000,LN20.485744115600,EL742.892000,--
--GS,PNF141T,N 4551658.6860,E 484985.7321,EL698.7025,--
--GT,PNF141T,SW2195,ST396151000,EW2195,ET396151000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.981, HDOP:0.800, VDOP:1.812, TDOP:1.826, GDOP:0.767, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF142T,LA41.062985624000,LN20.485731532400,EL742.916000,--
--GS,PNF142T,N 4551651.5551,E 484982.7815,EL698.7269,--
--GT,PNF142T,SW2195,ST396165000,EW2195,ET396165000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.981, HDOP:0.800, VDOP:1.812, TDOP:1.826, GDOP:0.767, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF143T,LA41.062965938600,LN20.485722803000,EL742.867000,--
--GS,PNF143T,N 4551645.4876,E 484980.7321,EL698.6783,--
--GT,PNF143T,SW2195,ST396178000,EW2195,ET396178000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.981, HDOP:0.800, VDOP:1.812, TDOP:1.826, GDOP:0.767, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF144T,LA41.062944252200,LN20.485711136000,EL742.832000,--
--GS,PNF144T,N 4551638.8043,E 484977.9961,EL698.6438,--
--GT,PNF144T,SW2195,ST396192000,EW2195,ET396192000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.981, HDOP:0.800, VDOP:1.812, TDOP:1.827, GDOP:0.766, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF145T,LA41.062914439400,LN20.485697971400,EL742.843000,--
--GS,PNF145T,N 4551629.6152,E 484974.9055,EL698.6553,--
--GT,PNF145T,SW2195,ST396211000,EW2195,ET396211000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.980, HDOP:0.800, VDOP:1.811, TDOP:1.826, GDOP:0.766, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF146T,LA41.062886430800,LN20.485684211000,EL742.853000,--
--GS,PNF146T,N 4551620.9829,E 484971.6770,EL698.6659,--
--GT,PNF146T,SW2195,ST396226000,EW2195,ET396226000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.980, HDOP:0.800, VDOP:1.811, TDOP:1.826, GDOP:0.766, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF147T,LA41.062854758000,LN20.485671232400,EL742.812000,--
--GS,PNF147T,N 4551611.2200,E 484968.6285,EL698.6255,--
--GT,PNF147T,SW2195,ST396243000,EW2195,ET396243000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.978, HDOP:0.800, VDOP:1.809, TDOP:1.824, GDOP:0.766, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF148T,LA41.062836089000,LN20.485664909000,EL742.721000,--
--GS,PNF148T,N 4551605.4648,E 484967.1410,EL698.5348,--
--GT,PNF148T,SW2195,ST396268000,EW2195,ET396268000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.977, HDOP:0.800, VDOP:1.808, TDOP:1.823, GDOP:0.765, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF149T,LA41.062807895000,LN20.485651121600,EL742.609000,--
--GS,PNF149T,N 4551596.7753,E 484963.9061,EL698.4234,--
--GT,PNF149T,SW2195,ST396283000,EW2195,ET396283000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.432, HDOP:0.900, VDOP:2.259, TDOP:2.221, GDOP:0.990, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF150T,LA41.062775494400,LN20.485632788000,EL742.558000,--
--GS,PNF150T,N 4551586.7905,E 484959.6078,EL698.3731,--
--GT,PNF150T,SW2195,ST396299000,EW2195,ET396299000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.434, HDOP:0.900, VDOP:2.262, TDOP:2.224, GDOP:0.991, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF151T,LA41.062749529400,LN20.485621372400,EL742.412000,--
--GS,PNF151T,N 4551578.7874,E 484956.9276,EL698.2276,--
--GT,PNF151T,SW2195,ST396312000,EW2195,ET396312000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.306, HDOP:0.900, VDOP:2.123, TDOP:2.101, GDOP:0.951, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF152T,LA41.062728887000,LN20.485610870600,EL742.337000,--
--GS,PNF152T,N 4551572.4256,E 484954.4641,EL698.1530,--
--GT,PNF152T,SW2195,ST396323000,EW2195,ET396323000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.306, HDOP:0.900, VDOP:2.123, TDOP:2.101, GDOP:0.951, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF153T,LA41.062705518200,LN20.485600482200,EL742.231000,--
--GS,PNF153T,N 4551565.2227,E 484952.0253,EL698.0474,--
--GT,PNF153T,SW2195,ST396338000,EW2195,ET396338000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.306, HDOP:0.900, VDOP:2.123, TDOP:2.101, GDOP:0.951, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF154T,LA41.062686609800,LN20.485590172400,EL742.196000,--
--GS,PNF154T,N 4551559.3956,E 484949.6077,EL698.0128,--
--GT,PNF154T,SW2195,ST396351000,EW2195,ET396351000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.306, HDOP:0.900, VDOP:2.123, TDOP:2.101, GDOP:0.951, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF155T,LA41.062674674000,LN20.485604880800,EL742.326000,--
--GS,PNF155T,N 4551555.7068,E 484953.0313,EL698.1428,--
--GT,PNF155T,SW2195,ST396363000,EW2195,ET396363000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.603, HDOP:0.900, VDOP:2.442, TDOP:2.380, GDOP:1.054, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF156T,LA41.062667436200,LN20.485632404600,EL742.296000,--
--GS,PNF156T,N 4551553.4608,E 484959.4477,EL698.1124,--
--GT,PNF156T,SW2195,ST396373000,EW2195,ET396373000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.452, HDOP:0.900, VDOP:2.281, TDOP:2.239, GDOP:1.001, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF157T,LA41.062661246000,LN20.485660982600,EL742.257000,--
--GS,PNF157T,N 4551551.5373,E 484966.1108,EL698.0731,--
--GT,PNF157T,SW2195,ST396388000,EW2195,ET396388000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.455, HDOP:0.900, VDOP:2.284, TDOP:2.241, GDOP:1.003, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF158T,LA41.062657869800,LN20.485682385200,EL742.200000,--
--GS,PNF158T,N 4551550.4854,E 484971.1017,EL698.0158,--
--GT,PNF158T,SW2195,ST396401000,EW2195,ET396401000
--HSDV:0.022, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.209, HDOP:1.400, VDOP:2.888, TDOP:2.933, GDOP:1.303, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF159T,LA41.062662645200,LN20.485704011000,EL741.900000,--
--GS,PNF159T,N 4551551.9476,E 484976.1500,EL697.7154,--
--GT,PNF159T,SW2195,ST396418000,EW2195,ET396418000
--HSDV:0.036, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.995, HDOP:1.200, VDOP:2.744, TDOP:2.705, GDOP:1.285, NSDV:0.020, ESDV:0.030
GPS,PNF160T,LA41.062682700200,LN20.485681618400,EL742.258000,--
--GS,PNF160T,N 4551558.1445,E 484970.9390,EL698.0735,--
--GT,PNF160T,SW2195,ST396445000,EW2195,ET396445000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.707, HDOP:1.200, VDOP:2.427, TDOP:2.472, GDOP:1.105, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF161T,LA41.062701403400,LN20.485669517000,EL742.535000,--
--GS,PNF161T,N 4551563.9194,E 484968.1281,EL698.3504,--
--GT,PNF161T,SW2195,ST396461000,EW2195,ET396461000
--HSDV:0.022, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.750, HDOP:1.000, VDOP:2.562, TDOP:2.501, GDOP:1.144, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF162T,LA41.062715329400,LN20.485654321400,EL742.515000,--
--GS,PNF162T,N 4551568.2223,E 484964.5921,EL698.3305,--
--GT,PNF162T,SW2195,ST396477000,EW2195,ET396477000
--HSDV:0.022, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.373, HDOP:0.900, VDOP:2.196, TDOP:2.162, GDOP:0.978, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF163T,LA41.062711152800,LN20.485690571600,EL742.929000,--
--GS,PNF163T,N 4551566.9162,E 484973.0464,EL698.7439,--
--GT,PNF163T,SW2195,ST396502000,EW2195,ET396502000
--HSDV:0.022, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.488, HDOP:0.900, VDOP:2.320, TDOP:2.246, GDOP:1.071, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF164T,LA41.062721442200,LN20.485693022600,EL743.360000,--
--GS,PNF164T,N 4551570.0887,E 484973.6250,EL699.1748,--
--GT,PNF164T,SW2195,ST396513000,EW2195,ET396513000
--HSDV:0.022, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.488, HDOP:0.900, VDOP:2.319, TDOP:2.246, GDOP:1.070, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF165T,LA41.062733098400,LN20.485703040800,EL743.449000,--
--GS,PNF165T,N 4551573.6791,E 484975.9698,EL699.2635,--
--GT,PNF165T,SW2195,ST396527000,EW2195,ET396527000
--HSDV:0.022, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.488, HDOP:0.900, VDOP:2.319, TDOP:2.246, GDOP:1.070, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF166T,LA41.062735593800,LN20.485719642200,EL743.228000,--
--GS,PNF166T,N 4551574.4405,E 484979.8444,EL699.0422,--
--GT,PNF166T,SW2195,ST396540000,EW2195,ET396540000
--HSDV:0.022, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.317, HDOP:0.900, VDOP:2.135, TDOP:2.108, GDOP:0.961, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF167T,LA41.062738817000,LN20.485734927200,EL743.409000,--
--GS,PNF167T,N 4551575.4272,E 484983.4124,EL699.2229,--
--GT,PNF167T,SW2195,ST396551000,EW2195,ET396551000
--HSDV:0.036, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.831, HDOP:0.900, VDOP:2.684, TDOP:2.519, GDOP:1.292, NSDV:0.020, ESDV:0.030
GPS,PNF168T,LA41.062745937200,LN20.485741631600,EL743.293000,--
--GS,PNF168T,N 4551577.6201,E 484984.9812,EL699.1067,--
--GT,PNF168T,SW2195,ST396568000,EW2195,ET396568000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.318, HDOP:0.900, VDOP:2.136, TDOP:2.109, GDOP:0.961, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF169T,LA41.062749602000,LN20.485734464000,EL743.790000,--
--GS,PNF169T,N 4551578.7540,E 484983.3114,EL699.6038,--
--GT,PNF169T,SW2195,ST396580000,EW2195,ET396580000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.318, HDOP:0.900, VDOP:2.136, TDOP:2.109, GDOP:0.962, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF170T,LA41.062759277600,LN20.485724622200,EL744.060000,--
--GS,PNF170T,N 4551581.7433,E 484981.0217,EL699.8738,--
--GT,PNF170T,SW2195,ST396591000,EW2195,ET396591000
--HSDV:0.022, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.423, HDOP:0.900, VDOP:2.250, TDOP:2.195, GDOP:1.026, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF171T,LA41.062760000600,LN20.485708461800,EL743.762000,--
--GS,PNF171T,N 4551581.9742,E 484977.2520,EL699.5760,--
--GT,PNF171T,SW2195,ST396602000,EW2195,ET396602000
--HSDV:0.022, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.634, HDOP:0.900, VDOP:2.476, TDOP:2.406, GDOP:1.073, NSDV:0.010, ESDV:0.020
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GPS,PNF172T,LA41.062768035800,LN20.485709985200,EL743.921000,--
--GS,PNF172T,N 4551584.4519,E 484977.6127,EL699.7349,--
--GT,PNF172T,SW2195,ST396612000,EW2195,ET396612000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.369, HDOP:0.900, VDOP:2.191, TDOP:2.157, GDOP:0.978, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF173T,LA41.062775088800,LN20.485710257600,EL743.759000,--
--GS,PNF173T,N 4551586.6272,E 484977.6808,EL699.5728,--
--GT,PNF173T,SW2195,ST396625000,EW2195,ET396625000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.319, HDOP:0.900, VDOP:2.137, TDOP:2.109, GDOP:0.963, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF174T,LA41.062773521000,LN20.485723751000,EL744.075000,--
--GS,PNF174T,N 4551586.1370,E 484980.8278,EL699.8886,--
--GT,PNF174T,SW2195,ST396635000,EW2195,ET396635000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.319, HDOP:0.900, VDOP:2.137, TDOP:2.109, GDOP:0.963, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF175T,LA41.062776744800,LN20.485734438200,EL743.649000,--
--GS,PNF175T,N 4551587.1261,E 484983.3231,EL699.4624,--
--GT,PNF175T,SW2195,ST396646000,EW2195,ET396646000
--HSDV:0.022, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.319, HDOP:0.900, VDOP:2.137, TDOP:2.109, GDOP:0.963, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF176T,LA41.062789494200,LN20.485742997800,EL743.510000,--
--GS,PNF176T,N 4551591.0543,E 484985.3283,EL699.3231,--
--GT,PNF176T,SW2195,ST396658000,EW2195,ET396658000
--HSDV:0.022, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.318, HDOP:0.900, VDOP:2.136, TDOP:2.108, GDOP:0.963, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF177T,LA41.062790724200,LN20.485753856600,EL743.759000,--
--GS,PNF177T,N 4551591.4283,E 484987.8625,EL699.5719,--
--GT,PNF177T,SW2195,ST396670000,EW2195,ET396670000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.318, HDOP:0.900, VDOP:2.136, TDOP:2.108, GDOP:0.963, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF178T,LA41.062794659600,LN20.485767498200,EL743.291000,--
--GS,PNF178T,N 4551592.6354,E 484991.0475,EL699.1037,--
--GT,PNF178T,SW2195,ST396682000,EW2195,ET396682000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.318, HDOP:0.900, VDOP:2.136, TDOP:2.108, GDOP:0.963, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF179T,LA41.062799162600,LN20.485737555800,EL744.291000,--
--GS,PNF179T,N 4551594.0392,E 484984.0651,EL700.1041,--
--GT,PNF179T,SW2195,ST396706000,EW2195,ET396706000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.363, HDOP:0.900, VDOP:2.185, TDOP:2.152, GDOP:0.976, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF180T,LA41.062809258200,LN20.485735362800,EL744.158000,--
--GS,PNF180T,N 4551597.1542,E 484983.5601,EL699.9710,--
--GT,PNF180T,SW2195,ST396717000,EW2195,ET396717000
--HSDV:0.022, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.982, HDOP:1.100, VDOP:2.772, TDOP:2.670, GDOP:1.329, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF181T,LA41.062814474000,LN20.485748156000,EL744.247000,--
--GS,PNF181T,N 4551598.7567,E 484986.5481,EL700.0597,--
--GT,PNF181T,SW2195,ST396728000,EW2195,ET396728000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.317, HDOP:0.900, VDOP:2.135, TDOP:2.107, GDOP:0.963, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF182T,LA41.062822326800,LN20.485744539800,EL744.193000,--
--GS,PNF182T,N 4551601.1806,E 484985.7095,EL700.0057,--
--GT,PNF182T,SW2195,ST396738000,EW2195,ET396738000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.360, HDOP:0.900, VDOP:2.182, TDOP:2.150, GDOP:0.975, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF183T,LA41.062825950200,LN20.485761692000,EL743.660000,--
--GS,PNF183T,N 4551602.2897,E 484989.7134,EL699.4724,--
--GT,PNF183T,SW2195,ST396751000,EW2195,ET396751000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.317, HDOP:0.900, VDOP:2.135, TDOP:2.107, GDOP:0.963, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF184T,LA41.062822143800,LN20.485778634800,EL743.394000,--
--GS,PNF184T,N 4551601.1073,E 484993.6635,EL699.2062,--
--GT,PNF184T,SW2195,ST396761000,EW2195,ET396761000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.317, HDOP:0.900, VDOP:2.135, TDOP:2.107, GDOP:0.963, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF185T,LA41.062830188000,LN20.485783442600,EL743.662000,--
--GS,PNF185T,N 4551603.5861,E 484994.7904,EL699.4740,--
--GT,PNF185T,SW2195,ST396770000,EW2195,ET396770000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.848, HDOP:0.900, VDOP:2.702, TDOP:2.531, GDOP:1.306, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF186T,LA41.062838317400,LN20.485766867600,EL744.522000,--
--GS,PNF186T,N 4551606.1018,E 484990.9289,EL700.3341,--
--GT,PNF186T,SW2195,ST396782000,EW2195,ET396782000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.650, HDOP:0.900, VDOP:2.493, TDOP:2.419, GDOP:1.083, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF187T,LA41.062852015400,LN20.485759402400,EL744.682000,--
--GS,PNF187T,N 4551610.3306,E 484989.1963,EL700.4941,--
--GT,PNF187T,SW2195,ST396795000,EW2195,ET396795000
--HSDV:0.022, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.355, HDOP:0.900, VDOP:2.176, TDOP:2.144, GDOP:0.974, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF188T,LA41.062853104400,LN20.485742083400,EL745.666000,--
--GS,PNF188T,N 4551610.6751,E 484985.1567,EL701.4783,--
--GT,PNF188T,SW2195,ST396807000,EW2195,ET396807000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.355, HDOP:0.900, VDOP:2.176, TDOP:2.144, GDOP:0.973, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF189T,LA41.062863990200,LN20.485748799800,EL745.389000,--
--GS,PNF189T,N 4551614.0294,E 484986.7306,EL701.2010,--
--GT,PNF189T,SW2195,ST396818000,EW2195,ET396818000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:3.080, HDOP:0.900, VDOP:2.946, TDOP:2.746, GDOP:1.396, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF190T,LA41.062873593200,LN20.485744163000,EL745.689000,--
--GS,PNF190T,N 4551616.9937,E 484985.6552,EL701.5010,--
--GT,PNF190T,SW2195,ST396831000,EW2195,ET396831000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.653, HDOP:0.900, VDOP:2.496, TDOP:2.421, GDOP:1.085, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF191T,LA41.062885608200,LN20.485729073000,EL745.505000,--
--GS,PNF191T,N 4551620.7071,E 484982.1426,EL701.3171,--
--GT,PNF191T,SW2195,ST396849000,EW2195,ET396849000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:4.084, HDOP:0.900, VDOP:3.984, TDOP:3.656, GDOP:1.821, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF192T,LA41.062895392400,LN20.485735140200,EL745.372000,--
--GS,PNF192T,N 4551623.7220,E 484983.5644,EL701.1839,--
--GT,PNF192T,SW2195,ST396860000,EW2195,ET396860000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.655, HDOP:0.900, VDOP:2.498, TDOP:2.423, GDOP:1.086, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF193T,LA41.062891760000,LN20.485748102600,EL745.565000,--
--GS,PNF193T,N 4551622.5952,E 484986.5861,EL701.3767,--
--GT,PNF193T,SW2195,ST396870000,EW2195,ET396870000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.588, HDOP:0.900, VDOP:2.427, TDOP:2.365, GDOP:1.052, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF194T,LA41.062895093000,LN20.485756562000,EL746.011000,--
--GS,PNF194T,N 4551623.6191,E 484988.5618,EL701.8225,--
--GT,PNF194T,SW2195,ST396882000,EW2195,ET396882000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.539, HDOP:0.900, VDOP:2.374, TDOP:2.313, GDOP:1.046, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF195T,LA41.062886934800,LN20.485765273400,EL745.018000,--
--GS,PNF195T,N 4551621.0984,E 484990.5888,EL700.8295,--
--GT,PNF195T,SW2195,ST396895000,EW2195,ET396895000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.539, HDOP:0.900, VDOP:2.374, TDOP:2.313, GDOP:1.046, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF196T,LA41.062889031800,LN20.485775357600,EL745.068000,--
--GS,PNF196T,N 4551621.7402,E 484992.9427,EL700.8793,--
--GT,PNF196T,SW2195,ST396908000,EW2195,ET396908000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.543, HDOP:0.900, VDOP:2.378, TDOP:2.317, GDOP:1.048, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF197T,LA41.062896970400,LN20.485781360000,EL745.560000,--
--GS,PNF197T,N 4551624.1859,E 484994.3482,EL701.3711,--
--GT,PNF197T,SW2195,ST396922000,EW2195,ET396922000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.543, HDOP:0.900, VDOP:2.378, TDOP:2.317, GDOP:1.048, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF198T,LA41.062904278400,LN20.485795765400,EL745.260000,--
--GS,PNF198T,N 4551626.4329,E 484997.7137,EL701.0708,--
--GT,PNF198T,SW2195,ST396938000,EW2195,ET396938000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.543, HDOP:0.900, VDOP:2.378, TDOP:2.317, GDOP:1.048, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF199T,LA41.062909911200,LN20.485804551200,EL745.133000,--
--GS,PNF199T,N 4551628.1660,E 484999.7670,EL700.9436,--
--GT,PNF199T,SW2195,ST396948000,EW2195,ET396948000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.543, HDOP:0.900, VDOP:2.378, TDOP:2.317, GDOP:1.048, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF200T,LA41.062919517200,LN20.485809722000,EL744.534000,--
--GS,PNF200T,N 4551631.1263,E 485000.9795,EL700.3445,--
--GT,PNF200T,SW2195,ST396959000,EW2195,ET396959000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.549, HDOP:0.900, VDOP:2.385, TDOP:2.322, GDOP:1.051, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF201T,LA41.062928991200,LN20.485805606000,EL744.810000,--
--GS,PNF201T,N 4551634.0506,E 485000.0255,EL700.6204,--
--GT,PNF201T,SW2195,ST396970000,EW2195,ET396970000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.658, HDOP:0.900, VDOP:2.501, TDOP:2.425, GDOP:1.088, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF202T,LA41.062940881400,LN20.485803689000,EL743.889000,--
--GS,PNF202T,N 4551637.7189,E 484999.5860,EL699.6993,--
--GT,PNF202T,SW2195,ST396983000,EW2195,ET396983000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.658, HDOP:0.900, VDOP:2.501, TDOP:2.425, GDOP:1.088, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF203T,LA41.062952607800,LN20.485785306800,EL743.769000,--
--GS,PNF203T,N 4551641.3450,E 484995.3052,EL699.5795,--
--GT,PNF203T,SW2195,ST396999000,EW2195,ET396999000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.554, HDOP:0.900, VDOP:2.390, TDOP:2.327, GDOP:1.053, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF204T,LA41.062959443000,LN20.485775228000,EL743.987000,--
--GS,PNF204T,N 4551643.4582,E 484992.9583,EL699.7975,--
--GT,PNF204T,SW2195,ST397012000,EW2195,ET397012000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.555, HDOP:0.900, VDOP:2.391, TDOP:2.327, GDOP:1.054, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF205T,LA41.062970050400,LN20.485784471600,EL743.601000,--
--GS,PNF205T,N 4551646.7254,E 484995.1217,EL699.4113,--
--GT,PNF205T,SW2195,ST397026000,EW2195,ET397026000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.658, HDOP:0.900, VDOP:2.501, TDOP:2.425, GDOP:1.088, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF206T,LA41.062969232000,LN20.485797276800,EL743.311000,--
--GS,PNF206T,N 4551646.4667,E 484998.1085,EL699.1211,--
--GT,PNF206T,SW2195,ST397039000,EW2195,ET397039000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.556, HDOP:0.900, VDOP:2.392, TDOP:2.328, GDOP:1.054, NSDV:0.010, ESDV:0.010

Page 6



KASA-GRADBA
GPS,PNF207T,LA41.062971433400,LN20.485810653800,EL743.195000,--
--GS,PNF207T,N 4551647.1391,E 485001.2307,EL699.0049,--
--GT,PNF207T,SW2195,ST397048000,EW2195,ET397048000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.607, HDOP:0.900, VDOP:2.447, TDOP:2.381, GDOP:1.063, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF208T,LA41.062981525400,LN20.485813072400,EL743.703000,--
--GS,PNF208T,N 4551650.2507,E 485001.8015,EL699.5127,--
--GT,PNF208T,SW2195,ST397057000,EW2195,ET397057000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.093, HDOP:0.800, VDOP:1.934, TDOP:1.902, GDOP:0.874, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF209T,LA41.062978467200,LN20.485826849000,EL743.168000,--
--GS,PNF209T,N 4551649.3006,E 485005.0135,EL698.9775,--
--GT,PNF209T,SW2195,ST397067000,EW2195,ET397067000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.053, HDOP:0.800, VDOP:1.891, TDOP:1.862, GDOP:0.866, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF210T,LA41.062980540800,LN20.485840034600,EL742.956000,--
--GS,PNF210T,N 4551649.9337,E 485008.0909,EL698.7653,--
--GT,PNF210T,SW2195,ST397079000,EW2195,ET397079000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.054, HDOP:0.800, VDOP:1.892, TDOP:1.862, GDOP:0.867, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF211T,LA41.062987023800,LN20.485841705000,EL742.760000,--
--GS,PNF211T,N 4551651.9325,E 485008.4848,EL698.5692,--
--GT,PNF211T,SW2195,ST397088000,EW2195,ET397088000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.096, HDOP:0.900, VDOP:1.893, TDOP:1.908, GDOP:0.867, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF212T,LA41.062993507400,LN20.485825071200,EL742.874000,--
--GS,PNF212T,N 4551653.9406,E 485004.6085,EL698.6834,--
--GT,PNF212T,SW2195,ST397102000,EW2195,ET397102000
--HSDV:0.022, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.056, HDOP:0.800, VDOP:1.894, TDOP:1.864, GDOP:0.868, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF213T,LA41.062994974400,LN20.485811375000,EL742.903000,--
--GS,PNF213T,N 4551654.3998,E 485001.4142,EL698.7126,--
--GT,PNF213T,SW2195,ST397114000,EW2195,ET397114000
--HSDV:0.022, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.097, HDOP:0.800, VDOP:1.938, TDOP:1.905, GDOP:0.876, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF214T,LA41.062936902200,LN20.485722219800,EL742.887000,--
--GS,PNF214T,N 4551636.5317,E 484980.5771,EL698.6987,--
--GT,PNF214T,SW2195,ST397173000,EW2195,ET397173000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.062, HDOP:0.800, VDOP:1.901, TDOP:1.869, GDOP:0.872, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF215T,LA41.062926013400,LN20.485722582200,EL742.854000,--
--GS,PNF215T,N 4551633.1730,E 484980.6546,EL698.6658,--
--GT,PNF215T,SW2195,ST397184000,EW2195,ET397184000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.064, HDOP:0.800, VDOP:1.903, TDOP:1.871, GDOP:0.872, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF216T,LA41.062911446600,LN20.485715052200,EL742.877000,--
--GS,PNF216T,N 4551628.6836,E 484978.8884,EL698.6891,--
--GT,PNF216T,SW2195,ST397198000,EW2195,ET397198000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.064, HDOP:0.800, VDOP:1.903, TDOP:1.871, GDOP:0.872, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF217T,LA41.062901445200,LN20.485705035200,EL742.729000,--
--GS,PNF217T,N 4551625.6037,E 484976.5449,EL698.5414,--
--GT,PNF217T,SW2195,ST397212000,EW2195,ET397212000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.585, HDOP:0.800, VDOP:2.458, TDOP:2.354, GDOP:1.069, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF218T,LA41.062860276800,LN20.485682192000,EL742.668000,--
--GS,PNF218T,N 4551612.9168,E 484971.1889,EL698.4813,--
--GT,PNF218T,SW2195,ST397234000,EW2195,ET397234000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.569, HDOP:0.900, VDOP:2.406, TDOP:2.340, GDOP:1.060, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF219T,LA41.062855088600,LN20.485693256600,EL742.841000,--
--GS,PNF219T,N 4551611.3111,E 484973.7668,EL698.6541,--
--GT,PNF219T,SW2195,ST397243000,EW2195,ET397243000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.536, HDOP:0.800, VDOP:2.406, TDOP:2.303, GDOP:1.060, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF220T,LA41.062856232200,LN20.485706279000,EL742.963000,--
--GS,PNF220T,N 4551611.6574,E 484976.8056,EL698.7759,--
--GT,PNF220T,SW2195,ST397254000,EW2195,ET397254000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.070, HDOP:0.800, VDOP:1.909, TDOP:1.876, GDOP:0.875, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF221T,LA41.062848446000,LN20.485712440400,EL743.203000,--
--GS,PNF221T,N 4551609.2527,E 484978.2379,EL699.0159,--
--GT,PNF221T,SW2195,ST397265000,EW2195,ET397265000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.536, HDOP:0.800, VDOP:2.407, TDOP:2.304, GDOP:1.060, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF222T,LA41.062843565600,LN20.485726110800,EL743.049000,--
--GS,PNF222T,N 4551607.7407,E 484981.4240,EL698.8618,--
--GT,PNF222T,SW2195,ST397274000,EW2195,ET397274000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.536, HDOP:0.800, VDOP:2.407, TDOP:2.304, GDOP:1.060, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF223T,LA41.062834696400,LN20.485733024600,EL742.750000,--
--GS,PNF223T,N 4551605.0016,E 484983.0311,EL698.5628,--
--GT,PNF223T,SW2195,ST397283000,EW2195,ET397283000
--HSDV:0.022, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.111, HDOP:0.900, VDOP:1.910, TDOP:1.921, GDOP:0.876, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF224T,LA41.062825329200,LN20.485726696400,EL742.646000,--
--GS,PNF224T,N 4551602.1154,E 484981.5486,EL698.4590,--
--GT,PNF224T,SW2195,ST397293000,EW2195,ET397293000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.571, HDOP:0.900, VDOP:2.408, TDOP:2.342, GDOP:1.061, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF225T,LA41.062819479800,LN20.485717749800,EL742.981000,--
--GS,PNF225T,N 4551600.3156,E 484979.4577,EL698.7942,--
--GT,PNF225T,SW2195,ST397301000,EW2195,ET397301000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.571, HDOP:0.900, VDOP:2.408, TDOP:2.342, GDOP:1.060, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF226T,LA41.062821489200,LN20.485706163800,EL743.673000,--
--GS,PNF226T,N 4551600.9412,E 484976.7561,EL699.4863,--
--GT,PNF226T,SW2195,ST397310000,EW2195,ET397310000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.571, HDOP:0.900, VDOP:2.408, TDOP:2.342, GDOP:1.060, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF227T,LA41.062809230600,LN20.485702739600,EL743.619000,--
--GS,PNF227T,N 4551597.1618,E 484975.9492,EL699.4325,--
--GT,PNF227T,SW2195,ST397321000,EW2195,ET397321000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.571, HDOP:0.900, VDOP:2.408, TDOP:2.342, GDOP:1.060, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF228T,LA41.062799676800,LN20.485694795000,EL743.719000,--
--GS,PNF228T,N 4551594.2189,E 484974.0896,EL699.5328,--
--GT,PNF228T,SW2195,ST397335000,EW2195,ET397335000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.571, HDOP:0.900, VDOP:2.408, TDOP:2.342, GDOP:1.060, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF229T,LA41.062791224000,LN20.485680539600,EL743.710000,--
--GS,PNF229T,N 4551591.6187,E 484970.7583,EL699.5241,--
--GT,PNF229T,SW2195,ST397346000,EW2195,ET397346000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.571, HDOP:0.900, VDOP:2.408, TDOP:2.342, GDOP:1.060, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF230T,LA41.062794242600,LN20.485670742200,EL743.083000,--
--GS,PNF230T,N 4551592.5546,E 484968.4746,EL698.8972,--
--GT,PNF230T,SW2195,ST397355000,EW2195,ET397355000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.571, HDOP:0.900, VDOP:2.408, TDOP:2.342, GDOP:1.060, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF231T,LA41.062806993200,LN20.485667618000,EL742.628000,--
--GS,PNF231T,N 4551596.4890,E 484967.7540,EL698.4421,--
--GT,PNF231T,SW2195,ST397364000,EW2195,ET397364000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:3.211, HDOP:0.900, VDOP:3.082, TDOP:2.939, GDOP:1.292, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF232T,LA41.062899504200,LN20.485656509600,EL742.995000,--
--GS,PNF232T,N 4551625.0290,E 484965.2230,EL698.8082,--
--GT,PNF232T,SW2195,ST397401000,EW2195,ET397401000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.112, HDOP:0.800, VDOP:1.955, TDOP:1.918, GDOP:0.885, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF233T,LA41.062891404200,LN20.485644950600,EL743.743000,--
--GS,PNF233T,N 4551622.5363,E 484962.5211,EL699.5564,--
--GT,PNF233T,SW2195,ST397411000,EW2195,ET397411000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.080, HDOP:0.800, VDOP:1.920, TDOP:1.884, GDOP:0.881, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF234T,LA41.062886412200,LN20.485631387600,EL742.936000,--
--GS,PNF234T,N 4551621.0032,E 484959.3536,EL698.7497,--
--GT,PNF234T,SW2195,ST397421000,EW2195,ET397421000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.113, HDOP:0.800, VDOP:1.956, TDOP:1.919, GDOP:0.886, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF235T,LA41.062888490600,LN20.485614660800,EL743.294000,--
--GS,PNF235T,N 4551621.6526,E 484955.4527,EL699.1079,--
--GT,PNF235T,SW2195,ST397429000,EW2195,ET397429000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.081, HDOP:0.800, VDOP:1.921, TDOP:1.885, GDOP:0.881, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF236T,LA41.062897423400,LN20.485600978400,EL743.789000,--
--GS,PNF236T,N 4551624.4147,E 484952.2666,EL699.6030,--
--GT,PNF236T,SW2195,ST397438000,EW2195,ET397438000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.082, HDOP:0.800, VDOP:1.922, TDOP:1.886, GDOP:0.882, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF237T,LA41.062902822200,LN20.485582719800,EL744.093000,--
--GS,PNF237T,N 4551626.0889,E 484948.0105,EL699.9072,--
--GT,PNF237T,SW2195,ST397450000,EW2195,ET397450000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.114, HDOP:0.800, VDOP:1.957, TDOP:1.920, GDOP:0.886, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF238T,LA41.062906693400,LN20.485565811200,EL745.452000,--
--GS,PNF238T,N 4551627.2914,E 484944.0685,EL701.2664,--
--GT,PNF238T,SW2195,ST397463000,EW2195,ET397463000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.083, HDOP:0.800, VDOP:1.923, TDOP:1.887, GDOP:0.882, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF239T,LA41.062918772000,LN20.485568792600,EL745.701000,--
--GS,PNF239T,N 4551631.0155,E 484944.7720,EL701.5151,--
--GT,PNF239T,SW2195,ST397475000,EW2195,ET397475000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.084, HDOP:0.800, VDOP:1.924, TDOP:1.887, GDOP:0.883, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF240T,LA41.062924230800,LN20.485575976400,EL745.011000,--
--GS,PNF240T,N 4551632.6957,E 484946.4514,EL700.8250,--
--GT,PNF240T,SW2195,ST397484000,EW2195,ET397484000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.084, HDOP:0.800, VDOP:1.924, TDOP:1.887, GDOP:0.883, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF241T,LA41.062937847200,LN20.485585976000,EL744.709000,--
--GS,PNF241T,N 4551636.8906,E 484948.7931,EL700.5227,--
--GT,PNF241T,SW2195,ST397493000,EW2195,ET397493000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.084, HDOP:0.800, VDOP:1.924, TDOP:1.887, GDOP:0.883, NSDV:0.010, ESDV:0.010
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KASA-GRADBA
GPS,PNF242T,LA41.062949042600,LN20.485582757600,EL744.821000,--
--GS,PNF242T,N 4551640.3454,E 484948.0496,EL700.6346,--
--GT,PNF242T,SW2195,ST397503000,EW2195,ET397503000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.116, HDOP:0.800, VDOP:1.959, TDOP:1.921, GDOP:0.887, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF243T,LA41.062957499000,LN20.485580096000,EL745.028000,--
--GS,PNF243T,N 4551642.9550,E 484947.4343,EL700.8415,--
--GT,PNF243T,SW2195,ST397513000,EW2195,ET397513000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.116, HDOP:0.800, VDOP:1.959, TDOP:1.921, GDOP:0.887, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF244T,LA41.062951311200,LN20.485593100400,EL745.376000,--
--GS,PNF244T,N 4551641.0400,E 484950.4641,EL701.1894,--
--GT,PNF244T,SW2195,ST397528000,EW2195,ET397528000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.086, HDOP:0.800, VDOP:1.926, TDOP:1.889, GDOP:0.884, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF245T,LA41.062943933600,LN20.485600961600,EL744.509000,--
--GS,PNF245T,N 4551638.7605,E 484952.2931,EL700.3224,--
--GT,PNF245T,SW2195,ST397537000,EW2195,ET397537000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.086, HDOP:0.800, VDOP:1.926, TDOP:1.889, GDOP:0.884, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF246T,LA41.062945085600,LN20.485617289400,EL744.898000,--
--GS,PNF246T,N 4551639.1078,E 484956.1031,EL700.7111,--
--GT,PNF246T,SW2195,ST397548000,EW2195,ET397548000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.086, HDOP:0.800, VDOP:1.926, TDOP:1.889, GDOP:0.884, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF247T,LA41.062922438000,LN20.485610633000,EL744.418000,--
--GS,PNF247T,N 4551632.1255,E 484954.5354,EL700.2315,--
--GT,PNF247T,SW2195,ST397561000,EW2195,ET397561000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.088, HDOP:0.800, VDOP:1.929, TDOP:1.892, GDOP:0.885, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF248T,LA41.062923258800,LN20.485631060600,EL745.425000,--
--GS,PNF248T,N 4551632.3686,E 484959.3016,EL701.2381,--
--GT,PNF248T,SW2195,ST397573000,EW2195,ET397573000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.088, HDOP:0.800, VDOP:1.929, TDOP:1.892, GDOP:0.885, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF249T,LA41.062932669200,LN20.485636418600,EL745.899000,--
--GS,PNF249T,N 4551635.2686,E 484960.5577,EL701.7119,--
--GT,PNF249T,SW2195,ST397583000,EW2195,ET397583000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.118, HDOP:0.800, VDOP:1.961, TDOP:1.922, GDOP:0.889, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF250T,LA41.062946184200,LN20.485648954400,EL746.430000,--
--GS,PNF250T,N 4551639.4311,E 484963.4911,EL702.2425,--
--GT,PNF250T,SW2195,ST397594000,EW2195,ET397594000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.089, HDOP:0.800, VDOP:1.930, TDOP:1.893, GDOP:0.885, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF251T,LA41.062958260400,LN20.485645155800,EL746.649000,--
--GS,PNF251T,N 4551643.1578,E 484962.6128,EL702.4614,--
--GT,PNF251T,SW2195,ST397603000,EW2195,ET397603000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.118, HDOP:0.800, VDOP:1.961, TDOP:1.922, GDOP:0.889, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF252T,LA41.062973347400,LN20.485645055000,EL746.365000,--
--GS,PNF252T,N 4551647.8113,E 484962.5992,EL702.1773,--
--GT,PNF252T,SW2195,ST397614000,EW2195,ET397614000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.090, HDOP:0.800, VDOP:1.931, TDOP:1.894, GDOP:0.885, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF253T,LA41.062990649600,LN20.485639379000,EL745.957000,--
--GS,PNF253T,N 4551653.1509,E 484961.2863,EL701.7692,--
--GT,PNF253T,SW2195,ST397627000,EW2195,ET397627000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.119, HDOP:0.800, VDOP:1.962, TDOP:1.923, GDOP:0.889, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF254T,LA41.063002755200,LN20.485636385000,EL745.691000,--
--GS,PNF254T,N 4551656.8863,E 484960.5957,EL701.5031,--
--GT,PNF254T,SW2195,ST397638000,EW2195,ET397638000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.119, HDOP:0.800, VDOP:1.962, TDOP:1.923, GDOP:0.889, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF255T,LA41.063014772000,LN20.485626261800,EL745.541000,--
--GS,PNF255T,N 4551660.5978,E 484958.2419,EL701.3531,--
--GT,PNF255T,SW2195,ST397648000,EW2195,ET397648000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.445, HDOP:0.800, VDOP:2.310, TDOP:2.214, GDOP:1.036, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF256T,LA41.063025635000,LN20.485625111000,EL745.762000,--
--GS,PNF256T,N 4551663.9490,E 484957.9805,EL701.5740,--
--GT,PNF256T,SW2195,ST397659000,EW2195,ET397659000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.180, HDOP:0.800, VDOP:2.028, TDOP:1.984, GDOP:0.904, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF257T,LA41.063042431400,LN20.485616114000,EL745.705000,--
--GS,PNF257T,N 4551669.1342,E 484955.8926,EL701.5169,--
--GT,PNF257T,SW2195,ST397672000,EW2195,ET397672000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.120, HDOP:0.800, VDOP:1.963, TDOP:1.924, GDOP:0.889, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF258T,LA41.063045984600,LN20.485627158800,EL746.051000,--
--GS,PNF258T,N 4551670.2247,E 484958.4716,EL701.8627,--
--GT,PNF258T,SW2195,ST397680000,EW2195,ET397680000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.092, HDOP:0.800, VDOP:1.933, TDOP:1.895, GDOP:0.886, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF259T,LA41.063057302400,LN20.485631611400,EL746.547000,--
--GS,PNF259T,N 4551673.7134,E 484959.5178,EL702.3584,--
--GT,PNF259T,SW2195,ST397689000,EW2195,ET397689000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.092, HDOP:0.800, VDOP:1.933, TDOP:1.895, GDOP:0.886, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF260T,LA41.063066456600,LN20.485637631800,EL747.371000,--
--GS,PNF260T,N 4551676.5341,E 484960.9283,EL703.1822,--
--GT,PNF260T,SW2195,ST397698000,EW2195,ET397698000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.093, HDOP:0.800, VDOP:1.934, TDOP:1.896, GDOP:0.887, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF261T,LA41.063082008000,LN20.485661788400,EL747.002000,--
--GS,PNF261T,N 4551681.3189,E 484966.5740,EL702.8126,--
--GT,PNF261T,SW2195,ST397714000,EW2195,ET397714000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.093, HDOP:0.800, VDOP:1.934, TDOP:1.896, GDOP:0.887, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF262T,LA41.063075767400,LN20.485670622200,EL746.551000,--
--GS,PNF262T,N 4551679.3896,E 484968.6307,EL702.3616,--
--GT,PNF262T,SW2195,ST397727000,EW2195,ET397727000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.093, HDOP:0.800, VDOP:1.934, TDOP:1.896, GDOP:0.887, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF263T,LA41.063068148600,LN20.485675512200,EL744.938000,--
--GS,PNF263T,N 4551677.0371,E 484969.7664,EL700.7487,--
--GT,PNF263T,SW2195,ST397741000,EW2195,ET397741000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.093, HDOP:0.800, VDOP:1.934, TDOP:1.896, GDOP:0.887, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF264T,LA41.063060275400,LN20.485659108800,EL744.927000,--
--GS,PNF264T,N 4551674.6168,E 484965.9345,EL700.7381,--
--GT,PNF264T,SW2195,ST397751000,EW2195,ET397751000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.517, HDOP:0.800, VDOP:2.387, TDOP:2.289, GDOP:1.047, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF265T,LA41.063048014400,LN20.485651384400,EL745.579000,--
--GS,PNF265T,N 4551670.8388,E 484964.1245,EL701.3903,--
--GT,PNF265T,SW2195,ST397762000,EW2195,ET397762000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.095, HDOP:0.800, VDOP:1.936, TDOP:1.898, GDOP:0.887, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF266T,LA41.063039477600,LN20.485645604600,EL745.420000,--
--GS,PNF266T,N 4551668.2085,E 484962.7705,EL701.2315,--
--GT,PNF266T,SW2195,ST397773000,EW2195,ET397773000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.095, HDOP:0.800, VDOP:1.936, TDOP:1.898, GDOP:0.887, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF267T,LA41.063031101000,LN20.485655940200,EL745.636000,--
--GS,PNF267T,N 4551665.6197,E 484965.1763,EL701.4474,--
--GT,PNF267T,SW2195,ST397787000,EW2195,ET397787000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.095, HDOP:0.800, VDOP:1.936, TDOP:1.898, GDOP:0.887, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF268T,LA41.063035983800,LN20.485671377000,EL746.890000,--
--GS,PNF268T,N 4551667.1182,E 484968.7808,EL702.7011,--
--GT,PNF268T,SW2195,ST397800000,EW2195,ET397800000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.095, HDOP:0.800, VDOP:1.936, TDOP:1.898, GDOP:0.887, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF269T,LA41.063050806800,LN20.485676693600,EL746.699000,--
--GS,PNF269T,N 4551671.6876,E 484970.0308,EL702.5098,--
--GT,PNF269T,SW2195,ST397812000,EW2195,ET397812000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.096, HDOP:0.800, VDOP:1.937, TDOP:1.899, GDOP:0.887, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF270T,LA41.063020515200,LN20.485669974800,EL746.573000,--
--GS,PNF270T,N 4551662.3477,E 484968.4436,EL702.3843,--
--GT,PNF270T,SW2195,ST397831000,EW2195,ET397831000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.096, HDOP:0.800, VDOP:1.937, TDOP:1.898, GDOP:0.888, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF271T,LA41.063008426400,LN20.485652241800,EL746.213000,--
--GS,PNF271T,N 4551658.6277,E 484964.2987,EL702.0247,--
--GT,PNF271T,SW2195,ST397845000,EW2195,ET397845000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.196, HDOP:0.800, VDOP:2.045, TDOP:1.994, GDOP:0.920, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF272T,LA41.062998804200,LN20.485639860800,EL746.018000,--
--GS,PNF272T,N 4551655.6659,E 484961.4040,EL701.8300,--
--GT,PNF272T,SW2195,ST397854000,EW2195,ET397854000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.097, HDOP:0.800, VDOP:1.938, TDOP:1.899, GDOP:0.888, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF273T,LA41.062975542800,LN20.485648308800,EL746.336000,--
--GS,PNF273T,N 4551648.4869,E 484963.3597,EL702.1482,--
--GT,PNF273T,SW2195,ST397871000,EW2195,ET397871000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.097, HDOP:0.800, VDOP:1.938, TDOP:1.900, GDOP:0.887, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF274T,LA41.062959755000,LN20.485642826600,EL746.686000,--
--GS,PNF274T,N 4551643.6199,E 484962.0704,EL702.4984,--
--GT,PNF274T,SW2195,ST397890000,EW2195,ET397890000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.097, HDOP:0.800, VDOP:1.938, TDOP:1.900, GDOP:0.887, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF275T,LA41.062946919800,LN20.485647756800,EL746.473000,--
--GS,PNF275T,N 4551639.6585,E 484963.2122,EL702.2855,--
--GT,PNF275T,SW2195,ST397900000,EW2195,ET397900000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.498, HDOP:0.800, VDOP:2.366, TDOP:2.273, GDOP:1.035, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF276T,LA41.062932092600,LN20.485634048600,EL746.120000,--
--GS,PNF276T,N 4551635.0919,E 484960.0045,EL701.9330,--
--GT,PNF276T,SW2195,ST397915000,EW2195,ET397915000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.097, HDOP:0.800, VDOP:1.938, TDOP:1.900, GDOP:0.887, NSDV:0.010, ESDV:0.020
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KASA-GRADBA
GPS,PNF277T,LA41.062920294200,LN20.485617863000,EL744.405000,--
--GS,PNF277T,N 4551631.4607,E 484956.2207,EL700.2184,--
--GT,PNF277T,SW2195,ST397927000,EW2195,ET397927000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.119, HDOP:0.800, VDOP:1.962, TDOP:1.924, GDOP:0.888, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF278T,LA41.062878827600,LN20.485634295200,EL742.837000,--
--GS,PNF278T,N 4551618.6624,E 484960.0270,EL698.6508,--
--GT,PNF278T,SW2195,ST397949000,EW2195,ET397949000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.207, HDOP:0.800, VDOP:2.057, TDOP:1.991, GDOP:0.953, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF279T,LA41.062876273400,LN20.485649286200,EL743.667000,--
--GS,PNF279T,N 4551617.8672,E 484963.5227,EL699.4805,--
--GT,PNF279T,SW2195,ST397959000,EW2195,ET397959000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.097, HDOP:0.800, VDOP:1.938, TDOP:1.900, GDOP:0.887, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF280T,LA41.062798153400,LN20.485609911200,EL742.537000,--
--GS,PNF280T,N 4551593.7909,E 484954.2856,EL698.3521,--
--GT,PNF280T,SW2195,ST397992000,EW2195,ET397992000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.097, HDOP:0.800, VDOP:1.938, TDOP:1.900, GDOP:0.886, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF281T,LA41.062768497200,LN20.485584726800,EL740.667000,--
--GS,PNF281T,N 4551584.6560,E 484948.3907,EL696.4830,--
--GT,PNF281T,SW2195,ST398029000,EW2195,ET398029000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.096, HDOP:0.800, VDOP:1.937, TDOP:1.899, GDOP:0.886, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF282T,LA41.062754747000,LN20.485576839200,EL740.352000,--
--GS,PNF282T,N 4551580.4187,E 484946.5415,EL696.1683,--
--GT,PNF282T,SW2195,ST398041000,EW2195,ET398041000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.846, HDOP:0.800, VDOP:2.731, TDOP:2.587, GDOP:1.186, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF283T,LA41.062736388800,LN20.485564097000,EL740.353000,--
--GS,PNF283T,N 4551574.7625,E 484943.5568,EL696.1697,--
--GT,PNF283T,SW2195,ST398053000,EW2195,ET398053000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.113, HDOP:0.800, VDOP:1.956, TDOP:1.912, GDOP:0.900, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF284T,LA41.062732040600,LN20.485546604000,EL740.235000,--
--GS,PNF284T,N 4551573.4300,E 484939.4730,EL696.0521,--
--GT,PNF284T,SW2195,ST398067000,EW2195,ET398067000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.386, HDOP:0.800, VDOP:2.248, TDOP:2.133, GDOP:1.070, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF285T,LA41.062720386800,LN20.485542419600,EL740.291000,--
--GS,PNF285T,N 4551569.8375,E 484938.4891,EL696.1083,--
--GT,PNF285T,SW2195,ST398076000,EW2195,ET398076000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.844, HDOP:0.800, VDOP:2.729, TDOP:2.585, GDOP:1.185, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF286T,LA41.062710685400,LN20.485548258800,EL740.291000,--
--GS,PNF286T,N 4551566.8423,E 484939.8450,EL696.1083,--
--GT,PNF286T,SW2195,ST398086000,EW2195,ET398086000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.278, HDOP:0.800, VDOP:2.133, TDOP:2.057, GDOP:0.980, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF287T,LA41.062746598400,LN20.485535397200,EL740.129000,--
--GS,PNF287T,N 4551577.9258,E 484936.8680,EL695.9461,--
--GT,PNF287T,SW2195,ST398110000,EW2195,ET398110000
--HSDV:0.028, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.095, HDOP:0.800, VDOP:1.936, TDOP:1.899, GDOP:0.884, NSDV:0.020, ESDV:0.020
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onrurr{HA oxPI4I
Cexrnop w ypdarus&a,il ynpca,,sarue co tpadetcuo u*tiurume
Oddetat*e sa cnpo*edyeuae aa ypSwt*ct nt t t t nJailtoau

6poj: 20-12 0612 ox 02.02.2022 roAHHa AETAJIEH yPSAHI,ICTIIIIKU IIJIAH BO y3 & yE
8.3, OtlllI'I't4HA OXI44A- 0xpru
rurAHCKI.{ nLPt4O I\ 20 16-7$26

O4;ryxa Ha coBer6p: 08-240913 oa l5.03.2021ros.

HaoreHa ua rpag6ara:
A2 - AOMI/BAIbE BO CTAHEEHH 3rPMI,I

K.0.0xplrs 4

Kn 5576/1, Nft 557712, KIl 5579/2, KIr 5578/2,
KtI 5576/2, KrI 5575/5, KtI 5438i26, Kfi 6417 122,

I(rl64t7l23, KII 5417110, KrI 641719, Rrr 5438127,
I{II 5575112 ,K.TI (i41i 124, KTl {t1rt 112, Kn 61t1 t7,
KfI5577/1, Kft 5584/r u KII 558511

I{3BOA 3a fII 8.3.46 u III 8.3.50 / EJIOK I

1. r'PAiDr{qffrr IEir
o coAp)KHHa - 3aBepeHlr KOnHu oA [JraHcKa Aoxyueu'raqnja:

- CuHre:es ruraH co rereHAa r.r ra6ena co rryMepnqKrr rroxa3are;ru 3a rpaAexga flapqeJra .

2. TtrKCTy,AI-nEH AtrJr
" so.{p)rfl{Ha - OillllT'Il }I(:|IOBI,I 3A I'I3fPAfiEA 1{ {{OPI{CT'EILE HA 3LttIJl.lWT'87'O 14 I-PAi{EI.ITr:.

- Oniuur flapaMerpu 3a cnpoBe,qyBarbe Ha fiiraHor
- floce6Hra yrJlorlr sa tasrparGa, pastoj lr Koprd{'rc}be Ha rpaAerffio'ru :reurjnrurgl'o H rpiul6}rre 3a ceKoja

yp6aHI4crrr.{Ka eAlrHr{rla 3a nna"Hr{paB}e.

I{unomeruq:

> flpn Nepa6orxa xa ngejunre H ocHoBHr.rre npoexTx Aa ce npHMeHu fl;rauor 3a yflpanyBa]Le co cBe"cxoro
npupoAxo r'r Kynrypuo HacrreAcrBo ro Oxpu4cxNor perrori {2020-2$29), colrracuo qaeri 2 o4 Og.nyxa Ba HaqfiH Ha

c[poBeAyBaH,e na nocrojrixre yp6anNcrrlttll trrauoBr{ n yp6anxctrlvxo nJraHcxfi AoKyMeHTaqH[ r4 AoHecJ,tsa*,e
uoru yp6arucrl4rlxlt IIraHoBll ll yp6auucruqrr.t fipoexan, I{aKo E 3a HaqHHor Ha BoAe}be Ho rrocranxnTe 3a

yrBpgyBalrre Ha rpaBes cra:ryc Ha 6ecnparxo ,{3rpaAeHH o6ierru, O4lyxa 6paj 08-24W14 og fi.43.2{}21 OnuruHa
OxpuA.
! Coraacso n3,\reur{re Ha 3aKoHor 3a rpa.qerbe, co 6apamero ua o.uo6penne :a rpag6a noxe ,uo HaAJ,"rexHr.{or oprax

Alr ce.locrasu u nreeH fipoexr ga roar6ara.
I flpu rnpa6orrca xa u4een/osuoBeH rrpoero.{a ce rrMa Bo npenBnA llparr.r,,nlan 3a craH.qaprr{ rr HopMarr.rBr{ 3a

! p6aHiicl"riqKo rrrariEparne ii llparir;ruilx 3a c'ranAapAr{ i{ HopM&Ti.iBi{ 3a npoer$iipa6e.
) ltpr rspa6orr(a Ha r.rraBur{or apoeKr .qa ce r4Ma Bo npeABI{/q llpanu,rHax 3a coApxr{Hara Ha rrpoeKrrrre.
o3naqyBar+gro Ha ripoercror.Haqr,rHor Ha 3aBepxa H Haqauor Ha Kopr,rcrerte Ha e.rerTponcKqre 3a[r4c]r (C,ryN6eu
BecEr{K uaPM 6p.?412011 rolr.tra) u llpasluuur< 3a r{3MenyB&}r,e a ,{onoxnyBarLe Ha fipaBrrnnsror (C.n}rr6en

BecHHr( ua PM 6p.68/2013 u 8l/2013 roAHHa).

IrlrorBa.il- non.copaoorxlrN: Elr.qjana Mar6ocr(a A.rr.a /O
Konrpornpa.{-pafioBoAfi1 elr Ha o,x.{. : Tmourp l{yprter g.r'. u

oao6pn,r- floM.paroBoAr{reir Ha cerrop: Epaxro
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HYM EPHq Kl4 NOKA3ATEII't

Ayn y3 8 yE 8.3 KO Oxpnfl 4 Onurnra Oxpng
nnAHcKA AO(yMEHTAt-ilrJA. 201&2026rcn

DJ tvn t Il = 12.60 xa

a

'd
a

BileHa Ba 3eMfru Tato H rM6fre

Maxcw fuoisa(aroM
Mar-mareH aoSBof@H

snatdtrfrNure Mafi

8.3.0 4521 98 4321.98 co Avn co Avn coAvn COAYN coAvn

8.3.02 47.06 2018 4So/, 2.9 62 42.s.63.&.6q83.84 40 19.20 n+5

B 3.03 u.42 t1 o.2 E2

8 3.04 3027.08 1510 50% s60 3.0 62 at.6,63,64.55.t3.84 40 1S.20 n+5

8.S.05 14.75 526 4t-Y. 31 56 2.8 62 {.&,&3"il5(8,84 19,20 n+5

I3.06 172S.'38 45% 4656 A2 E1,&. ilE5B.A{I3 40 1S.20 n+5

8.3.07 1505.33 744 4224 A2 E ,6?,qSB,E*r: 40 n+5

8.3.08 46.14 250/. 11 0.3 E2 n

8309 2008. 1 7 913 (5% u7a 2.7 A2 61. tr,64,5583"84,13 40 19.20 n+5

I310 1 560 51 3B% 3658 A2 61.62.il.5583.64.tr 40 1S 20 fi+5

831 811.S0 410 509i, 2460 30 A2 6r,E?,E4,6iB3,EdIs 40 n+5

8312 1 1 00.7S 47% A2 E .62,64,658.44,,q3 40 19.20 n+5

i1 0.2 €2 n

8 314 7AglA 287 369'," 1722 22 A2 6r.62,4d6583"E(I3 40 1S 20 n+5

8315 751 11 210 28% 1260 7 A2 61,h2,U,6683,8,8 40 1S 20

8315 537 tu 157 b4t" 942 8 A2 61.6f 6{65EtB4.Q3 40 1S 20 nas

I 3.17 975 4A 417 44./" 2gJg 3.0 A2 51.6e 6d 65Aq 84,0! 40 n+5+nK

8318 641 87 504' 1020 30 A2 6r,62,84,tr83,54i3 40 19 20 n+5

3D 40

44.86 11 44 %% 11 o3 E2 n

8.3.21 548.02 254 47./" 1648 28 A2 El,6a&&8,&,Il 40 n+5

63S 35 306 48% 1836 29 61,5r,b4683.04S & 19.20 n+5

8.3.23 563.83 270 4At/" 1620 2S 4.2 61.62.8(6583.44& 4A fl+5

83.24 1739.66 869 so./" a2.14 30 A2 61,62,q6583,8qA3 40 ts20 n+5

8.3.25 506.89 180 18 36o/: 901 1.8 A2 61,52,E45563,8d83 40 n+3+nK

1625.01 5041 4908 3.0 L2 61,82,&,6583,O{Ia 19.24 n+5

37r/, r 290 A2 61,8464,65m,84_@ 40 10 20 n+5

8.3.28 627 24 174 33% 870 1.7 A2 61,82, E4 6543,6413 ao 14.00 n+3+nK

8.3.29 2201.36 1 150 t;2% 6900 31 A2 Er,E2,646!E3,BdIi 40 n&rcJBa n+6

8.3.30 2886.91 142 40% 73S4 2.8 A2 61,6r,8,65848(A3 d0 n+6+ilK

8.3 31 '1'183 78 637 45% ,3B22 2.7 A2 B1.6eE(65BBS 40 19.20 n+5

/31.01 44% 1930 ?7 A2 51,62,6dH43,Er.fr 40 1S.20 n+5

B.B,B 1 241 85 517 3'102 A2 81,62,54658Xe,ffi 40 r9.20 n+5

83.34 784 91 300 GS% 1800 A2 61,628,658.8(I3 40 19 20 n+5

8.3.35 868 9s 44% 2292 26 A2 6r.62,tu,558.&,8 40 19 20 n+5

8336 1276 62 561 2E A2 81,&.&SB.Bdll3 40 itrEir'1? n+5

8 3.37 65.01 1264 '190./" l3 4.2 E2 n

1 '134.39 556 49% 2S A2 61,62,E4,6543,84,JQ3 0 19.20 n+5

8333 1 284.1 I 647 3882 3.0 A2 81,62,6!,6BqB{"q! 40 19.20 n+5

8340 1930 24 650 49% 3900 29 A2 Er,62)EdESqB4nq3 40 19 20 I"1+5

8341 24S 85 963 19% 5778 A2 E1,b2.qEsB3.Ad& 40 1s,20 n+5

&342 w74 r, tdri 6A3i' 27 A' 6t.6r.6ds3$3,d4:Ad is;a n+6

8343 618.13 229 x7% 1374 A2 6r,6q4E583,84.q' 40 19 20 n+5

8sd4 2?2W 46 21% {5 0.2 B5 61,554r,l}r 49 7.00 n

8345 1 357 0d 482 36% 2a92 2 A2 81, Ee 54,858,84!IF 4A 19 20 n+6

8346 2241 A1 soa 4n4/" 54S6 24 A2 61,6e,646543,8,m 40 .19m n+5

I3.47 1 069 3a 490 464/" re40 21 A2 61,62,646583,84,q3 40 19.20 n+5

4.3.46 ss0 51,6?,il,658,6d,43 n+5

834S J516 24 6d0 44./" 3Ad0 24 A2 61,62,6q6583, B4,JI3 40 n+5

I3.50 2031 32 805 4An/" 4430 24 A2 El,a2.6dB!A3,EqI3 40 1S.20 n+5

8 3.51 857 394/" 5142 2.4 A2 61,p,6d6683,84.q3 40 19.20 . Il+5



1\eiilaneru Vp6auucruuq*u fr"'t{tu oo
ouwfrurua Oxpul il"eaucrcu

Y3 8 YE 8.3, K0 Oxpud 1,
uepuod 2016-2026

,4. OilIrITI4 yC,,TOBU 3A I43rpAAEA, PA3BOJ r,{ KOpr4CTEr[,E
ld1{ 3EryrJI{IIITETO fl TPAIIEy{IE

*.U*lgUrugJ#o{tg. aa usiXtalsa, pa.dooi u rcopucfrerue
*t*rc,nffi a* qeiwiila iloepwutttt Ha fiicucuuotu oueparu u
!{tiil.ttLutwoifr ypdawuctuu,t*uoffi {i.taru, oduouto Ja
t p, t5 u n udilwurc u liLtan.

U.1pi:it6ure 3a crrpoBcllytsarie Ha rrJ'rarior ce cocraBeH Aen
lrLicrpVNre H'r' 3r''[ peanlI taurija Ha ilJTaFjor:

rua ae"ujururueruo u Ipai)dutue
cLtywafr sct cilpoeedyearure ua
uaiofreyearu'e Ha uaeod od

Ha rJ.raHor.Tue npe'i'crzlByBaar

- ri[}:(\,HHB Ce yTBpriyBaa'r r"i16fi1np1]t cruepHr4rlra:a r.r:pa6oTKa Ha rrJrarroBt{Te C)ll tloH1,r:]oy.
pelt.

- rlpsry Hl4B ce cosAaBa ocl{oBa 3a y'rBpAyBar}e Ha yp6auucruqKo-apxr4TeKToHCKtl yc.lroB[r
aa rpag6a.

,1.1 Onrurnrte ycJ'IoBLr, TeKCTyarHrIor AeJr, rpacpnurlrre npt{no3lr u ra6e,rr4Te ce
cocr';tueH,qeJl Ha ll"rlasor I4 tlllAar iIp;iBHo qejclno caN,ro Bp3 rpa[r.rrencKa aKTr,rBHoc.r. roja
,ie ycreglr no crarlyBart,e Bo crl.lra Fra f{era,ruuor yp6auucnaqKr4 [raH.

4.2 llogaloqilTe Kou ce eBttitcHTl4paHr4 Ha DKypupaHara reoqelcKa rro/Jj'lora Bo
iltlrvr,ieutallfioHara ocHoBa Ha flrirzrHor, ce rperr.lpaar KaKo nocrcljua cocroj6a.

4.3 'Oruulrnte yc"roBll 3a u3rpaA6a, pa:leoj r4 Kopr4crerle Ha :eujarur.c,ro il
lpail0nTe ce npuMeHyBaar Bo paMKll"re Ha yrBpAeHara rpaHrrrla Ha nrraHcKnor on$ar, a
Ilr;cr:6Hnlo yc,rToiln ce oqr{ecyBaar H11 cexoja rpaAe)KHa rrapqena rtoegllHe.rHo.

4"-l' Lt:rpaA6ara Hii liotsr.r odjerru, KaKo u uarpag6ara ua coo6pa(ajunqure u
Liih{.i'Fli1J}ti.! unc}-rpac'rp1,'l<1'ypa (e ce r.r3I]eAyBa crropeA Ba)KerrKara 3aKoHCKa Li

[io]1::jaI{OHCKa pefyxarl4Ba, oqo6peHara TexHI{qKa AoKyMeHTaqrrja KaKo r{ BaxelrKr.ire
T'cxHi.I\tKI,r nponl{ct4 Bo yp6aHu-tl,ror v rpaqex<Ht4luTBoro, a Bo cotJracHocr co
Ilpai:tt,tHllKor 3a craHllapAil ri HopMzrTrrBu 3a yp6anucrurrKo rrJraHr4parte (Cr. recHax ua
Pkl erp. l42l 15, 217 l15, 2221 15, 22811 5, 35116, 99116, t34l 16).

4.5 Bo ra6e,rapHttcl ilpl4Ka3 ilrro e cocraBeH Aer'r Ha nclce6sure ycJroBr4 3a
u.llpag6a, rrpllKa]KaHrl ce cr.rre tpa/lex(Htl ilapL{eru ge$mrupaHrr co:

n 6poj Ha rpaAexHa rrapuena;
e nonptrrr.rHa Ha rpa[e){<ua napuc,ra (rr,r2);

c noBpuurHa 3a rpagerse (rvr2);

,& npoqrrn'r Ha r43rpaAeHocr (71,);

e BKynHa noBpurrrHa rro KaroBll (rnr2)'

u. xoe4;urli{eH'r }{a r.{cKopr.{creFrccr ua :enjmurero (K);
r Hi.l\:eHa ulrlcilrjrln rs ro l rna.(6urc:
* NtaKCI4l\4tlJrHa tsnclHa ua rpaq6rrra - Mat(cr.lMaJrHa Br4cr{Ha ua eeHeq (tr');
e ilorPe6eH 6poj Ha napKnHr tdecra (Bo palrKr4re Ha rpaAe)KHara rraprlena).

ilnarucxa dorynerufraryuja
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Cu'le oet're ycnoBl4 3a l43fpaA6a, pa3Boj il Kopr{crcFbe Ha 3errj14urrero 1 rpag6}r1-e c,;
ofipeAeHI{ corJlacHo flpanu;iutlxor 3a craHqap[u u HopMarr.lBr.{ 3a yp6aH[4cr1rr]Ko
r./raHHpaFle (Cl,r. BecHr{K Ha PM 6p.142115.2.!7115 ,222115,228 15.35/16. 99,,15,131lli:}.

4.6 CraqltouapHl{or coo6pa(aj - repKr{patsc ulunw rapaxrrpa}L,e ua lro.rpc4en
6poj MoropHI4 Bo3I{Jra e [naHLIpaHo Bc paN.{Kr.{Te Ha ceroi,, rpai{exHa ilap[.]-;ii
IIOeAr,IHeqHO.

f{oxo.nry He ce o6es6equ norpeoHfiot 6poj Ha napKlrHr Mecra Bo ili}\4r;p1-i,rr H:l
I.paJIe)<Hara rlapqena He Mo>Ke Aa ce fpaAr.r r\{aKcr,rMaJlHara rr"rraHupaua Br{cl{}i:l i.r Hai-tr,,-!c.r
I{ MaKCr{N{aJ'rHaTa rrxaHr.rpaHa noBprrrr{Ha 3a r-paIe]Le.

4.7 Co n:rauor ce oApeqeHx cJretrHrr.re ycnoBn:
o6an< r{ toJreMr{Ha Ha rpaAe)KHa napr{e,,ra (u2);
rroBptur.lHa :a rpag6a co fpaAe)<Ht4 ItrHVrl KOr,l fO ge$nuupaa.r, flpocTopor r]r.]
N{oxe qa ce rpagu (rr,r2);

rporIeHT Ha r{3rpageHocr Ha rpagexHara ilapUena (%);
. tsKyrrHa noBprxnHa ro KaroBil (rrll);
. Koe$r{qneHT Ha r{cKopr.{creHocr Ha |plgexHar;t naprl(],,ra (K);

' HaMeHa ua seurjztuTero u rpag6nre (crt uo>r<socr 3a r{oMnarrn$It.rrua larr,reua),

' MaKCI4N'{aJIHa BI4cI{Hil ua o6jexrori of{ !:l0IUTr4THr{or rporoap r'1o Rrrct{Ha.te Fra
BcHerlor ua rpa7i6a.r.a (rrl');

' rapKr{paBe-rapa)Kl4pa}Le ua norpe6eu 6poj Bo3rrJra Bo paMKr{ Ha rpa,qexuara
rapqeJra.

4.8 Pa:pa6orxara Ha rpauexHa napuena 8.3.02 ra 8.3.04 (noepurnnri Ja rpar.Hle
Ha uoee(e rpag6lr. npocrop 3a napKnpame, [aprep]io ype[vBa]fie Fra ,{Rop.,Jcro t\{ci:-i(i"
o3eneHyBalLe I'I rH.) ga ce Bpxrfl co ApxareKTor{cKo-yp6anucurarxrr npociil. cJlo!t{:l1
IIp erxogHo ge$rlrrup aHa np oeKTHa nporpa N,r a.

4"9 fioro,tKy nptl I'r3rpap6a Ha HoBa rpafi6a pr-ull nplr ypeEVBaH,e ]li:r y-rrrslrr-ir: r.r

orBopeHllTe npocropu, 6uyat orKpI{eHLI ocrarol{Lr Ha HeABr4xHo Klrn.ryp}to rJar.r6ti{t"i.ri).
I'IHBeCTI'ITOpOT e AOJTXeH Aa rI{ I43BeCTr.r r.f Ea flocranr{ cnopeA ycJ]oBr{Te rilro i.c rir
orlpeAeJrar Ha[JrexHr{re cny>r6u 3a 3alrrl'ura Ha Kyr,rry'tHoro Hac.rreilcrBo cor..ruftc}]o ir..lcH
65 og 3axono'r 3a :]arrrrl{Ta Ha KynrypHoro HacJreIICTRo (C,r. uecHllr na P}r{. 5,p. ?i|1.).1.
I l5/07, !8/11, 148111.23113.137113.164t13,3ti 14. 4414,199il4.104,/ts. 154115. iiit,,t:i!.

4. l0 Hy:rra nJ'toala ua rpag6ara e BI,{cr,rHCKA Kola Ha npr.r3er\,IH:}Tii il.,r!.1!rii ilt}
rpag6ara Bo ollHoc lra Korara Ha 3auITL{1'Hr{or rporoap r.{ He ce Ao3Bon-yBe Fic.tr lirrit)
floMecTyBarre IIoI KOTaTa Ha TpOTOapo.t.

4.1I Btlc<l'II'IHa Ha rpag6ara npercre{ByBa Beprr.rKaJrHo pac.rojanrre o,q .i.Flr-)Toal-1o'r

Ao 3aBp[rHr.{or Ber{eq ua rpaq6ara, i{3pa3eHer Bo llorxHr.{ Merprr.
BnclrHara Ha BeHeqor rlpi.IKaxaHa Ha rpaSl.lvxl.rt)r. npu.l-ror u Bo r;r.6ejg1r.r.: e

NTAKCII]\Ii1J'I HA,

4.12 Maxclrua.irHara BI{corIuHa Ha crelrero e 4,5 nr HaA ,JaBprlii;}rLll Be}{ci}, r-jrl
rpag6ara. Bucl'rua'ra Ha KpoBor Bo Ilexocr orcrauyBa oA MflKCrJl.1rr.iH;,n-il i{.ir {

Ao3BoneHara Kora Ha BeHel{or ua rpag6ara Ho $opua'ra Lr BLrcr.rHara F{a KpifR{)Ellt.1-l r'r

a

a
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CItl,lcIIcJI)'Ba 14 BO 3aBuCHOCl' OA HdN{c H&Tit Ha rpag6a'r-a, T'cxHoJrorrrKr{O'l' rrpOi{ec,
oiipc Nrala, apxr{TeKToHcKr,ror r{3pa3 r{ Apyrrr $axropn.

4.13 Bo apxl{TeKToHCKo'ro {)OJIuKyBarLe Ha rpag6nre, norpaj ocHoBHara u
littl.tlla'rlt 6uJIHiIT?1 HahteHa, $yH r.lqr.roHalrlHuTe, KJ'II4N{aTCKI1ITe, feOMeXaHLIrlKI1ITo,
cc'ri,r:]iiilrrtKr{]'e $ Apyfr4 N4rlKpoxoKair_llrcKr.r ycnoB[I, rpe6a Aa ce BoAr.{ cMeTKa 3a
r:,ncqr,itpil.lFroc'rA eo t:t1opoT Hti tptlAcxHr{Te nrareprija,rll, TpaAurIuoHaJrHt{Te BpeAHOCTkI

il K'{;il'}{laTA Ha rpaAeH,eTo.

4.14 3a clrre rpaHcSopuaropcKrr craHr4Ur4 co HanoHCKo Hr4Bo oA 20(10)/04 xB la
ce ode:6efirr npl4cral] Ha roBap]io no3l4Jro 3a n3rpaA6a Ha uc'rflTe u H[rBHo 'r'eKoBHL)

0rrtrpx(yBaFbe;

4.15 3a IioA3eMHI{ AanHoBoAII Bo rporoapcKrror Aejr ol1 coo6pariajHr4Te noBpuruHii
ia ce oclroprrrar Kopuloplt 3a Bclllerbe Ha I{c-'rara, a Bo KoopAilHarluja co ocraHarrlTc
*a H {rp acrpyKTyp H r{ n oA3eM Hr{ r{H c'ra J I ar lr{r4.

z{.16 llorpulrHnre Hal,{eHerrr 3a ABr,r>Kerie Fra rreruaqu ua He nperclarryBaar
6aJ;r.tcpu :la HerlpeqeHo ABI,IT<erLe Ha xeHglrKerrlrpaHx nr{qa, oAHocHo ceKalle KaAe e roa
\4Ol,r{H() cIIope[ xoH$urypall.Iljara Ha repeHor rretuarrKr{Te rraTeKtr Aa 6ugar
iii,)Ff ili r-{}Mpaupi,6e: cKaJrr{ il co ilo[Ofi]icH HaKJrou og 8,33 a/n,aeo cnport{BHo [o cKanure
;1;1 Cc rlpeAlil/iiu4 paNIIla CO I4CTIIOT Hal("nOH.

4.17' Nlarctrrta,rso Aa ce BHlrr,{aBa Ha o6lnryaamero,tsr4cr,rHarA,T}rrror tr
r,tarcp{a,lor Ha orpagure.Tue rpe6a [a ce Bo coo6pa:Hocr co naprepr{Te u $acaquure
{-:ircl{eHTrr Ha oSjexurre.ce flpenopaqyBa Aa ce rpaHcnapeH'r]Hr{ r.1 B[lcoKtl go 1u.

,4.18 IIpu o$oplrynalbe Ha coApxIIHr{Te Bo nraHcKr{or on$ar ce npr{MeHyBaar
coi),qBOTHlI r,repKi{ 3a 3atuT},lTa Ha xuBoTHaTa cpeAI{Ha, co noqxTyBa}5e Ha M[Hr{Ma,lHaTa
3acraireHocr Ha 3eJreHuJlo Bo [BopH].rre Mecra Ha rpanex<Hrrre rrapqeJrr4 rr oc]oprryean,e
Ha ili4FleapHo 3eJreHHJro Ao.[x( coo6praxajnr{qure ceKaAe KaAe e roa Mo)KHo. fpagSu'r'c
Kold ce IrxaHI{paHI{ Aa ce rpailar, r'pe6a ga 6uqaT }r3Be[eur{ corr'racHo craHgap,q,rile i{

Hopr\rirTr4Br{Te 3a [pocKTr{pa}Le u Hu cMeaT ga ja napyuraT rlptlpoAHaTa paMHoTe)Ka Fril

>Ki4BOTHaTa CpCAr4Ha.

21.19 OltpevyBariero Ha ,'roKa-rrr4Teror co eJreMeHTr{ oA ypSaHa orpeMa rpe6a Aa ce
peuiiBa co yp6aHucrrrrrKr4 rrpoeKTlr 3a naprepHo ypeAyBarie Bo roil tie ce onQarar
,*rcuc'f,lyBaI5eTo, K0prrr4 3a oTraAout.I, pcKnaMr4 r.{ cn.

4.20 Fer,'IaMta'r]r: u ofJlilci.{Te He cMear Aa My flpeqar Ha HopManHo'ro oABuBarLe Ha
coit6pariajor, Aa My trlTera'r' ,Inir Ea lo \reHyBaar r.r3rJ.reAor Ha apxrrreKToHcKr4Te oSjerrlr
fi I fiy{taqfiu Hr,iry Aa rrpeqar ua rpag6ure nocraBeHr{ Bo jaeeu uHTepL'c, KaKO jaBHo
ilcBelJryBau,e, uHQclpMaTnBHI{Ta6,ur u c.lr.

4.21 Cr,reror (e ce ognara no xonrejHeprl noqupasr,r na noroAHr{ Mecra ogpeneHr.r
riL) Ili-1fi,{Kr41'e Ha llJIaHCXuOr On@ar.
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4.22 IIoxaqI4rITe Ha 3aeAHI{tIKI{Te xoerejuepr4 14 HWBHuor 6poj lH ollilcEe.r-ryna cc,\**',
noce6Ha oAJryKa opraHor ua E,gr.rrrurqatra r{a JroKa-lrHATa caN,royrpaBa - orntrrr.rr{itra.
Jloraqmlt're Mopa ga 6uqar AocranH].'r 3a Ec3i.rJrara 3a no[firarr,e ua rou'r'ejrrcpr.fu. &

ypeAeHI{ Bo corJracHocr co oHoj mro (e ro etsaKyrlpa fySpe'rc Ro pertroua.rHil oAHil,:Ho
onulTr,r HCKa ge noH uja.

4.23 OrcrpaHyralr,e Ha fpage)KeH Irryur rroroJileN,{rd KoJrr{rrrrHtr{ Ha ornaA oq
TexHoJrotuKI4Te npoqecu Bo [poI43BolIHilTe H AeJroBHr.{Te o6jexrlr, (e ro Bp[rar Ha csoja
cMeTKa corICTBeHr'IqI'ITe OAHOCHO CTOIIaTTCTBeHT{III4Te AI{peKTHO BO per}4Or.raJ'rHara
(onrurtlucxara) genout{a, ilon ycnoBr.r luro (e u{ oflpe[eJ'rrl ylpaBvBalror i].n14

concrBeHr{Kor Ha geuonujara.

4.24 Cogp)Kl{Hara Bo reKCTya,rHI4or. HyMepr4rrKr4or lr rpacpr{rrKr,rol' ,qc.l og ltnoj
rIJraH npecraByBa ocHoBa 3a rloHaraMorrrHa pa:pa6o'rxa Ha yp6anprcrr,{rrKr.rrc rarpahrill-prl
co r{[eeH , ocHoBeH lrlu ApxlmeKToHcKo-l,p6aunculqKr.r flpoeKT

4.25 flpu pa:pa6orxa Ha yp6iiHucrurrrKrdre rrapaMcTprr oi{ !1e 
.rai:u:r*.r.

yp6auracurllKllor rI.IIaH , [a ce [pl4]\{eHyBaar craHAap[rrre r,r Hop].rarr.{Rr,rrr ./Tgiij{e}ryr cil
flpanu.nnuKor 3a crauAaplu 14 HopMarraBr.r :ia yp6anucrl,rqKo [raHripaH]e (['.r. rrr:cur.i,rl r,ia

PM 6p. 142115,217115 ,222 15.228115,35 16^L)q116. 134 16),KaKo 14 ri{) \{cp}ilr.i'{r'ia/rr,r.ri,:}n},r
Btl flnauor 3a ynpaByBarbe co cBercroro lrpr{cogHo r,{ KynrypHo }rac,reilcTtlo ria Cx1:,r.t.irci;uo.r
per,roH co Axqncxn nnau (2020-2029) (Cl. ne curu< sa PCM 6p. 4512A)

4.26 3arurzrno 3eJreHLIJIo KaKo rareropuja EpercraBvBa raMiloH - ,l{-rr{a
novrefy noreHqujalr+trr4lrr4 peanHI{ 3aragyBaqr.{ ir yp6aHu 3oHlt. a rpe6a qa ce cocl.oiJ ruI
BI{COKo I4 cpeAHo 3eiTeHllJ'Io xoe uajgo6po re ru co6lrpa uIt-erHr4TC arecrr.rrrx},i ol1
Bo3Ayxor lt ja uaualyna 6y'lanara. Bo oBaa 3oHa He ce Ao3BonyBa Hr4KaKBa rpageia.

4"27 'Cnrtacno fl:raHor 3a ypcgyBaire co cBc']'cKo1-o rpr.rp(ulHo i4 Ky.rrl'vi]F{o
HacJTelcrBo Ha Oxpl.r[cKl4or perl4oH co Arrlacrr{ rrJ]aH (2020-202()) (C,'r. BocHr4K sa PCM
6p. 45120), Bo MaKcTIMaTHLIOT I{o3BoneH npor{eHT Ha r{3rpz}AeHocr nneryBil tr{ rror.tprrulH:r-a
o/I /l()3BoneHr.rTe rrpeqcKopyBarLa

4.28 Corna*ro 3art)Hor 3a eHeprei'r4Ka (Cn. necHrrK ua PM 6poj 9rii18| rrprr
peanu:aqlrja Ha llpe[Mernara IIJIaHCKa [oKyMeHTarqilja unu cnelHar pa:pa6oi'xi] ,rli:l ce
3ara3ar c'rgpeq6urc 3a[aAeHn Bo LTJTeH 203 tt204.

4.29 Corlacno flpacu;runxrtl 3a lr:rpa;16a Ha Ha/IseN.rHri or-reK'r-l)oiiricpi,j'i'r:,k r.i

Bol{oBI{ co HoMrHaJreH HaII()H oq lxn qo 40rn (Cn. recsur< i+a FCN,'! ip*i ?5rl!) irpu
pearz:alllrja Ha npe[MerHara rrJTa]rcKa ilo].vMeH.rat1rja N;ru cnelHa pa:pli6o.r.ra jt.it {te
3alra3ar ogpe;,letnre 3allalICHr.r no onoj fipaBrlnHrrK.

4.30 Corracrro Aorlr{cor or{ A,q ME,ICO l0-8038/1 oq 29.12.2020ro1 ri;r cc
ll0Lrr.lTytja HAnOMeHa.t',a IrrTo e IIaAeHa Ito Iorr{coT.

I*lpu npunaeHa Ha n.lraHcKl{or KoHIIeIlr ua fera.nnr,ror yp6aillrcrlrruirrc}r. {rr;.:Fr, :ia
Toa IIITO He e pelyJ'II'IpaHo co oI]I4e yC"[Cl]pI 3a l43rp[]46a. pa:no.i u xcpucTfr]:* rra
':en'tjrarrrrero u rpag6t{Te, ce npMMeF{yBaa:r craHAu}p11ure m HC]pil.larra}l}{.}.c 1,..r.BplcHn.i Bn
flpaetllultKor 3a craHAap[n LI HopMarr.rBr{ 3A yp6aHlrcrurrKo fr,raHr{parLe (C,n. necul.rx ua
PM 6p. 142115,217115 ,222115,228115, 35/1(,,99116, 134116) u flpann:ruuKo'r :tzr uo6.rru*xa
coIIp>KI'IHa, pa3Mep I{ HaLII'IH na rpa$uuxa o6pa6orKa Ha yp6auuc'rxrJKlr.re n.nanrtsn ([.-rr.
BecH){K sa PM, 6p. l42ll5), KaKo Ir tro MepKL{Te 3a[a/IeHr.i Bo IInaHor sa yr]paBvBar-,Le co
clrercKoro npr{poAHo I/r KyrrrwFto Hac.rreAcTBo Ha Cxpilgcxlror per-t{o}r co Aniqr,rcxr,r rr;r:rH
(2020-2029) (Cn. BCCHr{K sa PCM 6p.45DA1
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- 3e,regnJlo: MltHul\{arlra 3acra-rreHoc'f Ha Hr.ICKo'fo ra rclce6Ho Br.rcoKoro 3creHil.lrn
Bo paMKr4Te Ha ceroja rpalcxHa [aprle!'ra !a e cornacHcl IlpaBr,rJlHr.rKor 3a
craH[:ipAu r.t HopMarr.iBfi :la vpSaHucrurtKo u,raHtrpalLe (c:r. eecHr.m ua pM 6p.
142', \5, 211 fi5, 222t t5. 228, 15. 3,s/16. 99t16, t34t t6).

- ,{noput}r'o Mecro Ha rpaAe}iHri're Irapqe:ru (e ce ypeAu co u:pa6orKa Ha sposK'I.
3a rlapTepHo Vpe[yBal{,c. Kal(o CoCTaBeH [en Ha OCHOBHI,IOI'IIpOeKT:a tr:;rpag(ta Hit
rrpeABtu]eHal'a rpag6a Koj rrH refpaJ.rHo (e fir paspaooru cu.re [e,roBir oA
fpa/lelKHllre napl(eJrL{ co qe"r :la paur.roHaJrHo ocNr}lcJ'ryBa}Le Ha coApxilHt{,.fe r{
pa 3Nl ecTyBarre Hu yp6 aul r a t) tr pu- N{ & rr 3cJ',r eHr4no.ro.

- ApxureriroHexo o6nuxynarbe: Bo KoMnoHxpaH,ero Ha $acagrar.e rpe6a Aa cc
TCXHee KOH yCOfIaCyBalLe Ha i(ON{nO3I4IIhCKl'ITe IIT4HMIL I4 BOJ'IyMeHU CO COCeAHL{Te
o6jcx'nr. tto co N,{aKCuNtzlrHo I}orir{TyBarie Ha nHAr.rBuAyaJ.rHocra Ha corICTBeHr4Ko,r r4

Kpcril'14 tiH()cTA Ha apxrlTer{'i'0'r.
- cr-l Llr JreI{ Ha nnn{rurypaqmja'ra Ha rel}enor (uouypurure) ga ce u:pa6o.i.ar

Is{r&n6}xaflbiEl{I4 [r XuAp0"Et}lrffilt e;re6opaTlI 3a rrpegMeTHala loxaqnja nptr ur-o (e
cc t;Opne [oroJ'IeNIo BH]lMatt]te Ha rrpoMeH,rlr.{Ba'ra BI{cIIHa I{a rroAieMHr{Te r}oAr{ a
oA iiclleKT Ha Cell3Mu'tra 6e:6e[]Iocr na Saxror AeKa oBa noqpa,rjc ce Haoia uit
rpajiiuo'r'r{crolreH Ae,r oA (ixpragcxoro iloJre uog roj ce nporcra nr.rHnja,ra aa
pilccAo1' Ha fipr,]Nrcxara ceLi3a{oreHa 3oHa. I]rarupauo o[ ,4onrIc AaAeH oA
Jlrrpexquja 3a 3arurura rr cnacyBarre Aorr4c 6p.10- 15312 og27.06.2014.
Oelre reolIexaFitr{.trlr e.ta6oparu oEHocHo r{cltlTyBama ce ycnoB :a usrpag6a ua
r\'IaKCilN,larHara rlraliupaHa B[icr4Ha, KaTHocr LI NraKCiIMairHa rrJ'raHl{paHa noBpru}rHa
3a r-paAerLe r.r HaLrr{Ho]. Ha [apKr4pa]5e.
Bp: ocHoBa Ha 6apaunre r go6neHu [oAa.r.our{-Aonilcu oA c,'re[Hr,rre jauurr
I'IHCrI4lryqIrr,r: flupexquja :a ]aru'r-I,Ira rr cracyBaFbe Aonuc 6p.10-153i2 og27.06.2014
u llpoarea Aorr{c 6p.09-25A212 og24.09.2014 xou ce cocraBeH Aen o,q rTJ,ra}icKara
AoKyMaHTaquja, uar,raceHo e neKa ce paooru ra xonsurypaqujara Ha repeHor
(naouypnrute), ,qa ce tt:pa6c','ar reoMexaHr.rrrKr{ rr xr,rApoJroruxu e;re6oparr{ 3a
npe[klerHara :roxaqttja npz Irrlo (e ce o6pue noroJreMo BHr{N{aHr.{e Ha
IIpON{eHII'liiara BI'IC}IHA Ha [oIri3eMIIIITe BOAII LI AeKa I{a IroTe3oT Br{KaH Eej6yHap
lJo Herocpequa 6:rr'r:lrHa Ha Hatrrriol or$ar rocror{ KarrrilKna nocrpojra-onuocHo
lr3tsop -(Aa:Ies ro rpasnuKr.{or npr,rJ'ror Ha KoMyHilrrra uuspacrpyr<r.ypa) xoj e
nplrc]:aTou co rpaBural{uoHeH IJeBKoBoA rp 450lrrvr ce Hocr{ qo I-ICI Eu,'rjaulure
l{3Bopi{" ntefyroa t4:lllamHocra ua 'roj r.{3Bop e [poMenJrr{Ba Bo 3aBrrcHocr on
BpeM{JIrcKMTe ycJroBlt I{ Toa oI cHe>KHr4 HaHoc}r rd KoJTr4rIflHLrre Ha Ao>KA xoll (e
na/lHa'f Bo reKor Ha eceHTa il :lll]vlara, I43AarrrHocra Ha raa Kanrax<a e Max 80nic
N{r,rH 10,r/c, Br4ruoKol}{a Ro!.a oA Toa KanraxHo rrocrpoeHrre ce ncsp,ra Bo
nocrtl.iruuor xana,q. Ha oeo.i lioreK norpaj oroj usnop noc.rojar noMaJrr4 113ssplr
ollHOCHo craHyBtl s6op :a E;olioHocHo loqpa.rje Koe Bo nponer rr Bo 3IrMCKr4
ncpilo[ tr:o6a,ryna co Uocra roJreMI4 Korrrrrnnx eoqa. IIopaAr.{ Toa ruro oeoj KaHa,rr
c co6up:ulltfrre Ha IIoE3eMHu IIoAI{, [perxoAHo HaBeAeHure 14HcTr4:ryrlt{fi o[ Kor.r cc
qo6ueHtl EaAeHItre rIoAaroII[ HarJTacyBaar oeoj KaHaJr [a ce BKJlorrrJ r]{-')

f era,tuu ol yp6aHncu.{rrKtr4 rrrTitH

,{tZg t_r:",t " "gp 
ryggr!;j L

I3lr rpage;xHara napqc.[a ce rrJ.tilH,lpa fioBptrrr.rHa 3a

i{ont'vmalue ro crauSeun:rpagu - A2.
o floepmptHa Ha rpaqe>KHa rrapqeira vsvecysa 224l

rpaIIerbe

8ln2.

i.nau crca dorcy nerufiaryuj a

la o6jcxr co Hfl \rr'Hc
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" floepmr4Ha :la rpaAerbe rr3HecyBa 906nt2.
. Bxynuo r.r3rpageHa iloBprnr{Ha [r3Hec\n]a 5436xr2.
o lIporIeHT Ha r{3rpaAeHocr ua :el,rjlerrlfero r.r:rrecyaa 407o.
. MunnlraneH rrpoqel{T Ha o3eroHcr(lcr og 209,i,.
. Koe@uqneH rra lrcKopr.rcreHocr 143Hecvsa 2.4
. MarcllMaJrHa cnparuocr l{+5.
. MaxcuMaJrHara Bl{coqrrua ua rpal6ara r{3HCCyBa 19.20r',1'( og Hulrtt i.ril .i;:irrr.i'u.!.*H

rporoap go reueq).
. IIapKLIpaIbero (e ce peuru tso rpaHI{L[I4Te Ha concrBeHa rpa/tre)Kua rTaplif.r]2.
. B:re:l so fII 8.3.46 e, oA"(lran6eua v;rnl1a 5.1".

HAfIOMEHA:
og KoMlaru6u;-rHl.r Knacl{ Ha HaMeIILT Ha ocHoBHara (A2) Ke co [peqarr,1a.r: Fi I
N{aJIIr xorrlepqrajair]Fu L|[enoBHL{ HaMeHr{ co N{aKcrrManeH npoqeHT oA 2.0%; B2
roJIeMIl yrproBCKrl eAI{HLIUI{ co MaKCHMaJTeH npoqeHl og 3001,; R4 - iic.roBr{r4
npocropu co MaKcrIManeH npoueHT o[ 20%.85 - xorercKr.r KoMrrneKctr ci')
\'{aKcI{MaJreH rIpoIIeHT oU 15%; 83 -:<ytrypa co MaKCr{Ma-rreH npoUeHT op 409i; B4
- ApxaBHr4 r4HcrHTyrlu}4 co MaKcr{r,{aJeH rrporleHT og 10%: 7]3 - cilop,r lr
pexpeaqlrja co MaKCr{N{aJreH nporleH-i oi1 409/o; Ho BO BKynHa 3i}CTarreHscr,Ha c;il.c
xoutrarlr6xJrHlr HaN{eHr{ co MaKCr{N{ajreH npoqeHT oS1 40 olt.)

Cor.racso llpawrruuKor 3a craHAapAI{ rr Hopi\,rarr4Br{ 3a l,p6aurcrrrrrKo nJ:.ir{uplr.e ii.i.,:
BecHr.{K sa PM 6p. 142115,217115 ,222115,228 15. 35/16, 99116,134i 1O).

flapxupane:Ilorpe6nror 6poj Ha ilapKr4Hr Mecra rpe6a Aa ce oflr-'rtie,Ilr ii.)
concrBeHa rpaAex<Ha napIIeJra. OcHoeeH ycJroB 3a r{3rpaE6a 1o }.ritl<cn&,,.:1,-i}jii

IO3BOneHa Br{cLIHa I{ rl0Bplur.{Ha :a rpag6a e o6es6eAvBarsero ua ncrpe6,nrri,,r fipitj
Ha napKxHf Mecra Bo rpaAexHa napilena , roj Ke ce ofipele.rTn cor.nirc]:r(,\ ,l_ri:u i.i
og llpanra:rHl4Kor 3a craHAapAI{ I{ nc)pN{arl{Brl :a yp6anuc.t'r,rLrKo n^,'iiltir.ioe}he iil.,i.
BecHI4K ua PM 6p. 142115,217115 .2T-t15.228115,35/16.99 16, i-34i16Jr:r'r r;nor:r,:-r'i:n
qoryueHrartlrja.
I]e:rocro rtoqnryBame Ha LIileH 40 ou llpaelr.nHuKor 3a craHqapAr.{ ri H{)tr]l\,{a.fri;:}i.{ li:l
yp6auucTr4qKo uraHrTparie (C,r. eecHnrc na PM 6p. 142115,217115 .2:215. l:t, 15.
35116.99116, l34l16) co xoj ce qeSuuupa [r4cro3uquja na roBprr]r4Hr{Te 3;r rparre }r,e
14 orBopI{Te Ha I{cr{'ITe xoj (e flpercraByBa ocHoBeH rrpeAycnoB 3a MaKci,xt\la.'!Ero

lIo3BoJrIeHa BIICI'IHa I'r noBpIUilHa 3a r;;ag6a nprl u:pa6oTKa Ha C)csoai:u 1tpoer,t.r' u
go6nsame'ro ua Oqo6pelrr{ero :a rpat6a.
tlprn ,'r3BeAyBarle Ha :enrjenure pa6orn 3a[ox3lrrenr{o na ci o6erijcr:;u
APXEONOUKI4 HAA3OP Oq HY 3ABO,Ii 3,{ 3AIIITI,{TA HA CNOMF,HI4L{iJIT-
HA [(yJTTyPATA 14 My3EJ - OXPUI.
3e,reHu.tro: MIIHI{MaJTHa 3acraneHocr Ha HrTCKoro r.r noce6uo Br{coKo,ro .leJleririno
Bo paMKI'ITe Ha ceroja rpaAe>KHa ilapqena Ea e cornacHo flpaEr4.r1y1;1tr,n.,u
craH[apflI{ LI HopMarI{BIa 3a yp6auncurrrKo rrraHr{pa}6e ((J:r. eecnur: i"ra P},[ rl':
| 421 1 5, 2t7 I 1 5, 2221 I 5, 22gt I 5, 3 5/1 6" 99 I 16, 1341 1 6).

,{nopnoro Mecro Ha rpaEexHlrre Irap.rle:ru (e ce ypclu co lrrpa6orK:t Fr;} [ri]i{',rri(."i
3a rlaprepHo ypeAyBal6e, KaKo cocrarreH Een Ha ocHoBHrro.r llpor]K.r ra u'rr.ila1iii:t liit
fipeABr.rl{eHara rpag6a r<oj r.{HTerpaxHo (e rr,r pa:pa6o.ru ctr4Tc iie_ir(;Ri,i i }ji
IpaAeXHI{Te rlaplenl{ CO qen 3a paql{OHaIHO OCMUC"TIyBaFLe HA (--Ojlpil(iJF{Ii'j1j i,1

pa3MecryBalre Ha yp6aHara onpeN{a rr 3eJreHr.{Jroro.
ApxurexroHcKo o6.rruxynar*,e: Bo Kor\{[oHr.rpau,ero na cpacagure r;rc6a ,rri ije
TexHee KoH ycofnacyBarLe Ha KoMrTo:]HrIMCKr.{Te ,Tr,rHr{r4 }r Bonyr..{eHrr co coceE}iid-J-c

(P&
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oGjex'r'lr, Ho co MaKCr{MaJIHo notIl{TyBarse Ha r.rHlu.rBr4AyairHocra Ha concrBeHlrtKor 14

KpeaTi.lBHOCTa Ha apxuTeKTol".
co or.neg ua uourlurrypaqrajara rra repeHor (uouypnme) ga ce n:pa6olar
reoMexaHl{qKl{ rI xill{lloJrolrrxm eLre6opaTl{ 3a rrpegMeTHara "rroKarluja npn ili-rr} Ku
ce o6pHc Ilofo!'Iel,Io uHI4N{aHt1e Ha lrpoMeHJ'rr{Bara Bllci,rHa Ha rroA3eMHlrre tso/lr{ n
oll acileKT Ha cel43l\lilura 6e:6eqHocr Ha cpaxlor AeKa oBa noqpauje ce uaofa sa
rpajHl'rclT I4cror-IcH Ae"rr oE Oxplrgcroro rroJ.re nog xoj cc rrporr-ra ,rrrug.iara ua
paceAor Ha fiprMcxa'ra ccti-3r,rofeHa 3oHa. I]urrpauo oA Ao[r4c Azi/IeH on
J{rrperrlnja 3a 3arul'Lrra r{ cracly'uri}Le Aonnc 6p.10-r53/2 og 27.06.2014.
osne reoNrexalrr4rrKr,r L-.1a5oplr'Lr o/lHocHo rrcrll{TyBalna ce ycxoB :a u:rpag6a ua
I'laKcfihlA'rlHaTtl tin:llll'{paHa I}i4(:r'IHa. Ka'I'HOC:| I{ lvlzlKCI,lMaJ1Ha IIJIaHLlpaHa nOBprX}4Ha
la flleileH,e rr HAr[1H01 Ha IIAp]itlparbe.
Ep: ocHoBa Ha 6apanlue li go6ueuu rtoqarorlr,r-Aorrr{cn oA cJ.re[Hr.rre jaruu
nHc'rrIrytlr{ra: fiupexqtrja ta 'Jatu'rr{ra r{ cracytsame Aonuc 6p.10-153/2 og27 .06.2014
ra lTpoiixaa AOTTIC 6p.$9-250212 og 24.09.2014 xou ce coc.i.aBeH Aen oA rnaHcKara
EOKyMaHTaqr.rja, uar:raceHo e ileKa ce pa6oru :a xoHsurypaqujara Ha repeHor
(mouypmlu're), ga ce n:pa6o"ar reoMexaHrrqKr{ r{ xr{ApoJroruxu e,re6oparr{ 3a
IlpeiiMerHara "noraqraja rtpl trrro (e ce o6pHe rroror.reMo BHr4MaHue Ha
lrpol{cHnr{Ba'ra BIlcilHa fla rro],3eMur{'re BoAr.r r{ AeKa Ha flore3or Br{KaH Eej6yHap
Bo HeflocpegHa 6,rr'r::ltHa Ha HatIr!{OT on$ar fiocTot{ KalTa}KHa nocrpojra-oAHocu{)
l{3Br}p -(gaqeH no rpasr.tKi4or rrpr4nof Ha KoMyHa,rua lruQpacrpyKTypa) xoj ..
[plrSareH co rpaBr.{Tar{r{oHeH rIeBKoBon S 450urur ce Hocr qo ilC Eu,rjanuHr,r
I'I3BopI'{. uefyroa ll3AaurHoc'fa ua toj I43Bop e [poMeHJrrrBa Bo 3aBrrcHoc-r oA
BpONT€HCKI'ITe yc,ToBLI I'I Toa {-lA cHe)<Ht{ HaHocI{ II KoJILIqt{Hr.{.I.e Ha Ao}K[ xon (e
[aAHilr Bo reKor Ha eceHTa i4 3uMara, r]3AarrHocra Ha raa Kanraxa e lrax 801/c
nnr.rn'l0"rrlc, Bt{nroKol' Ha rio&a oR Toa Karrra)KHo nocrpoeHrre ce uc$p,,ra Bo
uocrojumor KaHaJr. Ha onoj rio'reK norpaj onoj rl:rop nocrojar rot\raJTrl n3Bopfi
o/lHocHo crarlyBa l0tlp 321 Lr()AoHocHO no4pauje Koe BO llponer rr Bo 3r.rN{cKr{
ilepl{oA n:o6tl;tyna co ilocra IorTeMLl KoJ'lrrrril4ur4 noga. flopaArl Toa rLrro onoj Ka6a"l
e co6tlpit,'itt[ITe ]ta Eo[3eI{I{I{ l]oAH, npe'rxogHo {raBeqeHr.rte r,rHCTr{TyrIfipl o[ Kotr ce
lio6iteuu /IaAeHI4Te fio[aroi{Ir HarnacyBaar clnoj KaHaJr Aa ce BKJrorut Bo
.(elar unclr yp6aunc'ru LrKra rl.rrirH.

rly y yy' y g_ ypsgtg. s. 3. 4Z

[3o l-pa;lexHara IIapqeJ'Ia ce IrJ'IaHLip:l noBprrrxHa 3a rpaAe]ie ::a o6jex.r co HaNreHzl

*[ont1'marse ro cran6erru:rpagu - A2.
c IlosprxhHa Ha rpaqe)KHa rrapqena r3HecyBa 1069.3gu2.
c IloepunrHa 3a rpaAebe r43Hec)'Ba 490w2.
o Brynso u3rpa[eHa noBptuuHir r.r3HecyBa 2940v2.
* ltrpoqeHl Ha ri3rpaAeHoc.r Ha :enjnflr.rero uzwecyea 46%o.
n MiasuuarcH IIpol{cH'r }{a o3cJicHcroc,r oy1 200/0.
. Koe4tr,iqr4eH Ha r{cKopr4creHoc,r r,r3Hecyaa 2,7 .

. MancrlidarHa clpar.uocr I I+-5.

' Marcul,ta.rrHara BltcotluHa Ha rpag6ara r{3HecyBa 19.20u'( oq Huro Ha:iarrrrureH
rp()ruap qo ucu.:r1).

ii"ratt cx{t d o xy ueruilaqui a
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npu$areH co rpaBr{Taql{oHeH IJeBKoBoA $ 450nru ce Hocr go I-I{l lirt,rjar-rrrru
Il3BopI{, uefyroa L{3AaIrIHocra Ha roj Lr3Bop e npoMeHJrrrBa Bo 3aEEd{:r{{}c'F. {},a
BpeMeHcKIrre ycJroBlr u roa oA cHexHu HaHocI'{ I'I KOJTLIqTIHI{TC Ha /rio)i</I xcl,: ilc
ilaAHar Bo reKor Ha eceHTa rI 3l,lN{ara, u:l[al]rHocra Ha.faa Karrraxil i-'uax $()I,ic
MI{H 10;r/c, BlrluoKor Ha Bona oA roa Karrrar<Ho rrocrpoeHr{e ce trcrpg}}:rl xlio,

nocrojuuoT KaHaJI. Ha onoj roTeK ]Ioxpaj 0eoj r.r':eop nocrojirT D!!rrii.riil il'l!liii::!.r
onHocHo craHyBa :6op :a tsogoHocr{o [()Apa,rje Koe Bo ttpo.]Ier {,1 r!{t .}rlr,:{tr }.1

nepuo[ il:o6l,Lryna co Aocra roJrer,{I4 KoJrl{trr4Hr{ noga. flopaqrr roa turr) (i;icj r.i:;lit.t
e co6npaxuurre Ha rIoA3eMHu RoAII, nperxoAHo HaBel{ei{rlre lrHCT]ir,vrtr[rr,! i)q K{ri{ (]e
go6uenn AaAeHL{Te noAarollr{ HarnacyBaar onoj KaHaJr Air ce ilK.rroilri tiL}

,de'rarulror yp6auucrlr.rKtrI rrJr aH.

{padetrcna uaprye"e{t: 8" 3. 5 0

Bo rpaqexHara IrapqeJla ce [naHr.{pa [otsprrrr4Ha 3a rpagerr,e :a o6jex.]- co r{ahr..}Hir

fiouyname no cran6euu srpa4u - A2.
. IlospurrrHa Ha rpa4exHa rapqena r.r3HecyBa 2031,92tnq2.
. IloepmrrHa 3a rpaAelLe [r3HecyBa 805rr,r2.

. BKynHo rr3rpaqeHa rroBprxuHa r{3HecyBa 4830u2.

. ilpoqeHT Ha r{3rpaAeHocr Ha :etrjurrrrero r{3Hec}/Ra 400/6.

. MusnuaneH rrpoqeHT Ha o:to,rreHeroc.r.oq 20%.

. Koe$uqneH Ha r{cKopr{creHocr r{3}recvea 2.4.

. MaxcuMaJrHa cnpa'ruocr lI+5.

. MarcuMa,[Hara BECotItlHa ua rpag6ala r.{:]HecyBa 19.20u'( oj{ Hfi}l{) }iir fJi:,}iit,i['!'t.:jH
rporpap go eeueq).

t llapxnpamero (e ce peuru Bo rpaHl{L:rlre Ha coilcrBeHa rpagexua rrill)rl{:r.r1.
o B.lle3 so fil 8.3.50 e o;1 "Ctan6ena y.nr'rrla 6" l,rrtr{ oq "CrauCrcuit v,r6l1;,i ,a;".

[IA[IOMEHA:
oA KoMnarn6ulrrr.r KJ'racr.r Ha HaMer{u Hzl oc}roBHilra (A2) Ke ce npe/isl.,I*.r: Il I

MaJrI{ xorr,repqrajalr],;r,lw Ae,TOBHLI HaN,{eHt.I co N{aKCuMa.rreH uilorleHT o/I -;'{},)i,: E2
roJreMu yrproBcKll eAI4HL{Ur.{ co MaKCr,{\,{aJreH nporJeHT oA 3096: E4 - ,rl(::Jl{}Bgr4
npocroprr co MaKCLIManeH npoqeHT o,1 2Aoh; 85 - xoreJlcKr,r KoN{nr.reKcr,r c(}
MaKCUMaJIeH rIpoIIeHT oU l5o/u; B3 - xy"rrrypa co MaKcr{MaJreH rrporleH'r t-ri1 409,.,: E4
-- [pxaBH]r uHcTr4Tyrlr4r co MaKCr{MaJeH nporleHT og l0%; !,3 - cnopr. li
pexpeaquja co MaKcI'{MaJreH nporleHT <tE40nh; Ho Bo BKynHa 3acraneHocr Ha ci1't.c
xonuarn6uJrHr{ HaMeHr,r co MaKCrrN{aJeH rrpoqer{T aA 40 oh.)

Ctir"nacu<t flpanllnHxKor 3a craHgapAi.r r{ HopMarrlBr4 3a vp6aHr,rcrurrKo [.rraHupan-e 1il.r.
BecHr4K ua FM 6p. 142t15.211 15 ,222115,228i15, 35i 16,99 16.134 16\.

llapxuparre:Ilorpe6ulror 6poj Ha ilapKlrHr N{ecra rpe6a .4a ce orlc]fir-J{tr] !}(i
Co[cTBeHa rpaAe>KHa IIapIIeJra. Ocuoees ycnOB 3a r.{3rpaE5a 11o r1.iar(C!{Ny;i.'rrlr)

I{o3BoneHa BI{cl{Ha I,{ rroBprxl{Ha :a rpag6a e o6e:6eAyBarbero Ha il()rl-.--(a-ilrrrll rriirrj
Ha napKLIHr Mecra Bo rpane)KHa nap!Iena , roj Ke ce oilpenenu cof.r-ieiclic ol,,le r; i{i
og flpasn:rHl{Kor 3a craH4apArl LI Hc,pMaruBr.r :a yp6auuLrruarKo fi.rtaj-rlifarfic {{..,i
BecHI{K sa PM 6p. 142115.217115 ,22.2115,228.15, 35,'16. 99 16" 1-14,/16ir-r:r r!'soriri rlu
goxyr,renraquja.
I-{elocHo norluryBarre Ha qJreH 40 og flpann:rur,rKor 3a craHqaplr 14 rTf ]p\iA-r.r.r]rir .Jir

yp6aHr.{crr.r.rKo rrJraHr{parte (Cl. eecnnx Ha PN.4 6p. l42ll5.2l1lr5 .?.:.it15. 2:ii ;5.
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35i i6, gL)116.134/16) co roj cc tre$ltuupa Alrcuo3r.{quja Ha rroBprxr.rHr{.re 3i:r rpaACH,c
I4 orBup-llTe Ha IIcrIlTe roj xe npercraByBa ocHor]eH irpeAycirots 3a l\{aKcnN,ti1",rHn

Ao3lloneHa BI,{ct{Ha t{ noBptxl4Ha :a rpag6a nprr ll:pa6orxa na f)cHoseH rrpoeKT }.r

go6ueamero ua C)go6pcHr.rero':a rpag6a.
tlp, 143BeAyBaI{,e Ha JcN.i(rHr4-rc pa6orr.r 3aAoJr3r{TeJrHo Ea ce o6e:OellN
APXEOJTOTTJKI{ ITZIA3OP Og HY :]ABO,q 3A 3AIIITT,ITA }-IA CNOMEHWIJ]4"I'E
HA KYJITYPATA 14 N4Y3IIJ - OXPI4[.
3e;rennlo: I\{iiHI,rNralirHit .}ac'ia:rreHOCr rla HncKOTo u rroce6ucl tstlcoKo.fo 3eneHi{iro
B() paNlKI'il'c Ha cclujrt ff)trrcir..Hil uapUena Aa e corJ.IelcHo flpanu,ruuKor 3a
c'l'atlAapurl il nopMarfiBlr 3a t,p6auucl'rlqKo nraHrlpilrle (c;r. eecHux Ha pM 6p.
1t+2,15,211,15 ,2221i_s. 218/15. 35i 16, 99116^ t3.ti l6).
j{ropuorn Mecro Ha rj aAc)K}irrre [ap{e,ru t(e ce ype/Iil co ll:paSorKa Ha ir1)oeK:r
3a ililprepHo vpellyBarLe, KilKo cocralteH Aen Ha oc}{oBH}4or rrpocKT :a u:rpag6a ua
IipeEBr.{lteHa-l"a rpag6a Koj [HTerpaJ.rHo (e fr{ pa:pa6orr.r cure ner.rotst4 ol]
fpilAe;KHI,ITe Iiapqe"IlrI c() ucil 3a paquoHaJ'lHo ocN{r4cnyBa}Le Ha colpxfiHr{Te r.{

pa3N,rcc'ryBatt,e Ha l,piraua,ra rlrrpu-M& Ir 3eJreHl{noro.
Aprxm.rexir'oHCKo rlii.nlrxvsarbe: BO KoMrroHr.{pa}iero Ha Sacaqnre rpe6a [Er ce
1C>KHec KoH VCo[,titcvBitHtre Hi,l KONIrIo3I{III{CKI4'I'e rvlF,uLr 14 BoJ.]yMeHu Co coceAHI.r.fe
tl6.ie x'lra, FIo co NlaKCuN,IaJ'IHo Ii()tll,tryBarbe Ha IIHAr.rBr.{AyaJrHocra Ha coltc.rBeHr.rKo.I,tl
x peaTuBHoc'f a Ha apxr,tTe KTo]"
co orJreE Ha xou(rr.rrypaqmjara Ha repeHor (mouyplrume) ga ce u:paOolar
reoMexaHrrrrKu u xutrpoJlomxu ene6oparr{ 3a rrpeAMerHara ;roxaqrrja [ptt rulo (e
ce o6pue noroJTeMo BHI{\{aHrIc Ha rpoMeHJTuBara Br.rcI{Ha Ha rroA3eMHure Bolu a
oil ilclleKT Ha cet43r,1l4.txa 6e:6c[Hocr Ha cpaxlor AeKa oBa rrogpauje ce Haofei Hir
xpajuut;"r ucroqen IleJr oA L-,;<pregcxor-o rro"rre nog xoj ce rrporer.a ,rr.ruujar.a ua
pacciiol' ua *[puurcxat'a coti3NroreHa 3oHa. l]u.rnpauo oll [ofl.{c [aAeH oA
,{rapexrlnja 3a 3arrrrila u craci/tsa}r,c Eonrlc 6p. l0- I 53/2 oU 21 .06.20j4.
Oeile reoMexaHtl.txpi e,raSoparr4 oAHocHo ncritlTyBarLa ce ycJ'roB :a n:rpag6a ua
\4AI{CUMaJ'IHal'a IIxaHupaHa BI,tCtlHa, Ka'IHOCT I{ NlaKCUMa,,THa IIJ'IaHi4paHa nOBpUII{Ha
3a fpaAc}se r.t Ha{lr4Ho'r Ha nap}ilrpalLe.
Btrl t ocHc)tsa Ha 6apault're I{ go6neHu floqarorlu-[orrr4ct4 on c,reqHr.rre jaeHn
Iilrcllrl'r)/qr{r.r: f{rapexqrt.ja :u 3iirrlrl,Ira 14 cnacyBarbe Aorrrrc 6p.10-153/2 og27.06.2014
It Flpoaxua [or]IC 5p.09-2502t2 og24.09.2014 xou ce cocraBeH Aen o[ rrJTaHCKzlra

"fi(]r{yNraHTariiija, Har,.raceHL} c IeKa ce pa6oru :a xoHsurypaqujara Ha repex{or
{M{}'{Y!-}x{illre), qa cc il lpacr,"'a'r' l-eoMcxaHuqKl{ u xr{ApoJrorflxu eneGoparr{ 3a
illltli{}"{erHa'l'a :roxaqttjlr rtpJ turo (e ce o6pHe rroroJleN,to Br{rrMaHue Hil
IIpoNteHJ'II4BaTa BI{CuHa Ha [oA3eMHLITe BOAI,I 14 AeKa I{a lIoTe3OT I}uKaH Eej6yHap
Bo HerrocfleqHa 6,rtl:ttHa Ha Hauri4oT ottoar [oc'ror{ KarrTa)KHa nocrpojxa-oAHocHo
ir3tsop -(gageH eo rpa$u.tKr1[]'l' ilpr{nor Ha KoMyHa:ilra uHspacrpyKTypa) xoj e
ttpuSaleu co rpaBI4TaI{uoHeH UeBKoBoA S 450urr ce Hocr{ qo fIC BunjaHuun
r'r3Boprr. Iref1,'loa u3/laniHoc1',? Ha 'roj ra:eop e [poMeHJrr{Ba BO 3aBrrcHocr oA
BpeNIeHCKpITe ycJroBla 14 Toa cn cHe>KHr{ HaHocn4 r4 Ko.l1lrrrr4Hr.r.r.e Ha Aoxli xolr (e
naIlHa'r Bo reKor Ha eceHTa i.{ 3I4N{ara. u3AalrlHocra Ha raa KanrDKa e N,ftlx 80:ric
Mr,rH 101/c, BurxoKo'r' Ha BoEa oA Toa KanraxHo rrocrpoeHlle ce nc$p!,ta Bo
nocrojuuor KaHaJr. Ha oeoj fioreK noxpaj osoj u:nop uocroja'r roMaJrr4 r{3Bopra
oJlHocHo craHyBa s6op :la EoAoHocHo nogpa.lje Koe Bo ilpone'r I,t Bo 3r4Nlclc4
IlepuoA tl:o6u,tyea co Aocra ror'rcMLI KortrrruHu rtlga.'IlopaAr,r roa uro onoj KaHirr.r
e co6upaluulre Ha noIi3eMHrt l]oflfi, [perxoAHo HaBeAeHure r4HCTuryrlr4u oA Kor{ ce
uofxrcutr [aAeHr4T'e DoAa'rourl HarnacyBaar ouoj KaHar [a ce BKJrorir{ Bo
ilela,rnu o'r' ypdauuc'r'trri K rd rrJrrH.

u,1{afi c*a d orcy ue xtuaqui a
t06



Плаќањето е успешно завршено

Број на извршената трансакција: 4807847

Налог ПП50

Назив на налогодавач:

Марјан Милошоски

Датум на валута

08.02.2022

Димитар Влахов 38

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:

НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:

6703437

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма

Потпис:

Трансакциска сметка на

100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:

AKN 5

Износ:

523

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:

2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:

724116-20

Датум на уплата:

08.02.2022

Место на плаќање:

Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

414

0

9

523

ЗАВЕРКА НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ                                                                          100.00



АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

08.02.2022 11:44:22

Потврда за нарачка: 231493

Податоци за нарачателот

Име на компанија GEO MARK
ЕМБС на компанија 6703437
Телефон на компанија 046/611-312
Име Марјан
Презиме Милошоски
Е-пошта mmilososki@yahoo.com
Телефон 046/611-312

Улица Димитар Влахов
Број 38
Поштенски број 6000
Град Охрид
Држава Р. Македонија

Податоци за нарачката

Име на продукт
Начин на
превземање

Единечна
цена Кол. Вкупна цена

Архивски
број Линк за превземање

Координати и надморска
височина

Продукт во
електронска
форма 99.0 ден. 1.0 99.0 ден. 08-19/945

Order_231493_GeodetskiTo
cki-
KoordinatiNadmorskaVisocin
a_nr2s1644317106480qf0j3
7a.xlsx
 
Order_231493_GeodetskiTo
cki-
KoordinatiNadmorskaVisocin
a_nr2s1644317106480qf0j3
7a.pdf

Вкупна цена: 99.0 + 2* = 101.0 ден.

Начин на плаќање: Онлајн плаќање
Број на трансакција: 20581590
"* Електронскиот документ е валиден само кога се користи во електронска форма."
*Провизија за банка - процент од вкупна сума

https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_231493_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_nr2s1644317106480qf0j37a.xlsx
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_231493_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_nr2s1644317106480qf0j37a.xlsx
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_231493_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_nr2s1644317106480qf0j37a.xlsx
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_231493_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_nr2s1644317106480qf0j37a.xlsx
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_231493_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_nr2s1644317106480qf0j37a.xlsx
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_231493_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_nr2s1644317106480qf0j37a.pdf
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_231493_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_nr2s1644317106480qf0j37a.pdf
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_231493_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_nr2s1644317106480qf0j37a.pdf
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_231493_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_nr2s1644317106480qf0j37a.pdf
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_231493_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_nr2s1644317106480qf0j37a.pdf
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_231493_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_nr2s1644317106480qf0j37a.pdf
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     РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ
 
 

КООРДИНАТИ НА ТОЧКИ ОД ГЕОДЕТСКАТА РЕФЕРЕНТНА МРЕЖА
 
 

Архивски број: 08-19/945

Ознака (тип) на
геодетска Бр. на точка Y X H

Градскa
полигонометрискa
точкa

1602 7484827.781 4551469.053 695.9

1



ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ 
НУМЕРИЧКИ ПОДАТОЦИ 



                                      Д Г У ,,Г Е О  М А Р К’’ ОХРИД  ДООЕЛ 

                                        ул. ,,Димитар Влахов’’ бр. 57А/Лок.6 - Охрид 

                    тел./фах. 046/611-312 ; моб. 070/304-908   

          

 

деловоден број: 08-440/3   

датум: 03.02.2022 год. 
 
 

 

 
 
 

 
 

ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ 
 ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ ЗА ПОСЕБНИ НАМЕНИ 

 
НУМЕРИЧКИ ПОДАТОЦИ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ И УРБАНИСТИЧКО – ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА ВО ПОСТАПКИТЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА Г.П.8.3.46 и Г.П.8.3.50 
НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ НА КП бр. 5576/1, КП бр. 5577/2, КП бр. 5579/2, КП бр. 5578/2, 

КП бр. 5576/2, КП бр. 5575/5, КП бр. 5438/26, КП бр. 6417/22, КП бр. 6417/23, КП бр. 6417/10, 

КП бр. 6417/9, КП бр. 5438/27, КП бр. 5575/12, КП бр. 6417/24, КП бр. 6417/12, КП бр. 6417/7, 
КП бр. 5577/1, КП бр. 5584/1 и КП бр. 5585/1 ВО  КО ОХРИД 4 

 
(Согласно Детален Урбанистички План во УЗ8, УБ 8.3, Општина Охрид – Охрид – извод од ДУП бр. 20 – 

1206/2 од 02.02.2022 год.) 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  Д.Г.У. „ГЕО МАРК“ ДООЕЛ - ОХРИД                        

                                   

          Заверил:                М.П.                       
 
  Марјан Милошоски дипл.геод.инг. 
________________________________                          
(име, презиме и потпис на овластен геодет)                                   

                                                                                                                                       



                                      Д Г У ,,Г Е О  М А Р К’’ ОХРИД  ДООЕЛ 

                                           ул. ,,Димитар Влахов’’ бр. 57А/Лок.6 - Охрид 

              тел./фах. 046/611-312 ; моб. 070/304-908   

          

 
 
 

СОДРЖИНА НА ГЕОДЕТСКИОТ ЕЛАБОРАТ ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ ЗА ПОСЕБНИ 
НАМЕНИ 

 

 
1. Технички извештај. 

2. Скица од извршено споредување на податоците од катастарскиот план и податоците 

од ДУП М=1:1000. 

3. Скица од извршено споредување на податоците од катастарскиот план и податоците 

од ДУП во МАКЕДИТ. 

4. Список на кординати на детални точки за формирање на ГП. 

5. Пресметка на површини. 

6. Список на податоци за формирање на градежната парцела. 

7. Список на индикации за катастарските парцели. 

 

ПРИЛОЗИ 

 

8. Список на катастарски парцели 

1. Имотен лист бр. 148310 зав.под бр. 1105-1769/2022 од 29.01.2022г. 

2. Имотен лист бр. 148339 зав.под бр. 1105-1770/2022 од 29.01.2022г. 

3. Имотен лист бр. 103048 зав.под бр. 1105-1771/2022 од 29.01.2022г. 

4. Имотен лист бр. 102279 зав.под бр. 1105-1772/2022 од 29.01.2022г. 

5. Имотен лист бр. 148338 зав.под бр. 1105-1773/2022 од 29.01.2022г. 

6. Имотен лист бр. 90677 зав.под бр. 1105-1774/2022 од 29.01.2022г. 

7. Имотен лист бр. 148388 зав.под бр. 1105-1775/2022 од 29.01.2022г. 

8. Имотен лист бр. 126181 зав.под бр. 1105-1776/2022 од 29.01.2022г. 

9. Имотен лист бр. 1852 зав.под бр. 1105-2071/2022 од 02.02.2022г. 

10. Имотен лист бр. 90678 зав.под бр. 1105-2072/2022 од 02.02.2022г. 

11. Имотен лист бр. 6697 зав.под бр. 1105-2073/2022 од 02.02.2022г. 

9. Урбанистичко техничка документација – Извод од ДУП бр. 20-1206/2 од 02.02.2022 

год. 

10. Доказ за платен надомест за заверка на геодетски елаборат. 

11. Доказ за платен надомест за користени податоци. 

12. Оригинал од издадените податоци од ГКИС – Агенција за катастар на недвижности. 

13. Потврда за проверка на геодетски елаборат. 



                                     Д Г У ,,Г Е О  М А Р К’’ ОХРИД  ДООЕЛ 

                                      ул. ,,Димитар Влахов’’ бр. 57А/Лок.6 - Охрид 

               тел./фах. 046/611-312 ; моб. 070/304-908   

          

    

 

 

 

ТЕХНИЧКИ ИЗВЕШТАЈ 

 

 

 

 По барање број 08 - 440/1, поднесено на 06.12.2021 година од страна на Д.Г КАСА ГРАДБА 

ДООЕЛ УВОЗ – ИЗВОЗ СКОПЈЕ  со седиште на ул. „Њуделхиска“ бр. 4 локал 2 – Скопје, изработен е 

геодетски елаборат за посебни намени – нумерички податоци за реализација на урбанистички 

планови и урбанистичко – планска документација во постапките за формирање на градежна 

парцела на градежно земјиште согласно Детален Урбанистички План во УЗ8, УБ 8.3, Општина 

Охрид – Охрид – извод од ДУП бр. 20-1206/2 од 02.02.2022 год. за Г.П.8.3.46 и Г.П.8.3.50  на КП 

бр. 5576/1, КП бр. 5577/2, КП бр. 5579/2, КП бр. 5578/2, КП бр. 5576/2, КП бр. 5575/5, КП бр. 

5438/26, КП бр. 6417/22, КП бр. 6417/23, КП бр. 6417/10, КП бр. 6417/9, КП бр. 5438/27, КП бр. 

5575/12, КП бр. 6417/24, КП бр. 6417/12, КП бр. 6417/7, КП бр. 5577/1, КП бр. 5584/1 и КП бр. 

5585/1 во КО Охрид 4.  

 

 Врз основа на извршеното споредување на податоците од катастарскиот план и 

податоците од ДУП за предметните градежни парцели, се утврди дека истите се формираат 

како што следува: 

 

- Градежна парцела ГП 8.3.46 како: 

 

• Дел од КП бр. 5576/1 со вкупна површина од 960м2 – градежно неизградено 

земјиште, кој го задржува досегашниот катастарски број КП бр. 5576/1; 

• КП бр. 5577/2 во целост, со вкупна површина од 722м2 – градежно неизградено 

земјиште; 

• Дел од КП бр. 5579/2 со вкупна површина од 230м2 – градежно неизградено 

земјиште, кој го задржува досегашниот катастарски број КП бр. 5579/2; 

• КП бр. 5578/2 во целост, со вкупна површина од 17м2 – култура – овоштарници 

класа 3; 

• Дел од КП бр. 5576/2 со вкупна површина од 2м2 – градежно неизградено 

земјиште, кој добива нов катастарски број КП бр. 5576/4; 

• КП бр. 5575/5 во целост, со вкупна површина од 4м2 – култура – овоштарници класа 

3; 

• КП бр. 5438/26 во целост, со вкупна површина од 3м2 – култура – нива класа 2; 

• КП бр. 6417/22 во целост, со вкупна површина од 17м2 – култура – реки; 

• КП бр. 6417/23 во целост, со вкупна површина од 11м2 – култура – реки; 

• КП бр. 6417/10 во целост, со вкупна површина од 3м2 – градежно неизградено 

земјиште; 

• КП бр. 6417/9 во целост, со вкупна површина од 235м2 – градежно неизградено 

земјиште; 



• КП бр. 5438/27 во целост, со вкупна површина од 2м2 – градежно неизградено 

земјиште; 

• КП бр. 5575/12 во целост, со вкупна површина од 12м2 – градежно неизградено 

земјиште; 

• КП бр. 6417/24 во целост, со вкупна површина од 14м2 – култура – други истечни 

води; 

• КП бр. 6417/12 во целост, со вкупна површина од 1м2 – култура – реки; 

 

и 

 

• Дел од КП бр. 6417/7 со вкупна површина од 9м2 – култура – реки, кој добива нов 

катастарски број КП бр. 6417/25. 

 

Вкупната површина на предметната градежна парцела бр. 8.3.46 изнесува 

2242м2. 
 

- Градежна парцела ГП 8.3.50 како: 

 

• Дел од КП бр. 5577/1 со вкупна површина од 7м2 – култура – нива класа 4, кој 

добива нов катастарски број КП бр. 5577/3; 

• Дел од КП бр. 5584/1 со вкупна површина од 1420м2 – култура – овоштарници 

класа 3, кој добива нов катастарски број КП бр. 5584/24; 

и 

• Дел од КП бр. 5585/1 со вкупна површина од 605м2 – култура – овоштарници класа 

3, кој добива нов катастарски број КП бр. 5585/7. 

 

Вкупната површина на предметната градежна парцела бр. 8.3.50 изнесува 

2032м2. 

 

 
ЗАБЕЛЕШКИ: 

 
1. Од извршениот увид на лице место се констатира дека фактичката состојба 

соодветствува на податоците од ГКИС за предметните катастарски парцели. 

 
2. (*) По извршената обработка на КП бр. 6417/7 при оформување на ГП 8.3.46 се 

формираат две нови катастарски парцели кои при отчитување на површините во МакЕдит 
платформата, а заокружени до на метар квадратен, вкупната површина на парцелата се 

зголемува за 1м2. 
 

 
 

Обработката и споредувањето на податоците од урбанистичко – планска документација со 

податоците од катастарската евиденција и нивна анализа извршено е со софтверските платформи 

Bentley Map V8i и МАКЕДИТ.  

 
 
 
 
Место и датум:                                                                    Изготвил – геод. стручно лице: 

Охрид, 03.02.2022г.                                            Марјан Милошоски дипл.геод.инг. 
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Место и датум:                                                           Изготвил – геод. стручно лице: 

Охрид, 03.02.2022г.           Марјан Милошоски дипл.геод.инг. 
 

 

Координати на детални точки на  

ГП 8.3.46 и ГП 8.3.50 

Бр. на 

точка Y X 

1 7484921.61 4551610.00 

2 7484920.03 4551610.68 

3 7484905.25 4551617.11 

4 7484896.26 4551631.95 

5 7484888.58 4551643.17 

6 7484886.92 4551645.77 

7 7484886.30 4551646.74 

8 7484890.29 4551649.32 

9 7484899.86 4551655.35 

10 7484915.49 4551665.24 

11 7484918.15 4551666.92 

12 7484918.16 4551666.28 

13 7484920.19 4551667.73 

14 7484920.77 4551668.58 

15 7484934.16 4551677.06 

16 7484944.95 4551683.90 

17 7484957.30 4551691.73 

18 7484957.73 4551691.98 

19 7484958.19 4551692.20 

20 7484958.65 4551692.38 

21 7484959.13 4551692.52 

22 7484959.62 4551692.61 

23 7484960.12 4551692.67 

24 7484960.62 4551692.68 

25 7484961.12 4551692.66 

26 7484961.61 4551692.59 

27 7484961.79 4551692.56 

Координати на детални точки на  

ГП 8.3.46 и ГП 8.3.50 

Бр. на 

точка Y X 

28 7484961.96 4551692.52 

29 7484961.81 4551692.38 

30 7484960.86 4551691.49 

31 7484952.62 4551677.88 

32 7484944.34 4551664.19 

33 7484926.10 4551624.53 

34 7484927.40 4551624.07 

35 7484950.45 4551615.98 

36 7484960.29 4551612.52 

37 7484943.60 4551564.99 

38 7484943.02 4551563.74 

39 7484942.39 4551562.95 

40 7484941.70 4551562.31 

41 7484940.82 4551561.72 

42 7484939.82 4551561.29 

43 7484938.78 4551561.04 

44 7484937.96 4551560.98 

45 7484937.17 4551561.03 

46 7484936.67 4551561.12 

47 7484936.12 4551561.27 

48 7484931.00 4551562.90 

49 7484912.60 4551568.75 

50 7484914.13 4551573.49 

51 7484907.21 4551575.68 

52 7484925.61 4551619.53 

53 7484924.16 4551620.31 
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ул. ,,Димитар Влахов’’ бр. 57А/Лок.6 - Охрид 

                                  тел./фах. 046/611-312 ; моб. 070/304-908   

     

 

 

П Р Е С М Е Т К  А   Н А   П О В Р Ш И Н И 
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б
р
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Пресметување на 
коефициенти за 
израмнување 

НОВОФОРМИРАНИ ПОВРШИНИ 

Површи-

ни од 
скенирана 
подлога 

Израмна-

ти 
површини 
на новите 
парцели 

Забелешка 

К
у
л
т
у
р
а
 

К
л
а
с
а
 

Предло-

жена 
нумераци-

ја на 
парцели-

те 

5
5

7
6

/1
 

Површина од скен = 1025.82 960.06 960 
Дел од Градежна 

парцела 8.3.46 
гз гнз  5576/1 

Површина во катастар = 1026 65.76 66  гз гнз  5576/3 

Разлика = 0.18         

* Дозволено отстапување = 22        

Коефициент = 1        

Вкупна површина на парцелата: 1026      

5
5

7
7

/2
 

Површина од скен = 721.75 721.75 722 
Дел од Градежна 

парцела 8.3.46 
гз гнз  5577/2 

Површина во катастар = 722        

Разлика = 0.25         

* Дозволено отстапување = 19        

Коефициент = 1        

Вкупна површина на парцелата: 722      

5
5

7
9

/2
 

Површина од скен = 430.13 229.75 230 
Дел од Градежна 

парцела 8.3.46 
гз гнз  5579/2 

Површина во катастар = 430 200.37 200  гз гнз  5579/6 

Разлика = 0.13         

* Дозволено отстапување = 15        

Коефициент = 1        

Вкупна површина на парцелата: 430      

5
5

7
8

/2
 

Површина од скен = 17.48 17.48 17 
Дел од Градежна 

парцела 8.3.46 
зз ов 3 5578/2 

Површина во катастар = 17        

Разлика = 0.48         

* Дозволено отстапување = 3        

Коефициент = 1        

Вкупна површина на парцелата: 17      

5
5

7
6

/2
 

Површина од скен = 11.22 9.36 9  гз гнз  5576/2 

Површина во катастар = 11 1.86 2 
Дел од Градежна 

парцела 8.3.46 
гз гнз  5576/4 

Разлика = 0.22         

* Дозволено отстапување = 2        

Коефициент = 1        

Вкупна површина на парцелата: 11      



 

 

 

5
5

7
5

/5
 

Површина од скен = 4.05 4..05 4 
Дел од Градежна 

парцела 8.3.46 
зз ов 3 5575/5 

Површина во катастар = 4        

Разлика = 0.05         

* Дозволено отстапување = 1        

Коефициент = 1        

Вкупна површина на парцелата: 4      

5
4

3
8

/2
6

 

Површина од скен = 2.91 2.91 3 
Дел од Градежна 

парцела 8.3.46 
зз нива 2 5438/26 

Површина во катастар = 3        

Разлика = 0.09         

* Дозволено отстапување = 1        

Коефициент = 1        

Вкупна површина на парцелата: 3      

6
4

1
7

/2
2

 

Површина од скен = 16.92 16.92 17 
Дел од Градежна 

парцела 8.3.46 
в р  6417/22 

Површина во катастар = 17        

Разлика = 0.08         

* Дозволено отстапување = 1        

Коефициент = 1        

Вкупна површина на парцелата: 17      

6
4

1
7

/2
3

 

Површина од скен = 11.30 11.30 11 
Дел од Градежна 

парцела 8.3.46 
в р  6417/23 

Површина во катастар = 11        

Разлика = 0.30         

* Дозволено отстапување = 2        

Коефициент = 1        

Вкупна површина на парцелата: 11      

6
4

1
7

/1
0

 

Површина од скен = 3.23 3.23 3 
Дел од Градежна 

парцела 8.3.46 
гз гнз  6417/10 

Површина во катастар = 3        

Разлика = 0.23         

* Дозволено отстапување = 1        

Коефициент = 1        

Вкупна површина на парцелата: 3      

6
4

1
7

/9
 

Површина од скен = 235.43 235.43 235 
Дел од Градежна 

парцела 8.3.46 
гз гнз  6417/9 

Површина во катастар = 235        

Разлика = 0.43         

* Дозволено отстапување = 11        

Коефициент = 1        

Вкупна површина на парцелата: 235      

5
4

3
8

/2
7

 

Површина од скен = 1.87 1.87 2 
Дел од Градежна 

парцела 8.3.46 
гз гнз  5438/27 

Површина во катастар = 2        

Разлика = 0.13         

* Дозволено отстапување = 1        

Коефициент = 1        

Вкупна површина на парцелата: 2      

5
5

7
5

/1
2

 

Површина од скен = 12.43 12.43 12 
Дел од Градежна 

парцела 8.3.46 
гз гнз  5575/12 

Површина во катастар = 12        

Разлика = 0.43         

* Дозволено отстапување = 2        

Коефициент = 1        

Вкупна површина на парцелата: 12      



* ∆ Pдоз=0.0007*M* P  

M = 1 : 1000 
 

 
ЗАБЕЛЕШКА: 

 

(*) По извршената обработка на КП бр. 6417/7 при оформување на ГП 8.3.46 се формираат 
две нови катастарски парцели кои при отчитување на површините во МакЕдит платформата, 

а заокружени до на метар квадратен, вкупната површина на парцелата се зголемува за 1м2. 
 

 

 

 

Место и датум:                                                                    Изготвил – геод. стручно лице: 

Охрид, 03.02.2022г.                                            Марјан Милошоски дипл.геод.инг. 

6
4

1
7

/2
4

 
Површина од скен = 13.89 13.89 14 

Дел од Градежна 

парцела 8.3.46 
в див  6417/24 

Површина во катастар = 14        

Разлика = 0.11         

* Дозволено отстапување = 3        

Коефициент = 1        

Вкупна површина на парцелата: 14      

6
4

1
7

/1
2

 

Површина од скен = 0.91 0.91 1 
Дел од Градежна 

парцела 8.3.46 
в р  6417/12 

Површина во катастар = 1        

Разлика = 0.09         

* Дозволено отстапување = 

0.7 
       

Коефициент = 1        

Вкупна површина на парцелата: 1      

6
4

1
7

/7
 

Површина од скен = 308.48 299.94 300  в р  6417/7 

Површина во катастар = 308 8.55 9 
Дел од Градежна 

парцела 8.3.46 
в р  6417/25 

Разлика = 0.48         

* Дозволено отстапување = 12        

Коефициент = 1        

Вкупна површина на парцелата: (*)309      

5
5

7
7

/1
 

Површина од скен = 62.92 55.73 56  зз нива 4 5577/1 

Површина во катастар = 63 7.18 7 
Дел од Градежна 

парцела 8.3.50 
зз нива 4 5577/3 

Разлика = 0.08         

* Дозволено отстапување = 6        

Коефициент = 1        

Вкупна површина на парцелата: 63      

5
5

8
4

/1
 

Површина од скен = 3010.12 1549.60 1550  зз ов 3 5584/1 

Површина во катастар = 3010 1420.02 1420 
Дел од Градежна 

парцела 8.3.50 
зз ов 3 5584/24 

Разлика = 0.12  40.47 40  зз ов 3 5584/25 

* Дозволено отстапување = 38        

Коефициент = 1        

Вкупна површина на парцелата: 3010      

5
5

8
5

/1
 

Површина од скен = 1239.10 628.16 628  зз ов 3 5585/1 

Површина во катастар = 1239 604.50 605 
Дел од Градежна 

парцела 8.3.50 
зз ов 3 5584/7 

Разлика = 0.10  6.43 6  зз ов 3 5584/8 

* Дозволено отстапување = 25        

Коефициент = 1        

Вкупна површина на парцелата: 1239      



Основен Дел

х а м
2

1 2 3 4 5 6 7 9 10 12 14 15 16

5576 1 гз гнз 9 60 5576/1

5577 2 гз гнз 7 22 5577/2

5579 2 гз гнз 2 30 5579/2

Дервиш Исмаил Первин 1/8 Охрид Абас Емин 39 ***

Дервиш Муса Исан 1/8 Охрид Абас Емин 31 ***

Дервиш Муса Меинуле 1/8 Охрид Абас Емин 31 ***

Дервиш Муса Мурсел 1/8 Охрид Абас Емин 31 ***

Цветкоски Наум  4/8 Охрид Булевар Туристичка 15/1-5 ***

3. Република Македонија 1/1 *** 103048 5576 2 гз гнз 02 5576/4

4. Република Македонија 1/1 Скопје *** 102279 5575 5 зз ов 3 04 5575/5

5438 26 зз н 2 03 5438/26

6417 22 в р 17 6417/22

6417 23 в р 11 6417/23

6417 10 гз гнз 03 6417/10

6417 9 гз гнз 2 35 6417/9

5438 27 гз гнз 02 5438/27

5575 12 гз гнз 12 5575/12

6417 24 в див 14 6417/24

6417 12 в р 01 6417/12

6417 7 в р 09 6417/25

Вкупно: 22 42

Дервиш Исмаил Первин 1/8 Охрид Абас Емин 39 ***

Дервиш Муса Исан 1/8 Охрид Абас Емин 31 ***

Дервиш Муса Меинуле 1/8 Охрид Абас Емин 31 ***

Дервиш Муса Мурсел 1/8 Охрид Абас Емин 31 ***

Цветкоски Наум  1/2 Охрид Булевар Туристичка 15/1-5 ***

Дервиш Исан 1/8 Охрид Абас Емин 31 ***

Дервиш Меинуле 1/8 Охрид Абас Емин 31 ***

Дервиш Мурсел 1/8 Охрид Абас Емин 31 ***

Дервиш Первин 1/8 Охрид Абас Емин 39 ***

Цветкоски Наум 4/8 Охрид Сашо Огнен 32 ***

Тилев Зоран 1/3 Охрид Мак. Просветители 8 ***

Тилевска Тања 1/3 Охрид Страшо Пинџур 4 ***

Тилевски Митко 1/3 Охрид Мак. Просветители 8 ***

Вкупно: 20 32

Место и датум:

Охрид, 03.02.2022г.

126181

Њуделхиска 4 локал 2 *** 148388

8. Република Македонија 1/1 ***

Република Македонија 1/16.

7.
ДГ КАСА ГРАДБА ДООЕЛ 

СКОПЈЕ
Скопје

*** 148338

90677***

ГП

2. 5578/2173

5.
Република Северна Македонија 

1/1

овзз

148310***

25578148339

18
Бул. 16 Македонска 

Бригада
Скопје

Друштво за трговија МАКТЕК 

ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ Скопје
1.

тел./фах 046/611-312 ; 070/304-908

ка
та
с
та
р
с
ка
 

ку
л
ту
р
а

11

Марјан Милошоски дипл.геод.инг.

Изготвил - геод. стручно лице:

Б
р
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и
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те
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л
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ка
т.
 
кл
а
с
аПрезиме, татково име и име 

(за граѓански лица) /                    

Точно име на правното 

лице К
а
т.
б
р
о
ј 
н
а
 

гр
а
д
е
ж
н
а
та
 

п
а
р
ц
е
л
а

8
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р
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н
а
 
с
ки
ц
а

Б
р
о
ј 
н
а
 

р
е
ш
е
н
и
е
то
 
за
 

л
о
ка
ц
и
ја
та

Улица

13

страна: 1

ПОДАТОЦИ ЗА ГРАДЕЖНАТА ПАРЦЕЛА

Површина

СПИСОК НА ПОДАТОЦИ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

З
а
б
е
л
е
ш
ка

Место на 

живеење /      

седиште

К
у
ќе
н
 
б
р
о
ј

Р
е
д
е
н
 
б
р
о
ј

ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛИТЕ НА ПРАВОТО НА НЕДВИЖНОСТА

Д Г У ,,Г Е О  М А Р К’’  ОХРИД ДООЕЛ

Број на парцела

Б
р
о
ј 
н
а
 

п
л
а
н
о
т

ул. „Димитар Влахов’’ бр. 57А/Лок.6 - Охрид

ЕМБГ/ЕМБС

КО ОХРИД 4

Градежна парцела бр. 8.3.46

1. 1852 5577 1 07 5577/3

2. 90678 5584 1

зз нива

ов

зз ов 3

Градежна парцела бр. 8.3.50

20 5584/24

3. 6697 5585 1 зз

И
зв

о
д

 о
д

 Д
У

П
 б

р
. 

2
0

-1
2

0
6

/2
 о

д
 0

2
.0

2
.2

0
2

2
г.

ГП

3 6 05 5585/7

14

4



5576/1 Беј Бунар гз гнз 1026 5576/1 Беј Бунар гз гнз 960

5577/2 Беј Бунар гз гнз 722 5576/3 Беј Бунар гз гнз 66

5579/2 Беј Бунар гз гнз 430 5577/2 Беј Бунар гз гнз 722

Дервиш Исмаил Первин               

ул. Абас Емин бр. 39, Охрид
1/8 5579/2 Беј Бунар гз гнз 230

Дервиш Муса Исан                        

ул. Абас Емин бр. 31, Охрид
1/8 5579/6 Беј Бунар гз гнз 200

Дервиш Муса Меинуле                        

ул. Абас Емин бр. 31, Охрид
1/8

Дервиш Исмаил Первин               

ул. Абас Емин бр. 39, Охрид
1/8

Дервиш Муса Мурсел                        

ул. Абас Емин бр. 31, Охрид
1/8

Дервиш Муса Исан                        

ул. Абас Емин бр. 31, Охрид
1/8

Наум Цветкоски                        

Булевар Туристичка бр. 15/1-

5, Охрид

4/8
Дервиш Муса Меинуле                        

ул. Абас Емин бр. 31, Охрид
1/8

3. 103048 Република Македонија 5576/2 Беј Бунар гз гнз 3 11 1/1
Дервиш Муса Мурсел                        

ул. Абас Емин бр. 31, Охрид
1/8

4. 102279 Република Македонија 5575/5 Беј Бунар зз ов 3 4 1/1

Наум Цветкоски                        

Булевар Туристичка бр. 15/1-

5, Охрид

4/8

5438/26 Град зз н 2 3 5576/2 Беј Бунар гз гнз 9

6417/22 Град в р 17 5576/3 Беј Бунар гз гнз 2

6417/23 Град в р 11 102279 Република Македонија 5575/5 Беј Бунар зз ов 3 4 1/1

6417/10 Град гз гнз 3 5438/26 Град зз н 2 3

6417/9 Град неиз.з. 235 6417/22 Град в р 17

5438/27 Беј Бунар гз гнз 3 2 6417/23 Град в р 11

5575/12 Беј Бунар гз гнз 3 12 6417/10 Град гз гнз 3

6417/24 Беј Бунар в див 14 6417/9 Град гз гнз 235

6417/12 Беј Бунар в р 1 5438/27 Беј Бунар гз гнз 2

6417/7 Град в р 308 5575/12 Беј Бунар гз гнз 12

Дервиш Исмаил Первин               

ул. Абас Емин бр. 39, Охрид
1/8 6417/24 Беј Бунар в див 14

Дервиш Муса Исан                        

ул. Абас Емин бр. 31, Охрид
1/8 6417/12 Беј Бунар в р 1

Дервиш Муса Меинуле                        

ул. Абас Емин бр. 31, Охрид
1/8 6417/7 Град в р 300

Дервиш Муса Мурсел                        

ул. Абас Емин бр. 31, Охрид
1/8 6417/25 Град в р 9

Наум Цветкоски                        

Булевар Туристичка бр. 15/1-
1/2

Дервиш Исмаил Первин               

ул. Абас Емин бр. 39, Охрид
5577/1 Беј Бунар зз нива 4 56 1/8

Дервиш Исан                                      

ул. Абас Емин бр. 31, Охрид
1/8

Дервиш Муса Исан                        

ул. Абас Емин бр. 31, Охрид
5577/3 Беј Бунар зз нива 4 7 1/8

Дервиш Меинуле                           

ул. Абас Емин бр. 31, Охрид
1/8

Дервиш Муса Меинуле                        

ул. Абас Емин бр. 31, Охрид
1/8

Дервиш Мурсел                              

ул. Абас Емин бр. 31, Охрид
1/8

Дервиш Муса Мурсел                        

ул. Абас Емин бр. 31, Охрид
1/8

Дервиш Первин                                 

ул. Абас Емин бр. 39, Охрид
1/8

Наум Цветкоски                        

Булевар Туристичка бр. 15/1-

5, Охрид

1/2

Наум Цветкоски                        

Сашо Огнен бр. 32, Охрид
4/8

Дервиш Исан                                      

ул. Абас Емин бр. 31, Охрид
5584/1 Беј Бунар зз ов 3 1550 1/8

Тилев Зоран                                      

ул. Мак. Просветители бр. 8, 

Охрид

1/3
Дервиш Меинуле                           

ул. Абас Емин бр. 31, Охрид
5584/24 Беј Бунар зз ов 3 1420 1/8

Тилевска Тања                                   

ул. Страшо Пинџур бр. 4, 

Охрид

1/3
Дервиш Мурсел                              

ул. Абас Емин бр. 31, Охрид
5584/25 Беј Бунар зз ов 3 40 1/8

Тилевски Митко                                      

ул. Мак. Просветители бр. 8, 

Охрид

1/3
Дервиш Первин                                 

ул. Абас Емин бр. 39, Охрид
1/8

7128

Наум Цветкоски                        

Сашо Огнен бр. 32, Охрид
4/8

Тилев Зоран                                      

ул. Мак. Просветители бр. 8, 

Охрид

5585/1 Беј Бунар зз ов 3 628 1/3

Тилевска Тања                                   

ул. Страшо Пинџур бр. 4, 

Охрид

5585/7 Беј Бунар зз ов 3 605 1/3

Тилевски Митко                                      

ул. Мак. Просветители бр. 8, 

Охрид

5585/8 Беј Бунар зз ов 3 6 1/3

7129 (*)

6697

90678

1852

3 3010

11. 6697 5585/1 Беј Бунар зз ов 3 1239

10. 90678 5584/1 Беј Бунар зз ов

9. 1852 5577/1 Беј Бунар зз нива

Вкупно:

К
а
та
с
та
р
с
ка

 

ку
л
ту
р
а

148310

1/1

зз ов 3

Република Македонија

4 63

1

Вкупно:

З
а
б
е
л
е
ш
ка

Б
р
о
ј 
н
а
 К
П

Д
е
л

 н
а
 

н
е
д
в
и
ж
н
о
с
т

148339

7. 148388

ДГ КАСА ГРАДБА ДООЕЛ 

СКОПЈЕ                                            

Њуделхиска бр.4 локал 2, 

Скопје

17

Марјан Милошоски дипл.геод.инг.

Место и датум:

Охрид, 03.02.2022г.

Изготвил - геод. стручно лице:

Викано место / 

улица

Б
р
о
ј 
н
а
 К
П

П
о
в
р
ш
и
н
а
 в
о
 м

2

Б
р
о
ј 
н
а
 и
м
о
те
н
 

л
и
с
т

Друштво за трговија МАКТЕК 

ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ Скопје                 

Бул. 16 Македонска Бригада 

бр. 18, Скопје

1/1

5578/2 Беј Бунар

С Т А Р А  С О С Т О Ј Б А

Име, презиме/ назив 

адреса на живеење/ 

седиште

П
о
в
р
ш
и
н
а
 в
о
 м

2

Викано место / 

улица

К
а
та
с
та
р
с
ка

 

Р
е
д
е
н
 б
р
о
ј

Н О В А  С О С Т О Ј Б А

К
а
та
с
та
р
с
ка

 

ку
л
ту
р
а

Д Г У ,,Г Е О  М А Р К’’  ОХРИД ДООЕЛ

ул. „Димитар Влахов’’ бр. 57А/Лок.6 - Охрид

тел./фах 046/611-312 ; 070/304-908

СПИСОК НА ИНДИКАЦИИ ЗА КАТАСТАРСКИТЕ ПАРЦЕЛИ

Д
е
л

 н
а
 

н
е
д
в
и
ж
н
о
с
т

КО ОХРИД 4

Б
р
о
ј 
н
а
 и
м
о
те
н
 

л
и
с
т Име, презиме/ назив 

адреса на живеење/ 

седиште

К
а
та
с
та
р
с
ка

 

2. 173овззБеј Бунар5578/2

Република Северна 

Македонија
1/1

6. 90677 Република Македонија 1/1

8. 126181 Република Македонија 1/1

1/1

Друштво за трговија МАКТЕК 

ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ Скопје                 

Бул. 16 Македонска Бригада 

бр. 18, Скопје

148310

148339

5. 148338
103048

148338
Република Северна 

Македонија
1/1

90677 Република Македонија 1/1

1/1

148388

ДГ КАСА ГРАДБА ДООЕЛ 

СКОПЈЕ                                            

Њуделхиска бр.4 локал 2, 

Скопје

1/1

1/1Република Македонија126181

ЗАБЕЛЕШКА:

(*) По извршената обработка на КП бр. 6417/7 при оформување на ГП 8.3.46 се формираат две нови катастарски парцели кои при отчитување

на површините во МакЕдит платформата, а заокружени до на метар квадратен, вкупната површина на парцелата се зголемува за 1м2.
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onIIITt{HA OXPIdI
Ce*mop .tu yphaail\Ln u ynpaslrctt be co zpadexano wniwwte
Oddawue za cnpoeelyuu*e aa ypfiaailorfisuttt ,,Jurrurett

6poj : 20-1206/2 ox 02.$2.2022 roiluun IE:IIAJTEH yPEAHHCTI{TIKH IIJIAH BO y3 8' )'E
E.3, OIIIII'I'I4HA OXPUA- Oxpna
i [rAHCKr{ r $PLIO I\ 2A fi ,026

Osnyma Ha coBer 6p: 08-240915 oa 15.03.202lro.q.

Harueua ua rpag6ara:
A2 - AOMyBATbE BO CTAHEEHI,I3TPAtrI{

K.O. Oxpug 4

Kn 5576/1,Itf1557712, Kft 557912, KII 5578/2,
KtI5576/2, KIr 5575/5, KIr 5438126,Kfi 6417122,

Krl 6 417 123, I{rt 5417 I 10, Krr 6417 19, Krr 5438/27,
KrI 5575i 12 , KYr 641,7 t24, RrI 6417|1"2,KI1 641111,

KfI5577/1, KtI 5584/1 r KfI 558511

H3BOA 3a fII 8.3.46 u IfI 8.3.50 / EIOK 1

r. r"rAotrrliKli &EJr
o co,{p)K}t6a - SaBepeHr{ Koi1r{r{ oA nJraHcxa goxywrerraqnja

- Cr.trre:eu ruran co Jrerenaa n ra6ena co HyMepr.rqKII norasarenu 3a rpaAexHa napqeJla .

X. TtrKCTYAJIf,H AtrJT
o coAprxrrHa - OIIIUT1I YC.|IOBI{ 3.1 I{3{PAIIEA II KOPIICT'tlbli HA 3b:llJlllUTf:7'O 14 I"PAJIEI'I7E:

- Onurra napaMerpa sa cnpoBeAyBal{,e Ha ilJIaHor
- floce6nn y(rJroBr4 sa nsrpa,u6a, pasnuj n Kopasrerbe Ha IpaAexHo'IU serrajraurr'er:o H t'pa1\6wre 3a ceKoja

ypdaurzcTuura eAr{Hr{ua 3a rrJra}tr{paBe.

Huttuweaa:

l flpfi fispa6orra Ha r.r4ejnlrre l.t ocHoBHnre trpoexTu Aa ce npl.rMeutr [lrauor 3a yflpaByBarbe co cBercxoro

[pr{poAHo }.1 HynrypHo HacJre4crBo xo Oxpn4cxuor penioH (2$20-21129), corJ'racHo qres 2 o4 Ognyxa 3a Haq[H Ha

cnpoBeAyearle Ha nocrojun:re yp6axlrcruvKr.r rrJraHoBH n yp6axucrxuro nJIaHcKH AoKyMeH?aI{[H H AoHecyBa]Le

uonu yp6arucr{qxu [raHoBu n yp6auncu{qxu npoeKTI.{; xaxo H 3a HaqllHor Ha aoAe*e Ho IIocranKHTe 3a

yrBpAyBalbe Ha npaBes craryc Ha 6ecnpanno fl3rpaAexr4 n6iexrr-r, O4,ryxa 6poi 08,-24A914 og 15.03.21}2l, OnrurNna

Oxpa4.
) Cocracno r43Meurrre na 3arosor 3a rpa4elle, co 6apangro Ha oAo6peul{e:a rpag6a rioxe .uo Ha,4JIe}ItxHor oprax

na ce.&ocraBu r4 rueeH flpoeKT 3a rpa.a6ara.

! llpu uspa6or(a Ha i{,{een/ocuoBen rtpoercr Aa ce uMa Bo irpe.qBlr,[ Ilpaeu;mnr< 3a cral{.qapgl{ !I HoptltaraBl{ 3a

)p6aii{4crarir<o tu-iarir{paib€ a llpasnrurlr 3a craiiAapAfl I4 HopMaruBn sa iipoe}mapaibe.

I f[pN uspa6orra Ha r.rraBHr,ror npoerff Aa ce HMa Bo npegBHA flpauuuurc 3a coApxlrHara Ha rIpoeICrI{Te:

o3HarryBalbero Ha [poeKror,HaqHHor Ha 3aBepKa s HaqI{Ho'r' fia (opr{creEe Ha eJreKTpoHcKrlre 3a[HcI{ (c;ryN6en

BecErrK na PM 6p.24l2011 ro,{nHa) ta [IpaBrrxnr.rK 3a r{3Meg\ts4}se a AononHyBa}re Ha [paBr{nuaror (C,ryin6en

Becurar{ na PM 6p.68i2Q13 n 8l/2013 roAr.Ina).

,,srorBr{,t- uon.copaoorurx: Eu,rjaaa Mnlryo "* o.r.u/4

(offrpo,lrrpar-r-pilr{oBo,qfiaer wl o.rA. : Tnxourp fi1pHer

qAJiHHK

fleuarcor

5 ? Sn'.lJ4f

o,{o6pu:r- iloM.paKoBoAtITeir Ha ceKTop:



I. TPAOI TIKH NDJI M = 1:1000

fr,

iv4
f,nlf,ifytt

(.!.

a;0,1
,i1)

, ll+r4.
.:Mtg

tl
tgI
i1+
fi=:



!
l!

s#
+ /-tl

'X?'jb/i"
\=::ij-"/

HYM EPUq KH NOKA3ATEJII'

Ayn y3 I yE 8.3 KO o)(prlA 4 OnurnHa O(pxn
nrllHCKA AOKyI.TEHTAUtIJ A. 201 6-2026rcA.

EJ IUA I =l x3

o

H&eqa s Mrutero tr tmD6ure

Maxcffi &crxa Ha
MaKcfiil 6poj Ha KaloM

KNffiB6{fra 0&a

MaKffi#H ABSOnGts
% H ygsrs Ha

kwaarh6ynsre Macfl

M2 v

I 301 4321 S .1321 98 CO AYN COAYN CO AYN E3 co Avn COAYN

8.3 02 4147 06 201 I 490/" 12144 20 62 8,H,53,64,8q43,84 40 n+5

83m s42 11 44 21 a/, 11 0? E2

8.3.04 3027 0S 1510 50c/. l{60 30 62 az&.s,64.55.83"84 40 n15

8.3 0s 111475 526 470/" 3156 2A 62 Q&.63.54.65.83.84 40 19.20 n+5

T*
8.3.07

172334 45% 46S 27 A? 61,62,6{,5683.8d93 40 19.24 n+5

1 5C5.33 7W 477]. 4224 28 A2 61.62.H.668.8t.13 4A 19.20 n+5

T:,' 45 14 11 44 11 0.3 E2 n

2008 i 7 450/" 5/l8 21 A2 81.62.54.658.A4.I3 40 19 20 n+5

8310 1s60.51 3S% 355€ A2 61.62.il6583,8.!3 40 9.20

8.&.11 811.90 410 509i 2460 30 A2 6r.62.6d658.84,13 40 19.20 n+5

1'100.79 519 47% 31 14 28 A2 El,E2,E465B.A+L 40 1 S.20 n+5

il

788.19 287 A2 E1,62,6{,6583.A4A3 40 s.20 n+5

8.3.15 751.1 210 28"/. 't2s 17 Er,p,64,S43,84,q3 40 s.20 n+5

B 3.16 537 04 147 2S% 942 1.8 A2 61.62,6d558,e4I3 40 n+5

8 3.17 s75 46 u11 43% 291 I 3.0 61,62,8,658, A4I3 4A fl+5+nK

B 3.18 641 87 320 50% -r920 30 61,62,il,8583,8q43 40 Jg 20 n+5

g 319 4C

8.3.20 44.86 11 4l 26% 0.3 E2 n

8.3 21 54A.02 1548 2B A2 E1.62.b4.668q8q!3 40 19 20

639.35 306 48% 1836 A2 61.6t.S4&41&r3 40 19.20 n+5

4323 663€8 270 49v. 1620 A2 61,62,546{B,EdS 40 s.20 nr.5

I 324 17S ffi 869 5A% 52r4 30 A2 51,62,846!$,4n,1q3 40 1Cm f]+5

8325 506 A9 180 lB 36% 901 1& A2 61,q6d6583.Bd.tll 40 360 n+S+nK

16 01 B1B 50% 4908 A2 61,62,6d6583.4n3 a 19 20 n+5

576 q7 21s 37./" 1290 2.2 A2 61,e,H.658,8+I' 40 1S 2A n+5

8328 527 24 174 330/" 1.7 A2 61,62,H,6583,8q83 4.0 14.00 n+3+nK

832S 2201.$ 1150 52.h @00 3.1 A2 Er,6a64658,84IB 40 n+!i

8330 2885 94 1142 7A9n 28 A2 61.62.&,6543,4413 40 n+5+nK

1 183 78 53? 4E4/. p?2 21 A2 61-69E4.6583,8{43 40 19.20 n+5

731.O1 323 1938 27 A2 61,81.6a6583.84,!3 4A n+5

1241.85 517 420/" 31 02 25 A2 61.52.8d558.44.m ao 19.20 n+5

784 S1 300 1am ?3 A2 il.52.6(&618d!3 40 19 20 nr6

86B 95 342 44./" w ?6 61.6?.*tr43.O4.r3 40 , s.20 n+5

8S96 1275 6? 661 3366 26 A* 61.62.6q5n88{3t d0 rwi !i rl+6

8.3.37 65 01 1g 96 13 a2 E2 fl

6 3.38 1'134 39 556 4S% 29 A2 61.62,44,6S,ru3 40 1g 20 n+6

8.S.39 1244.19 647 50% A2 61,62.6d6583,84i3 19.20 llrs

8 9.40 1330.24 650 49./. m00 2g A2 61,6r,6d659X8ffi 40 fl+5

8.3.4 2458.85 s63 39% 5774 A2 61,62,6{658144,$ 40 19.24 fi+5

8342 2?11.92 ,i c)05 4{ v" 6C,3n 51,81,9.65A3.6U3 ls20 n+5

B.3.43 618.13 229 a7% 1374 A2 81,E2,6+658,e{IF 40 19.20 n+5

8.3.44 222.90 40 21% 4S o.2 B5 61,65Ar,44 49 7.00 n

8345 1 357.04 482 s?; eB9a 21 A2 61,62,8d683,Bqffi 40 19.20 n+5

s345 2241.8 906 40'/. 5436 2.4 A2 6r,@,B55m,r4,Il {t} 19 20 n+6

I 3.{7 1 06S.38 490 46o./. 2940 ?.7 A? r,6eu,sB!84,q3 40 19 20 n+5

.3.46 i3n2.i 615 479; 36S0 2.8 A2 81,62,6{,6685.04,83 l+5

B 3.{9 1616 24 640 40% *40 2.4 A2 61,EZEd6sB,A4,fr | 40 n+6

I3.s0 2031.S2 s05 40% 4430 24 A2 6r,6a64,E5a3,adll3 i. +O 19 20 n+5

8351 ;;;; ;; 39% 51 42 2.4 a2 l 61,52,64.658,44,n3 40 19 20 n+5
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4. O{}InTt4 yc.,ToBI4 3,{ I,{3rpAJtrEA, PA3BOJ I,I KOPLICTE}LE
HA 3EMJI,NIIITETO I{ TPAAEPITE

A-llwwutae Wosu aa uaipadda, paarsoj u rcopucfretbe Ha ae,vjurufiefro u tpaddurue
s*ttcfr 30 rye.flafra fioepurwna Hcl [ifiailcrcuoiil ourpafr u cLtytttafr aa cupoeedyeatue.Hil
/[etaa,tuuatu ypdawuctuu*xwaili [i.tan, odwocuo 3a ualo[frcyearu,e Ha ueeod od
vgt6anucffiu,txu ltnan.

(-)gpi:;15nre 3a cnpotsegytsaH,e Ha nriiHo'r ce cocraBeH Aen Ha rrraHor.'Iue upercratsyBaar
!r r{clpy N,{er{T 3a pea.rr 14 :a rlnj a Ha [r1aF;( )'r :

- Ilpcltv HI,iB ce yl'Bp,qyBaaT r"rro6aluil cl{epHr.rqu :a n:pa6orKa Ha rrJ]aHoBr4.re oA noHr.r3oK
'peq.

- llfltl;,v i{ttii ce co3EeiBa ocrioilri 3a yrr}pEyBame Ha yp6aHr.rcruqKo-apxureKToucKr{ ycnoBn{
r;a r';iiigGn.

4.1 Onttlrnre ycnoBl4, TeKCTyaJTHI{or AeJr, rpa$uvr<u'r'e rp}rno3u ra ra6e,utre ce
cocralleH Ilen Ha ll;rauor 11 rIMaar rIpaBHo qejcrno caMo Bp3 rpaArrencKa aKTrrBHocr xoja
(e ycr:eqrr no crarrvBarbe Bo cr4Jra Ha f]erarnuor yp6aHracruqKr4 rrJraH.

4.2 Iloqa'r'oqnre Kotl ce eBfl[e]rr]IpaHu Ha ax<ypr4paHara reollercKa noltrJrora nL]

.[oxl,rlteuraq]ioHara ocHoBa Ha n,,liir{t,iT, ce rperupaar KaKo nocrojua cocroj6a.

4.3 'Onrulnre ycJloBt4 3a ll.lrpa[5a, pa:noj u xopllcreme Ha :enjuulrero u
rpaSSure ce [pI{N,IeHVBaar Bo paMK}rfe Ha yrBpqeHara rpaHr.rqa Ha rrJ'raHCKuol.orr$ar. a
Iltlcc6uure ycnoBr{ ce ogHecyBaar Ha cer<oja rpaqe)KHa napuena roe[r4HelrHo.

4.4 Wsrpaq6ara Ha FIouI4 oe,jerrn, KaKo r.r u':rpag6ara ua coo6pa(ajnuqure u
i(oi\r !'i{aJrHa raHrppaclpyKTypa (e ce r.{3BeAyBa cnopen BaxeqKara 3aKoHcKa t4

lhl]l,ia(olicKa peryflaTtiBa, ogodpena'ra lexHl4trKa AoKyML'Hraqr.rja KaKo 14 BaxeqKprTe
',exl:itii{Klt llpollrlcl4 BO ypoaun:lltor u rpa/IexiHr4trrTBoTo, a Bo CotJ'racHocl'co
Ilpauuluitxo'r :Ja craHgap[i{ H }ropMaLl'r.{tsyr 3a yp6anucu.rLrKo rrraHr.rpa}6e (C:r. eecHax Ha
FIr4 op.'1421 15" 211 I 15 . 2221 15, 2281 15, 35/1 6^ 99116, l34ll6).

4.5 tso :ra6e;rapuuor rlpl{Ka3 urro e cocraBeH Aen Ha noce6uure ycxoBr4 3a
u:rpag6a, ilpr4Ka)Kalrrl ce clrre rpaqexHrl rrapqenrr gesuuupaHr.{ co:

n 6poj Ha rpage)(Ha rrapqena;
G rloBpriilHa Ha rpaqeiKHa naprte"rrn (p1z);

c rroBprrrr{}ra 3a rpageme (ur);
o npoqeHT Ha r.{3rpageHocr (%,);
o BKynHa rroBprxr.rHa no KaroBr{ (M2)'
o xoe$ultrtreHT Ha r{cKopucrerocT ua :enrjuurrero (K);
o HaN!cHa ua lctr.j lru rc r-() lt rpajlSrrrc:
* \,taKctlN{llrHa BUCITH:I Ua rpag6a'ra - N{aKcL{r{aJTHa Br4Cr,IHa Ha neHeq (rr'r');
e norpc6eH 6poj Ha rapKfirrr M(t--Ta (eo paurNTe Ha fpaAexHara uapqela).

ii,ta ncrca d o rcy nerufi aqui a
20
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Crre onr.re ycJroBr4 sa re:rpag6a, pa:eoj fi Kopr{crerLe Ha :elrjrrru're'ro u r-pa46r{.ir ce
oApeAeHI4 corJlacHo llpanra:rHl{Kor 3a craHEap[rr u HopMart{Rr4 3a yp6anuc'l-it-lr'o
rJraHr{pa}Le (Cr. BecHr{K Ha PM 6p.142115.2i7115 ,22:2115,228115,35 16.99t15.l-l4i l{ri.

4.6 CraquouapHr{or coo6pa(aj
6poj Moroplrn Bo3r4JTa e [naHr4paHo
IIoeAL{HeaIHo.

napKl{paH,e uluilu rapDKr.rpaBe r{a rrotpt:i11's;
Bo paMKr{Te Ha cexoja rpage>Kr{a Hap(rrl-rTil

floro;rxy He ce o6e:6equ norpe6Huor Spoj Ha napKrlHr h,{ecra r]o pit\tKr,rli-. }{a
rpaAexffiaTa fiapqena He Mo>Ke ua ce rpa/ill NraKc]{MaJTHa'r'a rnaHnpaHa r}xcr{Ha r.{ Kar}i(lcT
r{ MaKcI.INraJ'rHaTa rInaHI{p aHa IIoBp[rr{H a 3a f p aA e}se.

4.7 Co n.nanor ce oApegeHr4 cneAHr{Te ycnoBr{:
. o6.lrur rr roJreMr{Ha Ha rpaAe)Ga napqena (u2);
. ttoBpurl,IHa 3a rpaq6a co rpaAex]F-r lr*r]fptt4 Kor.T ro ge$uuupaar npocropor Bo
roj noxe qa ce rpaglr (rr,r2);

. rpoqeHr Ha r43rpa[eHocr Ha fpal{exHara napqe.ra (%);

. BKynHa noBpurl{Ha rro KaroBll (rtl2);

. Koe$uqxeHT Ha r{cKopr.{creHocr Ha tpaAexHara rrapUe:ra (x);

. HaMeHa ua :elrjururero u rpaq6nre (co uclxuocr 3a Kor4narfl6u;rsa ualreua);

. MaKcI{MaJrHa BTICLTHa na o6jexror: oA 3aurr.rrHr{or rporoap Ao Br{cr4Hara Ha
IlcHeqor ua rpag6ata (rrr');

. napK[parce-rapaxr4pa]Le ua uorpe6eri 6poj Bo3r.{Jra Bo paMKr{ Ha rpa[exHar.a
rapuena.

4.8 Pa:pa6orxara Ha rpauex<Ha napuena 8.3.02 u 8.3.04 (nonpunrna :la rpaJi;i{}r
na nose(e rpaq6il, npocrop 3a napKlIpane, IlaprepHo ypeAVBaH,e r{a ERofHrlro rur.l"io.
o3eneHyBaEe u rH.) qa ce Bp[ru co ApxnreKToHcKo-yp6aur.rc'lnrrKr{ np{.rc.Kr cri(ilep
nperxogHo geSranupaHa rrpoeKTHa nporpaMa.

4.9 floronxy rpr{ Lr3rpa[6a na HoBa r]pa[6a vtw nptr ypeAyBa]Le Ha ynxrl]{'re u
orBOpeHI4Te rlpocropu, 6ltqar orKpr.reHr{ ocrarorlu Ha HeAB}rxr{o KynrypHo rracJrel{{tx.B(],
IIHBeCTI{TOpOT e AOn)KeH Aa rU r.r3BeCTr{ rr Aa ilocranr.r c[opeA ycnoBr.rre urro (t-' r]rr

orlpeAenaT HaEJre)<HL{re cnyx6u 3a 3a[rr]TTa Ha KynrvrHoTo Hac-[eACTBo cor,rracHo ,i,lcH
65 og 3axonor 3a 3aIIrrI4Ta Ha KynrypHoTo HacJreAcrBo (C:r. seculrx na Ph{" 5p.2rl'04.
1l5l0l,l8/1 1,148111,23113,131113,164113,381t4.44t14.199 14,104/15, 154i15" $2lt5i.

4.10 Hynra rlJloqa na rpa716ara e Br.rcr4HcKa Kora Ha [pr.{3eMHara n.lrorra Ha

rpaq6ara Bo o[Hoc Ha Korara Ha 3alrrrr{']'Hl{or rporoap ,{ He ce Ao3Box"/Bl} sej-;;txo
noN{ecTyBaH,e rroA KoTaTa Ha TpoToapoT.

4.11 Bltco.II4Ha Ha rpag6ara flpercraBvBa Beprr.{KanHo pac'r'ojaHrc r],,i rporciii,\(}r
Ao 3aBpuHr,ror BeHerI ua rpag6ara, r.r3pa3ena Bo EoJtxHu Merpr{.

Bucruara ga BeHellor npl{KaxaHa Flii rpa$l.r.truor rrpi{.[oI Ir {]{) 'i'iifrf.,'.rr.l'r',. 1il

\IAKCIIMA.I HA.

4.12 Maxcuua:rHara BucoqLIHa Ha cJ'IeN{ero e 4,5 M HaiI 3ilBpurHrld)'r n{:'rJcr}, riA
rpag6ara. Br.rcrnala Ha KpoBor Bo qe,Tocr orcranyBa oE N{&KCr{r{::}.ri}t6Ti:i t.rt{,r
Ao3BOJIeHara Kora Ha BeHeI{or ua rpag6ara Ho froprvrara Lr Br{cr4Hara Ha Kpcst}Br{'.ri. ce

finarucxa d o xvnewiiiary uj a
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()iipcEeJryBa 14 tso 3aBL{cHocr oli HaibreHal'a Ha rpag6a.ra, TexHo.rrolrrK}ro.r npoqec,
oripcN.{ara" apxr{TeKToHCKtlor r.t3pa3 i4 [pyln $axr.oprl.

.1.13 Bo apxi.lr'eKToHCKo.i'o rt6:rlrrynau,e Ha rpzrq6ure, rrorpaj ocHoBHaril rI
t<olrrl;lru6tlJtHara HaN.{eHa, $yHi<rllrouarHI{Te, KJTI4MaTcI{I4Te, reoMexaH 14(tKtr{Te,
ccl,r:lMllrrKll'fe {7 Apyfu Nrr.{KpoJ.roKirtl[lcKr{ ycJloB].r, rpe6a Aa ce BoAII CMe.rKa 3a
cttcrlltcilxuFlocra no u:6opor Hii rpa[e)KHr{Te uarepujalt{, Tpanr{quoHaJ.tHr4Te BpeAHocrr4
r,I KVJITypa ta na rpa/IcrleTo.

4.14 Ilit cl.t're'rpaHc$op,l{aropcK}.I craHr.rqt{ co HaroHCKo Hr4Bo og 20(10)/04 rB ga
cc c0e:6e[ll [pi4clal] Ha roBApHo riu'Juno 3a r.r3rpag6a ua r.rcrraTe t{ HrltsHo reKotsHo
()APn;,tivBari'el

4.15 3a lroA3eMHI'{ Aanl{oBoIIrc Bo rporoapcKrror EeJr oll coo6pa(ajru4Te noBprxr.{Hr{
Ea cc ocpopnaar Kopt4gopla 3a BoAeH,e Ha r.{crara, a Bo KoopArrHaquja co ocraHarrrre
i.rri $;l ac'r'pvK'r')rpHtl rroA:leN{Hr{ l{HCTa,ri:iur{rr.

4.16 IloaprunHnre Hax{eHeri4 :Ja ABxxe}6e Ha flemaqlr Aa He nporc.r.aByBailr
Sapueprl 3a HerpeqeHo EBLD<eIre Ha xeH[r{KerrupaHr{ nr4rla, ouHocHo ceKaAe KaAe c T,oa
l\{oil<Ho cflopeA xou$ilrypaqlljara Ha repeHor rrelrarrKr{Te nareKu A1 6ngar
KoIlrI{HVI4pasu,6e: cKairl4 L{ co ilol{oJIx<eH HaKJlon og 8,33 oA,aeo cflporr4BHo Eo cKart{.re
Ea cc llpeAl]tiflu paN{ira co r,{cTlloT Har(-r]oH.

1.17 ' Marcuua,rno l(at ce BHLIMatsa Ha o6llrryeamero,BrrcilHara,Trrrror tl
ItilT'cprtjaloT Ha orpantlTe.'Ire lpe6in JIa ce Bo coo6paauoc'r co naprepr4Te u @aca4uure
e.rcxicll'fll uit c.Sjexlu'r'c.Ce IrFlcriopatiyBa qa ce rpaHcnapenTlrrl tr Br.{coKtr go 1rvr.

4.18 llpu oSopr'ayeaFbe Ha c.(uplKl{Hl4Te Bo rr.rraHcKr4or on@ar ce lpidr{eHyBaar
(uui-iilerHll McpKLl 3a 3alUTl,ITa Ha XUBOTHaTa CpeAr{Ha, co noqr4TyBaBe Ha Mr{Hr.rMaJIHara
lita'falneliocr Ha :leJreHl,i,To tso ABopHr.rre Mecra Ha rpaAe)KHrITe [apl(eru u o$oprvryeame
liii .iltilieapHo 3e.lreHUno AOJ'I>x coo6pa(ajuI4III4Te ceKaAe KaAe e roa Mo)KHo. fpaqSure
i'.tli.1 tle il"laHlipaHll Ea ce rpaAar, Tpe6a ga 6ngar r{3BeAeHr4 cor,'racHo craHAapu[Te pi

ti{}pE{a'ri{BI{-I'e 3a npoeKTllpal+re I4 He CMear ga ja HapyuraT nplrpo[HaTa paMHoTe)Ka Ha
}liilB0'-tHa'ra cpeAr{Ha.

4.19 OnpeMyBarbero Ha "rroKairrlTeror co e"rTer,leHTr4 oA yp6aua orrpeMa ,r.pe6a gii ce
peilraBa co yp6anncTl4ttKl4 tlpoeKTrr 3a ilaprepHo ypegyBarle Bo rou (e ce onsar.ar
ocItcTJTyBaIseTO, KOp[U 3a OTIIaAOUI4, peKJraMX I{ CJr.

4.20 Pex,raNtl{Te LI or"rracl{Te Iri: cL{ezIT Aa My npeqar Ha HopMarHoro oABr4tsarie Ha
coo6pa(ajor, Aa My lIrre'l'a'r a,xil Ia 1-o i\rcHyBaar r43rJrcgor Ha apxr4TeKToHcKt{Te o6jexr.u
pl rpyilaqt{I'r HI4Ty qa npeqaT Ha rpag6ure fioc'raBeHn Bo jaeen r4HTepec, xaxo jaaHo
ocre'fxyBai+e. nndtopN,{arHrJHtl ra6Lrui rr c,r.

4.21 Cnterot (e ce oA"[ara ao rourejHepr4 nor{r4paHrr Ha rroroAHr4 Mecra oApeAeHrI
tsO ltilrviKri'r'e Ha nJtaHCXUClr On$ar.

ilnrrtcaa dorcy uerufraquj a
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4"22 IIoxatluLITe Ha 3aeAHI{tIKL{'re xou'rejuept{ H Hr{BHr{or Cpoj r.u orrpc:Ao"typ;r c(}
noce6ua oAJryKa opraHor ua Eguuttqara Ha JroKaJruara caN{oyupaBa - orrrtrr.}iHi,il,:i.
Jloxaqalrre Mopa qa 6uqar AocrarlHr.I 3a Bo3r{"rrara 3a logr.{rarre Ha xoH,rcjuc)prtr.rrJ. r}
ypeqeHl'{ Bo corJracHoc'r co onoj uiro (e ro eBaKyupa fyGpero Bo perr.ron.l.rii;a og}ii-)cqo
onrrrrunCKa genouuja.

4.23 o'rcrpauynarbe Ha rpaAexeH rryr r{ rrororeMr4 KoJrr4rrriHr4 }ia rlrrrn,rI oll
TexHoJrol[KI'ITe npoqecr{ Bo rIpoL{3BoAHr{Te H Ae.xoB}11.{Te o6fexrN, (e r,o Rtr}riiilr lia .;r,r.tja
cMeTKa COIICTBeHI'IIII4Te OEHOCHO CTOIIaTTC'i'BeHUrlr{Te Ir{per(Tr{o Bo pr]f I,roHa.rl:r:,1.i.,-:,1
(onrurr,ucxara) geuonuja, rIoA ycnotsll l]rro i<e ra oirpegcrTrr yilpr!]r\/iliyi{i-i i}r ri
concrBeHrrKor Ha qenouujara.

4.24 Cogpxr.{Hara Bo reKcryaJrHuor. HyMepuqKr4or ri rpar$nqx},ror qc.l <l1i i:,i:rj
nnaH npecraByBa ocHoBa 3a [oHaraMorrrHa pa:pa6orxa Ha yp6aH]4c.riJriKur(.) riaDa\rc.r pri
co r.T[eeH , ocHoBeH rJrI{ ApxureKT0HCKO-ypdauircrnlrKr.{ rpoeKT

4.25 llplu paspa6orra Ha Vp6irnuc.rtrrrKrirc napaN,rcrprl oL Ic,ra.r; ilirr-ri
yp6aunclr'rrlKl{or IrJTaH, ga ce ilpl{Ivfel{vtsaal craHrrlaprTl{Te H HopN,rarr{Br.irs.,r.r.s1iilr-rij r,r cil
flpaeulHttKor 3a craHi{apAr4 r.{ HopMarr{Br4 ::il vp6aumclurrKo rrJlaHr{parbe (C.1. er:crn.l;< Ha
PM 6p' 142115.217 15 ,222115,228 15,351i6"1)9ll(t,134 16). KaKo i.1 ,it, n 

"p*r,r'c: 
:ialail;L:r.i

Btl flnasor 3a ylpaByBarr,e co cBercKoro npuiroAHo r4 Kynr)?Ho HacrercrBo ua Oxpl,recx1ro.r
perrroH co Axqncxr,r nnau (2020-2029) (Cn. reculrx Ha pcM 6p.45Da)

4-26 3altt.rurso 3eJreHr{JIo KaKo rareroplrja rpercraByBa raM1TCH - -}cria
nouefy rloreHql'rjarrHI{ LIJII'{ peanHI{ 3aragyBar{r4 ra 1,p6anu 3oHT,r, a rpe6a /1ii !:t: cL}cr{}}{ (rlI
BI4coKo i{ cpe[Ho 3eneHI4J'Io xoe uajgo6po Kg ru co6lrpa iltret.H14Te ric(.T.rrrr6}t ()Itr

Bo3Ayxor tl jer Hauanyna 6yuaeara. Bo oBaa soHzl He ce Ao3BoJtyRa HflKaKRa r pa:i6a.

4.27'C.<>rnacso ll:raHor 3a ypcAynair,r'. co cRclr'cKOTO rrpripofi]{i} ri r,.v-ri:r-l,,ilriri
HacJre[crBo na OxpzIICKI4or pcrrToH co Axll:acrrr rJraH (2020-2029) (Crr Reci{riK ua Pt'\zi
5p. 45120), Bo MaKCTIMaJIHITOT IIo3RoJTeH rrporlcHT Fia n3fpaAeHocr BreryBa [r rr(li]L]rrIr,l it:l.r-:i
oJl /1o:tBone HrrTe rrpeqe KopyBarLa

4.28 Corlerc}ro 3axt)HOT 3a eHeprrrr.rKa (C"rr. BecHr.tK sa trN4 6ptj 1)rr/lgl ;ri1.r
peann:aquja Ha [pe[McrHara rIJIaHcKa .r[()KyML'HTalluja uln cnci{}rit p:i:1;;6p.r.r1 ]j.} r-rt)

:rarra3ar crgpeq6n'r'e :]aAaEeHr.{ BO rrJTeH 203 vt 204.

4.29 Cornacsct Ilpanra,ruraro'r 3a lt:rpaiq6a Ha HaI{3cMHr4 c.ncK.rlx}'jire pri-.T.cKrI
BoIIORI4 co H()MI,IHaneH HarToH oII lrn 7qo zt(lre (Cn. RCCHUK na pCM 6p,rj 15 l.t) rrir;
pcanu3alll4ja na IIpeIIMerHara IIJIAHCKa [r]KyMoH'rarluja uJrlr cnc[Ha pa:p;rfip.rKa ,iia cL]
3arra3a'r tlilpc4eirre :lanallcHr{ no onoj rrpaRr4nHrrK.

4.30 corrzicrro Aonr4co.r' otl A,q ii.{EIICo l0-g0jg/1 o4 29.12.2020ro1r :ra cc
Ilr)r[I'l]]/]lA HailoM(]HaT[l r]rT0 c I{a[eHa r](] i{oiltrco.r.

IIpu npun'reHa Ha TIJIaHCKT{or KoHIIertr na ,{era,rnuor yp6auqc.rr4rrgl.{(}T njriiir, ::ra
Toa. luro ITe e peryxupaHo co oBI{e ycJrcBr'{ 3a fi3rpa[6a, pa:so.j il Ko]r,lcrer]ri ]1ir
3eMJlI[rrero u rpag6[ITe, ce [pl4MeHyRaar c'faHAapAprre H Hop],rilrr{Bilr.e }/.:.rril11egrj po
llpanu,ruuKor 3a craHIIapAI{ LI HopMarr4eu:a ypoaHtrrcrr.rrrKo rlnaHHpaFL,e i(i BCCrxjlii rJrl
PM erp. 142115,217.15 .222115,228115, 35/15. 99 16. l34lL6) n llpanururrro1 lil niril.rrt.:',r
coAp)KLIHa, pa3N,rep r{ Harrr{H ua rpaSu.rxa c6pa6orKa Ha vp6anucrnrrxtrrre lr;rar+cllrt iri-.r
BecHIrK Ha PM, 6p. 1a2ll5), KaKo 14 rlo Mcp<nre:]aAa/IcHr{ ro llnauor- sa trrp;lr-rririil,i rc
cBercKoro rlprlpoAHo ,{ Kylrr)?Ho HaC/TeIICTRo Ha OxpmScxnor l}exl4on co Ar.:li',,rcx!.s ti.,ilirj
(2020-2029) (Crr. BecHraK Ha PCN4 6p.4512Q.\

iin aru cx a d o xy n e rufr * ryuj a
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3e,T euu;ro: N{I4HuMaJIHa 3acrafleHocr Ha Hr{cKoro r.r lloce6uo tsr{coKo.ro 3e,rcr{r4Jo
Bo paMKl{Te Ha ceroja rpale)KHa rlapqena Aa e corJ'racHo Ilpaer.r,rnuKo'1 :lil
craHAap,qu r4 Hopr\{arr{Br,r 3a ypSaHr.lcrr4rrKo fijrraHr4parse (c,r. necHux ua PM 6p.
t42t15"2t7115 ,222t15,228i t5,35i 16, 99lt6, t34lt6).
f{nopruoro Mecr{} Hir rpi}[e)Krr r4r'c napL\e,rn (e ce ypenr.r co n:pa6orKa Ha r]por:K,J.
3a napTe pHo ypeAyBarbc" Idali{-) c()cl'alJeH AeJr Ha OCHOBHI.IO-I rpoeK.r':a l.r:rpagcta ua
ripeABr.lileHa'ra rpag6:i Koj uHrefpaxHo (e rr4 parpa6or.l{ cure [oJlol]r.1 o;l
l.paAc)KHrl1'e flapllexll co qe"I 3a paqnoHa.ilHo ocMtrcxyBalse Hir coApxr.tHlrre il
pa3Mec'ryBaH,e Ha yp6aHara otrpcM?1 r{ 3eJTeHuJToro.
Apxmrexroucxo oSnraxyBan e: Bo KoN,rrroHxparbero ua Sacaglrre .rpe6a Aa ce
I-CNiHee KOH yCOI'JTzlCyBZIlbe Ha KOMIIO3I4IIUCKI,ITO ililHll\l l.I BOnyMeHU CO COCeAHI4'Ie
oijex'rt;, Ho co Milt<cliMaJlHo irotitr4TVBzlm,e Ha I4HAr.{BlInyaJrHocra Ha concrBeHuKo.f rr
Kpea'l'fi llHOCf ii Ha apl\il'l-CIiTo L
{lo ol"rcu ua xomcpuryparln+.ia'ra rra repeHor (*rouypumre) ga ce rr3pa6orar
[(1{-Dit#gxaH[arrKM fi xIrApoJlotflxri e;re6oparu 3a npeAMe'rHara ,roraqr,rja ilpu ruro (e
ce u6pHe IIoroJIeN{o BHI4MaHLTe Ha npoMeHJrl{tsara BI{cr,rHa Ha floq3eMnure Bogrr a
oJl acIreKT HiI ceu3r,{ilqxa 6c:6eAHocT ua Sarror AeKa oBa uoqpa.rje ce saoia uir
rpajunor r4crorreH Aen o[ (]xpl.rqcroro noJre noq roj ce rrporL-ra ,rnur.rjara ua
pacc[or Ha fpunrcxara cer.13]\,{ofeHa 3oHa. I]urnpano oA Aonuc AaAeH oA

fir.rperqnja 3a 3arrrr{ra 14 crlac-r'Ba}be Aorruc 6p.10- 15312 oA27.06.2014.
f)sue reontexaHuqrua era6oparn o,qHocHo r{cnr.{Tyra}ba co ycJroB :a u:rpag6a ua
i\'{aKCI{l\4UiilHaTa IJIaHI{paHa BIICr'{Ha, KaTHOCT I{ MaKCI{Ma"[Ha IlJlaHt{pana nOBplUl.{HUI
3a fpaAerbe u Haqt{Ho'r'Hel rap}.r4parLe.
Bp: ocFIOBa Ha 6apaHn're ri Ao6ueHr4 riogarorllr-Aonr{crl oA c.rreAHr4Te .jauirlr
IrHcrlrryllllu: /]rzpexrlilja ;a 3iimrr.{ra r{ cracyBarse [onuc etp.10-153/2 og27.06.2014
u [Ipoaxna Eortxc 6p.09-2502 2 oa21.09.2014 rou ce coc'r'aBeH,qe.r oA njrzrHcgara
[oKyMaHTaqnja, Har,riiceHo e AeKa ce pa6oru :a xoHsurypaqujara Ha repeHor
(naouyplttllre), ga ce nspa6c-.al reoMexaHr,rrrKrr r{ xr{ApoJroruxu e,re6oparr{ 3a
ilpelltvlo rHaTa .noraqnja nprl uj'.to (e ce o6pHe noforeMo BHr.rMaHrre Ha
IIpOI'{()H,'II,lBa'ra BfiCltHil Ha nOA3eil{}I}ITe B0AII LI AeKa Ha IIoTe3oT BIKaH Bej6yHap
tio HCttocpeguat 6:ra:nHa Ha Ha mr,Ior on$ar nocrorr Karrrax(Ha nocrpojra-oAHocHo
pi3Brll, -(AaAeH so rparpil.rKr,r(,r. rrpuJror Ha KoMyHa:rua uHspacrpyKTypa) roj e
l$m$ateu co rpaB].{'rairyroHeH IIeBKoBoA $ 450urrt ce Hocr{ go nC Enljauullia
I{3Bopu. lutcfyloa I43AailrHoc'r'a ua roj r{3Bop e [poMerr,Trr{Ba Bo 3aBr{cHocr oA
Epeivreucxxt're ycJroBLI tr roa o.q cHexHr{ HaHocI{ r4 KOTUTTIIHL{Te Ha AO>KA rOn (e
naAi{al Bo l'eKor Ha eceHTa [4 3mMara, r{3lauHocra Ha raa KarITa)Ka e l,rax 80;ric
L'lt,tH i 0,'rlc, BrluroKor Ha Boua o,q roa KanrDKHo rrocrpoeHr{e ce ucepJra Bo
nottojnuor KanaJr. Ha oeoj l{o'teK norpaj onoj ll:nop uocrojar rroMaJrr{ r{3tsopnt
oliHocHo craHyBa :6op :a EoAoHocHo uoqpavje Koe Bo rrpone.l. tl Bo 3uMCKpr
IlepI4o/I u:loClu.rryna co nocra ro,reMa KoJrr4r-rrlHr{ eoga. IIopaIl roa luro ouoj Kaua..t
e co6npalrature lIa [o,q3eMHLI BoAII, flpe'rxo1Ho HaBeAeHt{Te r.rHcrtlTyrJrlr{ oll Koi,r ce
go6lteHlt AaAeHrtre [oAaroilr{ HarracyBaar osoj KaHaJT Aa ce BKJrorrr4 BL)

flerarHiror yp6auucrnrrKr{ n.]rilH.

fpgl fryy" ugprte,rys: 8. 3.4 6

Ljlr i-;rage;xHi:l'r.a rlapqeJTa ce [naHilpa
f{<lruu;vmau,e no cran6eura:rpa4u - .42.

n floapux4Ha Ha rpaAexr{a raptleJTa

froBprur.rHa 3a lpaAerle :a o61eKT co HaMeHa

r3HecyBa 2211.81NrZ.
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. lloepulr4Ha 3a rpal{e}Le rr3HecyBa 906rn12.

o Brynno u3rpaqeHa fioBprrr.{Ha r.{3HecyBa 5416u2.
. flpor{eHT Ha r{3r-paAeHocr Ha :eujlrilr.rero n:Hecyna 409/0.
. MunlruaJreH flpoqeHt Ha o:leJrcHcroc'r og20rr/u.
. KoeQuqlreH Ha r.rcKoprrcreHocr u3Hecvaa 2.4
. MarcuMaJrHa cnparuocr [I+5.
r MarclrMaJlHa'ra BI4cor{I{Ha na rpa116a'ra r.{3HecyBa 19.20u'(ttg Hirec,. }tit.:iarrT.irr.t,rr !

rporoap go eeneq).
o trIaprllparlero (e ce pemn Bo rpaHi{t{I,ITe Ha corrcrBena rpa/{e>Kria ni}j-1r-t,e.ri:r.
. B:re:: Iro fn 8.3.46 er o["CraH6cHa y;rnl1a 5. 1""

HAIIOMEHA:
oA KoMrlaru6unlF,v KJracu Ha HaMeH[I I{a ocHor]r;zrra (A2) Ke ce npeAeu:1a.r: E I

MaJru xornlepqlrjaJTHrl Lt AeJroBHr{ HaN4DHr4 co r\.raKcr{r\,ra..rreH [rpoUeHT oE 2g!/u; B2 -
roneMLI yrproBCKI{ eAuHI4III4 co MaKCr4\4aneH npoqeHT oA 30oA. B4 - ili;roBHr4
rlpocropl'{ co MaKCI4ManeH rlpoqeuT oll 20%, B5 - xorencK}{ KoMruTeKCr.r co
N{aKCI{MaJ.leH npoqeHT oq 15%; 83 - xynrypa co MaKcr.{MaJreH ripoqewT oA 409,"; 84
- I{pxaBHr,r rrHcTt{Tyunn co MaKcr{Ma"rTeH [porIeHT oA l0%; ,[3 _ cnclp.r m

pexpeaquja co N,IaKCI4N'IaJTeH rIpoIIeHT og40ah. Ho Bo BKynHa 3acrarreHocr Ha c{{t-c
xontraru6uJTHr.{ HaMeHu co MaKC}Ttv{a,leH npor{eHT og 40 %.)

CornacHo llpaeu;rutlKor 3a craHAap[u L{ HopMarr.lBlr 3a yp6auucruqKo flJla]{rrpame i{.'.tr.
BecHr.{K sa PM 6p. 1421 1 5, 217 1 1 5 . 2221 1 5. 2251 15" 35/1 6 

" 
99 fi 6. 1 34i l 6).

lrapxupame:llorpe6nuor 6poj Ha rapKnHr i\,{ecra .rpe6a [a ce oi,e ;,f];;1r, Eir
corrcrBeHa rpaAe>rGa IIapqeJra. c)cuoses ycxoB 3a r.{3fpiiJx6a go M,?KC!.1\4,:t:!!:1i}

Ao3BoneHa Br'{cL{Ha u noBpurlrHa :a rpa-u6a e o6es6ell}B&H,ero ua nolpl:{luull.l ili:,i,i
Ha IrapKI'{Hr Mecra Bo fpaEexHa fiapilena. rioj Ke cL. o[pelc.[r{ cof.niii]}ic!r.r!i:1, j,ri
og l[paer'rnHl4Kor 3a craHAap[I{ L{ H[]pr\{arr{Br{ :a yp6aulrc'fitrr(o nrl:1ir}Jila}.r,e 1{-1,,r

tsecHI{K sa PM 6p. 142115.211115 .222 15,228 15.35/16,99i I6, 134i i(r)r:r: rii}r)cr.i i}ri!
goryueutaqr.rja.
l]e:rocno rotlrrryBatle Ha qJIeH 40 og ilpann:rur.rKor 3a craHAapqu 14 H{ipr,rr}Tr.rtri: irl
yp6aur.rcrnlrKo rJraHr{pame (C:r. necurx na PM 6p. l42l15,2l7t15.l:1,15. l2i{,is.
35116,99116,l34l16) co xoj ce ge$ranrepa Arrcrro3r.rqnja ua roBpnrrTHr{'rc 3a rpa1reH,c
M orBopl4Te Ha I{CTI{Te xoj r(e [percTaByBa ocHoBeH npegycnoB 3a \,raKcr{hta,,lFto
Ao3BOJreHa BI,ICI{Ha Ir noBp[ruHa la r,]aq6a npr,r u:pa6o'rxa na C)cuoneH rTpo{:.r.;T Er

qo6nnarse'ro Ha Oqo6peHr{ero :la l.paq6a.
rlp, r.r3BellyBalt,e Ha :enjeHrlrc pa6or.u 3a[oj]:lr4Te.nHo Aa c3 o6e -rl:i:Era
apxeonoilrKr,r HaA3op oq HY 3AROII 3A 3AIIITI4TA F{A CIIONIEt it4utt-i-t:
HA KyITTyPATA t{ My3EJ - OXPI{[.
3enenn,ro: MI{Hr{MarHa 3acrarleHocr Ha Hr{cKoro ra noce6uo BlrcoKo,r.o 3c.lre r:l r{.n()
Bo paMKure Ha cexoja rpa4e)KHa tiaplJena Aa e cornacHo IIpaBr4.nHr4r(G'1 :]A
craHIIapAI'I x HopMarI,{BI'{ 3a yp6aHucurrlKo rl.,raHr{pa}+,e (C.ru. necnnK }la P},{ ri;-..
14215, 217 ,15, 222,15. 228n5,35/1 6. 99/l 6, 1 _34i1 6).

flnopno'ro Mccro Ha rpaAexHr.{Te rTaprJe,rn (e ce .vpefin co n:pirdrrr(a .jtr ]T]ii)i,r:,.i-
3a naprepHo ypeAyBa}Le, KaKo cocraBeH AeJr r{a ocHollHr{or {rnoeKT la 1{:tr'ltarI.a}ir: i;;j
rrpe[BuAeHara rpa46a Koj r,{HTefpaxHo (e rH p.a:pa6oru ct4-r,c ]rc.l(-irfi}.i i-,1;

fpaAe>KHLITe napqenu co qen 3a piirtr{oHiltrTHo OCN,{r4CJryBane Ha c(}.lpiKi"l}-[],i-i ,t ij
pa3MecryBarle Ha yp6aHara onpeMa r.r 3eJreHluroro.
ApxurexroHcKo o6.lruxynarse: Bo r:oMrroHr{pa}iero Ha
TeXHee KOH yc0rnacyBalt,e I{a KON,IIIO:IIIIHCKL{Te JILIHT{r4 Ll

cpacagure
BO.nyMeHrr

'i'pcCa .i;:1, rrf
tlO COCCjIll rf i'{-'

qR
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Refilaneu Ypdawucruury,<u unan Bo
oiirufruna t)xp ui finarucrcu

Y3 8 YE 8.3, KO Oxpud 1,
uepuod 2016-2026

OOleKTi4. HO CO IvIaKC14Nla!'IHO Ilotil{TyBalse Ha uHiU4BuAyaJ.IHOCTa Ha COIICTBeHT,TKOl r,r

KpearriBHocTa Ha apxtrT'eKTO] .

Co or"neg Hzr xon{rmrvpaqm,iara Ha repeHor (nrouypumre) qa ce u:pado:.arr.
le$MexaHMr{Kt{ pl x}IAp(}J{GIilxu, e;re6opaTl{ 3a rrpeANreTlraTa roKarlrrja rrJlrr mTt; (e
ce odpue tlort)JleMo Biit4ttil{J[io Ha npor\reHrr.rBara I]ucl.r]ia Ha rroA3eMHlrre BoIx{ a
o,q acrreKT Ha cer.r3Lrr{.rra 6e':6eliHocr Ha dtaxro'r /IcKa oBa nogpaujc ce uaofa Ha
rpajurror I{crottcH i{e!r oll L}:<pu;lcroro rrorre nog roj ce rrporcra lnuuja.lii ua
pacdllor Ha l{pnlrcxa'l'il ce /i3lrolcHa 3oHa. I l,rar.r.rpaucl oA Eonrrc lIaIeH oA
filrpcrxrluja 3a 3arurr,r'r'a 14 crr:rcvBarbe lloruc 6p.10-153/2 og27.06.2014.
oeire reorucxirHi,r.rxr,r ela6rlpal'r{ ogrrocHo rlcnxl'ytsall,a ce ycxoB :a u:rpaq6a Ha
hlaiict'll\4itJlllaT'il ll-nilFit'l[)ilHll Ilt'rCIlHa" KaTHOCT i,I MaKCtIMai]Ha IIJIaHUpaHa rIOBpillt4H;1
3a rlliille]Le ],r Ha{tr.iH(}l Ha ilal,rKill]aH,e .

[3p:; ocHoBa Ha 6iipauil're t: go6neHu rro[arorlrl-Aorrr{cr{ o,q cJ.reA}{]lTe jaeulr
urrcr'l-rjTYrlrllr: flupexqr,rja :a 3aIilTLITa u criacyBarr,e Aolt{c 6p.10-153,'2 og 27.06.2014
rr llpoaxra Aortl4c 6p.09-2-50212 og24.09.2014 xov ce cocraeeH Aen o[ rrJlaHcKara
,qoKyMaHTaquja, nar-,raceHo e IeKa ce pa6orn :a xonsurypaqujara Ha repeHor
{Mo'lypmmre), ga ce uspa6o'iar reoMexaHr{rrKrr u xr,rApoJroruru e,re6oparrr 3a
npeAN{erHara noraqr,rja rrpj.r trrro (e ce o6pue rofoJreMo BHrlMaHr4e Ha
npoNlcH-rlttsara Bi{cuHa Ha n{}il3eMlrrlTe Bonu }1 AeKa r{a rore3or Br4KaH EejSyuap
Bo Ilellocpe4ua 6,ru3uHa Ha H;tulloT OnSar' fiocTor{ KarrTaxHa ilocrpojxa-OAnOcHo
l{3Bop -(nageu eo |paSuuKr{or npr.rJlor Ha KoMyHanHa raHQpac.rpvx-rypa) xo.i i
nprlrpa'l'eu co rpaBr{TaIiI{oHeH qeBKoBoA S 450nrlr ce Hoct4 go nC Eruljauuur,r
i4:lr3opr.I" trefyroa i.{:l4arxHoc't-a ua loj rr3Bop e [poMeH,'rr.rBa Eo 3aBucnocr oA
BpeMeIICKT{Te yClIOtsM lI 'loa {}A CHe)KHl{ HaHOCM I{ KOJII4LIUHI.ITe Hil AO}KA xOlt (e
IraAHar Bo reKo'r Ha L'ceHTa nI 3LIMara, I13llatuHocra Ha raa Kanra]Ka e Max 8O"rrlc
Hrlnu ' l0"rrlc. snruoK0T r{a Bolia oA Toa Ka[Ta)KHO nOCTpOeHr{e ce ucspna no
nocrojrrlror Karra.r. Ha otoj rio'l'eK noKpaj oroj u:lnop noc'rojar rroMaJru{ r{3Bopr{
oilrrocHo craHyBa :6op :a E(uJoHocHo nogpa.rje KoL- Ro rrponer I,t Bo 3r4h.{cKr{
ilcp'Prol tt:cl6tl,'lvna co /lccra toreltl{ KoJ.rr4lir4Hr4 noga. flopagr{ Toa m.ro gnttj Ka}lail
c co(lnpalumt'e Ha rog3eluult Bo[u, [perxogHo HatsegeHr4Te flHcTr{Tyr1llu on Kor4 ce
;lodlleHu Aa[eHr{'i'e I]olaror,l]r HarJracyBaar osoj KaHa.rr Aa ce RK,ronr{ BO
j{ela.ri r-la or ypSaHucm rrKt{ rriraH.

r:p r,]yelyg !!p tqltq I I : s. 4 7

Flo l'page>xHara napqe,ra ce rIJraHI4pa noBpur4Ha 3a rpagerLe :a o6jerr co HaN{eHa

flourymame no crau6euu srpa4u -.d2.
. llosplur{Ha Ha rpaqexHa naprlexa rr3HecyBa 1069.38112.
. lloeprur4Ha 3a rpagerie r43HecvBa 490xt2.
o BrynHo r{3rpalleHa roBpurr{Ha r.r3HecyBa 2940w2.
. fipoqerrr Ha u:JrpaAcHoct Ha :elrjluurel.o u:uecyea 46%o.
c MnHuuii.rreH rrpcrleHT Ha o:JCloHCToc,r og20r%.
* Koe4taulreH Ha ucKopr{cteHoc.r t{3Hecyza 2,7 .

* Maxclr\,{aJrHa crrpargocr fI+-5.
* N{axcu\,ta.[]Iara Buco(Ir{Ha ua rpag6ara r.r3HecyBa I9.20u'(o/1 uuro Ha:latu,r.i4'l.cH

rporoall go neHeq).

u.,t n rt c x tt d o x1t u e ru fr a4 u.j a
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ferua,eeu Ypdaruucruuqrcu iina+. eo
ofirufrurua Oxpud finawcv,u

Y3 8 YI;8.3, K{) Oxpud 4,
wepuod 2016-2025

npr'r$areH co rpaBr{TaIIrIoHeH I{eBKoBoA $ 450urvr ce Hocr{ go tIC Erurjaxuug
Ia3BopI{' uefyroa u3AalrHocra ua roj I43Bop e [poMeuJrr,rBa Bo 3BB?{cHogn GA
BpeMeHCKI{Te yC!'IOBI'I I{ TOa OA CHex<HLr HaHOCU LI KO,TILIIHI{TS r]a ;io;14ll x6i.r fc:
IraAHar BO TeKOT Ha eCeHTa I4 3l{Mara, r{3[aIIIHOCTa Ha raa Ka[Taxa c N,qax 8{-.iric
MrrH l\nlc, Br.ruroKor Ha Bo,qa oI{ Toa Ka[TaxHo [ocrpoeH].{e r:e rrr:r}rp"r;g fi{}
nocrojuuor KaHaJr. Ha onoj noreK noxpaj oeoj r.r:nop nocrojar noI,[a.rri il,;li{riir]
o[HocHo craHyBa:6op sa BoAoHocHo no,lpa,rje Koc Bo fiponer ri BC 31r\i:]i<i.l
ilepr{oA l't:o6tl,tyna co Aocra roJIeMI,I KoJIr{rrtr4xr4 aoga. flopitl{r4 Toa uirr) (!BOj i{i,it-li:1.3
e co6npanll[rre Ha rron3eMHl{ I}oAr{, nperxoguo HaBeAeHr{TC rlHCTr{Tyrli{}r o,1 Kr}i.i cr
go6l'reHra AaAeHlrre [oAaror{r, HarJracyBaar onoj KaHan !a ce BK.rr(}rri. E{]
!,era.rrur.ror yp6auucrnrrKr{ rrJraH.

fp adeuuta frapqeLtfr : 8" 3. 5 0

Bo rpage;xHara napt{ena ce nnaHllpa noBpurraHa 3a rpal{erle .;a o6jeNT co }rallljir3
.(ouyname no crau6enu:rpaqu - ,4.2.

r IlospruuHa Ha rpa4e)KHa napqena r{3necyBa 2031,92yt2.
. IloepmrHa 3a rpaAelLe r{3HecyBa 805rrr2.
. Bxynno r.{3rpaAeHa rroBprrr{Ha r{3Hec}rBa 4830r,.12.
. I-[porleHT Ha r43rpaAeHocr na :er,rjurxrcro uzuecyea 40%o.
r MrsNrnlaneH npoUeHT Ha o3eJrcHerocr oy20(%.
. Koe$uqlreH Ha r.rcKoprlcreHocr u3Hecttr,a 2.4.
. Maxcr.rMaJrHa cnparuoc.r II+5.
o MarcuManHara BucotII4Ha Ha rpag6ara r4:JHCCyga 19.201,r'(oE snso lrA,lr.irlr.ilr.f,i-r1l

Tporoap go neHerl).
t l-lapxnpalt,ero (e ce perur Bo rpaHl{tlr{Te Ha corTcTtseua rpage)r(He} naili{c,.r1.t B.neg so fn 8.3.50 c o[ "Cran6ena ynrlqa S" LtJrtloq "CranGcHA r/xil!{ii: 8''.

HATIOMEHA:
oA KoMnaru6unHu KrTacL{ Ha HaMeHI,t Ha ocHollHara (A2) Ke ce ilp6;pBir,rl;,}Tr E i -
MaJIr{ rorraepquja lr:,i,rr 14 AeJroBHId Hal\IeHr.{ co N.raKcr{N{aJ,reH [rpoqeHT o/tr ":]{i,);,. B -:,

roJreMr{ yrproBcKl'I eAuHnIIlI co N{aKCr,iManeH [por{eHT oA 30%: E4 - I{cJ]orJ}{rr
npocropl,{ co MaKCr{ManeH npoqeHT on 2A%;85 - xoreJTcKr{ KoMnJreKC.tr co
MaKcI4MareH npoIIeHT ol l5o/o; 83 - <ynrypa co MaKcrrMaJreH rrpoqerir o;1 2109,1,. 84
-- ApxaBHr{ r{Hcrurvrlr{r,r co N,{aKCr.{N{aJeH irpoueHT oA 100/u; [3 - cnopr n
perpeaqttja co MaKCIIN{aJIeH npol{eHT oA40o/u; Ho Bo BKynHa 3acrafieHocr HA ci{Te
xonuaru6uJTHr{ HaMeHr{ co MaKCuMaJeH npoqeHT ou 40 %.)(lorlacuo IlpaeuluuKor 3a craHAapArT r{ Hoilrlrarr{Blr 3a yp6anlrcrnarKo rrfiaHilpaH,e {C.n.

BecHtr{K Ha PM 6p. 1 421 1 5. 211 l 15, 2221 1 5, 2291 15. 3 5 1 1 6. 99 11 6, 134 1 6).

flapxupan e:flo'rpe6Huor 6poj Ha uapKr.{Hr Mecra rpe6a ra ce ofie:r6egn Bo
colcrBeHa rpaAexHa rlapqena. OcHOseu ycJ'IoIl 3a r.r3rpaE6a go h,r[]KCtr],ri],11r(]
Ao3BoxeHa BucI'IHa x noBpIIrIIHa :a rpagSa e o6es6e[yBa]Lero Ha norpe6nrior fiirlrj
Ha napKI'{Hf MecTa Bo rpaAexHa naprleJra . roj Ke ce olpeAeJr{ cot.r1iicgr,r .r"11e.E -59
og IIpanr'r:rHllKor 3a craHAapAu I{ HopMari{Br4 :a yp6aulrcrlrrrKo rrJrr[{i,xpi:r1Le '{L'-,].

BecHI4K ua PM 6p. 142115,211115 ,222.115" 22811-5, 35/16. 99 16,134i I(r)co ri..l(,!i:ri':.F1;l
noxyveHrarluja.
Ilenocuo rrotlrrryBa]Le Ha qJreH 40 ol i-lpaeu:rHuKor 3a craHIapgi{ ,4 }{i}D\,ra.]'r.{}li: :ii1
yp6aHucruqKo rrrraHr{paBe (C,r. eecHrrx na pM (>p. I42ll5,zl7i1-5.2:1"'l 5"22?.is.

il,t ctH c rc a d o xy u e u iil aryuj a
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fierua,ceu Ypdanucruu,rxu ii,tau eo Y3 I yE 8.3, KO Oxpud l,
oiiututusa Oxpud fi,tcutcnu uepuod 20I6-2026

35,/16,99i16. 134 16) co xoj cc,le$nHlrpa /Ilcno3r.{qu1a ua iloBprxuHr.{Te 3a rparcH,.
14 orBopI4Te Ha l{cf i,lre roj (c npercraByBa ocHoBeH npeAycJioB :.tA NrriKCHN,ta"iiHL)

Eo3tso"rrclHa BI{cI,iHa t{ floBpurllHa :a rpaq6a [pr{ llspa6orra ua OcnoeeH rrpoexT. u
,qo6nBarlero na Ogo6pcFtrrero :a rpa46a.
flpn 143Be,qyBalbe Ha 'Jcl\1 (jHuTe paSoru 3a[o.rr3r.rreJ]Ho Aa ce o6e:6eglr
apxL'o!'rorxKm Ha!3op on F{Y :IABOI 3A 3ArUTLl'f A HA CnOMEH[{uI4TE
I-lA KyJ'ITyPA'I"A 14 h4y3trJ - OXPI4A.
lle.;renrl,'ro: N,ridHI.rhlitJrH:r 'liic'T'riuenoc'r' Ha HUCKoro u rtoce6no BrlcoKo.to 3eneHr.liro
B() paNrliftl'e lja CcKOJi.t rllii.lCd\Ha Ilapqena Aa e COTJIaCHo flparu:rHllKoT'3a
al'lrtHA.lpArl I,r fiop,Mi-l|riijil la,"ltoirurrcrNrrKo nJ'raHr,rpaH'e (c.;r. necHur< ua PM 6p.
1,+2/tr, 211115 .222,i5.228115" 35i 16,gglt6. i34/t6).
ffnopiroro mccr{, Ha rpailerr<}riJi'e uapue,ru (e ce ypeArl co u:pa6clrKa Ha npoeKT
3a tlaprepHo ypcAyBalse, KzIKO c0craBer{ /Ien Hzl ocHoBHr,ror rrpoeKT:la u:rpagSa ua
{rr}eEtsruerjara rpaq6a Koj rrHTe|panHo Ke tu. pa:paSoru cure Ae,loBr{ oA
I'!-)AlCl,i"ll-Il{Te rlapqexu c0 iIeJ 3a parluoHarrHo ocNrrrciryBa}5e Ha coIpxr.rHrrTe r,r

pa3r.{ e c1'yrJa }Le }i a ypila H i[ra ( ] rrp L. Nral i{ 3 eJ'I eHLIJIoro.
Apxm'rex'roncxo oii.urxvBafi)e: Bo rioMrroHr4palrero ua $acaAr.r.re rpe6a Aa ce
'le xiHCC KOH YCOIJ'Iac,VBarne H:t KOI\'{IIO3IIIIUCKUTe [Vfl\4il I{ BOJIyN{eHII CO croceflHpt'Ic
o6jern'r, Ho co MaKcluvlanHo noruiryBan,e Ha rrHl{tlBr.rgyarHocra Ha concrBeHrrKo'l r.r

Kpe aTrltsHocTa Ha apxr4TeKTO'r'.
Co orreg Ha xou@urypaqniara Ha repeHor (naouypuure) ga ce n:pa6olal
reOMexaHur{KI{ I{ xHXpoJroruxu enedoparl{ 3a IIpeAN,reTHara "roraquja npu urro (e
ce o6pue noroJTel\{o tsHi4t{aurie Ha npoMeH.lrr{Bara BtrlcuHa Ha rrog3eMHrrre BgAM a
LUI alcilclir Ha cLrl.l3M[4'lxa 6e':f,cllHOCT Ha $axro'r'AeKa oBa noApa.rje ce naoita sa
rpajumttr ucrotleH llc.rl {tA {-r;rpiaAcxoro nore nrtq xoj ce flporcra:rrrulrja.ra ua
paceAor Ha JlpunrcxaTa cclri3N.{of(] Fro 3oHa. ln.lupano o[ Eoflrrc EaAeH oA
fllrpexqri.ja 3a :]arurr{ra i4 crrilc:\/Barie lIoruc 6p.10- 153 2 og27 .06.2014.
Oelte reoMcxaHl4'lKll e"qa6opzlrl4 oEHocHo rrcnlrryBaH,a ce yciroB :a lr:rpag6a uzr
\'Ii]KCt{I4ar'lHa'ra IJIaHl4p&H0 Blr,CllHa, KaTHOCT I{ ]v{aKCI{Mil,1Ha IIJIaHt{paHa IIOUpIIIUHa
3a fpaAclse r.r Haql{HOT Ha IIirpKr.rpa]Le.
Bp: ocHoBa Ha 6apaulrre Lt. go6uenr.r noAaroqu-Aoilr.icr{ oA cneAHure janrur
t4HcTr,rry{lr{ra: flupexrqrrja ':a Jaru'rura ll cnacyBar+,e Aorrrrc 6p.10-153/2 og27.05.2014
It {'ipoarea AL}III{c Ctp.09-2502i2 og 24.09.2014 xovr ce cocratseH AeJl ou rlJ.raHcKara
lloi(vr\laHl'.lqr4ja. uar-naccHo c [eKa ce pa6orlr :a x<lusurypaqujara Ha repeHor
{mo*rypulxre}, ga ce u:pa6c)'ia'r' reoMexarrr4qxr{ rr xr{Apoiroruxu e.neSoparr{ 3a
rlpeAluerliaTa ,roxaqlt.ia IIpi4 IIITo (e ce o6pHe rroroJreMo BHr,rr!{aHrle Ha
IlpoN,{eHruBara tsI{cttHal Ha [oq3eMHrrre Boqr.r 14 [eKa Ha [o.r.e3or Br.lKaH Be.i6yuap
Bo Herlocpegua 5,ru:tlHa Ha Ha[rI{or on$ar flocTor{ Ka[TDxHa nocrpojxa-o4nocno
r{3Bop -(qageu eo rparSr.rvKrror nprrnor Ha KoMyHanHa uHQpacrpyxrypa) roj e
npu$aren co rpatsI,ITaIJI{oHen rIeBKoBoA S 450uu ce Hoct{ go fIC Eu,rjauuHlr
I{3Bopl41 lteiyrcla ll:lAaurHoc'le Ha roj a:eop e [poMeHJrrrBa Bo 3aBucHocr o,{
SpeMeHCXUTe yCJIOBpI I,l TOil '-)n CHeXHL{ HaHOCfl I4 KOJ'Il{rII{H},lTe Ha AO)<E XOU (e
IlilqFiar Bo reKo'f Ha eceHTtt l{ 3[xr\,Iara, 14:]naurHocra Ha raa Karrra>Ka e Max 8L]nic
N,{rii{ 101/c, Bt{tuoKoT Ha Bor,il oEToa KalraxHo nocrpoeHr.re ce uctpp,ra tso
nocrojuuor KaIIa,rr. Ha oeoj tioreK noxpaj onc;j n.leop nocrojar rrortraJrl4 143BopI,r

OEHOCHO CTaHyBa :6op :a BoAoHocHo nogpauje Koc Bo rrpo,rltr.f 11 Bo 3l.l\,rcKr,r
ncpl{oA lr:o6tr:ryea co Aocra rc)reMtr4 KoJlrlrr-rr4Hr.r BoAa.'llopaqll roa txro oeoj raHa,r
e ccl6ltpa,ruurre Ha rIoA:JcMi{L{ r}oAI{, [perxogHo HaBeqeHxre [rHCTHTyrIr4r4 oA Kou ce
EoSL{c[{r4 [allcHure r]o/laro]lr.r HarJracvBaar oeoj KaHaJr Aa ce BKJroru{ Bo
;lela.ri u iror' 1,'p 6 a l r i.r c'r'r,I rilili il,T it H.

iitu ri c x ct d o rc y u e n fr aquj a
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Плаќањето е успешно завршено

Број на извршената трансакција: 4787037

Налог ПП50

Назив на налогодавач:

Марјан Милошоски

Датум на валута

28.01.2022

Димитар Влахов 38

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:

НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:

6703437

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма

Потпис:

Трансакциска сметка на

100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:

AKN 5

Износ:

523

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:

2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:

724116-20

Датум на уплата:

28.01.2022

Место на плаќање:

Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

414

0

9

523

ЗАВЕРКА НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ                                                                          100.00



Плаќањето е успешно завршено

Број на извршената трансакција: 4787209

Налог ПП50

Назив на налогодавач:

Марјан Милошоски

Датум на валута

29.01.2022

Димитар Влахов 38

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:

НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:

6703437

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Имотен лист

Потпис:

Трансакциска сметка на

100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:

AKN 3

Износ:

153

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:

2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:

724165-20

Датум на уплата:

29.01.2022

Место на плаќање:

Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

150

0

3

153



Плаќањето е успешно завршено

Број на извршената трансакција: 4787206

Налог ПП50

Назив на налогодавач:

Марјан Милошоски

Датум на валута

29.01.2022

Димитар Влахов 38

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:

НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:

6703437

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Имотен лист

Потпис:

Трансакциска сметка на

100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:

AKN 3

Износ:

153

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:

2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:

724165-20

Датум на уплата:

29.01.2022

Место на плаќање:

Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

150

0

3

153



Плаќањето е успешно завршено

Број на извршената трансакција: 4787201

Налог ПП50

Назив на налогодавач:

Марјан Милошоски

Датум на валута

29.01.2022

Димитар Влахов 38

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:

НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:

6703437

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Имотен лист

Потпис:

Трансакциска сметка на

100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:

AKN 3

Износ:

153

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:

2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:

724165-20

Датум на уплата:

29.01.2022

Место на плаќање:

Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

150

0

3

153



Плаќањето е успешно завршено

Број на извршената трансакција: 4787213

Налог ПП50

Назив на налогодавач:

Марјан Милошоски

Датум на валута

29.01.2022

Димитар Влахов 38

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:

НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:

6703437

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Имотен лист

Потпис:

Трансакциска сметка на

100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:

AKN 3

Износ:

153

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:

2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:

724165-20

Датум на уплата:

29.01.2022

Место на плаќање:

Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

150

0

3

153



Плаќањето е успешно завршено

Број на извршената трансакција: 4787189

Налог ПП50

Назив на налогодавач:

Марјан Милошоски

Датум на валута

29.01.2022

Димитар Влахов 38

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:

НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:

6703437

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Имотен лист

Потпис:

Трансакциска сметка на

100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:

AKN 3

Износ:

153

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:

2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:

724165-20

Датум на уплата:

29.01.2022

Место на плаќање:

Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

150

0

3

153



Плаќањето е успешно завршено

Број на извршената трансакција: 4787208

Налог ПП50

Назив на налогодавач:

Марјан Милошоски

Датум на валута

29.01.2022

Димитар Влахов 38

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:

НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:

6703437

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Имотен лист

Потпис:

Трансакциска сметка на

100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:

AKN 3

Износ:

153

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:

2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:

724165-20

Датум на уплата:

29.01.2022

Место на плаќање:

Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

150

0

3

153



Плаќањето е успешно завршено

Број на извршената трансакција: 4787193

Налог ПП50

Назив на налогодавач:

Марјан Милошоски

Датум на валута

29.01.2022

Димитар Влахов 38

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:

НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:

6703437

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Имотен лист

Потпис:

Трансакциска сметка на

100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:

AKN 3

Износ:

153

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:

2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:

724165-20

Датум на уплата:

29.01.2022

Место на плаќање:

Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

150

0

3

153



Плаќањето е успешно завршено

Број на извршената трансакција: 4787210

Налог ПП50

Назив на налогодавач:

Марјан Милошоски

Датум на валута

29.01.2022

Димитар Влахов 38

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:

НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:

6703437

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Имотен лист

Потпис:

Трансакциска сметка на

100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:

AKN 3

Износ:

153

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:

2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:

724165-20

Датум на уплата:

29.01.2022

Место на плаќање:

Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

150

0

3

153



Плаќањето е успешно завршено

Број на извршената трансакција: 4796474

Налог ПП50

Назив на налогодавач:

Марјан Милошоски

Датум на валута

02.02.2022

Димитар Влахов 38

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:

НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:

6703437

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Имотен лист

Потпис:

Трансакциска сметка на

100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:

AKN 3

Износ:

153

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:

2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:

724165-20

Датум на уплата:

02.02.2022

Место на плаќање:

Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

150

0

3

153



Плаќањето е успешно завршено

Број на извршената трансакција: 4796479

Налог ПП50

Назив на налогодавач:

Марјан Милошоски

Датум на валута

02.02.2022

Димитар Влахов 38

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:

НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:

6703437

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Имотен лист

Потпис:

Трансакциска сметка на

100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:

AKN 3

Износ:

153

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:

2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:

724165-20

Датум на уплата:

02.02.2022

Место на плаќање:

Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

150

0

3

153



Плаќањето е успешно завршено

Број на извршената трансакција: 4796477

Налог ПП50

Назив на налогодавач:

Марјан Милошоски

Датум на валута

02.02.2022

Димитар Влахов 38

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:

НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:

6703437

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Имотен лист

Потпис:

Трансакциска сметка на

100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:

AKN 3

Износ:

153

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:

2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:

724165-20

Датум на уплата:

02.02.2022

Место на плаќање:

Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

150

0

3

153
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

03-387/3-15/2022 од 28.01.2022 16:01:56
03-387/3-15/2022

Одделение за катастар на недвижности Охрид ГЕО МАРК ДООЕЛ ОХРИД, 6703437, ДИМИТАР ВЛАХОВ 57A/Локал 6 - ОХРИД

за проверка на геодетски елаборат

            Се потврдува дека ГЕО МАРК ДООЕЛ ОХРИД, 6703437, ДИМИТАР ВЛАХОВ
57A/Локал 6 - ОХРИД  на ден 28.01.2022 во 16:01:16 часот до Агенцијата за катастар
на недвижности достави пријава за проверка на геодетски елаборат заведена под
број 03-387/3-15/2022

ПОТВРДА

KO ОХРИД 4

За да го искористите изработениот геодетски елаборат, внесете ја следната лозинка
'P16F3IH', на https://ekatlite.platform.katastar.gov.mk/ekatlite.

КО.: ОХРИД 4 / Парцела: 5438/26

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Марјан Милошоски
М.П.

www.katastar.gov.mk

Податоци за сертификатот на овластеното лице

Сертификатот е издаден на: Марјан Милошоски

Издавач: Makedonski Telekom CA

Сериски број: 57f977b1

Валиден до: 15.11.2023

Датум и час на потпишување: 03.02.2022 во 10:39:06

Документот е дигитално потпишан и е правно валиден
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onIIITt{HA OXPIdI
Ce*mop .tu yphaail\Ln u ynpaslrctt be co zpadexano wniwwte
Oddawue za cnpoeelyuu*e aa ypfiaailorfisuttt ,,Jurrurett

6poj : 20-1206/2 ox 02.$2.2022 roiluun IE:IIAJTEH yPEAHHCTI{TIKH IIJIAH BO y3 8' )'E
E.3, OIIIII'I'I4HA OXPUA- Oxpna
i [rAHCKr{ r $PLIO I\ 2A fi ,026

Osnyma Ha coBer 6p: 08-240915 oa 15.03.202lro.q.

Harueua ua rpag6ara:
A2 - AOMyBATbE BO CTAHEEHI,I3TPAtrI{

K.O. Oxpug 4

Kn 5576/1,Itf1557712, Kft 557912, KII 5578/2,
KtI5576/2, KIr 5575/5, KIr 5438126,Kfi 6417122,

Krl 6 417 123, I{rt 5417 I 10, Krr 6417 19, Krr 5438/27,
KrI 5575i 12 , KYr 641,7 t24, RrI 6417|1"2,KI1 641111,

KfI5577/1, KtI 5584/1 r KfI 558511

H3BOA 3a fII 8.3.46 u IfI 8.3.50 / EIOK 1

r. r"rAotrrliKli &EJr
o co,{p)K}t6a - SaBepeHr{ Koi1r{r{ oA nJraHcxa goxywrerraqnja

- Cr.trre:eu ruran co Jrerenaa n ra6ena co HyMepr.rqKII norasarenu 3a rpaAexHa napqeJla .

X. TtrKCTYAJIf,H AtrJT
o coAprxrrHa - OIIIUT1I YC.|IOBI{ 3.1 I{3{PAIIEA II KOPIICT'tlbli HA 3b:llJlllUTf:7'O 14 I"PAJIEI'I7E:

- Onurra napaMerpa sa cnpoBeAyBal{,e Ha ilJIaHor
- floce6nn y(rJroBr4 sa nsrpa,u6a, pasnuj n Kopasrerbe Ha IpaAexHo'IU serrajraurr'er:o H t'pa1\6wre 3a ceKoja

ypdaurzcTuura eAr{Hr{ua 3a rrJra}tr{paBe.

Huttuweaa:

l flpfi fispa6orra Ha r.r4ejnlrre l.t ocHoBHnre trpoexTu Aa ce npl.rMeutr [lrauor 3a yflpaByBarbe co cBercxoro

[pr{poAHo }.1 HynrypHo HacJre4crBo xo Oxpn4cxuor penioH (2$20-21129), corJ'racHo qres 2 o4 Ognyxa 3a Haq[H Ha

cnpoBeAyearle Ha nocrojun:re yp6axlrcruvKr.r rrJraHoBH n yp6axucrxuro nJIaHcKH AoKyMeH?aI{[H H AoHecyBa]Le

uonu yp6arucr{qxu [raHoBu n yp6auncu{qxu npoeKTI.{; xaxo H 3a HaqllHor Ha aoAe*e Ho IIocranKHTe 3a

yrBpAyBalbe Ha npaBes craryc Ha 6ecnpanno fl3rpaAexr4 n6iexrr-r, O4,ryxa 6poi 08,-24A914 og 15.03.21}2l, OnrurNna

Oxpa4.
) Cocracno r43Meurrre na 3arosor 3a rpa4elle, co 6apangro Ha oAo6peul{e:a rpag6a rioxe .uo Ha,4JIe}ItxHor oprax

na ce.&ocraBu r4 rueeH flpoeKT 3a rpa.a6ara.

! llpu uspa6or(a Ha i{,{een/ocuoBen rtpoercr Aa ce uMa Bo irpe.qBlr,[ Ilpaeu;mnr< 3a cral{.qapgl{ !I HoptltaraBl{ 3a

)p6aii{4crarir<o tu-iarir{paib€ a llpasnrurlr 3a craiiAapAfl I4 HopMaruBn sa iipoe}mapaibe.

I f[pN uspa6orra Ha r.rraBHr,ror npoerff Aa ce HMa Bo npegBHA flpauuuurc 3a coApxlrHara Ha rIpoeICrI{Te:

o3HarryBalbero Ha [poeKror,HaqHHor Ha 3aBepKa s HaqI{Ho'r' fia (opr{creEe Ha eJreKTpoHcKrlre 3a[HcI{ (c;ryN6en

BecErrK na PM 6p.24l2011 ro,{nHa) ta [IpaBrrxnr.rK 3a r{3Meg\ts4}se a AononHyBa}re Ha [paBr{nuaror (C,ryin6en

Becurar{ na PM 6p.68i2Q13 n 8l/2013 roAr.Ina).

,,srorBr{,t- uon.copaoorurx: Eu,rjaaa Mnlryo "* o.r.u/4

(offrpo,lrrpar-r-pilr{oBo,qfiaer wl o.rA. : Tnxourp fi1pHer

qAJiHHK

fleuarcor

5 ? Sn'.lJ4f

o,{o6pu:r- iloM.paKoBoAtITeir Ha ceKTop:
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8.3.44 222.90 40 21% 4S o.2 B5 61,65Ar,44 49 7.00 n

8345 1 357.04 482 s?; eB9a 21 A2 61,62,8d683,Bqffi 40 19.20 n+5

s345 2241.8 906 40'/. 5436 2.4 A2 6r,@,B55m,r4,Il {t} 19 20 n+6

I 3.{7 1 06S.38 490 46o./. 2940 ?.7 A? r,6eu,sB!84,q3 40 19 20 n+5

.3.46 i3n2.i 615 479; 36S0 2.8 A2 81,62,6{,6685.04,83 l+5

B 3.{9 1616 24 640 40% *40 2.4 A2 61,EZEd6sB,A4,fr | 40 n+6

I3.s0 2031.S2 s05 40% 4430 24 A2 6r,6a64,E5a3,adll3 i. +O 19 20 n+5

8351 ;;;; ;; 39% 51 42 2.4 a2 l 61,52,64.658,44,n3 40 19 20 n+5
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4. O{}InTt4 yc.,ToBI4 3,{ I,{3rpAJtrEA, PA3BOJ I,I KOPLICTE}LE
HA 3EMJI,NIIITETO I{ TPAAEPITE

A-llwwutae Wosu aa uaipadda, paarsoj u rcopucfretbe Ha ae,vjurufiefro u tpaddurue
s*ttcfr 30 rye.flafra fioepurwna Hcl [ifiailcrcuoiil ourpafr u cLtytttafr aa cupoeedyeatue.Hil
/[etaa,tuuatu ypdawuctuu*xwaili [i.tan, odwocuo 3a ualo[frcyearu,e Ha ueeod od
vgt6anucffiu,txu ltnan.

(-)gpi:;15nre 3a cnpotsegytsaH,e Ha nriiHo'r ce cocraBeH Aen Ha rrraHor.'Iue upercratsyBaar
!r r{clpy N,{er{T 3a pea.rr 14 :a rlnj a Ha [r1aF;( )'r :

- Ilpcltv HI,iB ce yl'Bp,qyBaaT r"rro6aluil cl{epHr.rqu :a n:pa6orKa Ha rrJ]aHoBr4.re oA noHr.r3oK
'peq.

- llfltl;,v i{ttii ce co3EeiBa ocrioilri 3a yrr}pEyBame Ha yp6aHr.rcruqKo-apxureKToucKr{ ycnoBn{
r;a r';iiigGn.

4.1 Onttlrnre ycnoBl4, TeKCTyaJTHI{or AeJr, rpa$uvr<u'r'e rp}rno3u ra ra6e,utre ce
cocralleH Ilen Ha ll;rauor 11 rIMaar rIpaBHo qejcrno caMo Bp3 rpaArrencKa aKTrrBHocr xoja
(e ycr:eqrr no crarrvBarbe Bo cr4Jra Ha f]erarnuor yp6aHracruqKr4 rrJraH.

4.2 Iloqa'r'oqnre Kotl ce eBfl[e]rr]IpaHu Ha ax<ypr4paHara reollercKa noltrJrora nL]

.[oxl,rlteuraq]ioHara ocHoBa Ha n,,liir{t,iT, ce rperupaar KaKo nocrojua cocroj6a.

4.3 'Onrulnre ycJloBt4 3a ll.lrpa[5a, pa:noj u xopllcreme Ha :enjuulrero u
rpaSSure ce [pI{N,IeHVBaar Bo paMK}rfe Ha yrBpqeHara rpaHr.rqa Ha rrJ'raHCKuol.orr$ar. a
Iltlcc6uure ycnoBr{ ce ogHecyBaar Ha cer<oja rpaqe)KHa napuena roe[r4HelrHo.

4.4 Wsrpaq6ara Ha FIouI4 oe,jerrn, KaKo r.r u':rpag6ara ua coo6pa(ajnuqure u
i(oi\r !'i{aJrHa raHrppaclpyKTypa (e ce r.{3BeAyBa cnopen BaxeqKara 3aKoHcKa t4

lhl]l,ia(olicKa peryflaTtiBa, ogodpena'ra lexHl4trKa AoKyML'Hraqr.rja KaKo 14 BaxeqKprTe
',exl:itii{Klt llpollrlcl4 BO ypoaun:lltor u rpa/IexiHr4trrTBoTo, a Bo CotJ'racHocl'co
Ilpauuluitxo'r :Ja craHgap[i{ H }ropMaLl'r.{tsyr 3a yp6anucu.rLrKo rrraHr.rpa}6e (C:r. eecHax Ha
FIr4 op.'1421 15" 211 I 15 . 2221 15, 2281 15, 35/1 6^ 99116, l34ll6).

4.5 tso :ra6e;rapuuor rlpl{Ka3 urro e cocraBeH Aen Ha noce6uure ycxoBr4 3a
u:rpag6a, ilpr4Ka)Kalrrl ce clrre rpaqexHrl rrapqenrr gesuuupaHr.{ co:

n 6poj Ha rpage)(Ha rrapqena;
G rloBpriilHa Ha rpaqeiKHa naprte"rrn (p1z);

c rroBprrrr{}ra 3a rpageme (ur);
o npoqeHT Ha r.{3rpageHocr (%,);
o BKynHa rroBprxr.rHa no KaroBr{ (M2)'
o xoe$ultrtreHT Ha r{cKopucrerocT ua :enrjuurrero (K);
o HaN!cHa ua lctr.j lru rc r-() lt rpajlSrrrc:
* \,taKctlN{llrHa BUCITH:I Ua rpag6a'ra - N{aKcL{r{aJTHa Br4Cr,IHa Ha neHeq (rr'r');
e norpc6eH 6poj Ha rapKfirrr M(t--Ta (eo paurNTe Ha fpaAexHara uapqela).

ii,ta ncrca d o rcy nerufi aqui a
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Crre onr.re ycJroBr4 sa re:rpag6a, pa:eoj fi Kopr{crerLe Ha :elrjrrru're'ro u r-pa46r{.ir ce
oApeAeHI4 corJlacHo llpanra:rHl{Kor 3a craHEap[rr u HopMart{Rr4 3a yp6anuc'l-it-lr'o
rJraHr{pa}Le (Cr. BecHr{K Ha PM 6p.142115.2i7115 ,22:2115,228115,35 16.99t15.l-l4i l{ri.

4.6 CraquouapHr{or coo6pa(aj
6poj Moroplrn Bo3r4JTa e [naHr4paHo
IIoeAL{HeaIHo.

napKl{paH,e uluilu rapDKr.rpaBe r{a rrotpt:i11's;
Bo paMKr{Te Ha cexoja rpage>Kr{a Hap(rrl-rTil

floro;rxy He ce o6e:6equ norpe6Huor Spoj Ha napKrlHr h,{ecra r]o pit\tKr,rli-. }{a
rpaAexffiaTa fiapqena He Mo>Ke ua ce rpa/ill NraKc]{MaJTHa'r'a rnaHnpaHa r}xcr{Ha r.{ Kar}i(lcT
r{ MaKcI.INraJ'rHaTa rInaHI{p aHa IIoBp[rr{H a 3a f p aA e}se.

4.7 Co n.nanor ce oApegeHr4 cneAHr{Te ycnoBr{:
. o6.lrur rr roJreMr{Ha Ha rpaAe)Ga napqena (u2);
. ttoBpurl,IHa 3a rpaq6a co rpaAex]F-r lr*r]fptt4 Kor.T ro ge$uuupaar npocropor Bo
roj noxe qa ce rpaglr (rr,r2);

. rpoqeHr Ha r43rpa[eHocr Ha fpal{exHara napqe.ra (%);

. BKynHa noBpurl{Ha rro KaroBll (rtl2);

. Koe$uqxeHT Ha r{cKopr.{creHocr Ha tpaAexHara rrapUe:ra (x);

. HaMeHa ua :elrjururero u rpaq6nre (co uclxuocr 3a Kor4narfl6u;rsa ualreua);

. MaKcI{MaJrHa BTICLTHa na o6jexror: oA 3aurr.rrHr{or rporoap Ao Br{cr4Hara Ha
IlcHeqor ua rpag6ata (rrr');

. napK[parce-rapaxr4pa]Le ua uorpe6eri 6poj Bo3r.{Jra Bo paMKr{ Ha rpa[exHar.a
rapuena.

4.8 Pa:pa6orxara Ha rpauex<Ha napuena 8.3.02 u 8.3.04 (nonpunrna :la rpaJi;i{}r
na nose(e rpaq6il, npocrop 3a napKlIpane, IlaprepHo ypeAVBaH,e r{a ERofHrlro rur.l"io.
o3eneHyBaEe u rH.) qa ce Bp[ru co ApxnreKToHcKo-yp6aur.rc'lnrrKr{ np{.rc.Kr cri(ilep
nperxogHo geSranupaHa rrpoeKTHa nporpaMa.

4.9 floronxy rpr{ Lr3rpa[6a na HoBa r]pa[6a vtw nptr ypeAyBa]Le Ha ynxrl]{'re u
orBOpeHI4Te rlpocropu, 6ltqar orKpr.reHr{ ocrarorlu Ha HeAB}rxr{o KynrypHo rracJrel{{tx.B(],
IIHBeCTI{TOpOT e AOn)KeH Aa rU r.r3BeCTr{ rr Aa ilocranr.r c[opeA ycnoBr.rre urro (t-' r]rr

orlpeAenaT HaEJre)<HL{re cnyx6u 3a 3a[rr]TTa Ha KynrvrHoTo Hac-[eACTBo cor,rracHo ,i,lcH
65 og 3axonor 3a 3aIIrrI4Ta Ha KynrypHoTo HacJreAcrBo (C:r. seculrx na Ph{" 5p.2rl'04.
1l5l0l,l8/1 1,148111,23113,131113,164113,381t4.44t14.199 14,104/15, 154i15" $2lt5i.

4.10 Hynra rlJloqa na rpa716ara e Br.rcr4HcKa Kora Ha [pr.{3eMHara n.lrorra Ha

rpaq6ara Bo o[Hoc Ha Korara Ha 3alrrrr{']'Hl{or rporoap ,{ He ce Ao3Box"/Bl} sej-;;txo
noN{ecTyBaH,e rroA KoTaTa Ha TpoToapoT.

4.11 Bltco.II4Ha Ha rpag6ara flpercraBvBa Beprr.{KanHo pac'r'ojaHrc r],,i rporciii,\(}r
Ao 3aBpuHr,ror BeHerI ua rpag6ara, r.r3pa3ena Bo EoJtxHu Merpr{.

Bucruara ga BeHellor npl{KaxaHa Flii rpa$l.r.truor rrpi{.[oI Ir {]{) 'i'iifrf.,'.rr.l'r',. 1il

\IAKCIIMA.I HA.

4.12 Maxcuua:rHara BucoqLIHa Ha cJ'IeN{ero e 4,5 M HaiI 3ilBpurHrld)'r n{:'rJcr}, riA
rpag6ara. Br.rcrnala Ha KpoBor Bo qe,Tocr orcranyBa oE N{&KCr{r{::}.ri}t6Ti:i t.rt{,r
Ao3BOJIeHara Kora Ha BeHeI{or ua rpag6ara Ho froprvrara Lr Br{cr4Hara Ha Kpcst}Br{'.ri. ce

finarucxa d o xvnewiiiary uj a
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()iipcEeJryBa 14 tso 3aBL{cHocr oli HaibreHal'a Ha rpag6a.ra, TexHo.rrolrrK}ro.r npoqec,
oripcN.{ara" apxr{TeKToHCKtlor r.t3pa3 i4 [pyln $axr.oprl.

.1.13 Bo apxi.lr'eKToHCKo.i'o rt6:rlrrynau,e Ha rpzrq6ure, rrorpaj ocHoBHaril rI
t<olrrl;lru6tlJtHara HaN.{eHa, $yHi<rllrouarHI{Te, KJTI4MaTcI{I4Te, reoMexaH 14(tKtr{Te,
ccl,r:lMllrrKll'fe {7 Apyfu Nrr.{KpoJ.roKirtl[lcKr{ ycJloB].r, rpe6a Aa ce BoAII CMe.rKa 3a
cttcrlltcilxuFlocra no u:6opor Hii rpa[e)KHr{Te uarepujalt{, Tpanr{quoHaJ.tHr4Te BpeAHocrr4
r,I KVJITypa ta na rpa/IcrleTo.

4.14 Ilit cl.t're'rpaHc$op,l{aropcK}.I craHr.rqt{ co HaroHCKo Hr4Bo og 20(10)/04 rB ga
cc c0e:6e[ll [pi4clal] Ha roBApHo riu'Juno 3a r.r3rpag6a ua r.rcrraTe t{ HrltsHo reKotsHo
()APn;,tivBari'el

4.15 3a lroA3eMHI'{ Aanl{oBoIIrc Bo rporoapcKrror EeJr oll coo6pa(ajru4Te noBprxr.{Hr{
Ea cc ocpopnaar Kopt4gopla 3a BoAeH,e Ha r.{crara, a Bo KoopArrHaquja co ocraHarrrre
i.rri $;l ac'r'pvK'r')rpHtl rroA:leN{Hr{ l{HCTa,ri:iur{rr.

4.16 IloaprunHnre Hax{eHeri4 :Ja ABxxe}6e Ha flemaqlr Aa He nporc.r.aByBailr
Sapueprl 3a HerpeqeHo EBLD<eIre Ha xeH[r{KerrupaHr{ nr4rla, ouHocHo ceKaAe KaAe c T,oa
l\{oil<Ho cflopeA xou$ilrypaqlljara Ha repeHor rrelrarrKr{Te nareKu A1 6ngar
KoIlrI{HVI4pasu,6e: cKairl4 L{ co ilol{oJIx<eH HaKJlon og 8,33 oA,aeo cflporr4BHo Eo cKart{.re
Ea cc llpeAl]tiflu paN{ira co r,{cTlloT Har(-r]oH.

1.17 ' Marcuua,rno l(at ce BHLIMatsa Ha o6llrryeamero,BrrcilHara,Trrrror tl
ItilT'cprtjaloT Ha orpantlTe.'Ire lpe6in JIa ce Bo coo6paauoc'r co naprepr4Te u @aca4uure
e.rcxicll'fll uit c.Sjexlu'r'c.Ce IrFlcriopatiyBa qa ce rpaHcnapenTlrrl tr Br.{coKtr go 1rvr.

4.18 llpu oSopr'ayeaFbe Ha c.(uplKl{Hl4Te Bo rr.rraHcKr4or on@ar ce lpidr{eHyBaar
(uui-iilerHll McpKLl 3a 3alUTl,ITa Ha XUBOTHaTa CpeAr{Ha, co noqr4TyBaBe Ha Mr{Hr.rMaJIHara
lita'falneliocr Ha :leJreHl,i,To tso ABopHr.rre Mecra Ha rpaAe)KHrITe [apl(eru u o$oprvryeame
liii .iltilieapHo 3e.lreHUno AOJ'I>x coo6pa(ajuI4III4Te ceKaAe KaAe e roa Mo)KHo. fpaqSure
i'.tli.1 tle il"laHlipaHll Ea ce rpaAar, Tpe6a ga 6ngar r{3BeAeHr4 cor,'racHo craHAapu[Te pi

ti{}pE{a'ri{BI{-I'e 3a npoeKTllpal+re I4 He CMear ga ja HapyuraT nplrpo[HaTa paMHoTe)Ka Ha
}liilB0'-tHa'ra cpeAr{Ha.

4.19 OnpeMyBarbero Ha "rroKairrlTeror co e"rTer,leHTr4 oA yp6aua orrpeMa ,r.pe6a gii ce
peilraBa co yp6anncTl4ttKl4 tlpoeKTrr 3a ilaprepHo ypegyBarle Bo rou (e ce onsar.ar
ocItcTJTyBaIseTO, KOp[U 3a OTIIaAOUI4, peKJraMX I{ CJr.

4.20 Pex,raNtl{Te LI or"rracl{Te Iri: cL{ezIT Aa My npeqar Ha HopMarHoro oABr4tsarie Ha
coo6pa(ajor, Aa My lIrre'l'a'r a,xil Ia 1-o i\rcHyBaar r43rJrcgor Ha apxr4TeKToHcKt{Te o6jexr.u
pl rpyilaqt{I'r HI4Ty qa npeqaT Ha rpag6ure fioc'raBeHn Bo jaeen r4HTepec, xaxo jaaHo
ocre'fxyBai+e. nndtopN,{arHrJHtl ra6Lrui rr c,r.

4.21 Cnterot (e ce oA"[ara ao rourejHepr4 nor{r4paHrr Ha rroroAHr4 Mecra oApeAeHrI
tsO ltilrviKri'r'e Ha nJtaHCXUClr On$ar.

ilnrrtcaa dorcy uerufraquj a
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4"22 IIoxatluLITe Ha 3aeAHI{tIKL{'re xou'rejuept{ H Hr{BHr{or Cpoj r.u orrpc:Ao"typ;r c(}
noce6ua oAJryKa opraHor ua Eguuttqara Ha JroKaJruara caN{oyupaBa - orrrtrr.}iHi,il,:i.
Jloxaqalrre Mopa qa 6uqar AocrarlHr.I 3a Bo3r{"rrara 3a logr.{rarre Ha xoH,rcjuc)prtr.rrJ. r}
ypeqeHl'{ Bo corJracHoc'r co onoj uiro (e ro eBaKyupa fyGpero Bo perr.ron.l.rii;a og}ii-)cqo
onrrrrunCKa genouuja.

4.23 o'rcrpauynarbe Ha rpaAexeH rryr r{ rrororeMr4 KoJrr4rrriHr4 }ia rlrrrn,rI oll
TexHoJrol[KI'ITe npoqecr{ Bo rIpoL{3BoAHr{Te H Ae.xoB}11.{Te o6fexrN, (e r,o Rtr}riiilr lia .;r,r.tja
cMeTKa COIICTBeHI'IIII4Te OEHOCHO CTOIIaTTC'i'BeHUrlr{Te Ir{per(Tr{o Bo pr]f I,roHa.rl:r:,1.i.,-:,1
(onrurr,ucxara) geuonuja, rIoA ycnotsll l]rro i<e ra oirpegcrTrr yilpr!]r\/iliyi{i-i i}r ri
concrBeHrrKor Ha qenouujara.

4.24 Cogpxr.{Hara Bo reKcryaJrHuor. HyMepuqKr4or ri rpar$nqx},ror qc.l <l1i i:,i:rj
nnaH npecraByBa ocHoBa 3a [oHaraMorrrHa pa:pa6orxa Ha yp6aH]4c.riJriKur(.) riaDa\rc.r pri
co r.T[eeH , ocHoBeH rJrI{ ApxureKT0HCKO-ypdauircrnlrKr.{ rpoeKT

4.25 llplu paspa6orra Ha Vp6irnuc.rtrrrKrirc napaN,rcrprl oL Ic,ra.r; ilirr-ri
yp6aunclr'rrlKl{or IrJTaH, ga ce ilpl{Ivfel{vtsaal craHrrlaprTl{Te H HopN,rarr{Br.irs.,r.r.s1iilr-rij r,r cil
flpaeulHttKor 3a craHi{apAr4 r.{ HopMarr{Br4 ::il vp6aumclurrKo rrJlaHr{parbe (C.1. er:crn.l;< Ha
PM 6p' 142115.217 15 ,222115,228 15,351i6"1)9ll(t,134 16). KaKo i.1 ,it, n 

"p*r,r'c: 
:ialail;L:r.i

Btl flnasor 3a ylpaByBarr,e co cBercKoro npuiroAHo r4 Kynr)?Ho HacrercrBo ua Oxpl,recx1ro.r
perrroH co Axqncxr,r nnau (2020-2029) (Cn. reculrx Ha pcM 6p.45Da)

4-26 3altt.rurso 3eJreHr{JIo KaKo rareroplrja rpercraByBa raM1TCH - -}cria
nouefy rloreHql'rjarrHI{ LIJII'{ peanHI{ 3aragyBar{r4 ra 1,p6anu 3oHT,r, a rpe6a /1ii !:t: cL}cr{}}{ (rlI
BI4coKo i{ cpe[Ho 3eneHI4J'Io xoe uajgo6po Kg ru co6lrpa iltret.H14Te ric(.T.rrrr6}t ()Itr

Bo3Ayxor tl jer Hauanyna 6yuaeara. Bo oBaa soHzl He ce Ao3BoJtyRa HflKaKRa r pa:i6a.

4.27'C.<>rnacso ll:raHor 3a ypcAynair,r'. co cRclr'cKOTO rrpripofi]{i} ri r,.v-ri:r-l,,ilriri
HacJre[crBo na OxpzIICKI4or pcrrToH co Axll:acrrr rJraH (2020-2029) (Crr Reci{riK ua Pt'\zi
5p. 45120), Bo MaKCTIMaJIHITOT IIo3RoJTeH rrporlcHT Fia n3fpaAeHocr BreryBa [r rr(li]L]rrIr,l it:l.r-:i
oJl /1o:tBone HrrTe rrpeqe KopyBarLa

4.28 Corlerc}ro 3axt)HOT 3a eHeprrrr.rKa (C"rr. BecHr.tK sa trN4 6ptj 1)rr/lgl ;ri1.r
peann:aquja Ha [pe[McrHara rIJIaHcKa .r[()KyML'HTalluja uln cnci{}rit p:i:1;;6p.r.r1 ]j.} r-rt)

:rarra3ar crgpeq6n'r'e :]aAaEeHr.{ BO rrJTeH 203 vt 204.

4.29 Cornacsct Ilpanra,ruraro'r 3a lt:rpaiq6a Ha HaI{3cMHr4 c.ncK.rlx}'jire pri-.T.cKrI
BoIIORI4 co H()MI,IHaneH HarToH oII lrn 7qo zt(lre (Cn. RCCHUK na pCM 6p,rj 15 l.t) rrir;
pcanu3alll4ja na IIpeIIMerHara IIJIAHCKa [r]KyMoH'rarluja uJrlr cnc[Ha pa:p;rfip.rKa ,iia cL]
3arra3a'r tlilpc4eirre :lanallcHr{ no onoj rrpaRr4nHrrK.

4.30 corrzicrro Aonr4co.r' otl A,q ii.{EIICo l0-g0jg/1 o4 29.12.2020ro1r :ra cc
Ilr)r[I'l]]/]lA HailoM(]HaT[l r]rT0 c I{a[eHa r](] i{oiltrco.r.

IIpu npun'reHa Ha TIJIaHCKT{or KoHIIertr na ,{era,rnuor yp6auqc.rr4rrgl.{(}T njriiir, ::ra
Toa. luro ITe e peryxupaHo co oBI{e ycJrcBr'{ 3a fi3rpa[6a, pa:so.j il Ko]r,lcrer]ri ]1ir
3eMJlI[rrero u rpag6[ITe, ce [pl4MeHyRaar c'faHAapAprre H Hop],rilrr{Bilr.e }/.:.rril11egrj po
llpanu,ruuKor 3a craHIIapAI{ LI HopMarr4eu:a ypoaHtrrcrr.rrrKo rlnaHHpaFL,e i(i BCCrxjlii rJrl
PM erp. 142115,217.15 .222115,228115, 35/15. 99 16. l34lL6) n llpanururrro1 lil niril.rrt.:',r
coAp)KLIHa, pa3N,rep r{ Harrr{H ua rpaSu.rxa c6pa6orKa Ha vp6anucrnrrxtrrre lr;rar+cllrt iri-.r
BecHIrK Ha PM, 6p. 1a2ll5), KaKo 14 rlo Mcp<nre:]aAa/IcHr{ ro llnauor- sa trrp;lr-rririil,i rc
cBercKoro rlprlpoAHo ,{ Kylrr)?Ho HaC/TeIICTRo Ha OxpmScxnor l}exl4on co Ar.:li',,rcx!.s ti.,ilirj
(2020-2029) (Crr. BecHraK Ha PCN4 6p.4512Q.\

iin aru cx a d o xy n e rufr * ryuj a
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3e,T euu;ro: N{I4HuMaJIHa 3acrafleHocr Ha Hr{cKoro r.r lloce6uo tsr{coKo.ro 3e,rcr{r4Jo
Bo paMKl{Te Ha ceroja rpale)KHa rlapqena Aa e corJ'racHo Ilpaer.r,rnuKo'1 :lil
craHAap,qu r4 Hopr\{arr{Br,r 3a ypSaHr.lcrr4rrKo fijrraHr4parse (c,r. necHux ua PM 6p.
t42t15"2t7115 ,222t15,228i t5,35i 16, 99lt6, t34lt6).
f{nopruoro Mecr{} Hir rpi}[e)Krr r4r'c napL\e,rn (e ce ypenr.r co n:pa6orKa Ha r]por:K,J.
3a napTe pHo ypeAyBarbc" Idali{-) c()cl'alJeH AeJr Ha OCHOBHI.IO-I rpoeK.r':a l.r:rpagcta ua
ripeABr.lileHa'ra rpag6:i Koj uHrefpaxHo (e rr4 parpa6or.l{ cure [oJlol]r.1 o;l
l.paAc)KHrl1'e flapllexll co qe"I 3a paqnoHa.ilHo ocMtrcxyBalse Hir coApxr.tHlrre il
pa3Mec'ryBaH,e Ha yp6aHara otrpcM?1 r{ 3eJTeHuJToro.
Apxmrexroucxo oSnraxyBan e: Bo KoN,rrroHxparbero ua Sacaglrre .rpe6a Aa ce
I-CNiHee KOH yCOI'JTzlCyBZIlbe Ha KOMIIO3I4IIUCKI,ITO ililHll\l l.I BOnyMeHU CO COCeAHI4'Ie
oijex'rt;, Ho co Milt<cliMaJlHo irotitr4TVBzlm,e Ha I4HAr.{BlInyaJrHocra Ha concrBeHuKo.f rr
Kpea'l'fi llHOCf ii Ha apl\il'l-CIiTo L
{lo ol"rcu ua xomcpuryparln+.ia'ra rra repeHor (*rouypumre) ga ce rr3pa6orar
[(1{-Dit#gxaH[arrKM fi xIrApoJlotflxri e;re6oparu 3a npeAMe'rHara ,roraqr,rja ilpu ruro (e
ce u6pHe IIoroJIeN{o BHI4MaHLTe Ha npoMeHJrl{tsara BI{cr,rHa Ha floq3eMnure Bogrr a
oJl acIreKT HiI ceu3r,{ilqxa 6c:6eAHocT ua Sarror AeKa oBa uoqpa.rje ce saoia uir
rpajunor r4crorreH Aen o[ (]xpl.rqcroro noJre noq roj ce rrporL-ra ,rnur.rjara ua
pacc[or Ha fpunrcxara cer.13]\,{ofeHa 3oHa. I]urnpano oA Aonuc AaAeH oA

fir.rperqnja 3a 3arrrr{ra 14 crlac-r'Ba}be Aorruc 6p.10- 15312 oA27.06.2014.
f)sue reontexaHuqrua era6oparn o,qHocHo r{cnr.{Tyra}ba co ycJroB :a u:rpag6a ua
i\'{aKCI{l\4UiilHaTa IJIaHI{paHa BIICr'{Ha, KaTHOCT I{ MaKCI{Ma"[Ha IlJlaHt{pana nOBplUl.{HUI
3a fpaAerbe u Haqt{Ho'r'Hel rap}.r4parLe.
Bp: ocFIOBa Ha 6apaHn're ri Ao6ueHr4 riogarorllr-Aonr{crl oA c.rreAHr4Te .jauirlr
IrHcrlrryllllu: /]rzpexrlilja ;a 3iimrr.{ra r{ cracyBarse [onuc etp.10-153/2 og27.06.2014
u [Ipoaxna Eortxc 6p.09-2502 2 oa21.09.2014 rou ce coc'r'aBeH,qe.r oA njrzrHcgara
[oKyMaHTaqnja, Har,riiceHo e AeKa ce pa6oru :a xoHsurypaqujara Ha repeHor
(naouyplttllre), ga ce nspa6c-.al reoMexaHr,rrrKrr r{ xr{ApoJroruxu e,re6oparr{ 3a
ilpelltvlo rHaTa .noraqnja nprl uj'.to (e ce o6pHe noforeMo BHr.rMaHrre Ha
IIpOI'{()H,'II,lBa'ra BfiCltHil Ha nOA3eil{}I}ITe B0AII LI AeKa Ha IIoTe3oT BIKaH Bej6yHap
tio HCttocpeguat 6:ra:nHa Ha Ha mr,Ior on$ar nocrorr Karrrax(Ha nocrpojra-oAHocHo
pi3Brll, -(AaAeH so rparpil.rKr,r(,r. rrpuJror Ha KoMyHa:rua uHspacrpyKTypa) roj e
l$m$ateu co rpaB].{'rairyroHeH IIeBKoBoA $ 450urrt ce Hocr{ go nC Enljauullia
I{3Bopu. lutcfyloa I43AailrHoc'r'a ua roj r{3Bop e [poMerr,Trr{Ba Bo 3aBr{cHocr oA
Epeivreucxxt're ycJroBLI tr roa o.q cHexHr{ HaHocI{ r4 KOTUTTIIHL{Te Ha AO>KA rOn (e
naAi{al Bo l'eKor Ha eceHTa [4 3mMara, r{3lauHocra Ha raa KarITa)Ka e l,rax 80;ric
L'lt,tH i 0,'rlc, BrluroKor Ha Boua o,q roa KanrDKHo rrocrpoeHr{e ce ucepJra Bo
nottojnuor KanaJr. Ha oeoj l{o'teK norpaj onoj ll:nop uocrojar rroMaJrr{ r{3tsopnt
oliHocHo craHyBa :6op :a EoAoHocHo uoqpavje Koe Bo rrpone.l. tl Bo 3uMCKpr
IlepI4o/I u:loClu.rryna co nocra ro,reMa KoJrr4r-rrlHr{ eoga. IIopaIl roa luro ouoj Kaua..t
e co6npalrature lIa [o,q3eMHLI BoAII, flpe'rxo1Ho HaBeAeHt{Te r.rHcrtlTyrJrlr{ oll Koi,r ce
go6lteHlt AaAeHrtre [oAaroilr{ HarracyBaar osoj KaHaJT Aa ce BKJrorrr4 BL)

flerarHiror yp6auucrnrrKr{ n.]rilH.

fpgl fryy" ugprte,rys: 8. 3.4 6

Ljlr i-;rage;xHi:l'r.a rlapqeJTa ce [naHilpa
f{<lruu;vmau,e no cran6eura:rpa4u - .42.

n floapux4Ha Ha rpaAexr{a raptleJTa

froBprur.rHa 3a lpaAerle :a o61eKT co HaMeHa

r3HecyBa 2211.81NrZ.
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. lloepulr4Ha 3a rpal{e}Le rr3HecyBa 906rn12.

o Brynno u3rpaqeHa fioBprrr.{Ha r.{3HecyBa 5416u2.
. flpor{eHT Ha r{3r-paAeHocr Ha :eujlrilr.rero n:Hecyna 409/0.
. MunlruaJreH flpoqeHt Ha o:leJrcHcroc'r og20rr/u.
. KoeQuqlreH Ha r.rcKoprrcreHocr u3Hecvaa 2.4
. MarcuMaJrHa cnparuocr [I+5.
r MarclrMaJlHa'ra BI4cor{I{Ha na rpa116a'ra r.{3HecyBa 19.20u'(ttg Hirec,. }tit.:iarrT.irr.t,rr !

rporoap go eeneq).
o trIaprllparlero (e ce pemn Bo rpaHi{t{I,ITe Ha corrcrBena rpa/{e>Kria ni}j-1r-t,e.ri:r.
. B:re:: Iro fn 8.3.46 er o["CraH6cHa y;rnl1a 5. 1""

HAIIOMEHA:
oA KoMrlaru6unlF,v KJracu Ha HaMeH[I I{a ocHor]r;zrra (A2) Ke ce npeAeu:1a.r: E I

MaJru xornlepqlrjaJTHrl Lt AeJroBHr{ HaN4DHr4 co r\.raKcr{r\,ra..rreH [rpoUeHT oE 2g!/u; B2 -
roneMLI yrproBCKI{ eAuHI4III4 co MaKCr4\4aneH npoqeHT oA 30oA. B4 - ili;roBHr4
rlpocropl'{ co MaKCI4ManeH rlpoqeuT oll 20%, B5 - xorencK}{ KoMruTeKCr.r co
N{aKCI{MaJ.leH npoqeHT oq 15%; 83 - xynrypa co MaKcr.{MaJreH ripoqewT oA 409,"; 84
- I{pxaBHr,r rrHcTt{Tyunn co MaKcr{Ma"rTeH [porIeHT oA l0%; ,[3 _ cnclp.r m

pexpeaquja co N,IaKCI4N'IaJTeH rIpoIIeHT og40ah. Ho Bo BKynHa 3acrarreHocr Ha c{{t-c
xontraru6uJTHr.{ HaMeHu co MaKC}Ttv{a,leH npor{eHT og 40 %.)

CornacHo llpaeu;rutlKor 3a craHAap[u L{ HopMarr.lBlr 3a yp6auucruqKo flJla]{rrpame i{.'.tr.
BecHr.{K sa PM 6p. 1421 1 5, 217 1 1 5 . 2221 1 5. 2251 15" 35/1 6 

" 
99 fi 6. 1 34i l 6).

lrapxupame:llorpe6nuor 6poj Ha rapKnHr i\,{ecra .rpe6a [a ce oi,e ;,f];;1r, Eir
corrcrBeHa rpaAe>rGa IIapqeJra. c)cuoses ycxoB 3a r.{3fpiiJx6a go M,?KC!.1\4,:t:!!:1i}

Ao3BoneHa Br'{cL{Ha u noBpurlrHa :a rpa-u6a e o6es6ell}B&H,ero ua nolpl:{luull.l ili:,i,i
Ha IrapKI'{Hr Mecra Bo fpaEexHa fiapilena. rioj Ke cL. o[pelc.[r{ cof.niii]}ic!r.r!i:1, j,ri
og l[paer'rnHl4Kor 3a craHAap[I{ L{ H[]pr\{arr{Br{ :a yp6aulrc'fitrr(o nrl:1ir}Jila}.r,e 1{-1,,r

tsecHI{K sa PM 6p. 142115.211115 .222 15,228 15.35/16,99i I6, 134i i(r)r:r: rii}r)cr.i i}ri!
goryueutaqr.rja.
l]e:rocno rotlrrryBatle Ha qJIeH 40 og ilpann:rur.rKor 3a craHAapqu 14 H{ipr,rr}Tr.rtri: irl
yp6aur.rcrnlrKo rJraHr{pame (C:r. necurx na PM 6p. l42l15,2l7t15.l:1,15. l2i{,is.
35116,99116,l34l16) co xoj ce ge$ranrepa Arrcrro3r.rqnja ua roBpnrrTHr{'rc 3a rpa1reH,c
M orBopl4Te Ha I{CTI{Te xoj r(e [percTaByBa ocHoBeH npegycnoB 3a \,raKcr{hta,,lFto
Ao3BOJreHa BI,ICI{Ha Ir noBp[ruHa la r,]aq6a npr,r u:pa6o'rxa na C)cuoneH rTpo{:.r.;T Er

qo6nnarse'ro Ha Oqo6peHr{ero :la l.paq6a.
rlp, r.r3BellyBalt,e Ha :enjeHrlrc pa6or.u 3a[oj]:lr4Te.nHo Aa c3 o6e -rl:i:Era
apxeonoilrKr,r HaA3op oq HY 3AROII 3A 3AIIITI4TA F{A CIIONIEt it4utt-i-t:
HA KyITTyPATA t{ My3EJ - OXPI{[.
3enenn,ro: MI{Hr{MarHa 3acrarleHocr Ha Hr{cKoro ra noce6uo BlrcoKo,r.o 3c.lre r:l r{.n()
Bo paMKure Ha cexoja rpa4e)KHa tiaplJena Aa e cornacHo IIpaBr4.nHr4r(G'1 :]A
craHIIapAI'I x HopMarI,{BI'{ 3a yp6aHucurrlKo rl.,raHr{pa}+,e (C.ru. necnnK }la P},{ ri;-..
14215, 217 ,15, 222,15. 228n5,35/1 6. 99/l 6, 1 _34i1 6).

flnopno'ro Mccro Ha rpaAexHr.{Te rTaprJe,rn (e ce .vpefin co n:pirdrrr(a .jtr ]T]ii)i,r:,.i-
3a naprepHo ypeAyBa}Le, KaKo cocraBeH AeJr r{a ocHollHr{or {rnoeKT la 1{:tr'ltarI.a}ir: i;;j
rrpe[BuAeHara rpa46a Koj r,{HTefpaxHo (e rH p.a:pa6oru ct4-r,c ]rc.l(-irfi}.i i-,1;

fpaAe>KHLITe napqenu co qen 3a piirtr{oHiltrTHo OCN,{r4CJryBane Ha c(}.lpiKi"l}-[],i-i ,t ij
pa3MecryBarle Ha yp6aHara onpeMa r.r 3eJreHluroro.
ApxurexroHcKo o6.lruxynarse: Bo r:oMrroHr{pa}iero Ha
TeXHee KOH yc0rnacyBalt,e I{a KON,IIIO:IIIIHCKL{Te JILIHT{r4 Ll

cpacagure
BO.nyMeHrr

'i'pcCa .i;:1, rrf
tlO COCCjIll rf i'{-'

qR
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OOleKTi4. HO CO IvIaKC14Nla!'IHO Ilotil{TyBalse Ha uHiU4BuAyaJ.IHOCTa Ha COIICTBeHT,TKOl r,r

KpearriBHocTa Ha apxtrT'eKTO] .

Co or"neg Hzr xon{rmrvpaqm,iara Ha repeHor (nrouypumre) qa ce u:pado:.arr.
le$MexaHMr{Kt{ pl x}IAp(}J{GIilxu, e;re6opaTl{ 3a rrpeANreTlraTa roKarlrrja rrJlrr mTt; (e
ce odpue tlort)JleMo Biit4ttil{J[io Ha npor\reHrr.rBara I]ucl.r]ia Ha rroA3eMHlrre BoIx{ a
o,q acrreKT Ha cer.r3Lrr{.rra 6e':6eliHocr Ha dtaxro'r /IcKa oBa nogpaujc ce uaofa Ha
rpajurror I{crottcH i{e!r oll L}:<pu;lcroro rrorre nog roj ce rrporcra lnuuja.lii ua
pacdllor Ha l{pnlrcxa'l'il ce /i3lrolcHa 3oHa. I l,rar.r.rpaucl oA Eonrrc lIaIeH oA
filrpcrxrluja 3a 3arurr,r'r'a 14 crr:rcvBarbe lloruc 6p.10-153/2 og27.06.2014.
oeire reorucxirHi,r.rxr,r ela6rlpal'r{ ogrrocHo rlcnxl'ytsall,a ce ycxoB :a u:rpaq6a Ha
hlaiict'll\4itJlllaT'il ll-nilFit'l[)ilHll Ilt'rCIlHa" KaTHOCT i,I MaKCtIMai]Ha IIJIaHUpaHa rIOBpillt4H;1
3a rlliille]Le ],r Ha{tr.iH(}l Ha ilal,rKill]aH,e .

[3p:; ocHoBa Ha 6iipauil're t: go6neHu rro[arorlrl-Aorrr{cr{ o,q cJ.reA}{]lTe jaeulr
urrcr'l-rjTYrlrllr: flupexqr,rja :a 3aIilTLITa u criacyBarr,e Aolt{c 6p.10-153,'2 og 27.06.2014
rr llpoaxra Aortl4c 6p.09-2-50212 og24.09.2014 xov ce cocraeeH Aen o[ rrJlaHcKara
,qoKyMaHTaquja, nar-,raceHo e IeKa ce pa6orn :a xonsurypaqujara Ha repeHor
{Mo'lypmmre), ga ce uspa6o'iar reoMexaHr{rrKrr u xr,rApoJroruru e,re6oparrr 3a
npeAN{erHara noraqr,rja rrpj.r trrro (e ce o6pue rofoJreMo BHrlMaHr4e Ha
npoNlcH-rlttsara Bi{cuHa Ha n{}il3eMlrrlTe Bonu }1 AeKa r{a rore3or Br4KaH EejSyuap
Bo Ilellocpe4ua 6,ru3uHa Ha H;tulloT OnSar' fiocTor{ KarrTaxHa ilocrpojxa-OAnOcHo
l{3Bop -(nageu eo |paSuuKr{or npr.rJlor Ha KoMyHanHa raHQpac.rpvx-rypa) xo.i i
nprlrpa'l'eu co rpaBr{TaIiI{oHeH qeBKoBoA S 450nrlr ce Hoct4 go nC Eruljauuur,r
i4:lr3opr.I" trefyroa i.{:l4arxHoc't-a ua loj rr3Bop e [poMeH,'rr.rBa Eo 3aBucnocr oA
BpeMeIICKT{Te yClIOtsM lI 'loa {}A CHe)KHl{ HaHOCM I{ KOJII4LIUHI.ITe Hil AO}KA xOlt (e
IraAHar Bo reKo'r Ha L'ceHTa nI 3LIMara, I13llatuHocra Ha raa Kanra]Ka e Max 8O"rrlc
Hrlnu ' l0"rrlc. snruoK0T r{a Bolia oA Toa Ka[Ta)KHO nOCTpOeHr{e ce ucspna no
nocrojrrlror Karra.r. Ha otoj rio'l'eK noKpaj oroj u:lnop noc'rojar rroMaJru{ r{3Bopr{
oilrrocHo craHyBa :6op :a E(uJoHocHo nogpa.rje KoL- Ro rrponer I,t Bo 3r4h.{cKr{
ilcp'Prol tt:cl6tl,'lvna co /lccra toreltl{ KoJ.rr4lir4Hr4 noga. flopagr{ Toa m.ro gnttj Ka}lail
c co(lnpalumt'e Ha rog3eluult Bo[u, [perxogHo HatsegeHr4Te flHcTr{Tyr1llu on Kor4 ce
;lodlleHu Aa[eHr{'i'e I]olaror,l]r HarJracyBaar osoj KaHa.rr Aa ce RK,ronr{ BO
j{ela.ri r-la or ypSaHucm rrKt{ rriraH.

r:p r,]yelyg !!p tqltq I I : s. 4 7

Flo l'page>xHara napqe,ra ce rIJraHI4pa noBpur4Ha 3a rpagerLe :a o6jerr co HaN{eHa

flourymame no crau6euu srpa4u -.d2.
. llosplur{Ha Ha rpaqexHa naprlexa rr3HecyBa 1069.38112.
. lloeprur4Ha 3a rpagerie r43HecvBa 490xt2.
o BrynHo r{3rpalleHa roBpurr{Ha r.r3HecyBa 2940w2.
. fipoqerrr Ha u:JrpaAcHoct Ha :elrjluurel.o u:uecyea 46%o.
c MnHuuii.rreH rrpcrleHT Ha o:JCloHCToc,r og20r%.
* Koe4taulreH Ha ucKopr{cteHoc.r t{3Hecyza 2,7 .

* Maxclr\,{aJrHa crrpargocr fI+-5.
* N{axcu\,ta.[]Iara Buco(Ir{Ha ua rpag6ara r.r3HecyBa I9.20u'(o/1 uuro Ha:latu,r.i4'l.cH

rporoall go neHeq).

u.,t n rt c x tt d o x1t u e ru fr a4 u.j a
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npr'r$areH co rpaBr{TaIIrIoHeH I{eBKoBoA $ 450urvr ce Hocr{ go tIC Erurjaxuug
Ia3BopI{' uefyroa u3AalrHocra ua roj I43Bop e [poMeuJrr,rBa Bo 3BB?{cHogn GA
BpeMeHCKI{Te yC!'IOBI'I I{ TOa OA CHex<HLr HaHOCU LI KO,TILIIHI{TS r]a ;io;14ll x6i.r fc:
IraAHar BO TeKOT Ha eCeHTa I4 3l{Mara, r{3[aIIIHOCTa Ha raa Ka[Taxa c N,qax 8{-.iric
MrrH l\nlc, Br.ruroKor Ha Bo,qa oI{ Toa Ka[TaxHo [ocrpoeH].{e r:e rrr:r}rp"r;g fi{}
nocrojuuor KaHaJr. Ha onoj noreK noxpaj oeoj r.r:nop nocrojar noI,[a.rri il,;li{riir]
o[HocHo craHyBa:6op sa BoAoHocHo no,lpa,rje Koc Bo fiponer ri BC 31r\i:]i<i.l
ilepr{oA l't:o6tl,tyna co Aocra roJIeMI,I KoJIr{rrtr4xr4 aoga. flopitl{r4 Toa uirr) (!BOj i{i,it-li:1.3
e co6npanll[rre Ha rron3eMHl{ I}oAr{, nperxoguo HaBeAeHr{TC rlHCTr{Tyrli{}r o,1 Kr}i.i cr
go6l'reHra AaAeHlrre [oAaror{r, HarJracyBaar onoj KaHan !a ce BK.rr(}rri. E{]
!,era.rrur.ror yp6auucrnrrKr{ rrJraH.

fp adeuuta frapqeLtfr : 8" 3. 5 0

Bo rpage;xHara napt{ena ce nnaHllpa noBpurraHa 3a rpal{erle .;a o6jeNT co }rallljir3
.(ouyname no crau6enu:rpaqu - ,4.2.

r IlospruuHa Ha rpa4e)KHa napqena r{3necyBa 2031,92yt2.
. IloepmrHa 3a rpaAelLe r{3HecyBa 805rrr2.
. Bxynno r.{3rpaAeHa rroBprrr{Ha r{3Hec}rBa 4830r,.12.
. I-[porleHT Ha r43rpaAeHocr na :er,rjurxrcro uzuecyea 40%o.
r MrsNrnlaneH npoUeHT Ha o3eJrcHerocr oy20(%.
. Koe$uqlreH Ha r.rcKoprlcreHocr u3Hecttr,a 2.4.
. Maxcr.rMaJrHa cnparuoc.r II+5.
o MarcuManHara BucotII4Ha Ha rpag6ara r4:JHCCyga 19.201,r'(oE snso lrA,lr.irlr.ilr.f,i-r1l

Tporoap go neHerl).
t l-lapxnpalt,ero (e ce perur Bo rpaHl{tlr{Te Ha corTcTtseua rpage)r(He} naili{c,.r1.t B.neg so fn 8.3.50 c o[ "Cran6ena ynrlqa S" LtJrtloq "CranGcHA r/xil!{ii: 8''.

HATIOMEHA:
oA KoMnaru6unHu KrTacL{ Ha HaMeHI,t Ha ocHollHara (A2) Ke ce ilp6;pBir,rl;,}Tr E i -
MaJIr{ rorraepquja lr:,i,rr 14 AeJroBHId Hal\IeHr.{ co N.raKcr{N{aJ,reH [rpoqeHT o/tr ":]{i,);,. B -:,

roJreMr{ yrproBcKl'I eAuHnIIlI co N{aKCr,iManeH [por{eHT oA 30%: E4 - I{cJ]orJ}{rr
npocropl,{ co MaKCr{ManeH npoqeHT on 2A%;85 - xoreJTcKr{ KoMnJreKC.tr co
MaKcI4MareH npoIIeHT ol l5o/o; 83 - <ynrypa co MaKcrrMaJreH rrpoqerir o;1 2109,1,. 84
-- ApxaBHr{ r{Hcrurvrlr{r,r co N,{aKCr.{N{aJeH irpoueHT oA 100/u; [3 - cnopr n
perpeaqttja co MaKCIIN{aJIeH npol{eHT oA40o/u; Ho Bo BKynHa 3acrafieHocr HA ci{Te
xonuaru6uJTHr{ HaMeHr{ co MaKCuMaJeH npoqeHT ou 40 %.)(lorlacuo IlpaeuluuKor 3a craHAapArT r{ Hoilrlrarr{Blr 3a yp6anlrcrnarKo rrfiaHilpaH,e {C.n.

BecHtr{K Ha PM 6p. 1 421 1 5. 211 l 15, 2221 1 5, 2291 15. 3 5 1 1 6. 99 11 6, 134 1 6).

flapxupan e:flo'rpe6Huor 6poj Ha uapKr.{Hr Mecra rpe6a ra ce ofie:r6egn Bo
colcrBeHa rpaAexHa rlapqena. OcHOseu ycJ'IoIl 3a r.r3rpaE6a go h,r[]KCtr],ri],11r(]
Ao3BoxeHa BucI'IHa x noBpIIrIIHa :a rpagSa e o6es6e[yBa]Lero Ha norpe6nrior fiirlrj
Ha napKI'{Hf MecTa Bo rpaAexHa naprleJra . roj Ke ce olpeAeJr{ cot.r1iicgr,r .r"11e.E -59
og IIpanr'r:rHllKor 3a craHAapAu I{ HopMari{Br4 :a yp6aulrcrlrrrKo rrJrr[{i,xpi:r1Le '{L'-,].

BecHI4K ua PM 6p. 142115,211115 ,222.115" 22811-5, 35/16. 99 16,134i I(r)co ri..l(,!i:ri':.F1;l
noxyveHrarluja.
Ilenocuo rrotlrrryBa]Le Ha qJreH 40 ol i-lpaeu:rHuKor 3a craHIapgi{ ,4 }{i}D\,ra.]'r.{}li: :ii1
yp6aHucruqKo rrrraHr{paBe (C,r. eecHrrx na pM (>p. I42ll5,zl7i1-5.2:1"'l 5"22?.is.

il,t ctH c rc a d o xy u e u iil aryuj a
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fierua,ceu Ypdanucruu,rxu ii,tau eo Y3 I yE 8.3, KO Oxpud l,
oiiututusa Oxpud fi,tcutcnu uepuod 20I6-2026

35,/16,99i16. 134 16) co xoj cc,le$nHlrpa /Ilcno3r.{qu1a ua iloBprxuHr.{Te 3a rparcH,.
14 orBopI4Te Ha l{cf i,lre roj (c npercraByBa ocHoBeH npeAycJioB :.tA NrriKCHN,ta"iiHL)

Eo3tso"rrclHa BI{cI,iHa t{ floBpurllHa :a rpaq6a [pr{ llspa6orra ua OcnoeeH rrpoexT. u
,qo6nBarlero na Ogo6pcFtrrero :a rpa46a.
flpn 143Be,qyBalbe Ha 'Jcl\1 (jHuTe paSoru 3a[o.rr3r.rreJ]Ho Aa ce o6e:6eglr
apxL'o!'rorxKm Ha!3op on F{Y :IABOI 3A 3ArUTLl'f A HA CnOMEH[{uI4TE
I-lA KyJ'ITyPA'I"A 14 h4y3trJ - OXPI4A.
lle.;renrl,'ro: N,ridHI.rhlitJrH:r 'liic'T'riuenoc'r' Ha HUCKoro u rtoce6no BrlcoKo.to 3eneHr.liro
B() paNrliftl'e lja CcKOJi.t rllii.lCd\Ha Ilapqena Aa e COTJIaCHo flparu:rHllKoT'3a
al'lrtHA.lpArl I,r fiop,Mi-l|riijil la,"ltoirurrcrNrrKo nJ'raHr,rpaH'e (c.;r. necHur< ua PM 6p.
1,+2/tr, 211115 .222,i5.228115" 35i 16,gglt6. i34/t6).
ffnopiroro mccr{, Ha rpailerr<}riJi'e uapue,ru (e ce ypeArl co u:pa6clrKa Ha npoeKT
3a tlaprepHo ypcAyBalse, KzIKO c0craBer{ /Ien Hzl ocHoBHr,ror rrpoeKT:la u:rpagSa ua
{rr}eEtsruerjara rpaq6a Koj rrHTe|panHo Ke tu. pa:paSoru cure Ae,loBr{ oA
I'!-)AlCl,i"ll-Il{Te rlapqexu c0 iIeJ 3a parluoHarrHo ocNrrrciryBa}5e Ha coIpxr.rHrrTe r,r

pa3r.{ e c1'yrJa }Le }i a ypila H i[ra ( ] rrp L. Nral i{ 3 eJ'I eHLIJIoro.
Apxm'rex'roncxo oii.urxvBafi)e: Bo rioMrroHr4palrero ua $acaAr.r.re rpe6a Aa ce
'le xiHCC KOH YCOIJ'Iac,VBarne H:t KOI\'{IIO3IIIIUCKUTe [Vfl\4il I{ BOJIyN{eHII CO croceflHpt'Ic
o6jern'r, Ho co MaKcluvlanHo noruiryBan,e Ha rrHl{tlBr.rgyarHocra Ha concrBeHrrKo'l r.r

Kpe aTrltsHocTa Ha apxr4TeKTO'r'.
Co orreg Ha xou@urypaqniara Ha repeHor (naouypuure) ga ce n:pa6olal
reOMexaHur{KI{ I{ xHXpoJroruxu enedoparl{ 3a IIpeAN,reTHara "roraquja npu urro (e
ce o6pue noroJTel\{o tsHi4t{aurie Ha npoMeH.lrr{Bara BtrlcuHa Ha rrog3eMHrrre BgAM a
LUI alcilclir Ha cLrl.l3M[4'lxa 6e':f,cllHOCT Ha $axro'r'AeKa oBa noApa.rje ce naoita sa
rpajumttr ucrotleH llc.rl {tA {-r;rpiaAcxoro nore nrtq xoj ce flporcra:rrrulrja.ra ua
paceAor Ha JlpunrcxaTa cclri3N.{of(] Fro 3oHa. ln.lupano o[ Eoflrrc EaAeH oA
fllrpexqri.ja 3a :]arurr{ra i4 crrilc:\/Barie lIoruc 6p.10- 153 2 og27 .06.2014.
Oelte reoMcxaHl4'lKll e"qa6opzlrl4 oEHocHo rrcnlrryBaH,a ce yciroB :a lr:rpag6a uzr
\'Ii]KCt{I4ar'lHa'ra IJIaHl4p&H0 Blr,CllHa, KaTHOCT I{ ]v{aKCI{Mil,1Ha IIJIaHt{paHa IIOUpIIIUHa
3a fpaAclse r.r Haql{HOT Ha IIirpKr.rpa]Le.
Bp: ocHoBa Ha 6apaulrre Lt. go6uenr.r noAaroqu-Aoilr.icr{ oA cneAHure janrur
t4HcTr,rry{lr{ra: flupexrqrrja ':a Jaru'rura ll cnacyBar+,e Aorrrrc 6p.10-153/2 og27.05.2014
It {'ipoarea AL}III{c Ctp.09-2502i2 og 24.09.2014 xovr ce cocratseH AeJl ou rlJ.raHcKara
lloi(vr\laHl'.lqr4ja. uar-naccHo c [eKa ce pa6orlr :a x<lusurypaqujara Ha repeHor
{mo*rypulxre}, ga ce u:pa6c)'ia'r' reoMexarrr4qxr{ rr xr{Apoiroruxu e.neSoparr{ 3a
rlpeAluerliaTa ,roxaqlt.ia IIpi4 IIITo (e ce o6pHe rroroJreMo BHr,rr!{aHrle Ha
IlpoN,{eHruBara tsI{cttHal Ha [oq3eMHrrre Boqr.r 14 [eKa Ha [o.r.e3or Br.lKaH Be.i6yuap
Bo Herlocpegua 5,ru:tlHa Ha Ha[rI{or on$ar flocTor{ Ka[TDxHa nocrpojxa-o4nocno
r{3Bop -(qageu eo rparSr.rvKrror nprrnor Ha KoMyHanHa uHQpacrpyxrypa) roj e
npu$aren co rpatsI,ITaIJI{oHen rIeBKoBoA S 450uu ce Hoct{ go fIC Eu,rjauuHlr
I{3Bopl41 lteiyrcla ll:lAaurHoc'le Ha roj a:eop e [poMeHJrrrBa Bo 3aBucHocr o,{
SpeMeHCXUTe yCJIOBpI I,l TOil '-)n CHeXHL{ HaHOCfl I4 KOJ'Il{rII{H},lTe Ha AO)<E XOU (e
IlilqFiar Bo reKo'f Ha eceHTtt l{ 3[xr\,Iara, 14:]naurHocra Ha raa Karrra>Ka e Max 8L]nic
N,{rii{ 101/c, Bt{tuoKoT Ha Bor,il oEToa KalraxHo nocrpoeHr.re ce uctpp,ra tso
nocrojuuor KaIIa,rr. Ha oeoj tioreK noxpaj onc;j n.leop nocrojar rrortraJrl4 143BopI,r

OEHOCHO CTaHyBa :6op :a BoAoHocHo nogpauje Koc Bo rrpo,rltr.f 11 Bo 3l.l\,rcKr,r
ncpl{oA lr:o6tr:ryea co Aocra rc)reMtr4 KoJlrlrr-rr4Hr.r BoAa.'llopaqll roa txro oeoj raHa,r
e ccl6ltpa,ruurre Ha rIoA:JcMi{L{ r}oAI{, [perxogHo HaBeqeHxre [rHCTHTyrIr4r4 oA Kou ce
EoSL{c[{r4 [allcHure r]o/laro]lr.r HarJracvBaar oeoj KaHaJr Aa ce BKJroru{ Bo
;lela.ri u iror' 1,'p 6 a l r i.r c'r'r,I rilili il,T it H.
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- REGULACIONA LINIJA

- GRANICA NA PROEKTEN OPFAT 

- GRANICA NA GRADE@NA PARCELA

RL

GP

- ELEMENTI NA SOOBRA]AJNICA

- OSOVINA NA KOLOVOZ

- PLANIRAN KOLOVOZ  (po DUP)

- PLANIRAN TROTOAR  (po DUP)

- BROJ NA PARCELA

- NAMENA NA PARCELA

  ЛЕГЕНДА                                                                                                                     .

8.3.46
A2

4

ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА

НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ СПОРЕД  УП

FAZA:

PRILOG:

PRILOG:

UPRAVITEL:

NASLOV:

dipl.in`.arh.

RAZMER: TEH. BR.

NOSITEL NA PLANOT:

Georgi Haxiev

ovlastuvawe br. 0.340
dipl.in`.arh.

NARA^ATEL:

DATUM:

Georgi Haxiev

N

E

W

 
V

I
S

I
O

N

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ, ПРОЕКТИРАЊЕ,

НАДЗОР И ИНЖEНЕРИНГ

Ул. Цар Самоил 84, 6000 Охрид

contact@new-vision.mk

ДОО ОХРИД

KONTRAKTOR / IZRABOTUVA^:

НЈУ ВИЖЕН

УРАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ГП 8.3.46 И ГП 8.3.50 ВО ДУП

ВО УЗ 8, УБ 8.3 ВО КО ОХРИД 4, ОПШТИНА ОХРИД

MAJ

DONESUVA^:

OP[TINA OHRID

ОПШТИНА ОХРИД

УРАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ГП 8.3.46 И ГП 8.3.50

ВО ДУП ВО УЗ 8, УБ 8.3 ВО КО ОХРИД 4

2022

SORABOTNCI :

Nikola Veru{eski
m-r.in`.arh.

Xan Sulejman
m-r.in`.arh.

MAKTEK DOOEL SKOPJE

s

Нивелациски коти.

Надземен кабловски орман;
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Фактичка состојба;
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Поток;

i.ii

Граница на плански опфат за ажурирање; 

Граница на плански опфат за ажурирање

коловоз, еркер, зеленило, итн.);
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PLANSKI DEL OD

URBANISTI^KI
PROEKT

02/20221 : 500

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
5580/2

AutoCAD SHX Text
5588/1

AutoCAD SHX Text
5577/1

AutoCAD SHX Text
5577/2

AutoCAD SHX Text
5584/1

AutoCAD SHX Text
5585/1

AutoCAD SHX Text
5587/1

AutoCAD SHX Text
6417/10

AutoCAD SHX Text
6417/8

AutoCAD SHX Text
6417/9

AutoCAD SHX Text
6417/12

AutoCAD SHX Text
5575/2

AutoCAD SHX Text
5575/3

AutoCAD SHX Text
5575/5

AutoCAD SHX Text
5438/5

AutoCAD SHX Text
5572/5

AutoCAD SHX Text
6417/15

AutoCAD SHX Text
5438/10

AutoCAD SHX Text
5580/3

AutoCAD SHX Text
5579/1

AutoCAD SHX Text
5579/2

AutoCAD SHX Text
5579/3

AutoCAD SHX Text
5579/5

AutoCAD SHX Text
5579/4

AutoCAD SHX Text
5584/5

AutoCAD SHX Text
5575/10

AutoCAD SHX Text
5438/4

AutoCAD SHX Text
5576/1

AutoCAD SHX Text
5576/2

AutoCAD SHX Text
5581/2

AutoCAD SHX Text
5584/21

AutoCAD SHX Text
5584/22

AutoCAD SHX Text
5585/5

AutoCAD SHX Text
5587/7

AutoCAD SHX Text
5579/7

AutoCAD SHX Text
5438/18

AutoCAD SHX Text
5578/1

AutoCAD SHX Text
5578/2

AutoCAD SHX Text
6417/22

AutoCAD SHX Text
5438/9

AutoCAD SHX Text
5438/26

AutoCAD SHX Text
5438/27

AutoCAD SHX Text
6417/23

AutoCAD SHX Text
5575/12

AutoCAD SHX Text
6417/24

AutoCAD SHX Text
5575/11

AutoCAD SHX Text
zemjen zatabanet pristapen pat

AutoCAD SHX Text
zemjen zatabanet pristapen pat

AutoCAD SHX Text
zemjen zatabanet pristapen pat

AutoCAD SHX Text
%%uЛЕГЕНДА:%%U



F39

F40

F41

F42

F422P

F423P

F424P

F425P

F426P

F427P

F428P

F429SS

F430P

F431SX

F445P

F446P

F447P

F448P

F449P

F450P

F451P

F452P

F453P

F454SX

F455P

F456P

F457P

F458SX

F486SX

F487SX

F488SX

F489SX

F490SX
F491SX

F492P

F493P

F494P

F495P

F496P

F497P

F498P

F499P

F500P

F501P

F502P

F503P

F504P

F505P

F506P

F507P

F508P

F509P

F510P

F511P

F531P

F532P

F533P

F534P

F535P

F536P

F537P

F538P

F539P

F540P

F541P

F571SX

F572P

F573P

F574SX

F575P
F576P

F577P

F578P

F579P

F580P

F599P

F600P

F601P

F602P

F603P

F604P

F605SX

F606SX

F607P

F608P

F609P

p1

f32

f33

f37

f38

f39

f40

f41

f42

f43

f44

f45

f46

f47

f48

f91

f93

f94f95

f96

f97

695.99

696.09

696.03

696.00

697.48

697.49

697.23

697.29

697.29

697.09

697.02

697.07

696.89

697.06

696.98

697.09

697.26

697.37

697.19

697.28

697.26

697.23

697.34

697.53

697.47

697.45

697.55

697.36

697.92

697.97

698.02

698.10

698.13

698.15

697.97

697.91

697.97

697.99

697.99

698.11

698.08

697.93

697.95

698.03

698.22

698.38

698.44

698.70

698.72

698.64

698.69

698.57

698.65

698.43

698.34

698.24

698.11

698.06

698.00

697.99

698.12

697.81

697.96

698.03

697.84

697.78

697.78

697.72

697.73

697.69

697.77

697.78

697.81

697.98

697.77

697.72

697.66

698.15

695.96

698.23

695.99

695.77

695.93

697.75

698.00

698.07

696.16

697.16

697.18

697.14

699.71

696.87

700.68

699.93

699.22

698.92

699.89

696.25

697.14

696.39

697.10

697.41

699.28

696.47

701.11

702.09

696.51

696.49

696.20

696.46

696.35

699.87

701.05

702.80

F1T

F2T

F3T

F4T

F5T

F6T

F7T

F8T

F9T

F10SXC

F11T

F16T

F17T

F18T

F19T

F20T

F21T

F22T

F23T

F24T

F25T

F26T

F27T

F28T

F29T

F30T

F31T

F32T

F33T

F34T

F35T

F36T

F37T

F38T

F39T

F40T

F41T

F42T

F43T

F44T

F45T

F46T

F47T

F48T

F58T

F59T

F60T

F61T

F62T

F63T

F64T

F65T

F66T

F67T

F68T

F69T

F70T

F71T

F72T

F73T

F74T

F75T

F76T

F77T

F78T

F79T

F80T

F81T

F82T

F83T

F84T

F85T

F86T

F87T

F88T

F89T

F90T

F91T

F92T

F93T

F94T

F95T

F96T

F97T

F98T

F99T

F100T

F101T

F102T

F103T

F104T

F105T

F106T

F107T

F108T

F109T

F110T

F111T

F112T

F113T

F114T

F115T

F116T

F117T

F118T

F119T

F120T

F121T

F122T

F123T

F145T

F146T

F148T

F149T

F150T

F151T

F152T

F153T

F154T

F155T

F160T

F161T

F162T

F163T

F164T

F171T

F172T

F173T

F217T

F218T

F219T

F220T

F226T

F227T

F228T

F229T

F230T

F231T

F232T

F233T

F234T

F235T

F236T

F237T

F238T

F239T

F240T

F241T

F242T

F243T

F244T

F245T

F246T

F247T

F248T

F249T

F250T

F251T

F252T

F253T

F254T

F255T

F256T

F257T

F258T

F259T

F260T

F261T

F262T

F263T

F264T

F265T

F266T

F267T

F268T

F269T

F270T

F271T

F272T

F273T

F274T

F275T

F276T

F277T

F278T

F279T

F280T

F281T

F282T

F283T

F284T

F285T

F286T

F287T

697.21

697.18

697.31

697.17

697.33

697.43

697.46

697.66

697.49

696.00

696.05

696.09

696.13

696.16

696.20

696.15

696.10

696.11

696.17

696.24

696.18

696.17

696.04

696.77

697.51

697.89

697.96

697.96

698.14

697.94

698.07

698.14

698.43

698.53

698.62

698.65

698.66

698.64

698.59

698.67

698.22

698.14

697.46

697.59

697.21

697.52

697.91

697.81

697.70

697.46

697.64

697.65

697.14

696.95

696.36

696.26

696.16

696.21

696.09

696.02

696.05

696.16

695.94

695.93

695.95

696.24

696.62

696.62

696.44

696.32

696.21

696.22

696.04

695.99

695.77

695.65

695.95

695.83

696.01

695.64

695.85

696.02

696.18

695.98

695.90

696.11

696.12

695.97

695.98

695.95

696.11

695.99

695.73

696.03

696.14

696.06

696.20

696.45

696.35

696.21

696.24

696.24

696.20

698.16

698.61

698.64

698.66

698.67

698.53

698.42

698.37

698.23

698.15

698.05

698.01

698.14

698.07

698.35

698.33

698.74

699.17

699.58

699.73

699.57

698.54

698.48

698.65

698.78

699.49

699.43

699.53

699.52

698.90

698.44

698.81

699.56

698.75

699.11

699.60

699.91

701.27

701.52

700.83

700.52

700.63

700.84

701.19

700.32

700.71

700.23

701.24

702.18

701.77

701.50

701.35

701.57

701.52

701.86

702.36

703.18

702.81

702.36

700.75

700.74

701.39

701.23

701.45

702.70

702.51

702.38

702.02

701.83

702.50

702.29

701.93

700.22

698.65

699.48

698.35

696.48

696.17

696.17

696.05

696.11

696.11

695.95

GGP

G
G
P

GGP

GGP

GGP

GL

GL

GL

GL

GL
=

GL

G
G
P

G
G
P

G
L

G
L

8.3.46
A2

8.3.50
A2

5

8

.

4

8

.

4

8

.

4

"S
T

A
N

B
E

N
A

 U
L

I
C

A
 8

"

1

3

.

3

= R
L

= RL

=
 R

L

"STANBENA ULICA 5.1"

"STANBENA ULICA 6"

1 : 500

5

СИНТЕЗЕН ПРИКАЗ СО СПОРЕДБЕНИ

НУМЕРИЧКИ ПАРАМЕТРИ

- REGULACIONA LINIJA

- GRANICA NA PROEKTEN OPFAT 

- GRADE@NA LINIJA

- GRANICA NA GRADE@NA PARCELA

RL

GL

GP

- ELEMENTI NA SOOBRA]AJNICA

- OSOVINA NA KOLOVOZ

- PLANIRAN KOLOVOZ  (po DUP)

- PLANIRAN TROTOAR  (po DUP)

- A1 (DOMUVAWE VO STANBENI KU]I)

- BROJ NA PARCELA

- NAMENA NA PARCELA
8.3.46
A2

19.20 м
П+5
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MAKTEK DOOEL SKOPJE
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Нивелациски коти.

Надземен кабловски орман;

Помошен објект;

Станбени објекти;

Линии од естетски карактер (тротоар,

Фактичка состојба;

Граници на катастарска парцела/објекти;

зголемен за мин. 20м;

Ревизионо окно кружно;

Железна ограда на ѕид;

Знак за припадност;

Ѕид како меѓа ѕидана ограда;

Поток;

i.ii

Граница на плански опфат за ажурирање; 

Граница на плански опфат за ажурирање

коловоз, еркер, зеленило, итн.);

СПОРЕДБЕНИ НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ :

НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ СПОРЕД  УП

НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ СПОРЕД ДУПНУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ СПОРЕД ДУП

ПЛАНСКИ ДЕЛ ОД УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ

PLANSKI DEL OD

URBANISTI^KI
PROEKT
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6

УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ ЗА ГП 8.3.46 И ГП 8.3.50

- REGULACIONA LINIJA

- GRANICA NA PROEKTEN OPFAT 

- GRADE@NA LINIJA

- GRANICA NA GRADE@NA PARCELA

RL

GL

GP

- ELEMENTI NA SOOBRA]AJNICA

- OSOVINA NA KOLOVOZ

- PLANIRAN KOLOVOZ  (po DUP)

- PLANIRAN TROTOAR  (po DUP)

- A1 (DOMUVAWE VO STANBENI KU]I)

- BROJ NA PARCELA

- NAMENA NA PARCELA

- BROJ NA SPRATOVI

- MAKSIMALNA VISINA NA VENEC

8.3.46
A2

19.20 м
П+5

715.05 - ВИСИНСКА КОТА НА ПРИСТАПЕН ТРОТОАР

  ЛЕГЕНДА

 VODOVODNI INSTALACII

 ELEKTRIKA

POSTOJNI INSTALACII

F 160 mm; Ф 140 mm

FEKALNA KANALIZACIJA F 300 mm

PRESEK 1-1 PRESEK 2-2

                  ПРЕСЕЦИ НА ПЛАНИРАНИТЕ СООБРАЌАЈНИЦИ (по ДУП)
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ГП

 ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ

FAZA:

PRILOG:

PRILOG:

UPRAVITEL:

NASLOV:

dipl.in`.arh.

RAZMER: TEH. BR.

NOSITEL NA PLANOT:

Georgi Haxiev

ovlastuvawe br. 0.340
dipl.in`.arh.

NARA^ATEL:

DATUM:

Georgi Haxiev

N

E

W

 
V

I
S

I
O

N

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ, ПРОЕКТИРАЊЕ,

НАДЗОР И ИНЖEНЕРИНГ

Ул. Цар Самоил 84, 6000 Охрид

contact@new-vision.mk

ДОО ОХРИД

KONTRAKTOR / IZRABOTUVA^:

НЈУ ВИЖЕН

УРАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ГП 8.3.46 И ГП 8.3.50 ВО ДУП

ВО УЗ 8, УБ 8.3 ВО КО ОХРИД 4, ОПШТИНА ОХРИД

MAJ

DONESUVA^:

OP[TINA OHRID

ОПШТИНА ОХРИД

УРАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ГП 8.3.46 И ГП 8.3.50

ВО ДУП ВО УЗ 8, УБ 8.3 ВО КО ОХРИД 4

2022

SORABOTNCI :

Nikola Veru{eski
m-r.in`.arh.

Xan Sulejman
m-r.in`.arh.

MAKTEK DOOEL SKOPJE

s

Нивелациски коти.

Надземен кабловски орман;

Помошен објект;

Станбени објекти;

Линии од естетски карактер (тротоар,

Фактичка состојба;

Граници на катастарска парцела/објекти;

зголемен за мин. 20м;

Ревизионо окно кружно;

Железна ограда на ѕид;

Знак за припадност;

Ѕид како меѓа ѕидана ограда;

Поток;

i.ii

Граница на плански опфат за ажурирање; 

Граница на плански опфат за ажурирање

коловоз, еркер, зеленило, итн.);

ГПГПГП

СПОРЕДБЕНИ НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ :

НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ СПОРЕД  УП

НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ СПОРЕД ДУПНУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ СПОРЕД ДУП

"СТАНБЕНА УЛИЦА 8" "СТАНБЕНА УЛИЦА 5.1"

PRESEK 3-3

2 3 2

R
L

R
L

T
R

O
T

O
A

R

K
O

L
O

V
O

Z

T
R

O
T

O
A

R

3

2 6 2

10

ГПГП

"СТАНБЕНА УЛИЦА 6"

ATMOSFERSKA KANALIZACIJA F 300 mm; F 1000 mm

 VODOVODNI INSTALACII

 ELEKTRIKA

PLANIRANI INSTALACII

F 160 mm; Ф 110 mm

FEKALNA KANALIZACIJA F 300 mm

 ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ

ATMOSFERSKA KANALIZACIJA F 500 mm; F 315 mm; Ф 1200 mm

TRAFOSTANICA

ПЛАНСКИ ДЕЛ ОД УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ

PLANSKI DEL OD

URBANISTI^KI
PROEKT

- ВЛЕЗ ВО ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 

02/2022
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